
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 11. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 24.03.2021 
od 10:25 hodin do 12:25 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/11R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 11. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Mgr. Jiřího Řeháka
Mgr. Bc. Tomáše Riegera.

Usnesení č. 002/11R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 24. 3. 2021 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená,
že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady Ústeckého kraje
prostřednictvím videokonferenčního systému
b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 24. 3. 
2021,
který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a usnesení
smazán
c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje

Usnesení č. 003/11R/2021
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

1



          schvaluje

upravený program 11. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/11R/2021
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 035/100R/2020 z 03.06.2020 Krajská rada pro konkurenceschopnost 
Ústeckého kraje

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

2. Usnesení RÚK č. 053/4R/2020 z 16.12.2020 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – obec Chodouny – změna 
smluvního ujednání
3. Usnesení RÚK č. 054/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Vrbice
4. Usnesení RÚK č. 056/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Kyškovice
5. Usnesení RÚK č. 057/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Veselé
6. Usnesení RÚK č. 058/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Domoušice
7. Usnesení RÚK č. 059/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Žalany
8. Usnesení RÚK č. 060/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Klapý
9. Usnesení RÚK č. 061/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Město Štětí
10. Usnesení RÚK č. 062/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Holedeč
11. Usnesení RÚK č. 063/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Patokryje
12. Usnesení RÚK č. 064/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Srbice
13. Usnesení RÚK č. 065/4R/2020 z 16.12.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Město Košťany
14. Usnesení RÚK č. 023/5R/2021 z 13.01.2021 Projekt Ústeckého kraje pro OPŽP, 146. 
výzva: „OPŽP-Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola Chomutov-areál Černovická 26“.
15. Usnesení RÚK č. 055/5R/2021 z 13.01.2021 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 4. výzva – změna smluvního 
ujednání Služby města Vejprty
16. Usnesení RÚK č. 056/5R/2021 z 13.01.2021 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 4. výzva – změna smluvního 
ujednání obce Libotenice

2



17. Usnesení RÚK č. 057/5R/2021 z 13.01.2021 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – město Úštěk
18. Usnesení RÚK č. 058/5R/2021 z 13.01.2021 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Pnětluky
19. Usnesení RÚK č. 059/5R/2021 z 13.01.2021 B)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Hřivice
20. Usnesení RÚK č. 046/7R/2021 z 27.01.2021 B)2. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Sdružení obcí Peruc a Vrbičany pro odvádění 
odpadních vod
21. Usnesení RÚK č. 047/7R/2021 z 27.01.2021 B)2. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – Obec Slatina
22. Usnesení RÚK č. 015/9R/2021 z 24.02.2021 Povolení čerpání fondu investic pro 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkovou organizaci
23. Usnesení RÚK č. 016/9R/2021 z 24.02.2021 Povolení čerpání fondu investic pro Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci
24. Usnesení RÚK č. 020/9R/2021 z 24.02.2021 Organizační a personální změny struktury 
Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje
25. Usnesení RÚK č. 021/9R/2021 z 24.02.2021 E)2. Personální záležitosti příspěvkových 
organizací
26. Usnesení RÚK č. 036/9R/2021 z 24.02.2021 D)1.,2. Dopravní obslužnost autobusová – 
plánované změny v dopravě
27. Usnesení RÚK č. 083/9R/2021 z 24.02.2021 Projekt „Komunikace II/237 - Rekonstrukce 
mostního objektu 237-028 Chodovlice“
28. Usnesení RÚK č. 087/9R/2021 z 24.02.2021 Projekty Ústeckého kraje pro OPŽP, 146. 
výzva

Usnesení č. 005/11R/2021
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zamítá 

Žádost Autodromu Most, a.s. ze dne 11.3.2021 č.j. KUUK/035446/2021

Usnesení č. 006/11R/2021
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Žádost o schválení memoranda č.j. KUUK/035708/2021

Usnesení č. 007/11R/2021
4.1 Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit v souladu s § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zásady udílení Ceny 
hejtmana Ústeckého kraje dle upravené přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 

3



usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 4. 2021

Usnesení č. 008/11R/2021
8.1 Žádost o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Fond Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeného Platebním výměrem 
ekonomického odboru, ze dne 28. 1. 2021, č.j.: KUUK/015112/2020/ (spisová značka: 
KUUK/159139/2020/5), ve výši 2 309 Kč subjektu s názvem TJ Lovečkovice, z.s., IČ: 627 68 
671, se sídlem Lovečkovice čp. 19, 411 45 Lovečkovice a v souladu s ustanovením § 22 odst. 
14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, povoluje prominutí penále v částce 2 309 Kč.

Usnesení č. 009/11R/2021
8.2 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5065/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 20. 2. 2021 na nový 
termín 5. 6. 2021, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

rozhodnout o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML1536/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 28. 2. 2021 na nový 
termín 30. 6. 2021, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle bodu B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 26.4.2021

Usnesení č. 010/11R/2021
8.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/110R/2020 ze dne 30. 9. 2020 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo bude dotace použita na nový zdroj 
typu A3a – automatický kotel na biomasu 100%, příjemce Luboš Hudec, číslo žádosti 
002263. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje“ s 

4



příjemcem Tomášem Divilou - číslo smlouvy 20/SML0158 a to formou Dohody o ukončení 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2021

Usnesení č. 011/11R/2021
8.4 „Inovační vouchery 2020 – žádost o změnu“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku z podmínek dotačního programu "Inovační vouchery Ústeckého kraje 2020" (čl.9) - 
dokončení termínu projektu do
31. 5. 2021 u příjemce PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o., IČ 40229319, sídlo U 
Města Chersonu 1715, 434 01 Most, na projekt "Diagnostický systém k nalezení příčin 
předčasného a nerovnoměrného opotřebení třídících sít KM"

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5436/SoPD/SPRP, kterým
se mění termín realizace projektu z 31. 05. 2021 na nový termín 30. 11. 2021 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu
Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 4. 2021.

Usnesení č. 012/11R/2021
8.5 Fond pro spravedlivou transformaci – aktuální informace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Informace k postupu přípravy Plánu pro spravedlivou transformaci a Operačního programu 
Spravedlivá transformace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
2. Strategické projekty schválené Radou Ústeckého kraje dne 19. 8. 2020 usnesením č. 
032/106R/2020 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,
3. Návrhy na strategické projekty / témata/ opatření dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi ÚK, Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. 
náměstkyni hejtmana ÚK a Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady ÚK pro oblast životního 
prostředí, jednat s Ministerstvem životního prostředí a Ministerstvem pro místní rozvoj o 
zajištění spravedlivého rozdělení alokace Operačního programu Spravedlivá transformace dle 
výsledku hodnocení socioekonomických kritérií uhelných regionů.
Termín: 31. 3. 2021

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi ÚK, odeslat na Ministerstvo životního prostředí a 
5



Ministerstvo pro místní rozvoj dopis s žádostí o zajištění spravedlivého rozdělení alokace 
Operačního programu Spravedlivá transformace dle výsledku hodnocení socioekonomických 
kritérií uhelných regionů.
Termín: 31. 3. 2021

3. Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana ÚK, předložit návrh 
Plánu transformace Ústeckého kraje a přílohy č. 2 a 3 tohoto materiálu Komisi pro 
transformaci a obnovu krajiny ÚK.
Termín: 30. 3. 2021

4. Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady ÚK pro oblast životního prostředí, svolat kulatý 
stůl k projednání návrhu strategických projektových záměrů ÚK.
Termín: 31. 3. 2021

Usnesení č. 013/11R/2021
9.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:

na volnočasové aktivity a pitný režim

- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, 434 01 Most, IČO: 12802255, ve výši 10 000,- Kč

- *************************************************************
ve výši 15 000,- Kč

- Rohrbach s.r.o., B. Němcové 312, 435 13 Meziboří, IČO: 27327426, ve výši 5 000,- Kč

- Petr Büttner, Vilová 188, 435 42 Litvínov – Janov, IČO: 65661541, ve výši 5 000,- Kč

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČO: 25930044, ve výši 3 000,- Kč

- SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 
05457955, ve výši 3 500,- Kč

na volnočasové aktivity a zooterapie
- IRESOFT s.r.o., Cejl 37/62, 602 00 Brno – Zábrdovice, IČO: 26297850, ve výši 3 000,- Kč

na pořízení smart telefonů
- DISCEDA s.r.o., 337 01 Kamenný Újezd č. p. 78, IČO: 06100597, ve výši 8 000,- Kč

b) formou věcného daru od:

- **************************************************** vybavení pro uživatele v 

6



celkové hodnotě 5 400,- Kč, a to:
televizor LG v hodnotě 500,- Kč, varná konvice Sencor v hodnotě 100,- Kč, varná konvice 
Concept v hodnotě 200,- Kč, lednice Lieb v hodnotě 1 000,- Kč, šatní skříň v hodnotě 1 000,- 
Kč, komoda (5 zásuvek) v hodnotě 400,- Kč, stolek pod TV v hodnotě 400,- Kč, stolek pod 
TV v hodnotě 100,- Kč, skříňka prosklená v hodnotě 400,- Kč, věšák volně stojící v hodnotě 
100,- Kč, ventilátor Bionaire v hodnotě 100,- Kč, komoda do koupelny v hodnotě 400,- Kč, 
lampička v hodnotě 100,- Kč, židle oranžová v hodnotě 100,- Kč, chodítko roller v hodnotě 
500,- Kč

- PFANNER, spol. s r.o., V Uličce 1243, 253 01 Hostivice, IČO: 41695496, 612 litrů džusu 
Pfanner pro uživatele v hodnotě 36 658,80 Kč (59,90 Kč/l)

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:

- Lazaret s.r.o., Palachova 779/9, 412 01 Litoměřice, ve výši 8 849,- Kč na zabezpečení 
kulturního, sportovního a společenského vyžití uživatelů Domova U trati Litoměřice, který je 
součástí příspěvkové organizace

- Lékárna U Katovny s.r.o., U Katovny 2023/1, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 
28710126, ve výši 26 000,- Kč na pořízení venkovního posezení pro uživatele Domova 
sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové organizace

- Lékárna U Katovny s.r.o., U Katovny 2023/1, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 
28710126, ve výši 13 800,- Kč na zabezpečení kulturního, sportovního a společenského vyžití 
uživatelů Domova Na Svobodě Čížkovice, který je součástí příspěvkové organizace

b) formou věcného daru od:

- Emco spol. s r.o., Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 41191129 – cereální 
výrobky v předpokládané hodnotě 75 715,- Kč pro uživatele zařízení v době pandemie 
Covid-19

- *********************************************************** v celkové hodnotě 
30 396,- Kč, pro uživatele Domova důchodců Milešov, který je součástí příspěvkové 
organizace, a to:

2 ks televizor v celkové hodnotě 9 441,- Kč, chladnička v hodnotě 6 290,- Kč, kávovar 
DeLongi v hodnotě 10 720,- Kč, ventilátor stojanový v hodnotě 446,- Kč, radiomagnetofon v 
hodnotě 2 049,- Kč, šicí stroj se skříňkou v hodnotě 1 450,- Kč

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- *************************************************** ve výši 10 000,- Kč na 

7



zajištění volnočasových aktivit uživatelů a nákup pomůcek pro aktivizační činnosti uživatelů

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- Charing Cross Scientific a. s., Koubkova 228/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 
29278538, 120 ks nápoje Nutrego RENAL v hodnotě 897,- Kč pro uživatele

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

- Perfect Distribution a. s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČO: 47675934, 2 000 ks 
roušek v hodnotě 30 000,- Kč

Usnesení č. 014/11R/2021
9.2 Změna zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v sociální oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje

č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domov Brtníky, příspěvková organizace,
sídlo: Staré Křečany, Brtníky 119, PSČ 407 60
IČO: 47274484
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 26. 4. 2021

Usnesení č. 015/11R/2021
9.3 Zapojení příspěvkových organizací v oblasti sociální do výzvy MPSV

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o dotaci programu 013 310 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2022 - cíl 4 podpora 
mobility, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) souhlasí

8



se zpracováním projektových záměrů a s předložením žádosti o dotaci ze strany kraje do 
programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 
2016-2022 na realizaci projektů:
• Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o. - Přístavba výtahu na pavilonu C
• Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o. - Realizace stropního 
zvedacího a asistenčního systému
• Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - Zvětšení vstupních otvorů Mašťov
• Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Výměna výtahu Nová Ves v Horách
• Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o. - Domov důchodců 
Teplice- bezbariérová lávka (rampa) z terasy ve 2. NP směrem na zahradu
na základě investiční záměrů dle příloh č. 2 až 6 předloženého materiálu.

C) schvaluje

1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů investiční záměr příspěvkové organizace:
• Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o.
• Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o.
• Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o.
• Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o.
• Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o.
dle přílohy č. 2 až 6 předloženého materiálu,

2) výjimku z Rozpočtových pravidel Ústeckého kraje – čl. 3 bod 6 odst. 1 - neprojednání 
projektových záměrů v pracovní skupině pro Fond rozvoje Ústeckého kraje,

3) zařazení nových záměrů do zásobníku projektů Fondu rozvoje ÚK,

4) zajištění povinného spolufinancování projektů ze strany Ústeckého kraje ve výši ve výši 25 
% (cca 2 762 tis. Kč), zajištění předfinancování v plné výši celkových předpokládaných 
výdajů včetně nezpůsobilých v rámci Fondu rozvoje Ústeckého kraje na projekt:
• Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o. - Přístavba výtahu na pavilonu C v 
celkové výši 3 178 tis. Kč
• Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, p. o. - Realizace 
stropního zvedacího a asistenčního systému v celkové výši 3 228 tis. Kč
• Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - Zvětšení vstupních otvorů Mašťov v 
celkové výši 817 tis. Kč
• Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Výměna výtahu Nová Ves v Horách v 
celkové výši 2 664 tis. Kč
• Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o. - Domov důchodců 
Teplice- bezbariérová lávka (rampa) z terasy ve 2.NP směrem na zahradu v celkové výši 1 
160 tis. Kč
na základě investiční záměrů dle příloh č. 2 až 6 předloženého materiálu

5) realizaci projektů:
• Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p. o. - Přístavba výtahu na pavilonu C
• Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o. - Realizace stropního 
zvedacího a asistenčního systému
• Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - Zvětšení vstupních otvorů Mašťov
• Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Výměna výtahu Nová Ves v Horách
• Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o. - Domov důchodců 
Teplice- bezbariérová lávka (rampa) z terasy ve 2.NP směrem na zahradu
v rámci 6. výzvy programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

9



sociálních služeb 2016-2022 v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace

D) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,

a) zajistit předložení žádosti o dotaci dle podmínek 6. výzvy programu 013 310 Rozvoj a 
obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2022

b) informovat příspěvkové organizace o výsledku projednání investičního záměru v Radě 
Ústeckého kraje

Termín: 4. 4. 2021

Usnesení č. 016/11R/2021
9.4 Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Rodinné pasy 
a Senior Pas 2021“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s pokračováním realizace projektu Rodinné pasy a Senior Pas Ústeckého kraje v roce 2021.

B) schvaluje

pro realizaci projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze Směrnice ředitele KÚ 
ÚK č. S-09/2018_Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválených usnesením Rady ÚK č. 006/54R/2018 
ze dne 10.12.2018 (dále také jen „ Pravidla“), podle čl. 12.3 pravidel při zadávání této veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby z povinnosti dle čl. 6.1.3 Pravidel, tedy že výzva k podání 
nabídky nebude zveřejněna na profilu zadavatele, ale bude zaslána jen jednomu dodavateli, 
který zajišťoval realizaci původních aktivit a je to s ohledem na povahu veřejné zakázky 
účelné.

Usnesení č. 017/11R/2021
10.1 Krušné hory, spolupráce s Karlovarských krajem v oblasti cestovního ruchu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o probíhající spolupráci v oblasti cestovního ruchu mezi Ústeckým a Karlovarským 
krajem,

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit Radě Ústeckého kraje 
návrh společných aktivit včetně časového harmonogramu.
Termín: 30. 6. 2021

Usnesení č. 018/11R/2021
11.1 Memorandum o spolupráci a partnerství - Ústecký kraj a Post Bellum, z.ú.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a POST BELLUM, z. 
ú., Praha 1, Nové Město, Štěpánská 704/61, IČ: 26548526, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

10



Usnesení č. 019/11R/2021
11.2 Souhlas zřizovatele s přijetím daru – Oblastní muzeum v Lounech, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, formou 
finančního daru ve výši 100 000,-Kč od EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem Václava 
Majera 573, 440 01, IČO: 10442481, na účel specifikovaný v příloze č. 1 předloženého 
materiálu.

2) dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s podáním žádosti o státní příspěvek, přijetí finančních prostředků, státního 
příspěvku na realizaci výstavy „Ztracený svět na snímcích Karla Goszlera – Lounsko a 
turistika před 100 lety“ v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva kultury ČR - 
Podpora expozičních a výstavních projektů na rok 2021.

B) zmocňuje

Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, IČ 00360716, Pivovarská 28, 440 01 
Louny, jako správce sbírky č. MON/002-05-13/238002 k podání žádosti o státní příspěvek, 
přijetí finančních prostředků, státního příspěvku na realizaci výstavy „Ztracený svět na 
snímcích Karla Goszlera – Lounsko a turistika před 100 lety“ v rámci výběrového dotačního 
řízení Ministerstva kultury ČR - Podpora expozičních a výstavních projektů na rok 2021.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2021

Usnesení č. 020/11R/2021
12.1 Přehled pohledávek po splatnosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví k 31. 12. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2020.

Usnesení č. 021/11R/2021
12.2 Dotační program MZČR na podporu mimořádného finančního ohodnocení 
zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií COVID 19 pro rok 
2021- podání žádosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o vyhlášení podmínek pro vypracování a registraci Žádosti o poskytnutí dotace na 
mimořádné finanční ohodnocení pro zaměstnance, kteří se podílí na poskytování zdravotních 
služeb, které jsou hrazeny podle § 5 a 17 vyhlášky č. 428/2020 Sb., o stanovení hodnot bodu, 
výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení pro rok 2021, a zaměstnance, kteří 

11



poskytují zdravotní služby v dětských domovech pro děti do 3 let věku, v nichž je 
poskytována lůžková péče v rámci dotačního řízení k zdravotnickému dotačnímu programu 
„Dotační program na podporu mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců 
poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií COVID 19 pro rok 2021“ 

B) rozhoduje

o podání žádosti o poskytnutí státní dotace na odměny zaměstnanců poskytovatelů 
zdravotních služeb dle § 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 
jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o zdravotních službách“) 
kteří mají oprávnění k poskytování zdravotních služeb ve formě lůžkové péče podle § 9 
zákona o zdravotních službách a smlouvu o poskytování a úhradě hrazených služeb alespoň s 
jednou zdravotní pojišťovnou, nebo kteří provozují dětský domov pro děti do 3 let věku podle 
§ 43 a 44 zákona o zdravotních službách, v rámci dotačního programu MZČR „Dotační 
program na podporu mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů 
lůžkové péče v souvislosti s epidemií COVID 19 pro rok 2021“, dle předloženého materiálu

Usnesení č. 022/11R/2021
13.1 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se pracovního místa ředitele Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové 
organizace, Mgr. Alexandra Bednáře, ke dni 31. 8. 2021, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení konkursního řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 023/11R/2021
13.2 Stipendijní program Ústeckého kraje – 7. ročník 2010/2011

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost **************************, KUUK/027482/2020, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

o udělení výjimky ************************** z povinnosti vrátit již poskytnuté 
stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši dané čl. IV. odst. 3. Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2210/2010/STIP/74. Splnění jejího závazku vůči 
Ústeckému kraji je k 30. 6. 2016 uznáno v délce 428 dní. ************************** je 

12



povinna vrátit Ústeckému kraji poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 45.929,- Kč 
za nesplněný závazek v délce 1397 dní. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 10. 5. 2021

Usnesení č. 024/11R/2021
13.3 Výzva č. 30_21_011 Operačního programu potravinové a materiální pomoci MPSV

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

podání projektové žádosti o podporu a realizaci projektu v rámci výzvy 30_21_011 
Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi v rámci Operačního programu potravinové 
a materiální pomoci, název projektu: ÚK – obědy do škol III.

B) pověřuje

Ing. Dagmar Waicovou, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, k zastupování 
statutárního orgánu žadatele/příjemce ve věci podání žádosti o podporu a realizace projektu 
„ÚK – obědy do škol III“ v rámci výzvy 30_21_011 Potravinová pomoc dětem ve vážné 
sociální nouzi, Operačního programu potravinové a materiální pomoci, v těchto úkonech:
- Podání a podepsání žádosti o podporu
- Podpis příloh žádosti o podporu
- Podání a podepsání žádosti o podstatnou a nepodstatnou změnu projektu
- Provedení a podepsání změn rozpočtu
- Podání a podepsání žádosti o platbu
- Podání a podepsání informace o pokroku v realizaci projektu
- Podání a podepsání zprávy o realizaci projektu
- Podání a podepsání závěrečné zprávy o realizaci projektu.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s částí A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2021

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s částí B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2023

3. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit pověření 
dle části B) tohoto usnesení k podpisu Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 4. 2021

Usnesení č. 025/11R/2021
13.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

13



pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 026/11R/2021
13.5 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – vykonání veřejnosprávní 
kontroly

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o situaci v příspěvkové organizaci Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most,, IČO: 00125423.

B) souhlasí

s realizací kontroly v příspěvkové organizaci Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423.

C) ukládá

Krajskému úřadu Ústeckého kraje - odboru kontroly zajistit provedení kontroly hospodaření s 
veřejnými prostředky dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů za období 
roku 2020 a 2021 v příspěvkové organizaci Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423.
Termín: do 31. 5. 2021
Zodpovídá: Ing. Petr Vokáč, vedoucí odboru kontroly

D) pověřuje

ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, JUDr. Jiřího Holuba k vydání pověření k výše 
uvedené kontrole.

Usnesení č. 027/11R/2021
13.6 Návrh zástupců Ústeckého kraje do orgánů Labe arény, z. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, TJ KVS Štětí, z.s., členovi spolku (a zároveň členovi valné hromady spolku) Labe 
aréna, z.s.:
1. Mgr. Zdeňku Vachkovou do funkce členky kontrolní komise spolku Labe aréna, z.s.
2. Ing. Pavla Eliase do funkce člena výkonného výboru spolku Labe aréna, z. s.
3. Ing. Richarda Červeného do funkce člena kontrolní komise spolku Labe aréna, z. s.

B) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, 
předložit TJ KVS Štětí, z.s. návrh zástupců Ústeckého kraje v orgánech spolku Labe aréna, 
z.s. dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2021

Usnesení č. 028/11R/2021
14.1 Předložení pohledávek po splatnosti k 31. 12. 2020 Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace pro rok 2020

14



Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. soupis pohledávek po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020 v celkové hodnotě 626 803 Kč 
příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje,
2. soupis pohledávek po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020 v celkové hodnotě 587 161 Kč 
příspěvkové organizace Správy a údržby silnic Ústeckého kraje.

Usnesení č. 029/11R/2021
14.4 Obec Vrbice a Obec Lkáň – prominutí platby za zřízení služebnosti inženýrské sítě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) nesouhlasí

1. s prominutím platby za zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě dle žádosti 
obce Vrbice uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu;
2. s prominutím platby za zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě dle žádosti 
obce Lkáň uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zajistit 
odpověď na žádosti obcí dle bodu A) tohoto usnesení s tím, že v případě zájmu mohou obě 
obce požádat o splátkový kalendář.
Termín: 9. 4. 2021

Usnesení č. 030/11R/2021
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru Lesopark Ivana 
Dejmala oznamovatele Ing. Petr Derka - KODER

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Lesopark Ivana Dejmala“ oznamovatele Ing. Petra 
Derky - KODER, takto:

Rada Ústeckého kraje nemá k předloženému oznámení a podkladovým studiím připomínky a 
nepožaduje další posouzení vlivů záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 031/11R/2021
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru ZZKO 
Neštěmice oznamovatele Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „ZZKO Neštěmice“ oznamovatele Severočeské 
vodovody a kanalizace, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v dalším následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob plnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí a veřejné zdraví. Dále pak 
musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro místní obvod 

15



Neštěmice a Statutární město Ústí nad Labem přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k 
prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů.

Usnesení č. 032/11R/2021
15.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru Eco9 – Mondi 
Štětí a.s. oznamovatele Mondi Štětí a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Eco9 – Mondi Štětí a.s.“ oznamovatele Mondi 
Štětí a. s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v dalším následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob plnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí a veřejné zdraví. Dále pak 
musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro Město Štětí přijatelná 
a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů.

Usnesení č. 033/11R/2021
15.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru Nová skladovací 
hala na p. p. č. 4159/2 k. ú. Chomutov oznamovatele Kongresové centrum ILF a. s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Nová skladovací hala na p.p.č. 4159/2 k.ú. 
Chomutov“ oznamovatele Kongresové centrum ILF a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 034/11R/2021
15.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru Zóna pro 
bydlení Dubí - Drahůnky oznamovatele Plot4house twelve s. r. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou dokumentaci a žádá zpracovatele posudku, aby se v následujícím kroku 
podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na relevantní 
vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčené obce a veřejné zdraví.

Usnesení č. 035/11R/2021
15.6 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Lovochemie, 
a.s. - Výrobna KD7 - Nový energetický zdroj“ oznamovatele Lovochemie, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Lovochemie, a.s. – Výrobna KD7 – nový 
energetický zdroj“ oznamovatele Lovochemie a.s., takto:

16



Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a žádá zpracovatele posudku, aby se v 
následujícím kroku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčené obce a veřejné zdraví.

Usnesení č. 036/11R/2021
15.7 Schválení darovací smlouvy a schválení poskytnutí daru Palivovému kombinátu 
Ústí, státní podnik

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru ( 18 ks informačních tabulí 220x120 ze 
smrkového dřeva a výplní OSB desek v hodnotě 99.000 Kč bez DPH) Palivovému kombinátu 
Ústí, státní podnik, IČO 00007536, sídlo: Hrbovická 2, 403 39 Chlumec, a uzavření darovací 
smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele KÚÚK pro přenesenou působnost, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci darovací smlouvy, dle bodu A) 
tohoto usnesení.
Termín: 24. 4. 2021

Usnesení č. 037/11R/2021
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2021/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 869 319 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje roku 2021 ve výši 23 467 303 tis. Kč podle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 038/11R/2021
16.2 Zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/91R/2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 “Opatření vyvolaná epidemií koronaviru v ekonomické oblasti”

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 s účinností ode dne 25. 3. 
2021

B) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, s účinností ode dne 25. 3. 
2021

C) rozhoduje

o zasílání schválených neinvestičních účelových příspěvků, příspěvků na velkou údržbu a 
investičních účelových příspěvků příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje až po doložení 
příslušných podkladů k úhradě finančních prostředků dodavateli,

D) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kanceláře ředitele,
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,

17



Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství

informovat jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje o rozhodnutí dle části A) 
tohoto usnesení.
Termín: 7. 4. 2021

Usnesení č. 039/11R/2021
16.3 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za stipendium Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“), o uzavření „Uznání dluhu a dohody o 
splátkách“, k uspokojení pohledávky ve výši 51 616,- Kč, s dlužníkem 
**************************, r.č.: *************, trvale bytem 
********************************************, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

2. dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona o krajích o uzavření „Uznání dluhu a dohody o 
splátkách“, k uspokojení pohledávky ve výši 40 066,- Kč a smluvní pokuty ve výši 4 327,- 
Kč, tedy celkem 44 393,- Kč, s dlužníkem ************************, r.č.: 
*************, trvale bytem **********************************, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 040/11R/2021
16.4 Plán finančního toku Ústeckého kraje na rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

plán finančního toku Ústeckého kraje na rok 2021.

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana,
Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele,
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního,
Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje,
Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu,
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,
Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství,
Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního,

18



Ing. Květoslavě Milerové, vedoucí odboru správních činností a krajský živnostenský úřad,
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů

1. v případě zásadních změn v rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2021 upravit v této souvislosti 
finanční tok a o změně informovat neprodleně ekonomický odbor,
2. na základě požadavku ekonomického odboru zpracovat aktualizaci finančního toku ve 
stanoveném časovém úseku v podrobném členění zdrojů a výdajů.

Termín: 31. 12. 2021

1
Usnesení č. 041/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
2. o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Český Jiřetín, sídlo: 
Český Jiřetín 171, 436 01 Litvínov, IČ: 00265870, a to:
- pozemek: p.č. 1361/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: p.č. 1361/4 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
(odděleny z pozemku p. č. 1361/1 o výměře 128 m2 geometrickým plánem č. 856-100/2020 
ze dne 8. 9. 2020)
obec Český Jiřetín, k. ú. Český Jiřetín, zapsaných na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 7.540,- Kč (dle ZP 
č. 5497 - 17420 + ostatní náklady ve výši 2.000,- Kč – viz důvodová zpráva) a vyjmutí 
uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 3 -Střekov, IČ: 
00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

2
Usnesení č. 042/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

19



pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti ZEMSPOL s. r. o., se sídlem: Brtnická 595, 40778 Velký Šenov, IČO: 48266451, 
a to:
- pozemek: p. č. 5531/2 o výměře 838 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 5531 o výměře 18196 m2 dle geometrického plánu č. 1688-123/2018 ze dne 
15. 10. 2019)
obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsané na LV č. 863 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 28.025 Kč 
(dle Odhadu č. 125/2020 ze dne 24. 6. 2020 plus ostatní náklady ve výši 3.025 Kč – viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím společností 
ZEMSPOL s. r. o. bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy ve 
výši 7.500 Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

3
Usnesení č. 043/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje státnímu 
podniku Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO: 70889988, a 
to:
- pozemek: p. č. 346/4 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 346/1 o výměře 17326 m2 dle 
geometrického plánu č. 447-4/2020 ze dne 24. 2. 2020)
obec Česká Kamenice, k. ú. Horní Kamenice, zapsané na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 20.220 Kč (dle 
ZP č. 5797-48-6B/18 ze dne 17. 1. 2021 - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

4
Usnesení č. 044/11R/2021

20



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje státní 
organizaci Správa železnic, s. o., se sídlem: Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1, IČO: 70994234, 
a to:
- pozemek: p. č. 2812/1 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 4.800 Kč (dle ZP č. 
24-777-20 ze dne 22. 6. 2020 - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

5
Usnesení č. 045/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
*********, a to:
- pozemek: p. č. 2442/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 2442/6 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2442/2 o výměře 4278 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 1251-114/2020 ze dne 22. 6. 2020)
obec Růžová, k. ú. Růžová, zapsaných na LV č. 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 3.370 Kč (dle Znaleckého 
posudku č. 2346-047-2020 ze dne 23. 9. 2020 plus ostatní náklady ve výši 1.210 Kč – viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837, za podmínky současného sjednání výhrady zpětné 

21



koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od 
provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude 
zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

7
Usnesení č. 046/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Hrušovany, 
se sídlem Hrušovany č.p. 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova, IČO: 00261874, a to:
- pozemek: p.č. 576/4 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Hrušovany, k. ú. Lažany u Chomutova, zapsaný na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 623/8 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Hrušovany, k. ú. Hrušovany u Chomutova, zapsaný na LV č. 143 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

8
Usnesení č. 047/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Snědovice, se 
sídlem Snědovice 99, 411 74 Snědovice, IČO: 00264385 a to:
- pozemek: p.č. 544/2 o výměře 590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Snědovice, k. ú. Bylochov, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 048/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Klášterec nad Ohří, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 
00261939, a to:
- pozemek: p.č. 2121/2 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,

22



- pozemek: p.č. 2121/3 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky odděleny z p. č. 2121 o výměře 8087 m2 geometrickým plánem č.1624-26/2020),
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterec nad Ohří, zapsaných na LV č. 2263 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

10
Usnesení č. 049/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Bečov, se sídlem: Bečov č.p. 26, 435 26 Bečov, IČ: 00265811, a to:
- pozemek: p.č. 2329/2 o výměře 346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 2329/3 o výměře 571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
(odděleny z pozemku p.č. 2329/ o výměře 15971 m2 geometrickým plánem č. 770-102/2020 
ze dne 8. 9. 2020)
obec Bečov, k. ú. Bečov u Mostu, zapsaných na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

11
Usnesení č. 050/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Liběšice, se sídlem Liběšice 6, 411 46 Liběšice, IČ: 00263893, a to:
- pozemek: p.č. 108 o výměře 2240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p.č. 1000 o výměře 486 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Liběšice, k.ú. Trnobrany, zapsaných na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

23



Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

12
Usnesení č. 051/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Liběšice, se sídlem Liběšice 6, 411 46 Liběšice, IČ: 00263893, a to:
- pozemek: p.č. 988/2 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(oddělen z p.č. 988 (díl „a“ – 84 m2) a z p.č. 989 (díl „b“ – 26 m2) dle geometrického plánu č. 
206-144/2020 ze dne 27. 8. 2020)
obec Liběšice, k.ú. Trnobrany, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

13
Usnesení č. 052/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Vědomice, se sídlem Na Průhonu 270, 413 01 Vědomice, IČ: 00264598, a to:
- pozemek: p.č. 344/13 o výměře 773 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/14 o výměře 853 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/15 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/16 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/17 o výměře 276 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

24



- pozemek: p.č. 344/18 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/19 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/20 o výměře 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/21 o výměře 151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/22 o výměře 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 344/23 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z p.č. 344/3 o výměře 8517 m2 dle geometrického plánu č. 998-34/2020 ze dne 16. 
9. 2020)
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

14
Usnesení č. 053/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Hoštka, se sídlem nám. Svobody 2, 411 72 Hoštka, IČ: 00263684, a to:
- pozemek: st.p.č. 411 o výměře 15 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: p.č. 2620/32 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p.č. 2620/34 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 2620/35 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p.č. 2620/60 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 2620/36 o výměře 146 m2 dle geometrického plánu č. 
791-551/2020 ze dne 7. 9. 2020)
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsaných na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

25



15
Usnesení č. 054/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Hrobce, se sídlem Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce, IČ: 00263664, a to:
- pozemek: p.č. 608/10 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 608/11 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 608/12 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p.č. 608/1 o výměře 5443 m2 dle geometrického plánu č. 195-297/2019 ze dne 9. 
12. 2019)
- pozemek: p.č. 615/3 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 615/4 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 615/5 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z p.č. 615/1 o výměře 297 m2 dle geometrického plánu č. 195-297/2019 ze dne 9. 
12. 2019)
- pozemek: p.č. 608/13 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(oddělen z p.č. 608/1 o výměře 5443 m2 dle geometrického plánu č. 207-99/2020 ze dne 27. 
5. 2020)
obec Hrobce, k. ú. Rohatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.
- pozemek: p.č. 653/6 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 653/7 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 653/8 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z p.č. 653/2 o výměře 4198 m2 dle geometrického plánu č. 333-296/2019 ze dne 9. 
12. 2019)
obec Hrobce, k.ú. Hrobce, zapsaných na LV č. 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

16
Usnesení č. 055/11R/2021

26



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
statutárnímu městu Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín, IČO: 00261238, a 
to:
- pozemek: p. č. 24/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 966 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

17
Usnesení č. 056/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 40782 Dolní Poustevna, IČO: 00261289, a 
to:
- pozemek: p. č. 583/11 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

18
Usnesení č. 057/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, IČO: 00261602, a to:
- pozemek: p. č. 2925/15 o výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

27



ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2925/1 o výměře 4674 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3713-100/2020 ze dne 23. 9. 2020)
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

19
Usnesení č. 058/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 459/30 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Všehrdy, k.ú. Všehrdy, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
169/2020 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 459/30 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Všehrdy, k.ú. Všehrdy, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

20
Usnesení č. 059/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

28



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 432/4 o výměře 8958 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 432/9 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Litvínov, k.ú. Růžodol, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 12/2021 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 432/4 o výměře 8958 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 432/9 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Litvínov, k.ú. Růžodol, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

21
Usnesení č. 060/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 707/21 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03.

29



2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
160/2021 a doložky dle přílohy č. 8.1 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 707/21 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

22
Usnesení č. 061/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od ČR - Státního pozemkového úřadu, se sídlem: 13000 Praha 3, Husinecká 
1024/11a, IČO: 01312774, a to:
- pozemek: p.č. 104/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 104/2 o výměře 3391 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 516-372/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 118/2 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 118 o výměře 6533 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 516-372/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 158/10 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 158/3 o výměře 2560 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 516-372/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 584/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 584 o výměře 6741 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 516-372/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 586/4 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 586/1 o výměře 2205 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 516-372/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 866/156 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 866/17 o výměře 3561 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 529-372/2020 ze dne 12.2.2021)
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 648/2 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 648 o výměře 1870 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 123-373/2020 ze dne 21.1.2021)
obec Libochovany, k. ú. Řepnice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad

30



- pozemek: p.č. 314/2 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vzniklý z dílu „f“ pozemku p. č. 314 o výměře 176 m2 a z dílu „e“ pozemku 
p.č. 316/7 o výměře 7984 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a zpřesnění 
hranice pozemků č. 348-371/2020 ze dne 20.1.2021)
- pozemek: p.č. 398/13 o výměře 469 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vzniklý z dílu „b“ pozemku p. č. 398/12 o výměře 4846 m2 a z dílu „a“ 
pozemku p.č. 399 o výměře 1249 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a 
zpřesnění hranice pozemků č. 348-371/2020 ze dne 20.1.2021)
- pozemek: p.č. 402/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek vzniklý z dílu "d“ pozemku p. č. 402 o výměře 225 m2 a z dílu „c“ pozemku p.č. 
403 o výměře 214 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a zpřesnění hranice 
pozemků č. 348-371/2020 ze dne 20.1.2021)
- pozemek: p.č. 466/2 o výměře 523 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 466 o výměře 1285 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 348-371/2020 ze dne 20.1.2021)
obec Kamýk, k. ú. Kamýk u Litoměřic, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 709/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 709/1 o výměře 80099 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 666-375/2020 ze dne 18.1.2021)
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 284/5 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 284/2 o výměře 3218 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 89-379/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 316/8 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 316/2 o výměře 29684 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 89-379/2020 ze dne 21.1.2021)
obec Vrutice, k. ú. Svařenice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 457/47 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 457/29 o výměře 1185 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 224-176/2020 ze dne 12.2.2021)
- pozemek: p.č. 457/48 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vzniklý z dílu "a“ pozemku p. č. 457/38 o výměře 1556 m2 a z dílu „b“ 
pozemku p.č. 457/41 o výměře 4934 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a 
zpřesnění hranice pozemků č. 224-176/2020 ze dne 12.2.2021)
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad
- pozemek: p.č. 1734/67 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 1734/19 o výměře 43 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 798-370/2020 ze dne 5.1.2021)
- pozemek: p.č. 506/8 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 506/6 o výměře 592 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 799-378/2020 ze dne 5.1.2021)
obec Hoštka, k. ú. Hoštka, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad
a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

31



Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

23
Usnesení č. 062/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 65993390, a to:
- pozemek: p.č. 1087/30 o výměře 1907 m2, druh pozemku: orná půda (zatížený exekucí dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1087/28 o výměře 1076 m2, druh pozemku: orná půda (zatížený exekucí dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: část p.č. 1319/2 o výměře cca 3.500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (zatížený exekucí dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- část komunikace I/27 od staničení 0,938 do místa sjezdu na pozemek p.č. 1060/8
obec Žiželice, k. ú. Žiželice u Žatce zapsané na LV č. 150 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR

2. rozhodnout o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s 
realizací stavby: „I/27 Žiželice, Obchvat a přemostění“ mezi Ústeckým krajem a společností 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 
65993390 dle přílohy č. 1.3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

24
Usnesení č. 063/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 4150/2 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4150 o výměře 16311 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1063-97/2019 ze dne 16. 9. 2019)
obec Lenešice, k. ú. Lenešice, zapsaný na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837
za

32



nemovité věci ve vlastnictví 
***************************************************************************
*****, a to:
- pozemek: p.č. 2658/3 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vznikne sloučením dílu „a“ o výměře 19 m2 odděleného z p.p.č. 2654/7 a 
dílu „b“ o výměře 31 m2 odděleného z p.p.č. 2658/1 dle geometrického plánu č. 
1063-97/2019 z 16. 9. 2019),
- pozemek: p.č. 2659/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vznikne sloučením dílu „c“ o výměře 15 m2 odděleného z p.p.č. 2659 a dílu 
„d“ o výměře 9 m2, odděleného z p.p.č. 2660/1 dle geometrického plánu č. 1063-97/2019 z 
16. 9. 2019),
obec Lenešice, k. ú. Lenešice, zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro ******************* a předání uvedených nemovitých 
věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837,
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 1.440 Kč (viz důvodová zpráva), 
bude Ústeckému kraji ********************* doplacen.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

25
Usnesení č. 064/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1531/52 o výměře 174 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice
obec Bitozeves, k. ú. Bitozeves, zapsaný na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 546/23 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice
- pozemek: p.č. 546/25 o výměře 2752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice
obec Postoloprty, k. ú. Seménkovice, zapsaných na LV č. 41 a 108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkových organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837 a SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 71295011

za

nemovité věci ve vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 

33



546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, a to:
- pozemek: p.č. 1476 o výměře 17645 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1531/3 o výměře 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1531/17 o výměře 21745 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Bitozeves, k. ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR
- pozemek: p.č. 546/1 o výměře 9961 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p.č. 546/7 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 546/8 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 546/10 o výměře 3491 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Postoloprty, k. ú. Seménkovice, zapsané na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR
- pozemek: p.č. 1868/7 o výměře 21140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p.č. 1868/23 o výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p.č. 1868/34 o výměře 1527 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1868/51 o výměře 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Postoloprty, k. ú. Postoloprty, zapsané na LV č. 753 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR
a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

26
Usnesení č. 065/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**********************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 1889 o výměře 22 m2 (bude oddělen z pozemku st.p.č. 126 o výměře 181 m2 
geometrickým plánem č. 519-073/2020 ze dne 5. 1. 2021),
obec Huntířov, k.ú. Huntířov u Děčína, zapsaný na LV č. 381 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 1.320,--Kč (60,--Kč/m2, viz 

34



důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

27
Usnesení č. 066/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Huntířov, IČ: 00261360, se sídlem Huntířov 126, PSČ 405 02, a to:
- pozemek: p.č. 266/5 o výměře 34 m2 (bude oddělen z pozemku p.č. 266/4 o výměře 115 m2 
geometrickým plánem č. 519-073/2020 ze dne 5. 1. 2021),
- pozemek: p.č. 1674/13 o výměře 13 m2 (bude oddělen z pozemku p.č. 1674/7 o výměře 94 
m2 geometrickým plánem č. 519-073/2020 ze dne 5. 1. 2021),
obec Huntířov, k.ú. Huntířov u Děčína, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 2820,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

28
Usnesení č. 067/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti AGROTECHNIKA Vaněk s.r.o., se sídlem: Angolská 609/3, Vokovice, 16000 
Praha 6, IČO: 28665627, a to:
- pozemek: p.č. 700/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 700 o výměře 4440 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na LV č. 552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro AGROTECHNIKU Vaněk s.r.o. za celkovou kupní 
cenu 1.600,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

35



B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

29
Usnesení č. 068/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Vetlá, se sídlem: Kostelní 175, 41108 Štětí, IČO: 62759294, a to:
- pozemek: p.č. 158/20 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vzniklý z dílu „a“ pozemku p.č. 158/1 o výměře 211 m2 a z dílu „b“ 
pozemku p.č. 158/18 o výměře 2990 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a 
zpřesnění hranice pozemků č. 76-369/2020 ze dne 20.1.2021)
obec Vrbice, k. ú. Mastířovice, zapsané na LV č. 236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Římskokatolickou farnost Vetlá za celkovou kupní 
cenu 3.300,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

30
Usnesení č. 069/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Chmel Polepská blata, s.r.o., se sídlem: č. p. 53, 41107 Polepy, IČO: 25418254, a 
to:
- pozemek: p.č. 253/6 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 253/2 o výměře 3042 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 182-282/2020 ze dne 5.11.2020)
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 283 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Chmel Polepská blata, s.r.o. za celkovou kupní cenu 
9.800,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

36



Termín: 26.4.2021

31
Usnesení č. 070/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 313/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 313/1 o výměře 474 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 442-377/2020 ze dne 21.1.2021)
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 387 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro **************** za celkovou kupní cenu 500,00 Kč 
(50,00 Kč/m2 plus administrativní náklady spojené s převodem pozemku - viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

32
Usnesení č. 071/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Vrutice, se sídlem: č. p. 35, 41147 Vrutice, IČO: 00526061, a to:
- pozemek: p.č. 22/3 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 22/1 o výměře 255 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 136/3 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 136/2 o výměře 105 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 137/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 137 o výměře 730 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 138/4 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p.č. 138/5 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 138/3 o výměře 2368 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 701/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 701/1 o výměře 143 m2 geometrickým plánem pro 

37



rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 701/5 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 701/3 o výměře 237 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 118-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 1423/11 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 1423/3 o výměře 54 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 1423/12 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p.č. 1423/13 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 1423/4 o výměře 834 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 
9.12.2020)
- pozemek: p.č. 1425/7 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 1425/2 o výměře 102 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 1425/6 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 1425/3 o výměře 14 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
- pozemek: p.č. 1451/5 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 1451 o výměře 4476 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a zpřesnění hranice pozemků č. 218-281/2020 ze dne 9.12.2020)
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Vrutice
- pozemek: p.č. 112/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 112 o výměře 223 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 87-280/2020 ze dne 8.12.2020)
- pozemek: p.č. 717/8 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 717/1 o výměře 187 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 87-280/2020 ze dne 8.12.2020)
- pozemek: p.č. 717/5 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p.č. 717/6 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p.č. 717/7 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 717/2 o výměře 214 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 87-280/2020 ze dne 8.12.2020)
obec Vrutice, k. ú. Svařenice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Vrutice za celkovou kupní cenu 44.500,00 Kč 
(100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

33
Usnesení č. 072/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

38



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*********************************************** a to:
- pozemek: p.č. 449/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 449 o výměře 8668 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 222-376/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 457/46 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 457/43 o výměře 6778 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 222-376/2020 ze dne 21.1.2021)
- pozemek: p.č. 540/25 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 540/5 o výměře 14926 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 222-376/2020 ze dne 21.1.2021)
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsaných na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro *************** za celkovou kupní cenu 12.100,00 
Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

34
Usnesení č. 073/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
************************************************ a to:
- pozemek: p.č. 1522 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku st. 23 o výměře 412 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 222-376/2020 ze dne 21.1.2021)
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na LV č. 105 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro **************** za celkovou kupní cenu 500,00 Kč 
(100,00 Kč/m2 plus administrativní náklady spojené s převodem pozemku - viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

35
Usnesení č. 074/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

39



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 679/9 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 679/10 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 679/11 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 717 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ************** za celkovou 
kupní cenu 10.354,00 Kč (167,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem:Tolstého 1232/37, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.4.2021

36
Usnesení č. 075/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 5379/8 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 1380 o výměře 891 m2 geometrickým plánem č. 
1400-46/2017 ze dne 9. 8. 2017)
obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 882 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 8.040 Kč (60 Kč/m2 - viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

37
Usnesení č. 076/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
40



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Lenešice, se sídlem Knížete Václava 521, Lenešice, PSČ 439 23, IČO: 00265098, a to:
- pozemek: p.č. 4166/2 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p.č. 4166 o výměře 18 m2 geometrickým plánem č. 1063-97/2019 ze dne 
16. 9. 2019)
obec Lenešice, k. ú. Lenešice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 300 Kč (60 Kč/m2 - viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

38
Usnesení č. 077/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci č. 1N21/11 dle 
přílohy č. 8.13 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR - Státním pozemkovým úřadem, 
se sídlem: 13000 Praha 3, Husinecká 1024/11a, IČO: 01312774, a to:
- pozemek: p.č. 449/7 o výměře 896 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 449/8 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 453/22 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 453/26 o výměře 513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín
- pozemek: p.č. 22/7 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 22/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 22/9 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 779/8 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR - Státní pozemkový úřad na období od 1. 1. 
2021 do 31. 3. 2021, za cenu celkem 3.054,00 Kč za užívání pozemků pod komunikací 
„Cyklostezka Ploučnice".

39

41



Usnesení č. 078/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o pronájmu nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a ČR - 
Státním pozemkovým úřadem, se sídlem: 13000 Praha 3, Husinecká 1024/11a, IČO: 
01312774, dle přílohy č. 8.15 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: p.č. 449/7 o výměře 896 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 449/8 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 453/22 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 453/26 o výměře 513 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín
- pozemek: p.č. 22/7 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 22/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 22/9 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 779/8 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR - Státní pozemkový úřad na dobu určitou 
od 1. 4. 2021 do 1. 4. 2022, za cenu 12.523,00 Kč/rok (7,00 Kč/m2/rok) za pronájem 
pozemků pod komunikací „Cyklostezka Ploučnice“.

40
Usnesení č. 079/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p. č. 384/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
obec Hoštka, k. ú. Kochovice, zapsané na listu vlastnictví č. 6000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, na dobu 
určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2029, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – 
Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

B) souhlasí

se zněním Smlouvy o výpůjčce nemovité věci č. 4781/2020 a doložky dle přílohy č. 8.17 
tohoto usnesení, týkající se výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví České republiky, 

42



příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p. č. 384/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
obec Hoštka, k. ú. Kochovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

41
Usnesení č. 080/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Videokamera Panasonic 0155 1995 1995 25 180,- 0,-
Výrobní číslo: NoB5HW05118
Stroj kopírovací Xerox typ 5815 BŠ/0586 1999 1999 39 003,40 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stroj kopírovací Xerox typ 5815 0180 1999 1999 58 560,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Projektor NEC VT45GK B10/0048 2003 2003 39 223,- 0,-
Výrobní číslo: 01150112-3340452FD
Zpětný projektor 0111 1993 1993 22 410,60 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač ASUS s reproduktory B10/0114 2007 2007 20 949,95 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor BENQ MP622 B10/0119 2007 2007 24 513,86 0,-
Výrobní číslo: PDB9701129SUO
Zpětný projektor AVP 4400 0016 1993 1993 21 918,60 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Televize BTC STASSFURT velká 0013 1991 1991 23 900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor BENG MP622 B10/0118 2007 2007 24 513,86 0,-
Výrobní číslo: PDW9700879SUO
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola 
zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČ: 
61357294.

42
Usnesení č. 081/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Konvektomat Retigo 2263000002/28 2001 2001 203 800,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

43



Televizor Panasonic 2807000038 2007 2007 24 632,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dětský nábytek 2850000169 1999 1999 20 063,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sterilizátor parní 2263000001/28 2001 2001 1 520 448,- 0,-
STERIVAP
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, 
příspěvková organizace, Husitská 1683/2, 434 01 Most, IČ: 00830577.

43
Usnesení č. 082/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Stůl výdejní vanový 242 2001 2001 48 802,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Vitalia 266 2004 2004 51 343,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Vitalia 223 1999 1999 46 997,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Terno s nočním stolkem 0678 2008 2008 30 837,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Beta 0295 2001 2001 23 594,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Beta 0307 2001 2001 23 594,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Hana 1225 2009 2009 27 755,29 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Plex 1629 2012 2012 33 678,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Hana 1235 2009 2009 27 755,29 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516.

44
Usnesení č. 083/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítač Office Pro 3000 N midi A 0601 2005 2005 30 405,- 0,-
Výrobní číslo: DA312478
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 

44



organizace, Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716.

45
Usnesení č. 084/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook HP EliteBook 2028000035 2008 2008 39 982,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
El. Signalizace Espirit 1022000005 2018 nezjištěno 27 304,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75149541.

46
Usnesení č. 085/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mraznička průmyslová 20202730 2005 2005 22 132,- 0,-
Výrobní číslo: 15545111
Mraznička průmyslová 20202754 2005 2005 22 132,- 0,-
Výrobní číslo: 15545218
Drtič odpadu WKI LCD 1HP 1860 2014 2014 21 780,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – 
Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849.

47
Usnesení č. 086/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ventilátor přenosný microVent IM00380 2005 2005 66 360,- 0,-
Výrobní číslo: AC12059251
Ventilátor přenosný microVent IM00379 2005 2005 66 360,- 0,-
Výrobní číslo: AC12059250
Monitor vitálních funkcí IM20004 2002 2002 99 540,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ASUS N750JV-4700HQ DM04942 2013 2013 27 346,- 0,-

45



+ příslušenství
Výrobní číslo: DAN0CY437454436
Monitor Protocol 206EL IM00175 1998 1998 532 557,- 0,-
Výrobní číslo: DA000723
Vysokotlaké mycí zařízení IM00149 1997 1997 49 267,- 0,-
HD 1090
Výrobní číslo: 081945/97
RFID-TSC-tiskárna IM00744 2014 2014 187 980,75 0,-
Termotransferová TSC ME 240
Výrobní číslo: M24349007
RFID – ATID – terminál mobilní IM00743 2014 2014 60 772,25 0,-
ATID 870 včetně příslušenství
Výrobní číslo: 8701140129
Kapnometr Masimo Emma vč. pouzdra DM05764 2014 2014 28 919,- 0,-
Výrobní číslo: 112976
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, Severní terasa, 400 11 Ústí 
nad Labem, IČ: 00829013.

48
Usnesení č. 087/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Stroj kopírovací Develop FAX 3191107 2011 2011 38 723,60 0,-
Výrobní číslo: A121021015145
Avia 30 L MOA 33-19 50000644514 1981 1981 110 466,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů 325 217
Sekačka Z-8011 STPC 130 2000000603 1979 1979 187 000,- 0,-
CV 25-49
Výrobní číslo: nezjištěno
Automobil nákladní 2000000855 1995 1995 3 201 530,20 0,-
MB UNIMOG 165 1U4 9156
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů 350 000
Škoda – 706 MTSP – 25 2000000421 1972 1972 276 285,- 0,-
CV 90-14 počet ujetých kilometrů 450 000
Výrobní číslo: nezjištěno
Škoda – 706 RTHAKV CV 53-63 2000000207 1966 1966 114 180,- 0,-
Výrobní číslo nezjištěno počet ujetých kilometrů 450 000
Tatra 815 S 3 CVA 07-27 2000000761 1990 1990 442 118,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů 350 000
Sekačka Z – 8011 STPC 130 2000000622 1981 1981 181 763,- 0,-
CV 27-03 počet ujetých kilometrů nezjištěno
Výrobní číslo: nezjištěno
Výspravková souprava Turbo 2000000912 2000 2000 1 675 060,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vyvětvovací pila 68-14 6000540013 1997 1997 22 490,- 0,-
Výrobní číslo: 37763386

46



Pila motorová S 026 60002254 2001 2001 20 805,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedací zařízení 5000453379 1994 1994 29 151,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zvedací zařízení 5000453380 1994 1994 29 151,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sypací automat SAB 30 2000000900 1998 1998 823 070,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Informační tabule RAMER 8 RS 1200000023 2010 2010 192 780,- 102 420,-
světelný radar
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

49
Usnesení č. 088/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Datavideoprojektor HP 6325 Z 6485 2005 2005 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: G3013685
S/N:CNA5350225
Datavideoprojektor HP 6325 BI1095 2005 2005 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: G3013381
S/N:CNA5350206
Rozvaděč 60 1995 1994 34 567,50 0,-
Výrobní číslo: RŠZ – 02
Telefonní ústředna Alphatel 83 2000 2000 79 980,- 0,-
Výrobní číslo: 990196
Sestava PC 81 1998 1998 46 721,- 0,-
CM 15, HP LJ 6L
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor s držákem IVT502 2010 2010 21 336,- 0,-
Výrobní číslo: BQ101481
S/N:PDVAA00552001
Dataprojektor LCD EPSON M550 2008 2008 31 681,- 0,-
Výrobní číslo: S/N:KMF8Y2768L
Kamerový systém 98 2007 2007 55 869,- 17 835,-
VIVOTEK PT3122
Výrobní číslo: 0002D1002002
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace, 
Mostecká 3000, 430 01 Chomutov, IČ: 61342645.

50
Usnesení č. 089/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

47



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Licence „Postava k otvírání“ DM00845 2016 2016 24 200,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
EIS JASU CS Standard DM00844 2014 2014 38 373,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
FLUXPAM IV Klasik 3644 2006 2006 21 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Grafický program – CS4 DM00836 2009 2009 38 068,- 0,-
Design Standard 4 WIN Czech Retail
Výrobní číslo: nezjištěno
Docházkový terminál DM00378 2015 2015 39 827,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková 
organizace, Československé armády 1360, 434 01 Most, IČ: 0080730.

51
Usnesení č. 090/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kazetová stěna 348 2003 2003 21 147,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kazetová stěna 349 2003 2003 21 147,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kazetová stěna 350 2003 2003 21 147,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kazetová stěna 351 2003 2003 21 147,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kazetová stěna 352 2003 2003 21 147,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Koberec Baroko 127 2007 2007 37 782,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sestava vitrín – zasedačka 853 2002 2002 30 750,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Výstavní skříň skleněná 839 2000 2000 37 100,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Výstavní skříň skleněná 841 2001 2001 37 100,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, IČ: 00360635.

52
Usnesení č. 091/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
48



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC sestava – Duron 430006 2004 2004 22 075,- 0,-
Výrobní číslo: DA259666/1103
PC Office Pro 5000N 430959 2005 2005 32 141,90 0,-
Výrobní číslo: DA318274/0306
Ploter Canon Image 816 2016 2016 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: BACH3839
Interaktivní tabule Smart SB680 41 2006 2006 71 540,- 0,-
Výrobní číslo: SB680-R1-010204
Interaktivní tabule Smart SB660 1166 2006 2006 59 000,- 0,-
Výrobní číslo: SB660-107815
Tiskárna HP Color LJ CP52 759 2012 2012 28 032,- 0,-
Výrobní číslo: CNFTD9N19S
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace, Alejní 880/12, 415 01 Teplice, IČ: 00524646.

53
Usnesení č. 092/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Parní čistič sušič bubnový 192 1997 1997 86 100,- 0,-
Elektrolux
Výrobní číslo: 987220091
Pračka průmyslová el. 208 2001 2001 138 600,- 0,-
Elektrolux
Výrobní číslo: 9867700505
z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad, IČ: 00829137.

54
Usnesení č. 093/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook MSI 3917 2006 2006 29 080,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ASUS 3541 2004 2004 31 671,28 0,-
Výrobní číslo: 4BNP107629
Notebook Acer 2973 2002 2002 39 058,- 0,-
Výrobní číslo: 9149S01B5Q250C0DA8M000

49



Notebook Fujitsu Siemens 3410 2004 2004 29 428,29 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook MSI 4096 2007 2007 25 332,12 0,-
Výrobní číslo: CR500-092XCZK0912000183
PC Pentium 4 80070214 2006 2006 33 800,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kotel el. 150 l Alba 80080119 2000 2020 39 948,- 0,-
Výrobní číslo: 190378
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, Bratislavská 2166, 407 47 
Varnsdorf, IČ: 18383874.

55
Usnesení č. 094/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka RICOH Aficio 1018 D 1-21300-6/02 2002 2002 87 962,- 0,-
Výrobní číslo: H6826902220
Teplovodní kotel na tuhá paliva 3-42282212/02 2002 2002 117 007,- 0,-
EKOEFEKT 48
Výrobní číslo: 1452
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Rumburk, příspěvková 
organizace, Růžová 3/1416, 408 01 Rumburk, IČ: 65082184.

56
Usnesení č. 095/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka Canon NP 6050 20176 2004 2004 118 645,- 0,-
Výrobní číslo: S0073553
Stroj šicí Minerva 14478 2002 nezjištěno 38 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stroj šicí Minerva 4544002 1994 nezjištěno 26 691,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stroj šicí Minerva 4544003 1994 nezjištěno 27 428,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stroj šicí Minerva 4544004 1994 nezjištěno 33 810,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 
4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641.

50



57
Usnesení č. 096/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia Classic 1,2 HTP 4022001052 2003 2003 305 000,- 0,-
2U0 5535 počet ujetých kilometrů 143 469
Výrobní číslo: TMBPW46Y833799319
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
75149541.
2. o prodeji movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia Classic 1,2 HTP 4022001052 2003 2003 305 000,- 0,-
2U0 5535 počet ujetých kilometrů 143 469
Výrobní číslo: TMBPW46Y833799319
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 14 000,- Kč, 
****************************************************************.

58
Usnesení č. 097/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Soubor osvětlovacích těles DM00835 2005 nezjištěno 1 013 242,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková 
organizace, Československé armády 1360, 434 01 Most, IČ: 0080730.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Soubor osvětlovacích těles DM00835 2005 nezjištěno 1 013 242,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví organizace Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha1, 
IČ: 00361160.

59
Usnesení č. 098/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

51



1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Vůz užitkový Renault Master 245 2001 1999 519 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ:49872516.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Vůz užitkový Renault Master 245 2001 1999 519 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní Děčín, příspěvková organizace, Československé armády 681/10, 405 02 
Děčín, IČ:47274689.

60
Usnesení č. 099/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Notebook Acer Aspire E15 45994 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím brašna + myš
Výrobní číslo: A5F07600
Stavebnice ROBOT 3 části 46089 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45992 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5B67600
Stavebnice Mechanika 2 části 46093 2017 2017 34 968,99 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45995 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A6187600
Stavebnice ROBOT 3 části 46090 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavebnice Mechanika 2 části 46094 2017 2017 34 968,99 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45987 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5357600
Notebook Acer Aspire E15 45988 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš

52



Výrobní číslo: A5367600
Stavebnice ROBOT 3 části 46083 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavebnice ROBOT 3 části 46084 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45997 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A6660760
Notebook Acer Aspire E15 45996 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A65A7600
Notebook Acer Aspire E15 45991 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5AD7600
Stavebnice ROBOT 3 části 46085 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45993 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5E17600
Stavebnice ROBOT 3 části 46088 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45989 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A53E7600
Notebook Acer Aspire E15 45990 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A59E7600
Stavebnice ROBOT 3 části 46086 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavebnice ROBOT 3 části 46087 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavebnice Elektrika 3 části 46092 2017 2017 31 953,98 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

53



akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 
4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Notebook Acer Aspire E15 45994 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím brašna + myš
Výrobní číslo: A5F07600
Stavebnice Elektrika 3 části 46092 2017 2017 31 953,98 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví organizace Základní škola Chomutov, Na příkopech 895/19, 430 02 Chomutov, 
IČ: 46789685.
Stavebnice ROBOT 3 části 46089 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45992 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5B67600
do vlastnictví organizace Základní škola Most, Vítězslava Nezvala 2614, 434 01 Most, IČ: 
47326328.
Stavebnice Mechanika 2 části 46093 2017 2017 34 968,99 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45995 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A6187600
do vlastnictví organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675, 
431 11 Jirkov, IČ: 00830232.
Stavebnice ROBOT 3 části 46090 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavebnice Mechanika 2 části 46094 2017 2017 34 968,99 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45987 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5357600
Notebook Acer Aspire E15 45988 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5367600
do vlastnictví organizace Základní škola Chomutov, Zahradní 5265, 430 04 Chomutov, IČ: 
46789677.
Stavebnice ROBOT 3 části 46083 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavebnice ROBOT 3 části 46084 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms

54



Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer Aspire E15 45997 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A6660760
Notebook Acer Aspire E15 45996 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A65A7600
do vlastnictví organizace Základní škola Chomutov, Školní 1480, 430 01 Chomutov, IČ: 
46789731.
Notebook Acer Aspire E15 45991 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5AD7600
Stavebnice ROBOT 3 části 46085 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví organizace Základní škola a Mateřská škola Březno, Švermova 367, 431 45 
Březno, IČ: 46789626.
Notebook Acer Aspire E15 45993 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A5E17600
Stavebnice ROBOT 3 části 46088 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví organizace Základní škola a Mateřská škola Vejprty, Moskevská 2, 431 91 
Vejprty, IČ: 46787755.
Notebook Acer Aspire E15 45989 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A53E7600
Notebook Acer Aspire E15 45990 2017 2017 20 315,90 0,-
s příslušenstvím + brašna + myš
Výrobní číslo: A59E7600
Stavebnice ROBOT 3 části 46086 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
Stavebnice ROBOT 3 části 46087 2017 2017 26 887,97 0,-
6 x mechanická laboratoř Albi,
6 x robot Albi,
2x lego Mindstroms
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví organizace Základní škola a Mateřská škola Litvínov – Janov, Přátelství 160, 
435 21 Litvínov, IČ: 00832502.

61
Usnesení č. 100/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

55



Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 117/110R/2020 ze dne 30. 9. 2020, a to tak, že jeho příloha 
č. 11.13 se nahrazuje přílohou č. 11.9 tohoto usnesení.

62
Usnesení č. 101/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě, k 
nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 1914/1 o výměře 2470 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: p.č. 1914/2 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku: p.č. 1915/1 o výměře 3206 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 1835 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, IČO: 
28721021
Věcné břemeno bude zřízeno v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku 
pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
Pozemky p.č. 1914/1, 1914/2 a 1915/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace.

63
Usnesení č. 102/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucího věcného břemene a umístění stavby k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 3647/1 (podíl o velikosti 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 8570 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČ: 24729035.
Věcné břemeno a umístění stavby bude zřízeno v rozsahu podle geometrického plánu, který 
předloží budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem podle 
skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 dne 18. 12. 2017.
Podíl o velikosti 1/14 na pozemku p.č. 3647/1 tvoří přídatné spoluvlastnictví k pozemku p.č. 
3647/15, který je předán k hospodaření Vyšší odborné škole a Střední odborné škole, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace.

56



64
Usnesení č. 103/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 1825/1 o výměře 9828 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 1039 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín.

Povinný (vlastník pozemku): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
40502, IČO: 24729035.

Služebnost umístění zemního kabelového vedení vysokého napětí v rámci stavby „DC-Děčín, 
SPŠS, ppč. 1825, úprava kVN“, vč. práva vstupu a vjezdu za účelem umístění, provozování, 
oprav, údržby, obnovy, výměny a modernizace se zřizuje v rozsahu 35,96 m2 dle 
geometrického plánu č. 4287-3/2020 ze dne 29. 10. 2020, to vše za jednorázovou úhradu 
3.596 Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 
Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).

Pozemek p. č. 1825/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, Děčín 
I, Čs. armády 10, IČO: 47274689.

65
Usnesení č. 104/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o poskytnutí příspěvku č. 01/2021 do Ekologického fondu města 
Šluknov (č. smlouvy VIII/1001/2021/DC) dle přílohy č. 15.1 tohoto usnesení mezi Správou a 
údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a městem Šluknov, nám. Míru 1, 
Šluknov, PSČ 407 77, IČ 00261688.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o poskytnutí příspěvku č. 
01/2021 do Ekologického fondu města Šluknov dle bodu A) tohoto usnesení.

66
Usnesení č. 105/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1002/2021/DC)
dle přílohy č. 15.2 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic 

57



Ústeckého kraje, příspěvková organizace a obcí Lipová, Lipová 422, Lipová, PSČ 407 81, IČ 
00261505 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: pozemek p.č. 1857, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice. Stavbou bude dotčena silnice č. II/266 a pozemek p.č. 1771, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a pozemek p.č. 1726, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2669 a pozemek 
p.č. 1733/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, vše obec Lipová, k.ú. 
Lipová u Šluknova, zapsané na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk. Stavbou bude dotčena silnice č. III/26610 pro účely realizace stavby 
"Lipová - výstavba komunikace pro pěší".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

67
Usnesení č. 106/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2002/2021/CV) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Hrušovany, Hrušovany 15, Hrušovany, PSČ 431 43, IČ 
00261874 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: pozemky p.č. 1009 a p.č. 619/2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Hrušovany, k.ú. Hrušovany u 
Chomutova, okres Chomutov, zapsané na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov. Stavbou bude dotčena silnice č. III/22531 pro účely 
realizace stavby "Infrastruktura pro výstavbu RD v Hrušovanech, lokalita za Špejcharem - 
chodník"

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

68
Usnesení č. 107/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2005/2021/CV) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Havraň, Havraň č. 11, Havraň, PSČ 435 01, IČ 00265918 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: pozemek p.č. 903/4 v k.ú. Havraň: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, obec Havraň, k.ú. Havraň, zapsaný na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most. Stavbou bude dotčena silnice č. II/251 pro účely 
realizace stavby "Stavební úpravy kulturního domu Havraň č.p. 118 - objekty pozemních 
komunikací".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

58



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 108/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6001/2021/UL) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Bystřany, Pražská 32, Bystřany, PSČ 417 61, IČ 00266256 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: pozemek p.č. 631/3 a p.č. 631/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, obec Bystřany, k.ú. Bystřany-Světice, zapsaný na LV č. 913 a 
p.č. 77/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Bystřany, k.ú. 
Bystřany-Světice, okres Teplice, zapsaný na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice. Stavbou bude dotčena silnice č. III/25337 pro účely 
realizace stavby "Chodník - Bystřany, Úpořiny".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

70
Usnesení č. 109/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3011/2021/LT) k pozemku p.č. 877, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Úštěk, k.ú. Kalovice, zapsaný na 
LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 170-313/2018 ze dne 7. 
2. 2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 32.930,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 29. 1. 2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 110/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3012/2021/LT) k pozemku p.č. 688/1, 

59



druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Horní Řepčice, k.ú. Horní 
Řepčice, zapsaný na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24067 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
188-25/2017 ze dne 18. 5. 2017. Náklady spojené se zřízením služebnosti dle této smlouvy se 
zavazuje uhradit investor.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

72
Usnesení č. 111/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4001/2021/LN) k pozemku p.č. 174/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Podbořany, k.ú. Hlubany, zapsaný 
na LV č. 888 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
komunikaci č. II/226 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 445-6111/2020 ze dne 
10.12.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2.600,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1. 12. 2003.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

73
Usnesení č. 112/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2006/2019/CV) k pozemku p.č. 
999/1, p.č. 999/4 a p.č.999/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec 
Údlice, k.ú. Přečaply, zapsaný na LV č. 581 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 216-225/2017 ze dne 29. 11. 2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 21.477,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 

60



dne 30. 5. 2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

74
Usnesení č. 113/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1003/2021/DC) k pozemku p.č. 
900/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Janov, k.ú. Janov u Hřenska, zapsaný na LV č. 490 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - 
Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 760-910/2020 ze dne 11. 12. 2020. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8.833 Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 12.10.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

75
Usnesení č. 114/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3017/2021/LT) k pozemku p.č. 
1668/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, 
zapsaný na LV č. 547 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/26120 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
441-176/2020 ze dne 5. 8. 2020 a dle geometrického plánu č. 444-244/2020 ze dne 20. 10. 
2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 375,10 Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 6. 10. 2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

61



76
Usnesení č. 115/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3020/2021/LT) k pozemku p.č. 
1683/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 
ochr. pásmo nemkult. pam., pam.zóny, rezervace, nem.nár.kult.pam., chráněná krajinná oblast. 
Stavbou bude dotčena silnice č. II/261 a p.č. 1634/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: ochr. pásmo nemkult.pam., pam.zóny, 
rezervace, nem.nár.kult.pam., chráněná krajinná oblast. Stavbou bude dotčena silnice č. 
II/261. Vše obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00, IČ 04084063. 
Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
4767-219/2019 ze dne 6. 2. 2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou
úhradu v částce 4.840,-Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 9. 9. 2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

77
Usnesení č. 116/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3021/2021/LT) k pozemku p.č. 257/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast, obec Ploskovice, k.ú. Ploskovice, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26015 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - 
Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 291-252/2020 ze dne 22. 1. 2021. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4.719,-Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 6. 12. 2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

78
Usnesení č. 117/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

62



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2036/2020/CV) k pozemku p.č. 
754/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Chomutov, k.ú. Chomutov, 
zapsaný na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
6616-33/2020 ze dne 20.07.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
6.050,-Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29. 11. 2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

79
Usnesení č. 118/11R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
změnit usnesení č. 083/30Z/2020 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 22. 6. 2020 takto:
za text
„předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, 
IČO: 00080837“
se doplňuje text
„za podmínky, že obdarovaný po dobu deseti let ode dne zapsání vkladu vlastnického práva 
obdarovaného k pozemkům do katastru nemovitostí bude stavbu okružní křižovatky a 
pozemky využívat výlučně ve veřejném zájmu, nebude je využívat ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům, nebude je k takovým účelům pronajímat či jinak přenechávat třetím 
osobám, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění, nepřevede je do vlastnictví třetích osob, ani je jinak nezcizí a 
nezatíží je během této doby zřízením zástavního práva ani jiným právem třetí osoby“.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

Usnesení č. 119/11R/2021
17.2 Transformace Krajské majetkové – středisko Lužická nemocnice Rumburk: 
bezúplatný převod movitého majetku do vlastnictví Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
63



znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č. j. 213/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, sídlo: Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad 
Labem 3 – Střekov, IČ: 00829048
dodatkem č. 89 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s účinností od 1. 1. 2021.

2. schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č. j. 213/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, sídlo: Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad 
Labem 3 – Střekov, IČ: 00829048
dodatkem č. 90 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení s účinností od 1. 5. 2021.

3. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných v příloze č. 3 
tohoto usnesení.

4. rozhodnout dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů:
o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 3 tohoto usnesení z vlastnictví Ústeckého kraje a 
jeho vyjmutí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace a o bezúplatném převodu movitého majetku dle přílohy č. 3 tohoto usnesení do 
vlastnictví příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: 
Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov, IČ: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 4. 2021

Usnesení č. 120/11R/2021
17.4 Zahájení veřejné zakázky na služby s názvem“ Pojištění odpovědnosti zaměstnance 
za škodu způsobenou zaměstnavateli“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zahájení veřejné zakázky na služby s názvem Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu 
způsobenou zaměstnavateli 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového podniknout kroky k uzavření 
pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli
Termín: 27.6.2021

Usnesení č. 121/11R/2021
17.5 Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (20/SML3102) - pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje a příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (č. 20/SML3102) pro pojištění 
majetku a odpovědnosti mezi pojišťovnou Allianz, a.s., Ke Štvanici 636/3, 186 00 Praha 8, IČ 
47115971 a Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 

64



70892156, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 122/11R/2021
17.6 Transformace Lužické nemocnice Rumburk – záměry prodeje nemovitých věcí

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje Krajské zdravotní, 
a. s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem, IČO: 
25488627, a to:

Pavilon I
- pozemek: p. č. 2770/3 o výměře 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2771 o výměře 262 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1300, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2771
- pozemek: p. č. 2772 o výměře 308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1179, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2772
- pozemek: p. č. 2773 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, tech. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2773
- pozemek: p. č. 2774 o výměře 2819 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1298, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2774
- pozemek: p. č. 2775 o výměře 174 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1299, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 2775
- pozemek: p. č. 2776/1 o výměře 313 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., umístěna na pozemku p. č. 2776/1
- pozemek: p. č. 2776/2 o výměře 121 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1384, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2776/2

- pozemek: p. č. 2777/1 o výměře 13861 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2777/1 o výměře 14551 m2 dle geometrického plánu č. 
3767-38/2021 ze dne 6. 3. 2021)

- pozemek: p. č. 2777/4 o výměře 54 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 2777/4
- pozemek: p. č. 2777/7 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 2794 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2808 o výměře 166 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1064, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 2808

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 3868 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.

Nemovitý majetek – nezapisovaný do KN
Katastrální území: Rumburk
- studna na p. č. 2777/1
- přípojka vody DN 50 mm na p. č. 2777/1
- přípojka kanalizace DN 250 mm na p. č. 2777/1
- přípojka kanalizace dešťová DN 250 mm na p. č. 2777/1
- přípojka elektro kabel AL 50 mm2 na p. č. 2777/1

65



- plot z kovových profilů, zděné nebo kovové sloupky na p. č. 2777/1
- podezdívka z cihel tl. 30 cm, výšky do 60 cm na p. č. 2777/1
- plot zděný tl. do 30 mm, beton. základ, omítka nebo párování na p. č. 2777/1
- plot z kovových profilů, zděné nebo kovové sloupky na p. č. 2777/1
- plot z vlnitého plechu na ocel. sloupky do patek na p. č. 2777/1
- vrátka z ocelových profilů – kovářské provedení na p. č. 2777/1
- opěrné zdi cihlové na p. č. 2777/1
- plochy z betonového asfaltového tl. 40 mm na p. č. 2777/1, 2774
- betonová dlažba zámková – barevná tl. do 60 mm na p. č. 2777/1.

B) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:

Pavilon II
- pozemek: p. č. 1982 o výměře 424 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1122, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 1982
- pozemek: p. č. 1984 o výměře 1880 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1062, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 1984
- pozemek: p. č. 1985/1 o výměře 14534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 1985/2 o výměře 64 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku p. č. 1985/2
- pozemek: p. č. 1985/3 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku p. č. 1985/3
- pozemek: p. č. 1986/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 1986/3
- pozemek: p. č. 1986/6 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 1986/6
- pozemek: p. č. 1986/7 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 1986/7
- pozemek: p. č. 1987/1 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 1987/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 1987/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 1987/6 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 3868 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.

Nemovitý majetek – nezapisovaný do KN
Katastrální území: Rumburk
- plynová stanice na p. č. 1985/1
- generátor na p. č. 1985/1
- přípojka vody DN 50 mm na p. č. 1985/1
- přípojka kanalizace DN 250 mm na p. č. 1985/1
- přípojka kanalizace dešťová na p. č. 1985/1
- přípojka elektro kabel AL 50 mm2 zemní kabel na p. č. 1985/1
- plot z kovových profilů, zděné nebo kovové sloupky na p. č. 1985/1
- schodiště – žulové stupně, lože z písku na p. č. 1985/1

66



- vrata ocelová s výplní z drátěného pletiva včetně sloupků na p. č. 1985/1
- plocha s litým asfaltem tl. 30 mm, podklad štěrkopísek na p. č. 1985/1
- ČOV stavební část na p. č. 1985/1
- ČOV technologická část na p. č. 1985/1.

C) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:

Poliklinika
- pozemek: p. č. 587 o výměře 1143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1378, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 587
- pozemek: p. č. 588 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 595 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 3868 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.

Nemovitý majetek – nezapisovaný do KN
Katastrální území: Rumburk
- studna na p. č. 587
- přípojka vody DN 50 mm na p. č. 587
- přípojka kanalizace DN 250 mm na p. č. 587
- přípojka elektro kabel AL 50 mm2 zemní kabel na p. č. 587
- plynová přípojka do DN 40 na p. č. 587
- plot z kovových profilů, zděné nebo kovové sloupky na p. č. 587
- podezdívka z cihel tl. 30 cm, výšky do 60 cm na p. č. 588
- opěrné zdi cihelné 1 na p. č. 587
- opěrné zdi cihelné 2 na p. č. 587
- schodiště – žulové stupně, lože z písku na p. č. 587.

Usnesení č. 123/11R/2021
18.1 Projednání investičního záměru s výdaji nad 5 mil. Kč - II/2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

investiční záměr na akci "Výstavba OK Vědomice" ve výši 12.100 tis. Kč vč. DPH dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) schvaluje

aktualizovaný investiční záměr "SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem - výměna oken a zateplení 
budov areálu školy" ve výši 44.400 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

C) schvaluje

investiční záměr na akci "Centrum sociální pomoci Litoměřice - reko koupelnových jader v 
bytech (domov u trati LTM)" ve výši 8.827 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

D) schvaluje

aktualizovaný investiční záměr na akci "Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, p. 
o. – oprava střechy a venkovních opěrných zdí (Chelčického 4)" dle zpracované PD navýšený 
na 21.000 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 8 tohoto materiálu.

E) navrhuje

67



Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit investiční záměr s názvem "Konektivita - software, 
hardware na střední školy v Ústeckém kraji" ve výši 316.154 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu.

F) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit investiční záměr na akci "Rekonstrukce silnice číslo 
II/263, hranice okresu Česká Lípa –Česká Kamenice" ve výši 197.790 tis. Kč vč. DPH dle 
přílohy č. 5 tohoto materiálu.

G) ukládá

Mgr. Bc. Riegrovi, členu Rady pro oblast investic a majetku předložit do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje tyto investiční záměry:
1) "Konektivita - software, hardware na střední školy v Ústeckém kraji"
2) "Rekonstrukce silnice číslo II/263, hranice okresu Česká Lípa –Česká Kamenice"
Termín: 26. 4. 2021

H) bere na vědomí

aktualizovaný investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu evid. č. 246-019 na silnici II/246 
v Roudnici nad Labem" ve výši 15.000 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 6 tohoto materiálu.

I) bere na vědomí

investiční záměr na akci "Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem rekonstrukce bazénu a bazénové technologie v pavilonu C" ve výši 6.997 tis. Kč vč. 
DPH dle přílohy č. 7 tohoto materiálu.

J) bere na vědomí

aktualizovaný investiční záměr na akci "Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa - 
likvidace septiku, rekonstrukce zpevněných ploch, a úprava parků u kulturního objektu" ve 
výši 6.978 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 9 tohoto materiálu.

K) bere na vědomí

investiční záměr na akci "SPZ Triangle - odstavná stání pro kamiony" ve výši 55.500 tis. Kč 
vč. DPH dle přílohy č. 10 tohoto materiálu.

Usnesení č. 124/11R/2021
19.1 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na 
období let 2014 až 2020 – výběrová komise pro hodnocení projektů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) se vyjadřuje

v souladu s Čl. 7 odst. 1. bod 3 písm. a) Programu podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 takto:

požaduje zvolit novou výběrovou komisi.

B) zrušuje

v souladu s Čl. 7 odst. 1. bod 3 písm. a) Programu podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 výběrovou komisi pro 
hodnocení obsahové a ekonomické úrovně projektů podaných v
rámci Programu, schválené usnesením č. 060/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020.

C) zřizuje

v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 3 písm. a) Programu výběrovou komisi pro hodnocení obsahové 
a ekonomické úrovně projektů podaných v rámci Programu;

D) jmenuje

68



v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 3 písm. a) Programu členy výběrové komise pro hodnocení 
obsahové a ekonomické úrovně projektů podaných v rámci Programu dle upravené přílohy č. 
1 předloženého materiálu;

E) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele KU pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit zrušení a zřízení komise, administraci 
jmenovacích listů pro členy komise.

Termín: 16. 4. 2021

Usnesení č. 125/11R/2021
19.2 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 
výběrová komise pro hodnocení projektů 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) se vyjadřuje

v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 2 písm. a) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém 
kraji na období let 2017 až 2020 takto:

požaduje zvolit novou výběrovou komisi.

B) zrušuje

v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 2 písm. a) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém 
kraji na období let 2017 až 2020 výběrovou komisi pro hodnocení obsahové a ekonomické 
úrovně projektů podaných v rámci Programu, schválené usnesením č. 061/93R/2020 ze dne 1. 
4. 2020.

C) zřizuje

v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 2 písm. a) Programu výběrovou komisi pro hodnocení obsahové 
a ekonomické úrovně projektů podaných v rámci Programu;

D) jmenuje

v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 2 písm. a) Programu členy výběrové komise pro hodnocení 
obsahové a ekonomické úrovně projektů podaných v rámci Programu dle upravené přílohy č. 
1 předloženého materiálu;

E) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele KU pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit zrušení a zřízení komise, administraci 
jmenovacích listů pro členy komise.

Termín: 16. 4. 2021

Usnesení č. 126/11R/2021
20.1 Projekt „Obnova muzea v Krupce včetně expozic“ v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s realizací projektu „Obnova muzea v Krupce včetně expozic“,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:

69



1. realizaci projektu „Obnova muzea v Krupce včetně expozic“,

2. zajištění povinného spolufinancování projektu ze strany Ústeckého kraje v předpokládané 
výši Kč 6,869.204,12 (tj. 10 % předpokládaných celkových způsobilých výdajů projektu), 
zajištění předfinancování projektu v plné výši předpokládaných celkových výdajů projektu ve 
výši Kč 70,212.488,49 včetně zajištění financování nezpůsobilých výdajů projektu v 
předpokládané výši Kč 1,520.447,36.

C) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín 26.4.2021

Usnesení č. 127/11R/2021
20.2 Cyklostezka Ohře

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o postupu projektové přípravy Cyklostezka Ohře.

Usnesení č. 128/11R/2021
21.1 Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 
2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2020 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 129/11R/2021
22.1 Statut Finanční komise Rady Ústeckého kraje a úprava plánu jednání Finanční 
komise Rady Ústeckého kraje na rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vydává

Statut Finanční komise Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) schvaluje

Upravený plán jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje na rok 2021 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 130/11R/2021
22.2 Komise pro transformaci a obnovu krajiny - Statut komise

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vydává

Statut Komise pro transformaci a obnovu krajiny, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

B) schvaluje

Plán práce a termíny zasedání Komise pro transformaci a obnovu krajiny, který je přílohou č. 

70



2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 131/11R/2021
22.3 Statut Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          vydává

Statut Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 132/11R/2021
22.4 Komise pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství – Statut a plán práce na rok 
2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vydává

Statut Komise pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství Rady Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

B) bere na vědomí

Plán práce pro rok 2021 Komise pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství Rady 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Usnesení č. 133/11R/2021
22.5 Statut Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vydává

Statut komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) schvaluje

Plán práce a termíny schůzí komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje, který je přílohou č. 2 
tohoto materiálu.

Usnesení č. 134/11R/2021
23.1 Svěření rozhodovacích pravomocí za nouzového stavu, řešení rozhodování dle § 59 
odst. 3 krajského zřízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

bod B) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/8R/2021 ze dne 12. 2. 2021 a

B) svěřuje

s ohledem na nutnost zajištění pružného rozhodování v záležitostech týkajících se koordinace 
očkování v Ústeckém kraji,dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje, veškerá rozhodování dle 
§ 59 odst. 3 krajského zřízení, které je nezbytné učinit v souvislosti s řešením koordinace 
očkování v Ústeckém kraji, zejména – nikoliv však výlučně – takových, které vyplývají ze 
Smlouvy o zajištění koordinace očkování proti COVID-19 v Ústeckém kraji a zajištění 
podmínek pro výkon činnosti krajského koordinátora očkování č. 21/SML0639/SOD/KH, a v 
souvislosti s ní, s tím, že toto svěření je speciálním svěřením vůči obecným a platí přednostně.

71



Seznam příloh:

bod 4.1 příloha 2.pdf k usnesení č. 007/11R/2021 Zásady udílení Ceny hejtmana ÚK po 
úpravách

Bod 8.2 příloha č. 1.pdf k usnesení č. 009/11R/2021 Návrh dodatku č. 1 - smlouva č. 
20/SML5065/SoPD/SPRP

Bod 8.2 příloha č. 2.pdf k usnesení č. 009/11R/2021 Návrh dodatku č. 3 - smlouva č. 
19/SML1536/SoPD/SPRP

Bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/11R/2021 Dohoda o ukončení Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace

Bod 8.4 příloha č.2.pdf k usnesení č. 011/11R/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 20/SML5436/SoPD/SPRP

bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/11R/2021 Dodatek č. 32 ke zřizovací listině č. j. 
224/2002

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/11R/2021 Návrh Memoranda o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a POST BELLUM, 
z. ú.

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/11R/2021 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/11R/2021 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 15.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/11R/2021 Darovací smlouva Palivovému 
kombinátu Ústí, státní podnik

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/11R/2021 RO ÚK č. 2/2021/RÚK - usnesení

bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 058/11R/2021 smlouva

bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 059/11R/2021 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 060/11R/2021 smlouva

bod 17.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 062/11R/2021 smlouva o vypořádání

Bod 17.1 priloha 8.13.pdf k usnesení č. 077/11R/2021 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.15.pdf k usnesení č. 078/11R/2021 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.17.pdf k usnesení č. 079/11R/2021 smlouva

bod 17.1 priloha 11.9.pdf k usnesení č. 100/11R/2021 Dokumentace

bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 104/11R/2021 Smlouva o poskytnutí příspěvku č. 
01/2021 č.sml. VIII/1001/2021/DC

bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 105/11R/2021 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/1002/2021/DC

bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 106/11R/2021 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/2002/2021/CV

bod 17.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 107/11R/2021 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/2005/2021/CV

bod 17.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 108/11R/2021 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/6001/2021/UL

bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 119/11R/2021 dodatek č. 89 předání MM k 
hospodaření

72



bod 17.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 119/11R/2021 dodatek č. 90 vyřazení MM z 
hospodaření

bod 17.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 119/11R/2021 soupis movitého majetku - 
bezúplatný převod

bod 17.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 121/11R/2021 Dodatek 5

Bod 22.1. Priloha 1.pdf k usnesení č. 129/11R/2021 Statut FK RÚK 2021

Bod 22.1. Priloha 2.pdf k usnesení č. 129/11R/2021 Upravený plán jednání FK RUK

bod 22.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 130/11R/2021 Statut komise pro transformaci a 
obnovu krajiny RÚK

bod 22.4 Priloha 1.pdf k usnesení č. 132/11R/2021 Statut Komise

73



Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne ……………, usnesením č. ……… schválilo v souladu 

s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů, tyto Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje (dále jen 

„zásady“).  

 

Základní ustanovení 

 

Čl. 1 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje udělením Ceny hejtmana Ústeckého kraje oceňuje vynikající 

občanské zásluhy o rozvoj Ústeckého kraje nebo hrdinské a jiné výjimečné činy jednotlivých 

osob nebo skupin osob.  

2. Oceněné osoby musí být některým z níže uvedených způsobů spjaty s Ústeckým krajem: na 

území kraje se narodily, žijí, s Ústeckým krajem je spojeno jejich působení, jejich život, dílo, 

činnost nebo jejich jednání reprezentuje v určité oblasti Ústecký kraj a přispívá k jeho věhlasu  

a dobrému jménu. 

3. Cena hejtmana Ústeckého kraje je udělována fyzickým osobám bez věkového omezení. 

Neuděluje se in memoriam. 

 

Čl. 2 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje vždy jedenkrát 

v průběhu kalendářního roku. 

2. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje v pěti oblastech: 

regionální rozvoj, sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a výzkum, 

kultura a sport. V každé oblasti uděluje pouze jednu Cenu hejtmana Ústeckého kraje.  

3. Oceněná osoba nebo skupina osob obdrží pamětní list o udělení Ceny hejtmana Ústeckého 

kraje a finanční odměnu ve výši 50 tisíc Kč.  

 

Postup pro udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Čl. 3 

1. O udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje na 

základě návrhů občanů, právnických osob či jiných subjektů. Navrhovatel a navrhovaný nesmí 

být totožný.   

bod 4.1 příloha 2.pdf k usnesení č. 007/11R/2021



2. Návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje mohou občané, právnické osoby a jiné 

subjekty předkládat písemnou formou Zastupitelstvu Ústeckého kraje, a to na základě výzvy 

Odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 těchto 

zásad, zveřejněné zpravidla do 30. listopadu kalendářního roku.  

3. Uzávěrka podávání návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje je vždy do 28. 2. 

následujícího kalendářního roku.  

4. Podané návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje postoupí Odbor kancelář hejtmana 

Krajského úřadu Ústeckého kraje příslušným poradním orgánům Rady nebo Zastupitelstva 

Ústeckého kraje. Každý poradní orgán doporučí k projednání Radě Ústeckého kraje na udělení 

Ceny hejtmana Ústeckého kraje maximálně tři vhodné kandidáty.  

5. Rada Ústeckého kraje zhodnotí předložené návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

a doporučí Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí všechny předložené návrhy 

a rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje.  

6. Radě Ústeckého kraje musí být předloženy návrhy v takovém termínu, aby udělení cen mohlo 

být projednáno Zastupitelstvem Ústeckého kraje nejpozději do sedmi měsíců od termínu 

uzávěrky podávání návrhů.  

7. Kandidát doporučený Radou Ústeckého kraje musí splňovat věcná kritéria pro udělení Ceny 

dle čl. 1 zásad. 

8. Cena hejtmana Ústeckého kraje je zpravidla předávána slavnostně a veřejnou formou.  

Předání ceny organizačně zabezpečí Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Čl. 4 

1. Tyto zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Dnem účinnosti těchto zásad se ruší Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje dříve platné. 

2. Tyto zásady budou zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………….. 

 

……………………………… 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje  

 

 



Hejtman Ústeckého kraje ……… vyzývá k předložení návrhů na 

udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok …. 

 

Návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje mohou předkládat občané, právnické osoby a 

jiné subjekty, a to v těchto kategoriích:  

- regionální rozvoj,  

- sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, 

- věda a výzkum, 

- kultura, 

- sport.  

 

Návrhy je možné písemně zasílat Zastupitelstvu Ústeckého kraje do 28. února … na adresu:  

Odbor kancelář hejtmana 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM  

Nominaci je též možné doručit osobně přímo do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje 

nebo zaslat elektronicky na adresu: epodatelna@kr-ustecky.cz. V případě elektronického podání 

je nezbytné k dokumentům připojit elektronické podpisy navrhovatele i nominovaného.   

 

Na obálku nezapomeňte připsat: Neotvírat – Návrh na Cenu hejtmana Ústeckého kraje.  

 

V návrhu odůvodněte, proč by daná osoba/skupina osob měla být vyznamenána. Zašlete veškeré 

dokumenty, které podpoří Váš návrh: životopis, výčet činností či zásluh, novinové články o 

činech či zásluhách, publikační přehled, atp. Připojte kontaktní údaje na navrhovanou 

osobu/skupinu osob. Veškeré zaslané dokumenty zůstávají uloženy na Krajském úřadě 

Ústeckého kraje a nebudou Vám vráceny. 

 

Společně s návrhem na ocenění zašlete formuláře souhlas a čestné prohlášení nominovaného 

a souhlas se zpracováním osobních dat navrhovatele.   

Veškeré příslušné formuláře jsou k dispozici ke stažení níže.  

 

 

 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5065/SoPD/SPRP/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Beautiful and Strong“ 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje, na základě pověření dle usnesení Rady  
 Ústeckého kraje č. 017/5R/2021 ze dne 13. 1. 2021 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

INOVASTAR s.r.o. 
Sídlo:         Sluneční 481, Zelená, 294 42 Luštěnice  
Zastoupený:  Monikou Chmelovou, jednatelkou 
IČ:        04436831 
Bank. spojení:     Raiffeisenbank a.s. 
  číslo účtu: 8918792001/5500 
 

 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 36306 
 

 
 
 

 
 

Bod 8.2 příloha č. 1.pdf k usnesení č. 009/11R/2021



 

strana 2 / 2 

 

 
Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5065/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na následující 
změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 5. 6. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 5. 6. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj INOVASTAR s.r.o. 
  Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA                       Monika Chmelová 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje,                         jednatelka     
 na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 017/5R/2021  
                ze dne 13. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  19/SML1536/SoPD/SPRP/03 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Krizové byty“ 

 

Dodatek č. 3  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje, na základě pověření dle usnesení Rady  
 Ústeckého kraje č. 017/5R/2021 ze dne 13. 1. 2021 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 

 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Bank. spojení:     Komerční banka, a.s. 
  číslo účtu: 9005-0001125411/0100 
 

 
 

 

 

 
 

Bod 8.2 příloha č. 2.pdf k usnesení č. 009/11R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2019 smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
evidovanou pod číslem 19/SML1536/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 30. 6. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj Statutární město Ústí nad Labem 
  Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA                       PhDr. Ing. Petr Nedvědický 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje,                         primátor         
 na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 017/5R/2021  
                ze dne 13. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

   
 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy: …………………….. 

 
 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

 

Bod 8.3 příloha 1Bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/11R/2021



2/2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a 
povinnosti z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………………. ze dne …………………….. 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5436/SoPD/SPRP/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
v rámci dotačního programu „ Inovační vouchery 2020“ 

k realizaci projektu  
„Diagnostický systém k nalezení příčin předčasného a 

nerovnoměrného opotřebení třídících sít KM“ 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje, na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 017/5R/2021 ze dne 13. 1. 2021 

Kontaktní osoba:     Bc. Pavel Kováč 
E-mail/telefon:     kovac@icuk.cz/605485616 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 1630952/0800 
 
Příjemce:   

PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o.    
Sídlo:     U Města Chersonu 1715, 434 01 Most 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Skrovným, jednatele 

IČ:  40229319 
DIČ:   CZ40229319 
 
 
 

 
Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5436/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následujících změnách smlouvy takto: 
 
 
 

Bod 8.4 příloha č.2.pdf k usnesení č. 011/11R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Článek I.  
Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 
se mění takto: 
 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/104R/2020 ze dne 22. 7. 
2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 139 650,-Kč (slovy: 
jedno sto třicet devět tisíc šest set padesát korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v žádosti o proplacení dotace, za podmínky, že 
příjemce stanoveným způsobem zrealizuje projekt nejpozději do 30. 11. 2021. 
 
 
Článek II.  
Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí 
dotace 
 
se mění v uvedených bodech takto: 
 
3. Termínem ukončení realizace projektu je 30. 11. 2021. Pro příjemci je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  
 
5.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I. odst. 3. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
20. 3. 2020 (po vyhlášení programu) do 30. 11. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění 
tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky. Dodatek nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 
 

 …………………………………….. …………………………………………. 
                    Poskytovatel                                                              Příjemce 
   Ústecký kraj            PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o. 
  Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA Ing. Zdeněk Skrovný 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje, jednatel 
     na základě pověření dle usnesení 
  Rady Ústeckého kraje č. 017/5R/2021  
                 ze dne 13. 1. 2021  



Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 32 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č. J. 224/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domov Brtníky, příspěvková organizace 

se sídlem Brtníky č. p. 119, Staré Křečany, PSČ 407 60, IČO: 47274484 
 (dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 22),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014  

a č.78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 024/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 018/19Z/2019 ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 085/29Z/2020 ze dne 20.4.2020 (dodatek č. 31), 

bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/11R/2021



Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../5Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se doplňují 

následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření, a to na základě usn. ZÚK 

č. 132/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020: 

 

 

Katastrální území: Rumburk 

Parcela  výměra druh pozemku   způsob využití 

1375       476 m
2 

zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:   Rumburk 1, č. p. 1425, občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1375 

1376/1  1 396 m
2
 ostatní plocha    zeleň 

1376/3       12 m
2 

zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:   bez čp/če, jiná stavba 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1376/3 

1377     321 m
2 

zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:   Rumburk 1, č. p. 1107, rodinný dům 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1377 

1378/1  8 108 m
2 

ostatní plocha    zeleň  

1378/2       41 m
2
 zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:   bez čp/če, garáž 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1378/2 

1378/3         8 m
2
  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:   bez čp/če, jiná stavba 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1378/3 

1378/4        31 m
2
  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:   bez čp/če, garáž 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1378/4 

 

 

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Katastrální území  název     na parcele  

Rumburk   komunikace    1376/1 

Rumburk   rampy     1375 

Rumburk   terasové a sadové úpravy  1376/1 

Rumburk   oplocení    1376/1 

Rumburk   osvětlení venkovní   1376/1 

Rumburk   přípojka splaškové kanalizace 1376/1 

Rumburk   vodovodní přípojka   1376/1 

Rumburk   plynová přípojka   1376/1 

Rumburk   dešťová kanalizace   1376/1 

Rumburk   přípojka kanalizace   1378/1 

Rumburk   vodovodní přípojka   1378/1 

Rumburk   přípojka elektro   1378/1 

Rumburk   komunikace a zpevněné plochy 1378/1 

Rumburk   oplocení    1378/1 

Rumburk   osvětlení venkovní   1378/1 

Rumburk   dešťová kanalizace   1378/1 

 



Katastrální území: Šluknov  

Parcela výměra druh pozemku   způsob využití  

1978/10 1 075 m
2 

ostatní plocha    jiná plocha 

1978/13    273 m
2 

ostatní plocha    jiná plocha 

1978/14    200 m
2 

zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Šluknov, č. p. 557, občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1978/14 

1978/15      12 m
2 

zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   1978/15 

 

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Katastrální území  název      na parcele  

Šluknov   parkoviště a oplocení    1978/13 

Šluknov   odvodnění a dešťová kanalizace  1978/14 

Šluknov   vodovodní přípojka    1978/14 

Šluknov   splašková kanalizace    1978/14 

Šluknov   plynovodní přípojka    1978/14 

Šluknov   sadové úpravy     1978/10 

 

Katastrální území: Staré Hraběcí 

Parcela výměra druh pozemku   způsob využití   

St. 307    448 m
2 

zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Leopoldka, č. p. 98, občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 307 

813/2    409 m
2 

zahrada 

835/2    971 m
2 

trvalý travní porost 

 

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Katastrální území  název      na parcele  

Staré Hraběcí   komunikace a venkovní úpravy  835/2, 813/2 

Staré Hraběcí   sklad zahradní techniky a přístřešek  

     pro kontejnery     813/2 

Staré Hraběcí   odvodnění a dešťová kanalizace  835/2 

Staré Hraběcí   vodovodní přípojka    835/2 

Staré Hraběcí   splašková kanalizace    835/2, 813/2 

Staré Hraběcí   plynovodní přípojka    835/2 

Staré Hraběcí   požárně bezpečnostní řešení   St. 307 

Staré Hraběcí   sadové úpravy     835/2, 813/2 

 

 

 

V příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se 

doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření na základě usn. ZÚK 

č. 132/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020: 

 

E) Drobný dlouhodobý hmotný majetek (účet 028) 

   

Číslo DM Popis 

5552014001 Vestavěná myčka Indesit 

5552014002 Vestavěná trouba Gorenje 

5552014003 Varná deska Elektrolux 



5552014004 Lednice Liebherr 

5552014005 Mikrovlnná trouba Sencor 

5552014006 Digestoř Amica 

5552014007 Vestavěná myčka Amica 

5552014008 Vestavěná trouba Gorenje 

5552014009 Varná deska Elektrolux 

5552014010 Lednice Liebherr 

5552014012 Digestoř Amica 

5552014013 Vestavěná myčka Zanussi 

5552014014 Vestavěná trouba Gorenje 

5552014015 Varná deka AEG 

5552014016 Lednice Liebherr 

5552014018 Digestoř Zanussi 

5552014019 Vestavěná myčka Zanussi 

5552014020 Vestavěná trouba Gorenje 

5552014021 Varná deka AEG 

5552014022 Lednice Liebherr 

5552014023 Mikrovlnná trouba Sencor 

5552014024 Digestoř Zanussi 

6662015013 Kombinovaná chladnička INDESIT NVIAA 13P R 

6662015014 Kombinovaná chladnička INDESIT NVIAA 13P R 

6662015015 Kombinovaná chladnička INDESIT NVIAA 13P R 

6662015001 Skříň na soklu 3dveřová + nástavba 

6662015002 Skříň na soklu 3dveřová + nástavba 

6662015003 Skříň na soklu 3dveřová + nástavba 

6662015004 Skříň na soklu 3dveřová + nástavba 

6662015005 Skříň na soklu 3dveřová + nástavba 

6662015006 Skříň na soklu 3dveřová + nástavba 

6662015007 Přenosný hasicí přístroj práškový P-6 

6662015008 Přenosný hasicí přístroj práškový P-6 

6662015009 Přenosný hasicí přístroj práškový P-6 

6662015010 Přenosný hasicí přístroj práškový P-6 

6662015011 Přenosný hasicí přístroj práškový P-6 

6662015012 Přenosný hasicí přístroj práškový P-6 

5552015001 

Skříň 1200x500x2000 na soklu 100 mm – dveřová + 

nástavba 1200x500x820 (2dveř.) 

 

5552015002 

Skříň 1200x500x2000 na soklu 100 mm – dveřová + 

nástavba 1200x500x820 (2dveř.) 

 

5552015003 

Skříň 1200x500x2000 na soklu 100 mm – dveřová + 

nástavba 1200x500x820 (2dveř.) 

5552015004 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

5552015005 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

5552015006 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

5552015007 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

5552015008 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

5552015009 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

5552015010 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

5552015011 Přenosný hasicí přístroj práškový Pg6 

 

 

 



 

Majetek získaný byť i z části z dotace musí být zachován, popřípadě nahrazen v plném rozsahu, po 

dobu 5 let od finančního ukončení projektu. 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. 4. 2021
 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 26. 4. 2021
 

 

 

 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek,  

                                                          Náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 020/3R/2020 ze dne 9. 12. 2020 



1 

 

MEMORANDUM 
o partnerství a spolupráci 

 
mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
V zastoupení: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem kraje  
IČ 70892156 
(dále jen „ÚK“) 
 
a 
 
POST BELLUM, z. ú. 
Štěpánská 704/61 
110 00 Praha 1, Nové Město 
V zastoupení: Mikulášem Kroupou, ředitelem  
IČ 26548526 
(dále jen „POST BELLUM“)  
 

Preambule 
 

Společnou snahou a zájmem stran tohoto memoranda je rozvoj oboustranně prospěšné 
spolupráce na území Ústeckého kraje. Dále je snahou partnerských stran podpora výchovy 
mládeže. Podpora publikační činnosti, propagační činnosti a aktivit vedoucích k rozvoji 
mládeže ve všeobecném historickém přehledu. Nedílnou součástí je též i vzájemná snaha 
podílet se na činnostech směřujících k dobrému jménu Ústeckého kraje doma i v zahraničí 
v oblastech pořádání kulturních a společenských akcí. Tímto prohlášením se Ústecký kraj 
stává partnerem Paměti národa v Severních Čechách a připojením k tomuto memorandu 
získává statut „Kraj paměti národa“. 
 

Čl. I. 
Principy spolupráce  
 

Strany tohoto memoranda se dohodly na prosazování společných zájmů v 
těchto oblastech: 

a) informovanost a účast na akcích organizovaných smluvními stranami, 
b) podpora činnosti sdružení POST BELLUM v obcích Ústeckého kraje,  
c) prezentování společných aktivit, 
d) podpora aktivit na poli výchovy dětí a mládeže v oblasti dlouhodobé vzájemné 

spolupráce zejména v oblastech dokumentování vzpomínek pamětníků, v atraktivním 
vzdělávání žáků a studentů v moderní historii a přes širokou paletu nástrojů 
seznamovat obyvatele Ústeckého kraje s pamětníky klíčových událostí 20. století 
v Ústeckém kraji. 
 

 
Čl. II. 

Finanční podpora  
 

Případná finanční podpora v oblastech spolupráce bude každoročně řešena samostatnými 
smlouvami o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK, administrovanými a schvalovanými dle 
příslušných zásad pro poskytování dotací z rozpočtu ÚK, a to vždy v souladu se schváleným 
rozpočtem ÚK na příslušný rok. ÚK se tímto memorandem nezavazuje ke každoročnímu 

bod 11.1 příloha č. 2bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/11R/2021



2 

 

poskytování dotací organizaci POST BELLUM a vyhrazuje si právo případnou dotaci 
neposkytnout, či poskytnout v nižší než požadované částce. 

 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  

 
2. Memorandum je možné po vzájemné dohodě zúčastněných stran podle potřeby měnit, 

doplňovat nebo prodloužit formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
 

3. Memorandum je možné písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní 
doba začíná plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
straně. 

 
4. Memorandum se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý je originál a smluvní 

strany obdrží po dvou podepsaných výtiscích.  
 

5. Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, 
pokud zvláštní právní předpis [zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů] nestanoví účinnost jinak. 

 
6. O uzavření tohoto memoranda rozhodla Rada Ústeckého kraje na svém zasedání 

konaném dne …………… usnesením č. …/.../2021 
 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne …..........………                    V Ústí nad Labem dne .............................. 
 
 
 
 
 
…………………...……........................                    …...………………………………………. 
Ing. Jan Schiller, hejtman kraje                                   Mikuláš Kroupa, ředitel   



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším  

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve  znění  pozdějších předpisů, v souladu  

s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

  

Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele/ředitelky školy podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů; státní závěrečná zkouška z logopedie výhodou, 

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou 

kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 

 

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku  

k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 

pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo 

obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. 

doklady o vzniku a skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 

 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 5 normostran. 

 

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace: 1. 9. 2021.   

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 21. 5. 2021 na adresu: Ústecký kraj - Krajský úřad, 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku 

označte „Konkurs: „Logopedická základní škola Měcholupy – neotvírat“. 

 
Informace o zpracování osobních údajů: 

Poskytnuté osobní údaje bude správce (Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156) zpracovávat v souladu 

s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro 

toto zpracování je nezbytnost pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou 

poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má 

v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat 

stížnost u dozorového orgánu. 

bod 13.1  příloha 2

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/11R/2021



bod 13.4 příloha 1

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 

příspěvková organizace, IČO: 46071253, sídlo: Teplice, 

Masarykova 1278/70, PSČ: 415 01 

1 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, 

PSČ: 432 01

4 745,62

2. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 

12, příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa,Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

33 270,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace, IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, 

PSČ: 417 65

7 390,00 elektrický sporák BEKO, model FSM5700GW

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 2 ks myčky BEKO DFN 26422X a 1 ks myčky BEKO DIN 28421

 2 ks - PC HP Compaq 8000, klávesnice, myš  a 2 ks monitorů HP LE 

1901w a 2 ks skenerů FUJITSU fi-6130

 na soutěž Středoškolské odborné činnosti 

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/11R/2021



Bod 15.7 příloha 1 

 

Krajský úřad 

Číslo dárce: -----  
Číslo obdarovaného: 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

   
Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jan Schiller, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Monika Zeman, MBA 
E-mail/telefon: 
 

zeman.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 959 

(dále jen „dárce“)  
 

a 

Obdarovaný:  
Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik 

 

Sídlo:                                           Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 
Zastoupený: 
Ve věcech tech.: 

Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem státního podniku 
Ing. Miroslavem Seidlem, Ph.D., vedoucím střediska 
Kohinoor 

IČ: 
DIČ:  

00007536 
CZ00007536 
 

 
(dále jen „obdarovaný“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí: 18 ks informačních tabulí (220x120 ze smrkového 
dřeva a výplní OSB desek), (dále jako „předmět daru“). Hodnota daru je 99 000 Kč (bez DPH). 

Bod 15.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/11R/2021



 

 

 
II. 

Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného 
vlastnictví.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru použít výhradně za účelem zřízení naučné 
stezky procházející územím jezera Most. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude 
užívat pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat předmět daru k jiným účelům, než přikazuje dárce, je 
obdarovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci 
poskytnout peněžitou náhradu. 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné 
právní vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou 
předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem. 
Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru použije výhradně za sjednaným účelem dle 
článku II. odst. 2., a to v termínu do 31. 12. 2021. Obdarovaný předloží dárci písemnou 
informaci o použití daru ke sjednanému účelu v dohodnutém termínu a fotodokumentací 
s využitím předmětu daru. Písemnou informaci a fotodokumentaci předloží obdarovaný 
dárci do 10 dnů od termínu použití předmětu daru. 
 

 

IV.  
Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. 

 

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

 

Dárce prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
obdarovaného, zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním 
programem PKÚ s. p. (http://www.pku.cz). 

 



 

 

Dárce se při plnění této smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a 
hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje. 
 

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami 
vyjádřenými v tomto článku. 

 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č------- ze dne ----------.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena na třech stranách, ve třech stejnopisech, z  nichž každý má 
platnost originálu, přičemž dárce obdrží dvě vyhotovení a obdarovaný jedno vyhotovení. 
 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému na e-mail: podatelna@pku.cz. 

 
6. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou 

sděleny druhou stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy, v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a českými právními předpisy. Informace o zpracování 
a ochraně osobních údajů prováděné obdarovaným ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou 
uveřejněny na webových stránkách obdarovaného (www.pku.cz).  

 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 



 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
 

Obdarovaný 
Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik. 
 

 

 

 
 

 
 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2021/RÚK ze dne 24. 3. 2021 
 – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 869 319 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 23 467 303 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 
 
1) zvýšení o částku 6 250 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 6 250 tis. Kč – nevyčerpané neinvestiční dary 

z r. 2020 od společností Vršanská uhelná, a. s. a 
NET4GAS, s.r.o. 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – UZ 48 - zvýšení o částku 6 250 tis. Kč: 

 rezerva na řešení hydrogeologických poměrů 
v povodí Srpiny, 6 000 tis. Kč 

 rezerva na podporu VIP akcí Ústeckého 
kraje, 250 tis. Kč 

 
 

2) zvýšení o částku 45 977 tis. Kč  
financování  
prostředky minulých let – zvýšení o částku 21 220 tis. Kč – vratky nevyčerpaných 

finančních prostředků ze státního rozpočtu z roku 
2020 přijaté na účet Ústeckého kraje v roce 2020:  
 UZ 13 014 – 4 302 tis. Kč 
 UZ 13 307 – 2 842 tis. Kč 
 UZ 14 034 – 33 tis. Kč 
 UZ 33 070 – 4 tis. Kč  
 UZ 33 353 – 1 583 tis. Kč 
 UZ 34 026 – 8 tis. Kč 
 UZ 35 018 – 12 448 tis. Kč 

příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 24 757 tis. Kč – vratky nevyčerpaných 

finančních prostředků ze státního rozpočtu z roku 
2020 přijaté na účet Ústeckého kraje v roce 2021:  
 UZ 13 305 – 19 352 tis. Kč 
 UZ 13 351 – 110 tis. Kč 
 UZ 33 040 – 43 tis. Kč 
 UZ 33 070 – 765 tis. Kč  
 UZ 33 075 – 757 tis. Kč  
 UZ 33 079 – 410 tis. Kč  
 UZ 33 155 – 186 tis. Kč  
 UZ 33 160 – 21 tis. Kč  
 UZ 33 163 – 29 tis. Kč  
 UZ 33 353 – 3 071 tis. Kč 
 UZ 35 018 – 5 tis. Kč  
 UZ 35 025 – 8 tis. Kč  

běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 41 675 tis. Kč – vratky transferů z roku 2020 do 

státního rozpočtu:  
 UZ 13 305 – Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020 pro poskytovatele 

sociálních služeb, částka 19 352 tis. Kč 
 UZ 13 307 – Státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc, částka 2 842 tis. Kč 
 UZ 13 351 – Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu sociálních 

služeb zřízených a provozovaných obcemi, částka 110 tis. Kč 

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/11R/2021



Příloha č. 1 

2 

 

 UZ 14 034 – Zvýšení ochrany veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné 
správy, škol a školských zařízení jako měkkých cílů 2020, částka 33 tis. Kč 

 UZ 33 040 – Podpora zavádění diagnostických nástrojů, částka 43 tis. Kč 
 UZ 33 070 – Podpora výuky plavání v základních školách, částka 769 tis. Kč  
 UZ 33 075 – Podpora vzdělávání cizinců ve školách, částka 757 tis. Kč  
 UZ 33 079 – Podpora financování přímé pedagogické činnosti učitelů do nároku 

PHmax v mateřských, základních a středních školách a konzervatořích, částka 410 
tis. Kč  

 UZ 33 155 – Dotace na přímé náklady na vzdělávání pro soukromé školy, částka 
186 tis. Kč  

 UZ 33 160 – Projekty romské komunity - kraj, částka 21 tis. Kč  
 UZ 33 163 – Program protidrogové politiky - kraj, částka 29 tis. Kč  
 UZ 33 353 – Přímé náklady na vzdělávání pro obecní a krajské školy, částka 4 654 

tis. Kč 
 UZ 34 026 – Program ochrany měkkých cílů v oblasti kultury – podprogram č. 

134D811, částka 8 tis. Kč 
 UZ 35 018 – Připravenost poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení 

mimořádných událostí a krizových situací – zejména odměny pro zaměstnance 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, částka 
12 453 tis. Kč  

 UZ 35 025 – Podpora mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců 
poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií COVID - 19, částka 8 tis. Kč  

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13 014 - zvýšení o částku 4 302 tis. Kč – 
vratka transferů z minulých let do státního 
rozpočtu v rámci Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci, projekt „ÚK – 
obědy do škol“, 

 

 
3) zvýšení o částku 13 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele radou kraje 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 13 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2020 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 13 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci na 
opravu elektroinstalace v objektu Hliňany 
čp. 1, 

 
 

4) zvýšení o částku 999 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 999 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2020 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 999 tis. Kč - konzultační a poradenské 

služby Energetického managementu 
EPC, 

 
 
5) zvýšení o částku 382 618 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 382 618 tis. Kč – zůstatek na účtech Fondu 

rozvoje Ústeckého kraje k 31. 12. 2020 
 



Příloha č. 1 

3 

 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

62 542 tis. Kč na projekty: 
 Operační program Zaměstnanost - Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji III. 

– ostatní služby, 58 500 tis. Kč 
 Úroky z úvěrového rámce 2016 - 2023, 2 000 tis. Kč 
 Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem 

na vysílací standard DVB-T2 – UZ 615 - 1 942 tis. Kč 
 Kurzové ztráty, 100 tis. Kč, 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

320 076 tis. Kč: 
 financování připravovaných projektů – rezerva, 277 032 tis. Kč 
 Integrovaný regionální operační program (IROP) – Nová komunikace u města 

Chomutova – stavba, 15 000 tis. Kč 
 IROP – Depozitář Severočeské vědecké knihovny Ústí nad Labem, příspěvkové 

organizace – Evropská knihovna – stavba, 10 000 tis. Kč 
 IROP – Nová komunikace u města Roudnice nad Labem – stavba, 10 000 tis. 

Kč, 
 IROP – rekonstrukce silnice Starý Šachov - Děčín – stavba, 5 000 tis. Kč 
 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – územní plány – UZ 101, 3 044 tis. 

Kč, 
 
 
6) zvýšení o částku 513 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 513 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2020  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 513 tis. Kč - pojistné plnění pro příspěvkové 

organizace ve výši 513 tis. Kč: 
 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, částka 494 tis. Kč 
 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace, částka 8 tis. Kč 
 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, částka 6 tis. Kč 
 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, částka 5 tis. Kč, 

 
 
7) zvýšení o částku 3 689 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 3 689 tis. Kč – převod účelových finančních 

prostředků z roku 2020 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 010 - zvýšení o částku 3 689 tis. Kč – státní příspěvek na 

výkon pěstounské péče za účelem pokrytí 
nákladů na zajišťování pomoci osobám 
pečujícím, osobám v evidenci nebo 
svěřeným dětem a na provádění dohledu 
nad výkonem pěstounské péče – služby 

 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

4 

 

8) zvýšení o částku 126 356 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 126 356 tis. Kč – převod účelových finančních 

prostředků z roku 2020 
běžné výdaje 
odbor investiční, Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle – UZ 53 - zvýšení o částku  

447 tis. Kč na akci „SPZ Triangle - Triangle 
City a zázemí občanské vybavenosti“ 

kapitálové výdaje 
odbor investiční, SPZ Triangle – zvýšení o částku 125 909 tis. Kč na akce podle přílohy 

č. 6 předloženého materiálu: 
 UZ 53, 40 154 tis. Kč 
 UZ 530, 28 981 tis. Kč 
 UZ 531, 56 774 tis. Kč 

 
 

9) zvýšení o částku 152 tis. Kč 
příjmy 
vrácené finanční prostředky – zvýšení o částku 152 tis. Kč – vratky účelových finančních 

prostředky od příjemců: 
 Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad – dotace na ukončování 

činnosti, 147 tis. Kč 
 Místní akční skupina Cínovecko – podpora činnosti, 5 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 152 tis. Kč 

-  financování připravovaných projektů 
 
 

10) zvýšení o částku 11 979 tis. Kč 
příjmy 
vratky transferů – zvýšení o částku 11 979 tis. Kč – vratka transferu (Státní fond dopravní 

infrastruktury) od Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 11 979 tis. Kč – vratka 

nedočerpaného transferu na financování 
oprav silnic II. a III. třídy v r. 2020 zpět 
poskytovateli Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury 

 
 

11) zvýšení o částku 5 240 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 35 024 - zvýšení o částku 5 240 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva zdravotnictví ČR 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – UZ 35 024 - 

zvýšení o částku 5 240 tis. Kč – náhrady za 
výkon nařízené pracovní povinnosti 
studentům a žákům za období od 12. října 
do 16. prosince 2020 

 
 
 



Příloha č. 1 

5 

 

12) zvýšení o částku 4 413 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční transfery ze zahraničí – zvýšení o částku 4 413 tis. Kč – dotace od SAB -

Foerderbank Dresden (operační program 
Cíl 2) 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 4 413 tis. 

Kč (podíl EU) pro projektového partnera 
Landeshauptstadt Dresden 
Stadtsplanungsamt v rámci projektu „Cíl 2 
- Česko-saské pohraničí bez bariér“, 

 
 
13) zvýšení o částku 280 993 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery - zvýšení o částku 280 993 tis. Kč  - dotace od Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR: 
 UZ 13 305 – 247 993 tis. Kč  
 UZ 13 307 – 33 000 tis. Kč   

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 280 993 tis. Kč:     

 UZ 13 305 – 247 993 tis. Kč – neinvestiční transfer na program Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2021 pro poskytovatele sociálních služeb – dorovnání 
rozpočtu na rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ČR pro rok 2021 dle 
přílohy č. 7 předloženého materiálu, 

 UZ 13 307 – 33 000 tis. Kč – transfer pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc: 

 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha, 22 300 tis. Kč 

 Élie, o. s., Kovářská, 5 000 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 
příspěvková organizace, 4 200 tis. Kč 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 1 500 tis. 
Kč 
 
 

14) zvýšení o částku 127 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 - zvýšení o částku 127 tis. Kč z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu 
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 - zvýšení o částku 127 tis. Kč na 

náhradu škody způsobenou zvláště 
chráněným živočichem (vydrou říční) 



bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 058/11R/2021









bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 059/11R/2021









Bod 17.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 060/11R/2021











            

 

1 

  Bez. 

 

 

S M L O U V A 

ŘSD ČR č. 42/2020/PR-35110 

Ústecký kraj č. 

 

O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ 

STAVBY: „I/27 Žiželice, Obchvat a přemostění“ 

 

která byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku, 

mezi těmito smluvními stranami (účastníky): 

 

 

A/  

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

sídlo:     Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05 

IČO:     65993390 

DIČ:     CZ65993390 

zastoupené:    Ing. Martinem Vidimským, ředitelem Správy Chomutov 

  se sídlem:                                                Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Martin Vidimský, ředitel Správy Chomutov 

zástupce ve věcech technických: Marek Sotona, DiS., vedoucí úseku výstavby  

bank. spoj.:    Česká národní banka 

č. účtu:                                                   30007-15937031/0710 

       

(dále jen ŘSD ČR) 

 

a 

 

B/  

Ústecký kraj 

sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO:     70892156 

zastoupený:    Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 

zástupce ve věcech smluvních:  

Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:     simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

zástupce ve věcech technických (pro SO 152.3) :  

Mgr. Jiří Follprecht, zástupce ředitele a manažer pro správu a údržbu majetku 

E-mail/telefon:     follprecht.j@industrialzonetriangle.com, 778 421 489 

bank. spoj.:    Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 

 

 

(dále jen Kraj) 

  

  

bod 17.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 062/11R/2021



            

 

2 

  Bez. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1/ Konstatuje se, že ŘSD ČR realizuje investiční akci – stavbu s názvem: „I/27 Žiželice, Obchvat a 

přemostění“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“)   

 

2/ Výše uvedenou Stavbou (Dílem) se mimo jiné zasáhne do stávající komunikace a souvisejících 

nemovitostí. Nemovitosti, v části dotčené Stavbou, bude nutné uvést zpět do provozuschopného 

stavu. Konstatuje se dále, že v souvislosti se Stavbou budou, jakožto vyvolané investice, provedeny 

úpravy některých stávajících objektů a vybudovány další stavební objekty uvedené a specifikované 

níže (dále jen společně „Stavební objekty"). Provedení Stavebních objektů představuje náhradu 

provozní škody vzniklé Kraji v souvislosti s realizací Stavby. Stavební objekty budou provedeny plně 

v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou firmou VPÚ DECO PRAHA a.s., Podbabská 

1014/20, 160 00 Praha 6, dne 06/2007 (dále jen Projektová dokumentace) a v rozsahu touto 

Projektovou dokumentací daném. 

 

Stavebním objektem se v této smlouvě rozumí: 

 

SO 152.3 Příjezdová cesta k areálu FVE 

SO 121.1 Připojení III/22528 na I/27  

SO 121 Připojení Žiželice – jih v km 2,150 vpravo 

SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou 
SO 182 Úpravy komunikací, předávaných ŘSD novým správcům 

 

3/ Stavební objekt SO 152.3 nazvaný “Příjezdová cesta k areálu FVE” se nachází po levé straně 

silnice I/27 směrem na Žatec. Příjezdová cesta k areálu FVE je navržena jako polní cesta v kategorii 

P 4,0/20. Polní cesta je vedena souběžně s hlavní trasou silnice I/27. Začátek polní cesty je v km 

0,629, konec je v km 0,938, kde polní cesta navazuje na část současné silnice I/27, která bude po 

dokončení Stavby opuštěná. Celková délka úpravy je 309 m. Stavební objekt SO 152.3 se jeho 

dokončením stane součástí pozemků, na kterých bude realizován. Jedná se o následující pozemky: 

p.č. 1087/28 a 1087/30 v k.ú. Žiželice u Žatce. Tyto pozemky předá ŘSD ČR Kraji darovací smlouvou 

po dokončení Stavby, včetně jejich součásti polní cesty v kategorii P 4,0/20. 

Na SO 152.3 „Příjezdová cesta k areálu FVE“ bude dále navazovat po dokončení Stavby opuštěná 

část současné silnice I/27, a to od km 0,938 až ke sjezdu u pozemku p.č. 1060/10, k.ú. Žiželice 

u Žatce. Po dokončení Stavby bude pozemek pod částí bývalé komunikace I/27 oddělen 

geometrickým plánem, a to z pozemku p. č. 1319/2 v k. ú. Žiželice u Žatce. Oddělený pozemek a část 

komunikace bývalé I/27 na něm bude také ŘSD předána Kraji darovací smlouvou. 
  

4/ Konstatuje se, že ohledně určitosti vymezení a specifikace Stavebního objektu mezi nimi není 

žádných pochybností. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1/ Konstatuje se, že ŘSD ČR je oprávněno zajistit provedení Stavebních objektů. Účastníci 

prohlašují, že za podmínek dále uvedených v této Smlouvě dojde k předání realizovaných Stavebních 

objektů Kraji. Kraj s provedením Stavebních objektů a s jejich převzetím souhlasí. 

 



            

 

3 

  Bez. 

 

2/ ŘSD ČR zajistí přípravu a provedení Stavebních objektů plně v souladu s Projektovou 

dokumentací a na vlastní náklady. Kraj se zavazuje k přípravě a realizaci Stavebních objektů 

poskytnout potřebnou součinnost. 

 

3/ ŘSD ČR za účelem provedení Stavebních objektů mj. zajistí vstupní podklady pro projektovou  

a investorskou přípravu, investorské činnosti pro projektovou přípravu, projektování standardním 

způsobem, stavební povolení na předmět Díla včetně provedení Stavebních objektů a realizaci 

Stavebních objektů podle projektu stavby a za účasti Kraje jako odborného dozoru. 

  

4/ ŘSD ČR se zavazuje přizvat Kraj k předání Stavebních objektů od jeho zhotovitele ŘSD ČR. Kraj 

se zavazuje zúčastnit se tohoto předání a uplatnit při něm své připomínky a námitky, které budou 

zohledněny v zápisu.  

V zápisu budou uvedeny také všechny vady a nedodělky a způsob, podmínky a termíny jejich 

odstranění. Nejpozději do 14 dnů ode dne právní moci příslušného kolaudačního souhlasu, na základě 

něhož bude povoleno Stavební objekty užívat, předá ŘSD ČR Kraji dokumentaci skutečného 

provedení a stejnopis příslušného kolaudačního souhlasu týkající se Stavebních objektů. 

 

5/ Po předání Stavebních objektů zhotovitelem a po jejich převzetí ze strany ŘSD ČR vyzve ŘSD 

ČR písemně Kraj k převzetí Stavebních objektů. 

 

6/ Kraj se tímto zavazuje k bezúplatnému převzetí Stavebních objektů, a to bez dalších finančních, 

věcných nebo jiných závazků či nároků. 

a) Kraj se zavazuje stavební objekty, a to následující 

 

SO 121.1 Připojení III/22528 na I/27  

SO 121 Připojení Žiželice – jih v km 2,150 vpravo 

SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou 
SO 182 Úpravy komunikací, předávaných ŘSD novým správcům 

 

ve stavu a v rozsahu dle dokumentace skutečného provedení, fyzicky převzít nejpozději do 1 

měsíce ode dne doručení písemné výzvy ŘSD ČR k převzetí těchto stavebních objektů. 

O předání a převzetí věcí bude vždy vyhotoven písemný předávací protokol. 

 

b) Kraj se zavazuje stavební objekt  

 

SO 152.3 Příjezdová cesta k areálu FVE 

 

převzít v rámci darovací smlouvy. Kraj se zavazuje tento stavební objekt ve stavu a v rozsahu 

dle dokumentace skutečného provedení, fyzicky převzít nejpozději do 1 měsíce ode dne 

doručení písemné výzvy ŘSD ČR k převzetí tohoto stavebního objektu, kterou ŘSD ČR může 

Kraji zaslat nejdříve poté, kdy bude proveden zápis vlastnického práva k pozemkům, jichž se 

tento stavební objekt stane součástí, pro Kraj do katastru nemovitostí. O předání a převzetí 

věcí bude vyhotoven písemný předávací protokol 

 

7/ K převzetí Stavebních objektů je za Kraj oprávněna zásadně osoba, kterou Kraj ŘSD ČR písemně 

za tím účelem oznámí. Při předání Stavebních objektů bude Kraji předána, nedošlo-li k tomu již dříve 

podle čl. II odst. 4/, i dokumentace jejich skutečného provedení. 

 



            

 

4 

  Bez. 

 

8/ Kraj se zavazuje Stavební objekty převzít od ŘSD ČR i v případě, že budou vykazovat drobné 

vady a nedodělky, nebránící jejich uvedení do provozu anebo užívání. 

 

9/ Odstranění vad a nedodělků uvedených v zápisech o předání a převzetí bude u zhotovitele 

zajišťovat a uplatňovat vždy zásadně ŘSD ČR. 

 

10/ Konstatuje se, že ohledně předmětu Díla – Stavby a Stavebních objektů zhotovitel poskytuje 

záruky v obvyklém rozsahu a s obvyklou délkou záruční doby. ŘSD ČR ve smlouvě se zhotovitelem 

poskytnutí takových záruk zajistí. 

 

11/ Kraj tímto zplnomocňuje ŘSD ČR ke všem úkonům nutným k řádnému provedení Stavebních 

objektů a uděluje svůj souhlas s jejich provedením. 

 

12/ Místem plnění bude stavba s názvem „I/27 Žiželice, Obchvat a přemostění“. Termíny zahájení 

a dokončení prací budou písemně upřesněny dodatečně dle harmonogramu prací zhotovitele celého 

Díla včetně Stavebních objektů vzešlého z výběrového řízení. Tyto konkrétní termíny budou Kraji 

oznámeny alespoň 14 dní před plánovaným zahájením stavebních prací. 

 

13/ ŘSD ČR se zavazuje zrealizovat převod, včetně podání návrhu na vklad vlastnického práva 

u příslušného katastrálního úřadu, k pozemkům p. č. 1087/28 a 1087/30 v k. ú. Žiželice u Žatce a části 

pozemku p. č. 1319/2 v k. ú. Žiželice u Žatce a části bývalé komunikace I/27 nacházející se 

na odděleném pozemku z pozemku p. č. 1319/2 v k. ú. Žiželice u Žatce na Kraj, a to do  6 měsíců od 

dokončení stavby Stavebních objektů. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení  
 

1/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

2/ Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. ŘSD ČR prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána ŘSD ČR do datové schránky ID zjq4rhz. 

 

3/ Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být činěny jen písemnými, datovanými, 

číslovanými a řádně podepsanými dodatky. 

 

4/ Smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních, z nichž ŘSD ČR obdrží po dvou vyhotoveních a 

Kraj obdrží jedno vyhotovení. 

 

5/ O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………. ze dne ………………… 

 

 

  



            

 

5 

  Bez. 

 

V Chomutově dne ……....................  

 

                                                                                 

 

______________________________ 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Ing. Martin Vidimský 

ředitel Správy Chomutov 

 V Ústí nad Labem dne ………….….   

 

 

 

________________________________ 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman 
 
 
 

 

 



 

Stránka 1 z 3 
 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jitka Blehová vedoucí pobočky Děčín 
adresa: 28. října 979/19, 405 02 Děčín 1 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání  
 
bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
 
dále jen („Státní pozemkový úřad“) 
- na straně jedné – 
 
a 
 
Ústecký kraj 
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového 
odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 
 
 
(dále jen „uživatel“) 
 
- na straně druhé – 
 
uzavírají tuto 
 
 

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci 
č. 1N21/11 

 
 

Čl. I 
 

Uživatel nemovitých věcí ve vlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit Státní 
pozemkový úřad, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Děčín 
 
 
 
 

Bod 17.1 priloha 8.13.pdf k usnesení č. 077/11R/2021



 

Stránka 2 z 3 
 

obec kat. území druh evidence p. č.  výměra v m2 druh pozemku 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 449/7 896 

Ostatní 
plocha 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 449/8 34 

Ostatní 
plocha 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 453/22 127 

Ostatní 
plocha 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 453/26 513 

Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 22/7 4 
Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 22/8 15 
Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 22/9 63 
Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 770/5 137 
Ostatní 
plocha 

 
 
se zavazuje za jejich užívání od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 zaplatit Státnímu pozemkovému 
úřadu úhradu za užívání (dále jen „úhrada“) 
 

Čl. II 
 
Roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena 
dohodou ve výši 12 523 Kč (slovy: dvanáct tisíc pět set dvacet tři korun českých). 

 
Celková úhrada za období od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 činí 3 054 Kč (slovy: tři tisíce padesát 
čtyři korun českých). 
 
 

Čl. III 
 

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává co 
do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní 
banky, číslo účtu 60011-3723001/0710, variabilní symbol 112111 do 30 dnů ode dne 
účinnosti této dohody, a to v jedné splátce.  
 
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu. 
Nedodrží-li uživatel lhůtu stanovenou v tomto článku pro úhradu za užívání včetně náhrady za 
zaplacenou daň z nemovitých věcí, je povinen podle ustanovení § 1970 OZ zaplatit Státnímu 
pozemkovému úřadu úrok z prodleni na jeho účet vedený u České národní banky, číslo účtu 
180013-3723001/0710, variabilní symbol 112111. 
 
 
 



 

Stránka 3 z 3 
 

Čl. IV 
 
Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaným v čl. I. této dohody budou řešeny 
v nájemní smlouvě č. 1N21/11, která bude uzavřena po podpisu této dohody. 
 
 

Čl. V 
 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.  

 
 

Čl. VI 
 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 

  Čl. VII 
 

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 

 
V Děčíně dne ………………………. 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. ………………………………….. 
ČR – Státní pozemkový úřad Ústecký kraj 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Ing. Jan Schiller 
Ing. Jitka Blehová hejtman Ústeckého kraje 

vedoucí pobočky Děčín nájemce 
  

  
  

                          
  

 
 
Za správnost:
 
 
 
 



 

1/5 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Jitka Blehová, vedoucí pobočky Děčín 
adresa: 28. října 979/19, 405 02 Děčín 1 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání 
 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
– na straně jedné – 
 
a 
 
Ústecký kraj 
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového 
odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
– na straně druhé – 
 
uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 1N21/11  

 
Čl. I 

 
Pronajímatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s těmito 
pozemky ve vlastnictví státu vedených u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 
pracoviště Děčín 
 
 
 
 
 
 

Bod 17.1 priloha 8.15.pdf k usnesení č. 078/11R/2021



 

2/5 

obec kat. území druh evidence p. č.  výměra v m2 druh pozemku 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 449/7 896 

Ostatní 
plocha 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 449/8 34 

Ostatní 
plocha 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 453/22 127 

Ostatní 
plocha 

Děčín 
Březiny u 

Děčína 
KN 453/26 513 

Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 22/7 4 
Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 22/8 15 
Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 22/9 63 
Ostatní 
plocha 

Malá Veleň Malá Veleň KN 770/5 137 
Ostatní 
plocha 

 
 

Čl. II 
 

1) Pronajímatel přenechává nájemci pozemky uvedené v čl. I do užívání za účelem 
realizace stavby „Cyklostezka Ploučnice“, a to na základě souhlasu vydaného 
Pozemkovým fondem ČR pod značkou N48974/08. 

 
2) Nájemce se zavazuje, že nejpozději do 30 dnů od vydání kolaudačního rozhodnutí 

požádá o převod pozemků uvedených v čl. I dle souhlasu vydaného Pozemkovým 
fondem ČR pod značkou N48974/08. 

 
Čl. III 

 
Nájemce je povinen: 

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu,  
 

b) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jež jsou předmětem nájmu, 
 

c) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za pozemky, jež jsou 
předmětem nájmu, 
 

d) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na pozemky specifikované v čl. I, a to za 
účelem kontroly, zda jsou pozemky užívány v souladu s touto smlouvou; den, kdy 
pronajímatel hodlá provést kontrolu, bude nájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů předem; 
v případě nutné potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho nepřítomnosti. 

 
 
 
 



 

3/5 

Čl. IV 
 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2021 do 1.4.2022. 
 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních 
stran. 
 
3) Pronajímatel může v souladu s ustanovením § 2232 OZ vypovědět nájem bez výpovědní 
doby, jestliže nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni doručení 
výpovědi nájemci. 
 
 

Čl. V  
 
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné. 

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1. 10. běžného roku. 

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 12 523 Kč (slovy: dvanáct tisíc pět set dvacet 
tři korun českých). 

4) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2021 včetně činí 6 279 Kč (slovy: šest 
tisíc dvě stě sedmdesát devět korun českých) a bude uhrazeno do 30 dnů ode dne 
účinnosti této smlouvy. 

5) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu 60011-3723001/0710, variabilní symbol 112111. 

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele. 

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu, je povinen podle ustanovení § 1970 OZ zaplatit 
pronajímateli úrok z prodlení, a to na účet pronajímatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 112111. 

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy 
zvlášť závažným způsobem, které zakládá právo pronajímatele nájem vypovědět bez 
výpovědní doby (ustanovení § 2232 OZ). 

8) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvyšovat nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.  

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele 
nejpozději do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude 
povinen novou výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného. 

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením. 

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí ji jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který propachtovatel dle svého rozumného uvážení zvolí.  



 

4/5 

9) Pro případ předčasného ukončení nájmu bude zaplacené nájemné vypořádáno 
a odpovídající část nájemci pronajímatelem vrácena. 

 
Čl. VI 

 
Nájemce není oprávněn přenechat pronajaté pozemky, některé z nich nebo jejich části do 
podnájmu. 
 
 

Čl. VII 
 
Nájemce je oprávněn umožnit zhotoviteli stavby vstup na pronajaté pozemky, nebo jejich části. 
 
 

Čl. VIII 
 
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemky, které jsou předmětem nájmu dle 
této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho dispozičním 
oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 NOZ. 
 
 

Čl. IX 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak. 

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících se 
jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
změny.  

 
 

Čl. X 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 
 
 

Čl. XI 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uvedeným 
v Čl. IV této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5/5 

Čl. XII 
 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
V Děčíně, dne …..............................  
 
 
 
 
 
 

 

 

……………………………………….. ………………………………….. 
ČR - Státní pozemkový úřad Ústecký kraj 

 Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj                                                Ing. Jan Schiller 
Ing. Jitka Blehová Hejtman Ústeckého kraje 

vedoucí pobočky Děčín nájemce 
 
 
 
Za správnost:



Bod 17.1 priloha 8.17.pdf k usnesení č. 079/11R/2021

















Inventární 
číslo Popis majetku 

Pořizovací 
hodnota 

Účetní 
hodnota k 
30.6.2020 

12/07-000181  ULTRAJEMNÉ Měřící přístroj 1 618 796,80    0,00 

12/07-000182  ULTRAJEMNÉ Měřící přístroj 2  1 198 440,00    0,00 

    

    

Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, Praha - Komořany, PSČ 143 00 

IČ 00020699, DIČ CZ00020699   

 

 

 

 

    

    

Inventární 
číslo Popis majetku 

Pořizovací 
hodnota 

Účetní 
hodnota k 
30.6.2020 

22/01-002439  EURUFU Kontejner 3zásuvkový 32C 3 050,70    0 

22/01-005445  EURUFU Katedra učitelská 3 723,00    0 

22/01-005446 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005447 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005448 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005449 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005450 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005451 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005452 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005453 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005454 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005455 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005456 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/01-005457 EURUFU Lavice třímístná 7 437,00    0 

22/03-002397  EURUFU Dataprojektor 39 999,00    0 

22/03-002398  EURUFU Proj. plátno 27 109,00    0 

22/03-002399  EURUFU Přepínač prezent. 39 225,00    0 

22/03-002400  EURUFU Extender HDM 6 495,00    0 

22/03-002401  EURUFU Zesilovač  10 287,00    0 

22/03-002402  EURUFU Držák na dataprojektor 9 135,00    0 

22/03-002403  EURUFU Reprosoustava 5 843,00    0 

22/03-002404  EURUFU Reprosoustava 5 843,00    0 

13205 Židle 1 310,00    0 

12/01-002871 Stavební práce 492 039,50    0 

    

    

bod 17.1 priloha 11.9.pdf k usnesení č. 100/11R/2021



Město Vejprty, Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91   

IČ: 00262170, DIČ: CZ00262170   

  

  

  

    

    

Inventární 
číslo Popis majetku 

Pořizovací 
hodnota 

Účetní 
hodnota k 
30.6.2020 

12/05-000857 Cíl 3 TBH Prezentační stěna 130 680,00    0 

12/05-000858 Cíl 3 TBH Prezentační stěna 130 680,00    0 

22/05-005929 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005930 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005931 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005932 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005933 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005934 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005935 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005936 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005937 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-005938 Prezentační banner (Program Cíl 3/Ziel 3) TBH 11 495,00    0 

22/05-006466 Roll-up Cíl 3 Turistika bez hranic 11 495,00    0 

11/03-000125 Cíl 3 TBH - Informační a navigační systém 402 930,00    0 

11/03-000126  Rozvoj turistiky - telekomunikační technologie 242 000,00    0 

    

České Švýcarsko o.p.s., Křinické náměstí 1161/10, Krásná Lípa, PSČ 407 46  

 

 

 

 
 



bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 104/11R/2021





bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 105/11R/2021











bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 106/11R/2021







bod 17.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 107/11R/2021









bod 17.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 108/11R/2021









 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 89 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
se sídlem Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov,  

IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 

bod 17.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 119/11R/2021



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 4. 2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 3. 2015, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 1. 3. 2016, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 18. 1. 2017, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 31. 1. 2018, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
74), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 
75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
76), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2019 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.105/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 (dodatek č. 77), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.137/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 (dodatek č. 78), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 084/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 (dodatek č. 79), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019 (dodatek č. 
80), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2020 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (dodatek č. 81), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 (dodatek č. 82), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 127/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 83), 



usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 128/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 84), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.045/3Z/2021 ze dne25. 1. 2021 (dodatek č. 85), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 055/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 (dodatek č. 86), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 048/2Z/2020 ze dne 16. 12. 2020 (dodatek č. 87), 

                          úplné znění zřizovací listiny ke dni 31. 12. 2020 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   / Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 88), 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    /  Z/     ze dne 26. 4. 2021 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 2– „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 

 

seznam movitého majetku  
 

 
              

 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy DM Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-HLAVNÍ BUDOVA - Lužická nemocnice - hl.budova 

 

20LN100002 Software Caché Entreé-Concurrent Users 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100003 Software informační systém CGM S4M 

laboratoř 

22.07.2020 013950 90 000,00 

 

20LN100004 Software informační systém CGM S4M 

radiologie 

22.07.2020 013950 90 000,00 

 

20LN100005 Software MSS MediXen 22.07.2020 013950 70 000,00 

 

20LN100006 Software Dicompass pro prohlížení RTG snímků 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100007 Software Acronis Backup for VMware (v9) 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100008 Prezentace webová nemrum.cz 22.07.2020 013950 79 000,00 

 

20LN100009 Server AMIS*PACS YellowBox 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN200001 Program NovaVoice 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200002 Software Clinicom CareCenter 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200003 Software KTKw 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200004 Software MIS DSS 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200005 Program VEMA - PAM, PER 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200006 Program Medicus Komfort 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200007 Software VMWARE 5 Essentials Plus Kit + 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200008 Pole datové Synology DS1813 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200009 Windows Remote Desktop Services CAL 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN500468 Sonda širokopásmová konvexní repasovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500469 Sonda širokopásmová intrakavitární repasovaná 

(vag 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500470 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500471 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500472 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500473 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500474 Teleskope set 2 53106 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500475 Kabel světlovodný 4,8mm 250cm 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500476 Kabel světlovodný 4,8mm 250cm 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500477 Ohřev jednoplotýnkový indukční 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500478 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500479 Monitor vitálních funkcí HP 78352C 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500480 Monitor vitálních funkcí Comen C50 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500481 Sonda Samsung Medison 4-9 MHz 

širokopásmová intrak 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500482 Oxymetr pulzní Scout 4500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500483 Zvlhčovač Aquapor EL - Humidifier včetně 

příslušen 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500484 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500485 Čistička vzduchu Vision Air 1 CarbonMax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500486 Skříň pětidílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500487 Laparoskop sestava-ovlád.j.kameryOlympus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500488 Laparoskop sestava-ovlád.j.kameryOlympus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500489 Soubor lap.nástrojů Medical Equipment 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500490 Převodník k Focusu HPBLUE - kabel s 

převodníkem 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500491 Ultrazvuk Biometer AXIS II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500492 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500493 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500494 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500495 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500496 Lehátko pro zemřelé GOLEM ZP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500497 Sonda k ultrazvuku L12-3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500498 Kerato-refracto-meter + stůl el. 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500499 Lampa štěrbinová digitální SL-D2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500500 Odsávačka Victoria Thorax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500501 Mobil iPhone 6 16GB Silver 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500502 Ústředna elektronické požár. signalizace 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500503 Lehátko vyšetřovací VLS - 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500504 Televizor Luxtronic 2122 MN barevný 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500505 Lůžko resuscitační polohovací LINET 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500506 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500507 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500508 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500509 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500510 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500511 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500512 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500513 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500514 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500515 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500516 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500517 Stolek pro anestezii UNI-4N-A s centrálním 

zámkem 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500518 Stůl setovací s nástavbou SSNG-1400 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500519 Skříň čtyřdílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500520 Stůl nerezový s policemi 1100x600x750 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500521 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500522 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500523 Stolek nástrojový nerez ATYP SNN-640 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500524 Stůl pracovní na kolečkách 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500525 Stolek nerezový pojízdný pro čističku 

ultrazvukovo 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500526 Regál nerezový pro sterilizační koše 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500527 Zařízení dorozumívací 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500528 Radiátor elektrický olejový SENCOR SOH 

3007BE 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500529 Linka pracovní 482 rohová dřez 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500530 Jednotka odvlhčovací AERIAL AD DH 20 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500531 Mikronůžky SCISSORS HORIZONTAL ANG 45 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500532 Lehátko vyšetřovací nerezové VSSN-1950 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500533 Skříň laboratorní s plnými dvířky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500534 Skříňka s dvoudřezem 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500535 Stůl pracovní s kontejnery - 3 m 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500536 Zdroj záložní APC Smart 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500537 Lednice ZANUSSI ZRT 23102 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500538 Skříň na zboží uzamykatelná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500539 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500540 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500541 Lešení safe TPRO 150 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500542 Notebook Dell Inspiron 13 - 7359 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500543 UPS RACK HP R/T3kVA G2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500544 Switch SM3200-50T-AC Maipu L2 Gigabit 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500545 Síť Wifi bezdrátová počítačová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500546 Zařízení multifunkční Ricoh Aficio MP C3001AD 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500547 Projektor NEC M300WS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500548 Rozvaděč stojanový LS33U 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500549 Server HP Pro Liant ML310eG8v2, 4GB RAM, 

2x1T HDD 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500550 Počítač Intel G3220 3GHz 4G DDR3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500551 Počítač Uptime AMD X4 3,0GHz 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500552 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500553 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500554 Set hygienický 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500555 Rohový stůl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500556 Set hygienický 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500557 Skříň na léky a zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500558 Skříň na léky a zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500559 Linka kuchyňská ANTON 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500560 Pult recepční jednostranný 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500561 Pult vč. umyvadla 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500562 Skříňka závěsná na zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500563 Čistička vzduchu VisionAir 2 CarbonMax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500564 Systém signalizační bezdrátový SIRIUS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500565 Stůl rohový hygienický s přídavnou policí 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN700849 Tonometr digitální OMRON M6 Comfort 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700850 Vozík transportní k odsávačce 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700851 Matrace TOM 140 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700852 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700853 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 26,00 

 

20LN700854 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 26,00 

 

20LN700855 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700856 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700857 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700858 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700859 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700860 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700861 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700862 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700863 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700864 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700865 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700866 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700867 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700868 Ventil redukční střednětlaký RVDTS-kyslík 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700869 Hrazda napřimovací 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700870 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700871 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700872 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700873 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700874 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700875 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700876 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700877 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700878 Matrace antidekubitní CLINICAre pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700879 Matrace antidekubitní CLINICAre pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700880 Matrace antidekubitní PREMA pasivní 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700881 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700882 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700883 Postranice sklopná levá Model 2001 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700884 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700885 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 



 

20LN700886 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700887 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700888 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700889 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700890 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700891 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700892 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700893 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700894 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700895 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700896 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700897 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700898 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700899 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700900 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700901 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700902 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700903 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700904 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700905 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700906 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700907 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700908 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700909 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700910 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700911 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700912 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700913 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700914 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700915 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700916 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700917 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700918 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700919 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700920 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700921 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700922 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700923 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700924 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700925 Rukojeť na hrazdu navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700926 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700927 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700928 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700929 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700930 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN700931 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700932 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700933 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700934 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700935 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700936 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700937 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700938 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700939 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700940 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700941 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700942 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700943 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700944 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700945 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700946 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700947 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700948 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700949 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700950 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700951 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700952 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700953 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700954 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700955 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700956 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700957 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700958 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700959 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700960 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700961 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700962 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700963 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700964 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700965 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700966 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700967 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700968 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700969 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700970 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700971 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN700972 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700973 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700974 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700975 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700976 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700977 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700978 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700979 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700980 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700981 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700982 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700983 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700984 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700985 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700986 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700987 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700988 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700989 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700990 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700991 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700992 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700993 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700994 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700995 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700996 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700997 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700998 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700999 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701000 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701001 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701002 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701003 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701004 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701005 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701006 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701007 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701008 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701009 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701010 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701011 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701012 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701013 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701014 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701015 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701016 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701017 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701018 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701019 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701020 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701021 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701022 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701023 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701024 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701025 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701026 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701027 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701028 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701029 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701030 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701031 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701032 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701033 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701034 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701035 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701036 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701037 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701038 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701039 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701040 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701041 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701042 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701043 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701044 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701045 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701046 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701047 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701048 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701049 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701050 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701051 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701052 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701053 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701054 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701055 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701056 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701057 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701058 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701059 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701060 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701061 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701062 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701063 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701064 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701065 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701066 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701067 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701068 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701069 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701070 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701071 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701072 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701073 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701074 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701075 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701076 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701077 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701078 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701079 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701080 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701081 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701082 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701083 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701084 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701085 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701086 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701087 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701088 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701089 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701090 Kabel světlovodný 495NCS 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701091 Kabel modulační 11 m pro přenos obrazu z lap. 

kame 

22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701092 Sklíčidlo na vrtáky 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701093 Sklíčidlo na vrtáky 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701094 Konektor kabelu k harmonickému skalpelu 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701095 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701096 SKRIN BRYLOVA-SOUBOR SKEL 22.07.2020 902950 41,00 

 

20LN701097 Koncovka fakoemulzifikační 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701098 Stojan infuzní k lůžku Eleganza 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701099 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701100 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701101 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701102 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701103 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701104 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701105 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701106 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701107 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701108 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701109 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701110 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701111 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701112 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701113 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701114 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701115 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701116 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701117 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701118 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701119 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701120 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701121 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701122 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701123 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701124 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701125 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701126 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701127 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701128 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701129 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701130 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701131 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701132 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701133 Vozík Meyra 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701134 Fonendoskop 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701135 Tonometr rtuťový Klasik - Mercurial 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701136 Kufřík resuscitační 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701137 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701138 Váha mechanická osobní M318800 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701139 Metr - dětský 22.07.2020 902950 39,00 

 

20LN701140 Oftalmoskop BX-4 halogenový 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701141 Čočka gonioskopická 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701142 Exoftalmometr 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701143 Optotyp 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701144 Obruba brýlová 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701145 Obruba 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701146 Skříň brýlová 105/N 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701147 Oftalmoskop Welch Allyn 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701148 Oftalmoskop Wellch Allyn 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701149 Obruba brýlová zkušební universal 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701150 Obruba brýlová zkušební dětská 22.07.2020 902950 70,00 



 

20LN701151 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701152 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701153 Tabulky barvocitové 22.07.2020 902950 57,00 

 

20LN701154 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701155 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701156 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701157 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701158 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701159 Obruba brýlová zkušební universal 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701160 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701161 MIKROSKOP MEOPTA VC MIKROLAMPY 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701162 Sumátor hematologický 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701163 Sumátor hematologický 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701164 Pipetor ID FP4 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701165 Tonometr kovový Riester 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701166 Micropipeta Acura 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701167 Pipeta orientační 10ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701168 Pipeta orientační 100ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701169 Pipeta orientační 200ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701170 Pipeta orientační 50ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701171 Pipeta jednokanálová fixní 10ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701172 Pipeta jednokanálová fixní 100ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701173 Pipeta jednokanálová fixní 25ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701174 Pipeta jednokanálová fixní 50ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701175 Pipeta jednokanálová fixní 25ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701176 Pipeta jednokanálová fixní 100ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701177 Pipeta jednokanálová P007 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701178 Dattalogger 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701179 Dattalogger 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701180 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701181 Časovač - minutka s pamětí 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701182 Teploměr digitální Temp-chex digital 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701183 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701184 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701185 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701186 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701187 Teploměr el. digitální k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 29,00 

 

20LN701188 Minutka 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701189 Stopky 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701190 Stopky Tescoma 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701191 Teploměr nástěnný - kukačky 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701192 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701193 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 50,00 



 

20LN701194 Lednice kombi Bosch 22.07.2020 902950 56,00 

 

20LN701195 Teploměr digitální Temp-Chex RO 110 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701196 Lednice Whirlpool kombinovaná 22.07.2020 902950 89,00 

 

20LN701197 Tonometr digitální Omron M6 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701198 Váha osobní 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701199 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701200 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701201 Vozík na laparoskopické přístroje 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701202 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701203 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701204 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701205 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701206 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701207 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701208 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701209 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701210 Pumpa infuzní OPTIMA PT IS 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701211 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701212 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701213 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701214 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701215 Sterilizátor (náklady vedlejšípořizovací) 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701216 Sterilizátor (náklady vedlejšípořizovací) 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701217 Manžeta přetlaková ERKA 22.07.2020 902950 87,00 

 

20LN701218 Sukně ochranná standardní 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701219 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701220 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701221 Stůl naklápěcí JORDAN 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701222 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701223 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701224 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701225 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701226 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701227 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701228 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701229 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701230 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701231 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701232 Matrace pasivní 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701233 Matrace pasivní 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701234 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701235 Pásy kurtovací 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701236 Pásy kurtovací 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701237 Lišta postranní na fixační popruhy 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701238 Lišta postranní na fixační popruhy 22.07.2020 902950 10,00 



 

20LN701239 Kabel k videoskopu MAJ-843 Exera 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701240 Tonometr oční bezkontaktní TOPCON CT-80A 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701241 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701242 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701243 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701244 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701245 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701246 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701247 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701248 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701249 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701250 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701251 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701252 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 13,00 

 

20LN701253 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701254 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701255 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701256 Postranice sklopná pravá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701257 Postranice sklopná pravá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701258 Postranice sklopná levá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701259 Postranice sklopná levá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701260 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701261 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701262 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701263 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701264 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701265 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701266 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701267 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701268 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701269 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701270 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701271 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701272 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701273 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701274 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701275 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701276 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701277 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701278 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701279 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701280 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701281 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701282 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701283 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701284 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701285 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701286 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701287 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701288 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701289 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701290 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701291 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701292 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701293 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701294 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701295 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701296 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701297 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701298 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701299 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701300 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701301 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701302 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701303 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701304 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701305 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701306 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701307 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701308 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701309 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701310 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701311 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701312 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701313 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701314 Tonometr rtuťový 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701315 Inhalátor OMRON C1S silentio 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701316 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701317 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701318 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701319 Váha kojenecká digitální SOEHNLE 8310.00.090 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701320 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701321 Kufřík kyslíkový EURO-BABY 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701322 Inhalátor kompres. CX 3 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701323 Tonometr rtuťový 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701324 Inhalátor OMRON NE-C-28-E 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701325 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701326 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 



 

20LN701327 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701328 Váha kojenecká elektronická 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701329 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701330 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701331 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701332 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701333 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701334 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701335 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701336 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701337 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701338 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701339 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701340 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701341 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701342 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701343 Skříňka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701344 Polička na rádio 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701345 Polička na rádio 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701346 Stůl S73 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701347 Stůl S73 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701348 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701349 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701350 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701351 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701352 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701353 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701354 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701355 Radiomagnetofon s CD Watson 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701356 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701357 Lednice Whirpool ARC 104/1A 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701358 Mobil Samsung S3 mini 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701359 Mobil Samsung SIII mini 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701360 Mobil HONOR 7 Lite 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701361 Mobil HONOR 7 Lite 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701362 Mobil Samsung Galaxy 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701363 Mobil Samsung Galaxy J3 zlatý 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701364 Mobil Samsung Galaxy J5 stříbrný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701365 Mobil Honor 10, 64GB LTE - modrý 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701366 Mobil Xaiomo Redmin 7 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701367 Mobil Xaiomo Redmin 7 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701368 SIM karta 607 690 540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701369 SIM karta 607 514 948 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701370 SIM karta 725 036 854 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701371 SIM karta 725 072 223 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701372 Mobil Nokia 2730 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701373 SIM karta 724 028 424 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701374 SIM karta 602 143 740 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701375 SIM karta 602 627 374 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701376 SIM karta 606 223 287 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701377 SIM karta 606 629 671 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701378 SIM karta 606 943 175 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701379 SIM karta 720 431 675 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701380 SIM karta 724 026 609 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701381 SIM karta 728 630 500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701382 SIM karta 725 127 124 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701383 SIM karta 725 126 071 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701384 Mobil Nokia C2-01 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701385 SIM karta 728 381 506 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701386 SIM karta 723 082 062 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701387 SIM karta 607 008 322 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701388 SIM karta 607 545 381 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701389 SIM karta 607 007 884 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701390 Mobil Samsung S5610 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701391 SIM karta 702 284 347 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701392 SIM karta 727 814 350 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701393 Mobil Samsung Young 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701394 Mobil Nokia 208 černá 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701395 SIM karta 725 381 506 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701396 Mobil Nokia 255 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701397 Mobil Samsung Galaxy Trend 2 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701398 SIM karta 725 428 630 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701399 Mobil Huawei Y5 II 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701400 Mobil Swisstone SC560 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701401 SIM karta 601 091 074 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701402 SIM karta 601 156 482 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701403 Mobil Nokia 230 stříbrnobílý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701404 Mobil Nokia 230 stříbrnobílý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701405 Mobil Nokia 3310 - šedý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701406 Mobil Xiaomi Redmi Note + pouzdro 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701407 Mobil Nokia 230 stříbrnočerný 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701408 Mobil Motorola Moto E4 LTE modrý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701409 Nokia 3310 modrý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701410 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 25,00 

 

20LN701411 Monitor 19" LCD CCTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701412 Skříňka pod umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701413 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701414 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701415 Lednice LG 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701416 Televizor ORAVA LT 840 22.07.2020 902950 50,00 



 

20LN701417 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701418 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701419 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701420 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701421 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701422 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701423 Zesilovač konc. MRU 100 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701424 Mikrofon se stojánkem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701425 Skříňka na klíče 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701426 Skříň otevřená policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701427 Skříňka pod stůl otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701428 Skříňka závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701429 Skříňka nad umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701430 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701431 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701432 Obložení na zeď 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701433 Obložka na zeď pod skříň č. 125679 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701434 Konzole na závěs 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701435 Trouba mikrovlnná ECG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701436 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701437 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701438 Konvektor DAVO EKS 20T 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701439 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701440 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701441 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701442 Kamera barevná vnitřní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701443 Kamera barevná vnitřní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701444 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701445 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701446 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701447 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701448 Kontejner RIO SC-225 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701449 Stůl RIO SC-226 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701450 Křeslo kancelářské béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701451 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701452 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701453 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701454 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701455 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701456 Stolek nástrojový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701457 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701458 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701459 Klimatizace LG=vnitřní+venkovní jednotka 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701460 Server IP pro kameru 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701461 Videoserver IP 22.07.2020 902950 49,00 



 

20LN701462 Skartovačka Fellowes 75 Cs 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701463 Lednice Whirpool ARC 104/1A+ 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701464 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701465 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701466 Sestava 2 skříní, skříňky, polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701467 Skříň se šesti zámky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701468 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701469 Police na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701470 Police na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701471 Police na zavěšení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701472 Police na zavěšení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701473 Police 2 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701474 Skříň ADAZ olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701475 Knihovna olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701476 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701477 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701478 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701479 Stolek nástrojový SNVN-640A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701480 Stůl bez nožiček včetně police rohové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701481 Stůl velký + 2 ks držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701482 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701483 Stolek nástrojový nerezový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701484 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701485 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701486 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701487 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701488 Sedačka ordinační SO-1 modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701489 Sedačka ordinační SO-1 modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701490 Lavice TN 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701491 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701492 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701493 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701494 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701495 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701496 Židle kancelářská černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701497 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701498 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701499 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701500 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701501 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701502 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701503 Deska na obrázky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701504 Deska na obrázky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701505 Kryt zdi za židlemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701506 Kryt zdi za židlemi 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701507 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701508 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN701509 Telefon přenosný Panasonic KX-TG551117 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701510 Napaječ serveru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701511 Napaječ serveru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701512 Telefon přenosný PANASONIC KX-T6 6611 FX 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701513 Konvice Tefal BI 6625 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701514 Lampa stolní L2038 11W DZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701515 Lampa stolní L2038 11W DZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701516 Kamera CCTV barevná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701517 Kamera CCTV barevná KPF 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701518 Zástěra ochranná pro pacienta 37x40 cm 

0,5mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701519 Zástěra ochranná pro pacienta 45x40 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701520 Zástěra ochranná pro pacienta 20x25 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701521 Zástěra ochranná pro pacienta 30x30 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701522 Trouba mikrovlnná ETA1194 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701523 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701524 Televizor barevný Hyundai 2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701525 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701526 Židle kovová s oranžovým sedákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701527 Trouba mikrovlnná Concept MT5517 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701528 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701529 Skříňka-komoda K1-2D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701530 Skříňka-komoda K1-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701531 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701532 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701533 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701534 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701535 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701536 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701537 Přikrývka a polštář 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701538 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701539 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701540 Gauč rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701541 Křeslo RELAX hnědé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701542 Křeslo RELAX hnědé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701543 Lampička noční elektrická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701544 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701545 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701546 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701547 Skříň šatní třídveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701548 Stolek patrový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701549 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701550 Židle PIERA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701551 Lampička noční elektrická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701552 Komoda K2-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701553 Skříňka dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701554 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701555 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701556 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701557 Linka kuchyňská Simona P 180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701558 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701559 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701560 Trouba mikrovlnná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701561 Dvouvařič Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701562 Stůl jídelní dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701563 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701564 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701565 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701566 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701567 Linka kuchyňská 2 m 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701568 Skříň šatní třídvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701569 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701570 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701571 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701572 Stolek nástrojový nerez se 2 zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701573 Stůl kancelářský se dvěma kontejnery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701574 Křeslo čalouněné RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701575 Křeslo čalouněné RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701576 Pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701577 Trojsedačka + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701578 Vozík vizitní HINZ, typ E HPL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701579 Telefon Siemens Gigaset C450 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701580 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701581 Zvonek síťový bezdrátový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701582 Zvonek síťový bezdrátový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701583 Trouba mikrovlná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701584 Fotoaparát digitální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701585 Lednice Zanussi ZRA 318 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701586 Lednice Zanussi ZRA 324 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701587 Lednice Bosch KDV29VW30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701588 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701589 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701590 Vozík invalidní S-Eco 2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701591 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701592 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701593 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701594 SKRINKA KUCH 100-60 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701595 SKRINKA ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701596 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701597 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701598 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701599 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701600 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701601 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701602 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701603 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701604 Skříň dřev. prosklená - knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701605 Skříň na nástroje kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701606 Skříň na nástroje kovová úzká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701607 Skříň 7-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701608 Skříňka zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701609 Skříň spisová s nástavcem + zamykání centrální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701610 Skříň spisová s nástavcem + zamykání centrální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701611 Skříň spisová s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701612 Skříňka dřevěná prosklená-lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701613 Skříňka dřevěná prosklená-lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701614 Skříň nerezová instrumentační ISS-750 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701615 Skříň nerezová instrumentační ISS-750 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701616 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701617 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701618 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701619 Skříňka 120x50x85 na kolečkách pod váhu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701620 Skříň s nástavcem 110x250x60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701621 Lékárna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701622 Kartotéka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701623 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701624 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701625 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701626 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701627 Kartotéka čtyřzásuvková A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701628 Skříňka s pracovní deskou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701629 Skříň na spisy Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701630 Kontejner pojízdný Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701631 Kontejner pojízdný 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701632 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701633 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701634 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701635 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701636 Skříňka úzká dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701637 Linka kuchyňská bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701638 Linka kuchyňská bílá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701639 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701640 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701641 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701642 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701643 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701644 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701645 Stůl přebalovací 90x75x100 s dveřmi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701646 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701647 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701648 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701649 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701650 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701651 Stůl dětský zelený + 6 židliček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701652 Stůl dětský červený + 6 židliček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701653 Stůl 260x60x75+držák na PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701654 Stůl pracovní 120x60x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701655 Stůl pracovní s policí pro přístroj Spirometr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701656 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701657 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701658 STOLEK K LUZKU NS -1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701659 Stůl psací Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701660 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701661 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701662 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701663 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701664 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701665 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701666 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701667 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701668 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701669 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701670 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701671 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701672 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701673 Židle plastová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701674 Židle plastová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701675 Křeslo kancelářské SYN koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701676 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701677 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701678 Gauč 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701679 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701680 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701681 Stůl vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701682 ZIDLE KOVOVA 10ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701683 LUZKO VELKE 8ks 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701684 Křeslo kancelářské krémové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701685 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701686 Gauč - pohovka šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701687 Židle kancelářská SEDIA FLY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701688 Židle kancelářská SEDIA FLY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701689 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701690 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701691 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701692 Regál drátěný bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701693 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701694 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701695 Ohrádka dřevěná dětská 120x120 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701696 Věšák W4 dub, buk, borovice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701697 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701698 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701699 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701700 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701701 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701702 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701703 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701704 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701705 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701706 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701707 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701708 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701709 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701710 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701711 Infralampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701712 Koš odpadový nožní 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701713 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701714 Mixér tyčový Moulinex DD301142 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701715 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701716 Telefon AEG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701717 Skartovačka Paper Monster L160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701718 Pokladna příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701719 Trezor s mechanickým zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701720 Konvice varná ETA 1580 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701721 Vysoušeč vlasů Rowenta RO2542 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701722 Ohřívač lahví a dětské stravy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701723 DVD přehrávač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701724 Trouba mikrovlnná Samsung MW71 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701725 Rádio SONY s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701726 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701727 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701728 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701729 Lampička s klipem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701730 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701731 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701732 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701733 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701734 Telefon přenosný bezdrátový Siemens Gigaset 

C450 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701735 Trouba mikrovlnná ETA1194 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701736 Matrace set s výřezem k porodnímu lůžku 

OPTIMA PLU 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701737 Stojan s víkem na pytle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701738 Stojan trojitý na pytle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701739 Regál nerez na lékařskou obuv 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701740 Stojan trojitý na pytle s víky nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701741 Stojan trojitý na pytle s víky ruční ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701742 Skartovačka KOBRA +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701743 Lednice Elektrolux 1 dveř. ERC 2410W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701744 Stojan na instrum. nádobu nerezový, pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701745 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701746 Skříň na prádlo 60x50x160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701747 Plocha pracovní s dvojdřezem, horní prosklené 

skří 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701748 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701749 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701750 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701751 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701752 Stolek nástrojový SNO-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701753 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701754 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701755 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701756 Stolek nástrojový 2SNNZ1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701757 Stolek nástrojový 2SNNZ1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701758 Stůl nerezový s pojezdovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701759 Stůl nerez s dvoudřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701760 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701761 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701762 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701763 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701764 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701765 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701766 Radiopřijímač Hyundai s CD přehrávacem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701767 Vozík nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701768 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701769 Štafle dřevěné 8příčkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701770 Kontejner asistent zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701771 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701772 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701773 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701774 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701775 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701776 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701777 Stolek pojízdný lékařský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701778 Stůl pracovní 150x75x75 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701779 Křeslo kancelářské pojízdné DARS-P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701780 Zástěna posuvná třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701781 Lampička halogenová k vyš. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701782 Svítidlo vyšetřovací stojanové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701783 Plocha pracovní vč.lednice s horními skříňkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701784 Police nad stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701785 Skříňka dřezová vč. dřezu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701786 Skříňka závěsná na léky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701787 Stolek nástrojový SNN3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701788 Stůl kancelářský + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701789 Židle kancelářská omyv. + područky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701790 Schůdky nerezové dvoustupňové SN2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701791 Kleště Schuhmacher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701792 Půlkruh jednací ke stolu 150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701793 Půlkruh jednací ke stolu 170 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701794 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701795 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701796 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701797 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701798 Sedačka k vyšetř. lůžku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701799 Věšák ozdobný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701800 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701801 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701802 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701803 Stolek servírovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701804 Stolek servírovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701805 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701806 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701807 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701808 Skříňka buk ZD 290 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701809 Pult pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701810 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701811 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701812 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701813 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701814 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701815 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701816 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701817 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701818 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701819 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701820 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701821 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701822 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701823 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701824 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701825 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701826 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701827 Stojan dvojitý na pytle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701828 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701829 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701830 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701831 Televizor Luxtronic 2122 MN barevný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701832 Lednice Elektrolux ERC24010W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701833 Lednice Goddes RDB123GWB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701834 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701835 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701836 Laryngoskop - rukojeť velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701837 Laryngoskop - lžíce č. 2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701838 Laryngoskop - lžíce č. 4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701839 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701840 Skříňka koupelnová vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701841 Police nad stůl 120x25x25 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701842 Police na letáky 105x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701843 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701844 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701845 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701846 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701847 Linka kuchyňská - 1 celek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701848 Linka kuchyňská - 1 celek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701849 Kontejner 4-zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701850 Police velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701851 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701852 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701853 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701854 Vozík na rozvoz jídla 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701855 Stolek nástrojový SNO-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701856 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701857 Stolek nástrojový 2SSNZ-1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701858 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701859 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701860 Pult pracovní s umyvadlem a dřezem 

nerezovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701861 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701862 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701863 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701864 Židle otočná pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701865 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701866 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701867 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701868 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701869 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701870 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701871 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701872 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701873 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701874 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701875 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701876 Sedačka s rozkladem koženka 200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701877 Multisedák Selly koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701878 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701879 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701880 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701881 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701882 Lehátko transportní PL 120 koženka, konstrukce 

bíl 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701883 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701884 Dvojsedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701885 Lehátko vyšetřovací VLS - 2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701886 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701887 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701888 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701889 Vozík vizitní pojízdný 3-dveřový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701890 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701891 Držák televizoru Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701892 Zrcadlo s poličkou Sapho Korin 60x70x15cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701893 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701894 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701895 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701896 Koš odpadový nožní 120C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701897 Vozík Vako 80C/2N nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701898 Vozík Vako 80C/2N nožní ovládání na tříděný 

odpad 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701899 Hodiny nástěnné JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701900 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701901 Lampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701902 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701903 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701904 Lampička ke gynekologickému stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701905 Trouba mikrovlnná Fagor MO25 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701906 Konvektor - radiátor Davoline 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701907 Konvektor - radiátor Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701908 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701909 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701910 Konvektor Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701911 Set keramický Concept (konvice+šálky) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701912 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701913 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701914 Stolek RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701915 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701916 Police dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701917 Lednice Foron 130 repaso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701918 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701919 Lednice ARISTON 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701920 SKRIN DR 60-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701921 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701922 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701923 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701924 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701925 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701926 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701927 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701928 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701929 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701930 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701931 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701932 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701933 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701934 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701935 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701936 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701937 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701938 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701939 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701940 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701941 Trojpohovka rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701942 Regál šanonový uzavřený dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701943 Trouba mikrovlnná ETA 120590000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701944 Konvektor Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701945 Skříňka kuch.závěs.prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701946 Trezor příruční čísl.kódem Asist Electronic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701947 Radiomagnetofon s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701948 Stolek pro resuscitaci UNI-1N-R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701949 Skříň šatní s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701950 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701951 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701952 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701953 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701954 Stůl pracovní s nástavbou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701955 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701956 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701957 Polštář polohovací Linknurse Paramount 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701958 Zástěna nerezová pojízdná s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701959 Laryngoskop 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701960 Systém extenční sestava D 4MAEX4000001 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701961 Vozík na třídění odpadu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701962 Lednice CALEX CRD 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701963 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701964 Kávovar 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701965 Televizor SAMSUNG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701966 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701967 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701968 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701969 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701970 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701971 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701972 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701973 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701974 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701975 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701976 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701977 Kontejner jednodveřový se zámkem na opiáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701978 Police č. 1 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701979 Police č. 2 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701980 Police č. 3 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701981 Skříň 82x60x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701982 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701983 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701984 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701985 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701986 Skříň zašup. na nerez nohou 90x37x86,5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701987 Police nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701988 Linka kuchyňská horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701989 Linka kuchyňská 1 celek spodní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701990 Skříňka uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701991 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701992 Stolek nástrojový SNO-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701993 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701994 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701995 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701996 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701997 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701998 Stolička nízká nerez, 4 nohy, sedák koženkový 

čalo 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701999 Sedačka čalouněná chrom. TONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702000 Sedačka čalouněná chrom. TONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702001 Čelo na lůžko 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702002 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702003 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702004 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702005 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702006 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702007 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702008 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702009 Taburetka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702010 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702011 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702012 Regál s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702013 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702014 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702015 Držák LCD na zeď Hama 84448 Next 2" 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702016 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702017 Konzole závěsná k TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702018 Zástěna D, 3-dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702019 Zástěna D, 3-dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702020 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702021 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702022 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702023 Koš odpadový nožní 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702024 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702025 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702026 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702027 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702028 Vozík Vako 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702029 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702030 Schůdky 5-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702031 TURBOMIX MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702032 Dvoudřez nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702033 Telefon Panasonic KX-TG7301FXF 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702034 Stroj psací mechanický Consul 223 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702035 Sluchátka bezdrátová Konig HAV-TRHP20KN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702036 Telefon bezdrátový PANASONIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702037 VENTILATOR STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702038 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 4020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702039 Televizor SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702040 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702041 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702042 Konvice rychlovarná BRAVO B 4360 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702043 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702044 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702045 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702046 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702047 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702048 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702049 Spojení datové bezdrátové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702050 Kopírka tiskárna RICOH Aficio 1015 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702051 ZARIZENI POPLASNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702052 SKRIN SATNI JEDNODVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702053 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702054 SKRINKA ZON3 ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702055 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702056 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702057 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702058 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702059 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702060 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702061 Skříňka - police bez dvířek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702062 Skříňka - police bez dvířek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702063 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702064 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702065 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702066 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702067 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702068 Židle otočná Petra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702069 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702070 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702071 STENA OZDOBNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702072 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702073 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702074 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702075 Regál RH45/400 1800x900x450mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702076 Regál RH45/400 1800x900x450mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702077 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702078 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702079 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702080 CHLADNICKA EL 100 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702081 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702082 Konvice varná TEFAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702083 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702084 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702085 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702086 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702087 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702088 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702089 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702090 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702091 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702092 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702093 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702094 Souprava sedací 3+1+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702095 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702096 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702097 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702098 Televizor LG  CK-20F80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702099 Televizor Sharp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702100 Televizor Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702101 Televizor Luxtronic 2174 MR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702102 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702103 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702104 Polička bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702105 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702106 Skříňka na signalizační zdroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702107 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702108 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702109 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702110 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702111 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702112 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702113 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702114 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702115 Křeslo kancelářské GX-5003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702116 Křeslo černá/cihlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702117 Křeslo černá/cihlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702118 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702119 Box zásuvkový Leitz Allura 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702120 Police nerez závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702121 Police nerez závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702122 TROUBA MIKROVLNA DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702123 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702124 Televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702125 VOZIK PRO PACIENTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702126 Rádio s CD přehrávačem SONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702127 Skříň 6-dveřová na uskladnění zboží SZM a léků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702128 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702129 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702130 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702131 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702132 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702133 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702134 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702135 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702136 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702137 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702138 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702139 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702140 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702141 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702142 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702143 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702144 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702145 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702146 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702147 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702148 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702149 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702150 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702151 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702152 Systém extenční sestava D 4MAEX4000001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702153 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702154 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702155 Lednice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702156 Televizor barevný Hyundai CTV-2150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702157 Televizor barevný Hyundai VTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702158 Televizor Hyundai CTV 2141-MP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702159 Lednice Calex kombin. CCB335F 2-kompresor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702160 Televizor LCD Hyundai HLH 22955 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702161 Televizor BTV LCD Hyundai HLH 32840 MP4R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702162 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702163 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702164 Lednice BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702165 Televizor LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702166 Televizor ORAVA LT830 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702167 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702168 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702169 SKRIN NA NASTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702170 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702171 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702172 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702173 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702174 SKRINKA KUCH ZASUVK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702175 LEKARNICKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702176 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702177 Skříňky závěsné se zrcadlem 160x32x70 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702178 Skříně na prádlo se zamykatelnými boxy 

240x200x60 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702179 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702180 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702181 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702182 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702183 STOLEK PREVAZOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702184 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702185 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702186 Pult nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702187 Pult nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702188 Stolek jídelní 55x55x75 nadst. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702189 Stolek jídelní 55x55x75 nadst. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702190 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702191 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702192 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702193 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702194 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702195 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702196 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702197 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702198 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702199 Stolička nízká nerez, 4 nohy, sedák koženkový 

čalo 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702200 Křeslo pro kardiaky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702201 Lehátko vyšetřovací + odvíječ -VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702202 Lehátko kovové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702203 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702204 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702205 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702206 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702207 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702208 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702209 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702210 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702211 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702212 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702213 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702214 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702215 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702216 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702217 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702218 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702219 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702220 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702221 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702222 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702223 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702224 Držák LCD stěnový Hama 84448 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702225 Držák LCD stěnový Hama 84448 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702226 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702227 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702228 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702229 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702230 Stěna věšáková 80x170 sekční sál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702231 Stěna věšáková 90x140 sekční sál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702232 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702233 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702234 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702235 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702236 Obložení pokojů = v 7 pokojích 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702237 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702238 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702239 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702240 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702241 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702242 Koš odpadový nožní 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702243 Vozík Vako na tříděný odpad 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702244 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702245 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702246 TROUBA MIKROVLNA DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702247 Skartovačka Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702248 Pokladna na zámek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702249 Ventilátor stojanový Rohnson 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702250 Ventilátor stojanový Rohnson 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702251 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702252 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702253 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702254 Televizor Hyundai 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702255 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702256 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702257 Set-top box ORAVA DVB 20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702258 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702259 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702260 Vozík na prádlo VELMAN 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702261 KRESLO POJ KLOSET 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702262 Knihovna buk K120 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702263 Stolek noční buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702264 Stolek noční buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702265 Stůl jídelní buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702266 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702267 Stůl pracovní a kontejner 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702268 Sedačka čalouněná zvýšená ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702269 Sedačka čalouněná zvýšená ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702270 Sedačka ordinační zvýšená FORMEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702271 Laryngoskop Bosch sada 1+4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702272 Laryngoskop Bosch sada 1+4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702273 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702274 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702275 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702276 Trouba mikrovlná SHARP MW 211 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702277 Lednice ARDO MP 145 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702278 Lednice Fagor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702279 Televizor BTV Hyundai CTV 2141 MP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702280 Televizor LCD Hyundai HLH32860DVBT 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702281 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702282 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702283 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702284 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702285 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702286 SKRIN DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702287 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702288 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702289 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702290 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702291 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702292 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702293 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702294 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702295 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702296 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702297 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702298 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702299 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702300 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702301 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702302 SKRIN LABOR LN RQ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702303 Skříňka zrcadlová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702304 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702305 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702306 Knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702307 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702308 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702309 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702310 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702311 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702312 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702313 Komoda K1-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702314 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702315 Skříňka zrcadlová 59x50x15 ANGY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702316 Kontejner šuplíkový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702317 Kontejner pojízdný 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702318 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702319 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702320 Stůl psací oboustraný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702321 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702322 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702323 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702324 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702325 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702326 Stolek pro přípravu 3SNP-1100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702327 Stůl 110/75/75 + nástavba na stůl 110/100/33 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702328 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702329 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702330 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702331 POHOVKA CALOUNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702332 KRESLO CAL SPEC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702333 Křeslo kancelářské GX-3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702334 Židle kancel. Calypso šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702335 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702336 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702337 Židle kancelářská tmavě hnědá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702338 Sedačka ordinační bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702339 REGAL KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702340 REGAL KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702341 Držák na televizor LCD Stell SHO 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702342 LARYNGOSKOP SADA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702343 LARYNGOSKOP N 4053 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702344 LARYNGOSKOP N4053 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702345 LARYNGOSKOP N4054 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702346 SADA LARYNGOSKOPU-3 LZICE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702347 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702348 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702349 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702350 Stojan infuzní s košíčkem ISN-5K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702351 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702352 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702353 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702354 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702355 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702356 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702357 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702358 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702359 KONVICE VARNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702360 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702361 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702362 Lednice Maxton 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702363 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702364 Settobox DI-WAY 22 s modulátorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702365 Radiátor olejový Concept RO-3109 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702366 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702367 Konvice rychlovarná TEFAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702368 Rádio s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702369 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702370 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702371 Válenda s úložným prosto 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702372 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702373 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702374 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702375 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702376 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702377 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702378 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702379 Skříň na oblečení 110x50x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702380 Skříň na oblečení 110x50x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702381 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702382 Souprava sedací 3+1+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702383 Regál kovový Beta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702384 Regál nerez na operační obuv venkovní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702385 Regál nerez na operační obuv vnitřní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702386 Stojan nerezový pojízdný na el. vařič 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702387 Regál nerezový atipický 2000x1000x600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702388 Regál nerezový atipický 2000x100x600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702389 Regál nerez. atypický 2150x900x500 + zábrany 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702390 Regál nerez. atypický 1700x1650x600 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702391 Stupínek nerez 500x350x100mm s 

protiskluzovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702392 Stupínek nerez 500x350x200mm s 

protiskluzovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702393 Regál nerez 1850x850x650mm 5pater pro sterili 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702394 Držák ramínek nerez pojízdný pro RTG zástěry 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702395 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702396 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702397 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702398 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702399 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702400 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702401 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702402 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702403 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702404 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702405 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702406 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702407 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702408 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702409 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702410 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702411 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702412 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702413 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702414 Vozík na třídění odpadu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702415 Vozík úklidový sálový s vanou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702416 Překapávač TKA 3040 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702417 Lednice CALEX CRM 220-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702418 Vozík nákupní A180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702419 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702420 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702421 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702422 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702423 Linka kuchyňská spodní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702424 Linka kuchyňská 1 celek horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702425 Polička nerezová sál A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702426 Polička nerezová sál B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702427 Skříňka na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702428 STUL JIDELNI KULATY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702429 Stolek nástrojový SNVN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702430 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702431 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702432 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702433 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702434 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702435 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702436 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702437 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702438 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702439 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702440 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702441 Stolek nástrojový SNN-100M+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702442 Stolek Klaro ambulant MAXI2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702443 Stolek Klaro nerez plato 2100S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702444 Stolek Klaro nerez plato 2100S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702445 Stolek nástrojový SNN-3-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702446 Stolek nástrojový SNN-3-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702447 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702448 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702449 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702450 LAVICE CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702451 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s 

područkami 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702452 Taburet FORM chrom. čal. V3645 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702453 Taburet FORM chrom. čal. V3645 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702454 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702455 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702456 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702457 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702458 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702459 Sedačka chir. s opěrkou SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702460 Sedačka chir. s opěrkou SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702461 Sedačka chir. bez opěrky SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702462 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702463 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702464 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702465 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702466 Lavice rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702467 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702468 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702469 TREZOR  ve zdi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702470 Podložka V7 pro přesun pacienta široká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702471 Stěna věšáková 100x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702472 Stěna věšáková 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702473 Stěna věšáková 160x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702474 Zrcadlo 60x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702475 Zrcadlo 60x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702476 Schůdky nerez dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702477 Schůdky nerez dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702478 Věšák 40x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702479 Podstavec nerezový pod přístroj Memmert IF-

30 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702480 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702481 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702482 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702483 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702484 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702485 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702486 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702487 Schůdky al. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702488 Telefon Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702489 Telefon přenosný Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702490 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702491 Ventilátor stojanový FAIRLINE SF4009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702492 Ventilátor stojanový FAIRLINE SF4009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702493 Televizor Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702494 Radiomagnetofon Lenco 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702495 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702496 Rádio HIFI LG 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702497 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702498 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702499 Vozík nerez pojízdný na špinavé prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702500 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702501 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702502 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702503 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702504 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702505 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702506 Pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702507 skartovačka AT-20S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702508 Televizor SONY LCD 32CX520B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702509 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702510 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702511 SKRINKA KUCH 200-60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702512 SKRINKA KUCH 100-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702513 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702514 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702515 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702516 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702517 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702518 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702519 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702520 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702521 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702522 Linka kuchyňská P180 s nerez dřezem s 

odkládací pl 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702523 Skříň policová 80x42x190 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702524 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702525 Skříň 4-policová 80x42x190 celobuk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702526 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702527 Skříň s nástavcem - buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702528 Regál policový s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702529 Kontejner zásuvkový na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702530 Skříň šatní kombinovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702531 Sestava závěsných skříněk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702532 Skříňka otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702533 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702534 Skříňka rohová policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702535 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702536 Stůl kancel. s kov.podnožím,držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702537 Stůl pod počítač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702538 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702539 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702540 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702541 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702542 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702543 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702544 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702545 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702546 Kancelářské křeslo GX-4003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702547 Křeslo Relax potah bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702548 Trouba mikrovlnná ZANUSSI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702549 Přehrávač DVD SONY DVP-SR600H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702550 Lampa stolní DZ 11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702551 Lampa stolní DZ 11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702552 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702553 Dvouvařič Sencor SCP 2251 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702554 Knihovna buk K110 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702555 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702556 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702557 Linka kuchyňská Elin 180 cm buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702558 Brýle RTG ochranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702559 Brýle RTG ochranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702560 Lednice Perfekt Bess FR 240A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702561 Lednice Calex CRD 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702562 SKRINKA DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702563 SKRINKA DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702564 Skříňka botník K2-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702565 Skříň OMAHA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702566 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702567 Nástavba na stůl rohová 30x20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702568 Linka kuchyňská s dřezem 140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702569 Skříň šatní 40/50/200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702570 Skříň členěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702571 Skříň otevřená 70/50/200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702572 Skříňka ke stolu otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702573 Kontejner šuplíkový (lékař) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702574 Kontejner šuplíkový (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702575 Kontejner šuplíkový (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702576 Kontejner šuplíkový RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702577 Nástavba na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702578 Nástavba na stůl 170/20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702579 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702580 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702581 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702582 Skříňka - komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702583 Skříň 2dveře dole + nahoře police bez dveří 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702584 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702585 Stůl pracovní rohový (180x50)x55x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702586 Stůl pracovní 190x50x90 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702587 Stůl rohový atyp 80x80/4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702588 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702589 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702590 Stůl pracovní rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702591 Stůl zakulacený (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702592 Stůl pracovní na popisování snímků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702593 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702594 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702595 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702596 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702597 Židle kancelářská s područkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702598 Židle kancelářská s područkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702599 Sedák vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702600 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702601 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702602 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702603 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702604 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702605 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702606 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702607 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702608 Židle průmysl. černá s kluzáky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702609 Trojkřeslo modré 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702610 Křeslo modré 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702611 Postel s matrací 140x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702612 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702613 Věšák trojramenný nástěnný pro ochranné 

zástěry 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702614 Věšák Felix plast + chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702615 Regál otočný na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702616 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702617 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702618 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702619 Stěna dělící skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702620 Stěna dělící skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702621 Zrcadlo 34/51 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702622 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702623 Zástěna ke komunikaci s pacienty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702624 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702625 Zařízení měřící COMET S3120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702626 Záznamník digitální OLYMPUS VN-3100PC 

128MB 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702627 Záznamník digitální OLYMPUS VN-3100PC 

128MB 

22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702628 Sluchátka s mikrofonem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702629 Skartovačka Sigma black PCC350C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702630 Trezor s numerickým kódem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702631 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702632 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702633 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702634 Trouba mikrovlnná ETA stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702635 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702636 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702637 Vařič indukční SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702638 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702639 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702640 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702641 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702642 PRIKRYVKA VLNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702643 ZASTERA K RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702644 PRIKRYVKA PROSIVANA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702645 SKRINKA DO KOUPELNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702646 Komoda K-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702647 Skříňka - komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702648 Stolek přístavný Jango 11 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702649 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702650 Postel 90x200 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702651 Věšák chrom Felix 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702652 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702653 Televizor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702654 Rádio Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702655 Skříňka dřezová uzavřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702656 Skříň na léky prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702657 Skříň na léky prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702658 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702659 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702660 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702661 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702662 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702663 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702664 Skříň s nástavcem bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702665 Stůl psací jednostr. 2 ks + deska roh 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702666 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702667 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702668 Stolek elektrický s dvoudeskou ATE 600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702669 Sedačka ordinační zvýšená čalouněná bílá poj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702670 Souprava sedací = 1 gauč + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702671 Stojan trojitý na pytle s víky nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702672 Pinzeta implantační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702673 Pinzeta kapsulární Utrata 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702674 Jehelec se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702675 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702676 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702677 Francis Chalazoin Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702678 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702679 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702680 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702681 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702682 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702683 Friedman/Koch Chopper/Spatula AE-2524 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702684 Sada kazet a hadic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702685 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702686 Kazeta sterilizační sterilizing case Plastic LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702687 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702688 McPherson Tying Fcps Str. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702689 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702690 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702691 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702692 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702693 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702694 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702695 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702696 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702697 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702698 Trouba mikrovlnná CANDY CMW 1772DS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702699 Lednice Calex 1 dveřová CBM 190-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702700 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702701 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702702 Skříň instrumentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702703 Skříň instrumentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702704 Skříň šatní buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702705 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702706 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702707 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702708 Police velká buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702709 Komoda buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702710 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702711 Police  (k očnímu přístroji Campbell) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702712 Police otevřená na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702713 Police na LCD monitor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702714 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702715 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702716 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702717 Stůl pod psací stroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702718 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702719 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702720 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702721 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702722 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702723 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702724 Stůl pod oční přístroj Campbell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702725 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702726 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702727 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702728 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702729 STOLICKA ZUB POJ ZOK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702730 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702731 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702732 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702733 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702734 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702735 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702736 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702737 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702738 Židle zdravotnická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702739 Křeslo kancelářské Pentex chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702740 Křeslo kardiacké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702741 Židla modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702742 Židla modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702743 Sedačka ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702744 Sedačka ordinační s úpravou zabrzďovacích 

koleček 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702745 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702746 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702747 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702748 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702749 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702750 Zástěna látková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702751 REFLEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702752 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702753 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702754 Gills-Vannas Scissors Cvd. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702755 Utrata Capsulorhexis Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702756 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702757 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702758 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702759 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702760 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702761 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702762 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702763 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702764 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702765 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702766 Castroviejo Cyclo Spat 0,25mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702767 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702768 Halsted Mosquito Forceps Cvd 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702769 Halsted Mosquito Forceps Cvd 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702770 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702771 Sada čistící na fakokoncovky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702772 Kughlen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702773 Sada čistící na fakokoncovky CX 7120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702774 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702775 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702776 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702777 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702778 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702779 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702780 Jehelec Anis Tying Forceps Curved 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702781 Jehelec Anis Tying Forceps Curved 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702782 Kazety sterilizační sterilizing Case for 4 knives 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702783 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702784 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702785 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702786 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702787 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702788 Kabel bipolární CX9430 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702789 Kabel bipolární CX9430 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702790 Sada kazet a hadic DP4210A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702791 Sada kazet a hadic DP4210A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702792 Klíč na jehly D7122 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702793 VETRAK STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702794 Konvice varná TEFAL BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702795 Kamera Toshiba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702796 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702797 Vozík mechanický Ergon 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702798 Taburet židle otoč.pojíz 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702799 Taburet chrom.čaloun poj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702800 Židle bez opěrky otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702801 Židle bez opěrky otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702802 Taburet chrom V3644 s kolečky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702803 Taburet UNO V013CRB 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702804 Přímotop konvektor HNC20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702805 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702806 Skříňka - nástavba ke skříni šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702807 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702808 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702809 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702810 KRESLO CAL STAR TYP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702811 KRESLO CAL STAR TYP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702812 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702813 Židle plast vínová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702814 Židle plast vínová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702815 Lavice 3-místná zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702816 ZRCADLO TRIDILNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702817 Věšák chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702818 Trezor elektronický SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702819 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702820 Trouba mikrovlnná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702821 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702822 VAHA OSOBNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702823 Televizor barevný Hyundai CTV 2114 SN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702824 Lednice Calex - 2 dveřová CDR 240-5A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702825 Mrazák ELECTROLUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702826 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702827 SKRINKA KOV 150-100 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702828 SKRINKA KOV 4 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702829 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702830 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702831 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702832 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702833 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702834 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702835 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702836 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702837 Stůl jídelní + 3 židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702838 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702839 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702840 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702841 Křeslo kancelářské SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702842 Postel 90x200 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702843 Židle plast oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702844 Schůdek dvoustup. s madlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702845 Polička nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702846 Hustilka BLOW X 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702847 VARIC JEDNOPLOTYNKOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702848 Telefon TELCO PH 860 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702849 Trouba mikrovlnná Daewoo KOR 6L05 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702850 Lampička stolní RABALUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702851 Zastřihovač Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702852 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702853 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702854 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702855 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702856 Konvice rychlovarná Sencor SWK 181 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702857 VOZIK NA LAHVE OCEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702858 Vozík stol. BV 8702 brzděn 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702859 Vozík na přepravu lahví 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702860 KLESTE NA DRCENI SADR. OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702861 Skříňka zrcadlová ANGY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702862 Židle MARA (plast žlutý) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702863 Vozík na tlakové lahve 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702864 Vozík úklidový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702865 Dřez + dvojdřez nerez + podstavec nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702866 Tiskárna Zebra GK420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702867 Snímač čárového kódu Honeywell 1200g 

Voyager 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702868 Mraznička Liebherr 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702869 Lednice Calex CBD 240-1 dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702870 SKRINKA LABORMLN31 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702871 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702872 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702873 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702874 SKRIN CTYRDVIRKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702875 SKRINKA  60-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702876 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702877 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702878 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702879 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702880 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702881 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702882 Skříňka přihrádková závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702883 Skříňka přihrádková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702884 Skříňka koupelnová zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702885 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702886 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702887 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702888 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702889 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702890 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702891 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702892 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702893 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702894 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702895 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702896 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702897 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702898 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702899 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702900 Stolek pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702901 Stůl laboratorní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702902 Stůl laboratorní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702903 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702904 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702905 Stolek TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702906 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702907 Set jídelní 1+4 HUBERT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702908 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702909 VALENDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702910 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702911 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702912 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702913 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702914 Židle kancelářská Lena modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702915 Židle kancelářská Lena šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702916 Válenda 85x195 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702917 Křeslo kancelářské s područkami SYN 777 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702918 Židle kancelářská tmavě červená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702919 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702920 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702921 Křeslo kancelářské Wonder 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702922 Křeslo kancelářské Wonder 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702923 Pohovka Cezar - 2 sedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702924 Pohovka Bangi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702925 Křeslo pohupovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702926 Křeslo pohupovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702927 REGAL DREVENY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702928 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702929 Regál hliníkový policový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702930 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702931 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702932 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702933 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702934 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702935 Fonendoskop Standard Prestige Adult 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702936 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702937 Schůdky hliníkové 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702938 Vozík hliníkový 90 kg - rudl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702939 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702940 Skartovačka SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702941 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702942 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702943 UPS CS 500EI - APC Back 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702944 Trouba mikrovl. Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702945 Vařič dvouplotýnkový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702946 MRAZNICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702947 Box chladící vč. chladících vložek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702948 Box chladící vč. chladících vložek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702949 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702950 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702951 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702952 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702953 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702954 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702955 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702956 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702957 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702958 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702959 Stůl zahradní KLASIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702960 Stůl zahradní KLASIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702961 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702962 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702963 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702964 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702965 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702966 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702967 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702968 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702969 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702970 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702971 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702972 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702973 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702974 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702975 Stůl kancelář. jednostranný s policí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702976 Police rohová velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702977 Police rohová malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702978 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702979 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702980 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702981 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702982 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702983 Židle otočná koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702984 Lavice žlutá  koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702985 Lavice žlutá koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702986 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702987 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702988 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702989 Stojan infuzní ISN-5E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702990 Vozík Vako 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702991 Trouba mikrovlná DAEWO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702992 Lednice Whirpool ARC 903AP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702993 Skříň na šanony s nástavbou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702994 Skříňka na poštu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702995 Skříňka spodní kancel. s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702996 Skříňka umyvadlová se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702997 Polička výklenková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702998 Polička nástěnná velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702999 Polička nástěnná malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703000 Police na mikrovlnku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703001 Police - nástavba na rohový stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703002 Police nad lednici a podpěra skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703003 Stůl kancel. rovný malý + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703004 Stůl kancel. velký rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703005 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703006 Křeslo kancelářské GX 3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703007 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703008 Schůdky hliníkové 4-stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703009 Telefon AEG RIO 30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703010 Telefon AEG MILANO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703011 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703012 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703013 Skříňka dvoudveřová policová uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703014 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703015 Lednice Calex CBD 240-1 s mrazákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703016 SKRINKA ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703017 SKRIN SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703018 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703019 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703020 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703021 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703022 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703023 Křeslo čalouněné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703024 Křeslo kancelářské vč. područek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703025 Židle plast oranžový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703026 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703027 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703028 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703029 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703030 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703031 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703032 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703033 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703034 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703035 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703036 Trezor elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703037 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703038 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703039 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703040 Skříň kuchyňská Katka buk F16 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703041 Linka pracovní 120 cm + umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703042 Linka pracovní 350 cm + umyvadlo + dvojdřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703043 Skříň 200x90x60 cm bílá dveře posuvné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703044 Skříň lékárna šedo-oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703045 Stolek pro přístroje BTL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703046 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703047 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703048 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703049 Trojsedačka + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703050 Aplikátor McGivney 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703051 Umyvadlo aseptické pojízdné SAUN-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703052 Umyvadlo aseptické pojízdné SAUN-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703053 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703054 Dvoudřez nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703055 Rozbočovač Hub Edima  5397 16xTP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703056 Televizor Mitsubichi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703057 Lednice BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703058 Vozík invalidní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703059 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703060 Vozík invalidní S-Top 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703061 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703062 SKRIN NA NASTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703063 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703064 Kartotéka 4zásuvková kovová 135x46x62 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703065 Police nerez na léky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703066 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703067 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703068 Plocha pracovní s dřezem a umyvadlem 250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703069 Skříň policová 90x42x180 prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703070 Police na šanony 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703071 Skříň do prostoru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703072 Skříň do prostoru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703073 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703074 Skříňka na přístroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703075 Skříňka na zeď 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703076 Skříň na endoskopy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703077 Kartotéka 4 x A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703078 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703079 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703080 STOLEK NA NASTROJE NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703081 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703082 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703083 Stůl psací rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703084 Stůl pracovní 150x75x75 s nástavbou + výsuv + 

držá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703085 Stůl pracovní L 140x175x75+nástavby + výsuv 

+ držá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703086 Stolek nástrojový SNO-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703087 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703088 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703089 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703090 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703091 Stůl kancelářský bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703092 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703093 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703094 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703095 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703096 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703097 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703098 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703099 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703100 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703101 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703102 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703103 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703104 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703105 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703106 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703107 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703108 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703109 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703110 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703111 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703112 Lehátko vyšetřovací s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703113 Židle plastová Visio oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703114 Židle plastová Visio oranžová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703115 Taburet pojízdný chrom. bílé čalounění 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703116 Židle plast modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703117 Židle plast modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703118 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703119 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703120 Křeslo kancelářské GX 3004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703121 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703122 Taburet pojízdný chrom bílé čalounění 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703123 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703124 TREZOR ZABUDOVANÝ VE ZDI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703125 Box zásuvkový Leitz Allura modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703126 Box zásuvkový Leitz Allura modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703127 Police nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703128 Stojan závěsný 15 x box na A5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703129 Stojan závěsný 4 x box na A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703130 Vozík TRAO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703131 Regál zátěžový 200/100/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703132 Regál zátěžový 200/100/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703133 Regál zaklapávací 100/80/40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703134 Regál zaklapávací 100/80/40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703135 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703136 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703137 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703138 Tester těsnosti 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703139 Kontejner na vodu MA-995AD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703140 Kleště bioptické s bodcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703141 Plášť kličky SD9-17U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703142 Plášť kličky SD9-17U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703143 Rukojeť kličky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703144 Rukojeť kličky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703145 Drát kličky SD-9U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703146 Drát kličky SD-9U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703147 HX-201UR-135L B quickClip 2 DL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703148 Kleště bioptické FB-54U-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703149 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703150 Detektor alkoholu DA 3000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703151 Schůdky hliníkové 6-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703152 Stroj psací CONSUL - repasovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703153 CHLADNICKA EL 100 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703154 Settobox DI-WAY s modulátorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703155 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703156 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703157 VENTILATOR STROPNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703158 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703159 Regál otevřený dřevěný - 2 police 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703160 Stroj psací el. SAMSUNG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703161 Kontejner šuplíkový na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703162 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703163 Skříň šatní jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703164 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703165 Pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703166 Pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703167 Stůl kancel.+police rohová+držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703168 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703169 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703170 Křeslo kancelářské koženka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703171 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703172 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703173 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703174 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703175 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703176 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703177 Věšák Felix chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703178 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703179 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703180 Obložka do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703181 Pokladna na zámek SIGMA vel. S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703182 Ventilátor stojanový Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703183 Podložka molitanová na pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703184 Podložka molitanová na pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703185 Židle chromová otoč.čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703186 Skříň kartotéková 4-zásuvková dřev. se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703187 Skříň kartotéková 4-zásuvková dřev. se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703188 Skříňka na šanony čtyřdílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703189 Linka kuchyňská spodní a horní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703190 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703191 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703192 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703193 Stůl kancelářský rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703194 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703195 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703196 Regál dřevěný na karty přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703197 Vysavač Rowenta VC260E3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703198 Čistič vysokotlaký Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703199 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703200 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703201 Laser Bosch 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703202 Vozík paletový zdvižný s rychlozdvihem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703203 Kladivo vrtací/sekací MAKITA HR2811FT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703204 Bruska úhlová Makita typ 6A9020R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703205 Míchačka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703206 Bruska úhlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703207 Šroubovák Aku Makita DHP456RFJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703208 Šroubovák AKU Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703209 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703210 Míchadlo Ferm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703211 Stroj drážkovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703212 Míchadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703213 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703214 Míchadlo Ferm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703215 Zvedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703216 Šroubovák příklepový HITACHI + bity Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703217 Vrtačka příklepová aku Makita DHP456Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703218 Kladivo kombinované HR2470 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703219 Fréza sněhová PowerMax 8280XE 1R38637 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703220 Přívěs TR 220S typ VARES 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703221 Vysavač + foukač listí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703222 Sekačka LUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703223 Nůžky plotové BHT 60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703224 Křovinořez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703225 Navigace TOMTOM včetně držáku 

univerzálního 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703226 Laminovačka Leitz 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703227 Vazač knih FELLOWS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703228 Fotoaparát CANON IXUS 185 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703229 Lednice Candy CCTOS 482 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703230 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703231 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703232 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703233 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703234 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703235 Skříňka na klíče včetně přívěsků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703236 Skříň policová buk + stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703237 Skříňka na klíče 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703238 Lékárnička závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703239 Skříňka na klíče -100 klíčů 550/380/80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703240 Skříňka dvoudveřová pod multifunkční zařízení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703241 Skříňka dvoudveřová pod tiskárnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703242 Skříň na karty přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703243 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703244 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703245 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703246 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703247 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703248 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703249 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703250 Skříňka na šanony jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703251 Skříň šatní jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703252 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703253 Kontejner registrační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703254 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703255 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703256 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703257 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703258 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703259 Kartotéka 4-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703260 Skříň šanonová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703261 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703262 Stůl zasedací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703263 Stůl kancelářský 160x60 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703264 Stůl přídavný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703265 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703266 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703267 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703268 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703269 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703270 Židle Imperia AZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703271 Židle Imperia AZ 849 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703272 Křeslo kancelářské krémové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703273 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703274 Křeslo kancelářské Superior béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703275 Křeslo kancelářské Superior béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703276 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703277 Regál šanonový otevřený dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703278 Box zásuvkový uzavřený 5 přihrádek 

šedá/modrá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703279 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703280 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703281 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703282 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703283 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703284 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703285 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703286 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703287 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703288 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703289 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703290 Regál 9-dílný na knihy zdravotnických přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703291 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703292 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703293 Žebřík výsuvný 3x9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703294 Štafle 9 příčkové dřev. PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703295 Schůdky hliníkové 4+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703296 Vrtačka příklepová MAKITA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703297 Žebřík hliníkový 6-ti stupňový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703298 Kufr CIMCO s nářadím 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703299 Gola sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703300 Vrtačka el. Fenm FPD-810 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703301 Kleště MHPT 6/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703302 Svěrák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703303 Vrtačka příklepová ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703304 Kladivo vrtací typ 985 KA-XK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703305 Kladivo vrtací pneumatické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703306 Opalovačka Ferm 1014 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703307 Souprava na protahování kabelových chrániček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703308 Souprava na protahování kabelových chrániček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703309 Čerpadlo na naftu a pal. olej 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703310 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703311 Kladivo bourací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703312 Kolečko stavební 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703313 Bruska - flexa FERM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703314 Bruska úhlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703315 Pila okružní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703316 Štafle 6 příčkové/dřevěné PROFI + patky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703317 Vrtačka (zelená) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703318 Štafle 10 příčkové dřevěné PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703319 Vrtačka EXTOL CRAFT - zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703320 Rampy nájezdové - sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703321 Rudl sklápěcí na odvoz odpadu nebezpečného 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703322 Fukar elektrický BVN 2500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703323 Drtič větví Fildman 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703324 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703325 Vazač Fellowes Starlet 90 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703326 Diktafon digitální Olympus VN-68000 PO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703327 Telefon dig. Panasonic KX-T7665CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703328 Vysílačky Brodhi FX200TWIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703329 Schránka úschovná Sigma KSF5236 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703330 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703331 Skartovačka SIGMA white 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703332 Stroj psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703333 Řezačka papíru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703334 RADIOMAGNETOFON HCM ROYAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703335 Vařič indukční HYUNDAI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703336 Kamera DOME ANTIVONDAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703337 Kamera DOME ANTIVONDAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703338 Zdroj 12V 1,2A pro kameru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703339 Zdroj 12V 1,2A pro kameru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703340 Fotoaparát Canon Ixus 132 IS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703341 Konvice Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703342 Trouba mikrovlnná BRAVO B-4503 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703343 Vlajka smuteční 100x150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703344 Rudl schodišťový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703345 VOZIK PLOSINOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703346 Regál kov.pozink. 5polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703347 Regál kov.pozink. 5polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703348 Rudl RCL 250 N26 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703349 Pračka Whirpool AWE6520 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703350 Sporák AMICA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703351 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703352 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703353 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703354 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703355 Skříňka zrcadlová 3 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703356 Regál potravinový buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703357 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703358 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703359 Odsavač par MORA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703360 Lednice Calex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703361 Vařič Sencor SCP 2253 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703362 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703363 Konvice varná ETA Kety 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703364 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703365 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703366 Lednice Ardo Mp 22 SH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703367 Televizor LCD GOGEN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703368 Televizor TV CHANGHONG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703369 Televizor Samsung 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703370 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703371 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703372 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703373 Skříňka malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703374 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703375 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703376 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703377 Komoda VK2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703378 Komoda VK2D4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703379 Skříňka pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703380 Šuplík pod postel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703381 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703382 Skříň šatní Kombi 5B 222x136x60 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703383 Skříň šatní Kombi 5B 222x136x60 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703384 Skříňka závěsná 900x380x240 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703385 Skříň šatní dub 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703386 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703387 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703388 Stůl psací malý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703389 Stolek konferenční Lawa II 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703390 Stůl PC Rea ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703391 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703392 Křeslo LIVIE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703393 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703394 Postel s matrací a lamelovým roštem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703395 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703396 Válenda modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703397 Křeslo kancelářské černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703398 Držák LCD TV-HAMA 84448 Next 2 klouby 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703399 Držák TV naklápěcí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703400 Držák na televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703401 Regál kov. BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703402 Koš odpadkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703403 Vařič el. Sencor SCP 2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703404 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703405 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703406 Trouba mikrovlnná Daewoo 6L15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703407 Lampa stojací Holmö 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703408 Lampa čtecí Tived 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703409 Konvice rychlovarná MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703410 Konvice rychlovarná Eta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703411 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703412 Radiátor olejový SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703413 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703414 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703415 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703416 Linka kuchyňská 1,9 m zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703417 Vysavač profesionální FLOORMATIC BLUE WET 

VAC 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703418 Stroj čistící FLOORMATIC BLUE DISC 180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703419 Vozík úklidový velký 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703420 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703421 Lednice Whirpool ACR 104/1A+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703422 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703423 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703424 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703425 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703426 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703427 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703428 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703429 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703430 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703431 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703432 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703433 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703434 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703435 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703436 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703437 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703438 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703439 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703440 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703441 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703442 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703443 Vozík úklidový sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703444 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703445 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703446 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703447 Skříňka jednodvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703448 Skříňka dvoudvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703449 Skříňka třídvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703450 Křeslo Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703451 Křeslo Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703452 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703453 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703454 Komoda kombinovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703455 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703456 Stůl kuchyňský dřev. rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703457 Lavice rohová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703458 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703459 Stěna předsíňová s botníkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703460 Lednice Privileg - combi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703461 Televizor BTV Sencor STV 2109 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703462 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703463 Komoda K2 2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703464 Skříňka koupel.se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703465 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703466 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703467 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703468 Dvoulůžko - pruž. jádro 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703469 Regál kovový bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703470 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703471 SPORAK EL. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703472 Telefon 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703473 Lampička noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703474 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703475 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703476 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703477 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703478 Polštář 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703479 Deka - přikrývka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703480 Skříň kancel. spodní 2dveř.uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703481 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703482 Kompresor AIRPOWER 190/8/6 GUDE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703483 Navigace TOMTOM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703484 D-LINK DNS-320 Sharecenter 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703485 Počítač Intel i3 3250 1TBHDD 65GB SSD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703486 Monitor k PC 22" LCD Philips MT 220V4LSB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703487 RACK 19" 42U/600x1000 skl. dveře 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703488 Klimatizace mobilní 6500 BTU 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703489 Lednice Calex CRM 220-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703490 DVD záznamník DVR 4008 + karta paměť. 1 GBJ 

včetně 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703491 APC Smart - UPS 1000VA LCD 230V 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703492 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703493 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703494 Kontejner 5 zásuvek HK25C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703495 Kontejner 5 zásuvek HK25C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703496 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703497 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703498 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703499 Skříň šatní + polic. vložka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703500 Skříň vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703501 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703502 Skříňka otevřená rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703503 Skříňka na tiskopisy otevřená příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703504 Skříňka s dvířky pro kopírovací stroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703505 Skříň na šanony vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703506 Skříň na šanony vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703507 Skříň na šanony nízká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703508 Skříň na šanony nízká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703509 Skříň na šanony s dvířky 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703510 Skříň na šanony s dvířky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703511 Skříňka pod kopírku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703512 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703513 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703514 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703515 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703516 Skříňka umyvadlová WC ženy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703517 Skříňka umyvadlová WC muži 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703518 Komoda jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703519 Polička na reproduktor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703520 Polička na reproduktor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703521 Kontejner přístavný čtyřzásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703522 Kontejner přístavný čtyřzásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703523 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703524 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703525 Polička nástavbová na kancelářské stoly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703526 Polička nástavbová na kancelářské stoly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703527 Polička na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703528 Polička na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703529 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703530 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703531 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703532 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703533 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703534 Stůl kancel.rohový s kontejnery, nástavbou, 

držák  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703535 Stůl kancel.rohový s kontejnery, nástavbou, 

držák  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703536 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703537 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703538 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703539 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703540 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703541 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703542 Stolek PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703543 Stůl rovný včetně 2 ks kontejnerů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703544 Stůl rovný bez kontejnerů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703545 Křeslo kancelářské včetně područek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703546 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703547 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703548 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703549 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703550 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703551 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703552 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703553 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703554 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703555 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703556 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703557 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703558 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703559 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703560 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703561 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703562 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703563 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703564 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703565 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703566 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703567 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703568 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703569 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703570 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703571 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703572 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703573 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703574 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703575 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703576 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703577 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703578 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703579 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703580 Křeslo kancelářské Juventus vínová barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703581 Křeslo kancelářské Juventus vínová barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703582 Křeslo kancelářské Juventus černá barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703583 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703584 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703585 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703586 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703587 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703588 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703589 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703590 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703591 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703592 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703593 Regál do úklidové místnosti 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703594 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703595 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703596 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703597 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703598 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703599 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703600 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703601 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703602 Pájka 60 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703603 Nabíječka autobaterií 12V 5A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703604 Páječka transformátorová 125 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703605 Várnice výrobník překapávané kávy FT-88 

elektrický 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703606 Reproduktory GENIUS SP-HF2.0 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703607 Řezačka na papír kotoučová DAHLE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703608 Laminátor DWL-4CF  A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703609 Fotoaparát Canon PowerShot SX150 IS komp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703610 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703611 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703612 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703613 Kamera CCTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703614 Kamera CCTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703615 Ventilátor stojanový 40 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703616 Konvektor Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703617 Telefon přenosný Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703618 Ventilátor DOMO, otočný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703619 Tester kabelů a vodičů HC-3PK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703620 Teploměr a vlhkoměr s logováním PoE IP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703621 Tiskárna HP Laser Jet 1010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703622 Tiskárna HP Laser Jet 1010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703623 Počítač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703624 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703625 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703626 Tiskárna HP 1018 Laser Jet + USB kabel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703627 Monitor k počítači 17" LCD ASUS TFT MM17DE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703628 Tiskárna Epson LX 300+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703629 Tiskárna Epson LX 300+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703630 Monitor k počítači 19" LCD PRESTIGIO P392 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703631 Tiskárna HP 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703632 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703633 Monitor k počítači 19" LCD Prestigio P392 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703634 Monitor k počítači 19" LCD Proview/MAG UK-

913 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703635 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703636 Monitor k počítači 19" LCD ASUS TFT VB191T 

Black 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703637 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703638 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703639 Tiskárna HP Laser Jet M1120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703640 Monitor k počítači 19" LCD LG L1942S-SF 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703641 Tiskárna HP LaserJet P1006 716461 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703642 Monitor k počítači 22" LCD LG L222WS-BN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703643 Monitor k počítači 17" LCD Hyundai X73S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703644 Tiskárna HP LaserJet P1505 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703645 Monitor k počítači 19" LCD BENQ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703646 Monitor k počítači 19" LCD LG W1934S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703647 Monitor k PC 19" LCD Hyudnai X93Sd 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703648 Tiskárna HP LJ CP 3525n 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703649 Monitor k PC 17" LCD ACER MTV173Dd 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703650 Monitor k PC 21.5" LCD ACER MT V223HQRb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703651 Monitor k PC 19" ACER MT V193Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703652 Monitor k PC 17" LCD BENQ MTT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703653 Počítač Basic s monitorem 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703654 Počítač Basic s monitorem 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703655 Tiskárna HP LaserJet M1113 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703656 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703657 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703658 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703659 Monitor k PC 19" LCD Fujitsu E19W-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703660 Tiskárna barevná HP Color LaserJet CP1515n A4 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703661 D-link DNS-323 úložiště síťové datové 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703662 SEAGATE BarGreen 2TB sata 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703663 SEAGATE BarGreen 2TB sata 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703664 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703665 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703666 Počítač Uptime AMD A8 7600 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703667 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703668 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703669 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703670 Projektor BEVQ DLP MP525P 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703671 Monitor k PC 20" LCD Asus MT VH203D 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703672 Počítač 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703673 Microserver HP ATE2NEO 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703674 Monitor k PC 23" LCD BENQ G2320HDB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703675 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703676 Monitor k PC 24" LCD SAMSUNG BX2440 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703677 Počítač Uptime Intel E3400 4GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703678 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703679 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703680 Počítač Uptime Intel G620 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703681 Počítač Uptime Intel G620 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703682 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703683 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703684 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703685 Monitor k PC 23" HP CPQ TFT 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703686 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703687 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703688 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703689 Switch Signamax web managed rackmount 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703690 Počítač Uptime AMD 3300 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703691 Switch Signamax 20x 1G + 4x 1G combo bez 

managemen 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703692 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703693 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703694 Počítač AMD 3300 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703695 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703696 Počítač Intel G640 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703697 PC AMD A4 X2 3300 4GB DDR3 250GB HDD 

DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703698 PC AMD A4 X2 3300 4GB DDR3 250GB HDD 

DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703699 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703700 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703701 PC Intel G645 4GB, 250 GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703702 PC Intel G645 4GB, 250GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703703 Monitor k PC 19" Acer V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703704 Monitor k PC 19" Acer V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703705 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703706 Tiskárna Canon i-Sense 5980dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703707 PC Intel G2120 4GB, 320GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703708 PC Intel G645 4GB, 320GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703709 Monitor k PC 19" ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703710 Monitor k PC 19" ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703711 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703712 PC Intel G2020 4GB DDR3 250HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703713 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703714 PC Uptime G2020 4GB RAM DDR3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703715 PC Uptime G2020 4GB RAM DDR3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703716 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703717 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703718 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703719 PC Uptime AMD A4 X2 3300 + Windows 7 

HOME 64B OEM 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703720 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703721 Tiskárna HP P2035 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703722 Monitor k PC 22" LCD Philips 223V5LSB-F 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703723 Monitor k PC 19" LCD BENQ FF BL9 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703724 CISCO Linksys SPA - VoIP 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703725 CISCO Linksys SPA - VoIP 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703726 Switch NetGear GS724T 24-port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703727 Tiskárna HP M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703728 PC intel G2020 4GB RAM 500 HDD 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703729 PC intel G2020 4GB RAM 500 HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703730 PC intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703731 PC intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703732 Tiskárna Kyocera KM-2050 repas 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703733 Tiskárna HP M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703734 Počítač intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703735 Počítač intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703736 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703737 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250 GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703738 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250 GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703739 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703740 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703741 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703742 Počítač AMD A4-3400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703743 Tiskárna HP P1606Dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703744 Tiskárna HP P1606Dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703745 Počítač AMD A4X2 4020 4GB 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703746 Počítač G2140 4GB DDR3 500GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703747 Tiskárna HP Color MFP M476dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703748 Počítač AMD A4X2 4020 4GB 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703749 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703750 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703751 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703752 Počítač Intel G3220 3Ghz 4 GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703753 Počítač Intel G3130 4GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703754 Počítač Intel G3220 3Ghz 4GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703755 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703756 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703757 Tiskárna HP LaserJet M401dne 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703758 Rozvaděč nástěnný plochý 3U+3U 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703759 RACK DATACOM 19" 12U/450 sklo 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703760 RouterBoard Mikrotik RB1100AHx2 Dual Core 

CPU, Lev 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703761 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703762 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703763 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703764 HW pro centrální správu bezdrátové sítě - 

Controll 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703765 Počítač Dell Optiplex 390SFF i3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703766 Počítač Dell Optiplex 760MT E8500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703767 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703768 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703769 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703770 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703771 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703772 Počítač Dell Optiplex 380 E7500 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703773 Počítač Dell Optiplex 380 E7500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703774 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703775 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD 

4GB DDR 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703776 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703777 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703778 Počítač Dell Optiplex 780 E7500 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703779 Počítač Dell Optiplex 780 E7500 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703780 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703781 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703782 Tiskárna kopírka Kyocera KM-2050 repas 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703783 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703784 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703785 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703786 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703787 Počítač HP Compaq 8200 Elite i5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703788 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703789 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703790 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703791 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703792 Počítač HP 8000 Elite SFF E6500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703793 Počítač LYNX MS Power Media E7500 250GB 

HD, 4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703794 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703795 Počítač LYNX MS PowerMedia E7500 250GB 

HD, 4GB DDR 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703796 Tiskárna HP LaserJet Pro M127fn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703797 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703798 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703799 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703800 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703801 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703802 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703803 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703804 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703805 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703806 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703807 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703808 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703809 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703810 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703811 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703812 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703813 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703814 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703815 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703816 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703817 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703818 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703819 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703820 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703821 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703822 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703823 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703824 Tablet Lenovo TEB 2A8-50 8" + pouzdro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703825 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703826 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703827 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703828 Počítač DELL Optiplex 780 E8500 160GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703829 Počítač DELL Optiplex 780 E8500 160GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703830 Počítač HP Elite tower i3, 4G DDR3, 160HDD 

120SSD  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703831 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703832 Počítač DELL Optiplex 780, E8500, 4GB DDR3, 

160GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703833 Počítač DELL Optiplex 780, E8500, 4GB DDR3, 

160GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703834 Počítač DELL Optiplex 780, E8400, 4GB DDR3, 

250GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703835 Synology DS216j DiskStation 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703836 Počítač HP 6200 Pro Core i3, SSD + HD WIN7 

Pro 64b 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703837 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703838 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125nw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703839 Tiskárna Canon MAXIFY MB5350 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703840 Počítač HP 6200 Pro Core i3 SSD 240GB + HD 

1TB 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703841 Počítač DELL Optiplex 780 E8400 4GB DDR3 

240GB HD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703842 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125nw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703843 Počítač DELL Optiplex 3GHz 4GB RAM 120GB 

HD SSD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703844 Počítač DELL Optiplex 3GHz 4GB RAM 120GB 

HD SSD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703845 Počítač Intel G 3,3GHz, 4GB RAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703846 Monitor k PC 24" LCD Acer S241HLC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703847 Monitor k PC 24" LCD Acer S241HLC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703848 Počítač AMD FX-4, 4GHz, 4GB RAM, 500GB 

HDD, DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703849 Počítač DELL Optiplex i3, 4GB 128 SSD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703850 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125a 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703851 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703852 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703853 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703854 Tiskárna HP PageWide Pro MFP 477dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703855 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703856 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703857 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703858 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703859 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703860 Tiskárna HP LaserJet Pro M402dne Prntr Europe 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703861 Notebook Acer TMP2510-G2-M 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703862 Zdroj záložní APC Smart - UPS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703863 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703864 Monitor k počítači 21" LCD NEC 2170NX 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703865 Monitor k počítači 20" LCD HP LP2065 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703866 Monitor k počítači 17" LCD ACER MT V173Bb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703867 Monitor k PC 17" LCD AOC 719Va 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703868 Monitor k PC 17" LCD ACER V173Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703869 Monitor k PC 17" LCD ACER V173Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703870 Tiskárna HP LJ P006 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703871 Monitor k PC 17" LCD LG L1734S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703872 Tiskárna HP LJ P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703873 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703874 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703875 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703876 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703877 Tiskárna EPSON LQ 300+ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703878 Plátno projekční 155x155 cm BRAUN DUAL 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703879 Dlink Switch DES-1100-24 port 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703880 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703881 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703882 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703883 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703884 Dlink Switch DES-1100a-24 port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703885 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703886 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703887 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703888 Monitor k PC 19" LCD V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703889 Monitor k PC 19" LCD V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703890 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703891 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703892 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703893 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703894 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703895 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703896 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703897 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703898 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703899 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703900 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703901 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703902 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703903 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703904 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703905 Switch SM3200-26AT-AC Maipu L2 Gigabit 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703906 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703907 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703908 Monitor k PC 19" DELL 1905FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703909 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703910 Tiskárna HP LaserJet M1102w 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703911 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703912 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703913 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703914 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703915 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703916 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703917 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703918 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703919 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703920 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703921 Tiskárna HP LaserJet P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703922 Tiskárna HP LaserJet P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703923 Monitor k PC 17" LCD BENQ MT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703924 Monitor k PC 17" LCD BENQ MT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703925 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703926 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703927 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703928 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703929 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703930 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703931 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703932 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703933 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703934 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703935 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703936 Monitor k PC 19,5" LCD ACER V206HQ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703937 Brašna pro notebook Tracer Simplo 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703938 Monitor k PC 19" HP LA1951 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703939 RouterBoard Mikrotik AP/Router RB951G-

2HmD Box, 5x 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703940 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703941 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703942 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703943 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703944 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703945 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703946 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703947 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703948 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703949 Tabule Flipchart Barracuda 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703950 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703951 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703952 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703953 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703954 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703955 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703956 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703957 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703958 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703959 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703960 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703961 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703962 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703963 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703964 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703965 Monitor k PC 19" LCD LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703966 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703967 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703968 Tiskárna KYOCERA ECOSYS FS-1370DN 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703969 Monitor k PC 24" LCD Acer KA241Y - VA 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703970 Kopírka 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703971 Počítač Intel CoreDuo 2,93 GHz E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703972 Tiskárna LaserJet Pro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703973 Tiskárna LaserJet Pro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703974 Tiskárna DeskJet 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703975 UPS - APC Power Saving Back 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703976 UPS ES APC Power-Saving 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703977 UPS APC Power Saving 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703978 UPS - APC Power Saving Back 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703979 UPS APC Back-ES 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703980 Tiskárna HP1018 LaserJet 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703981 Tiskárna HP LaserJet1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703982 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703983 Lednice Calex CRD 240-5 A 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703984 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703985 STOLEK UNICOMP POD POCITA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703986 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703987 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703988 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703989 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703990 Stolička pracovní s opěrkou bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703991 Sedačka ordinační s opěrkou SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703992 Sedačka ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703993 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703994 Židle jídelní JONSTRUP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703995 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703996 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703997 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703998 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703999 Zásobník na ručníky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704000 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704001 Systém signalizační bezdrátový SIRIUS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704002 Skříň šatní dvojdveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704003 Skříň prosklená - vitrina 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704004 Skříň šatní buk Softlin V215 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704005 Knihovna prosklená s policemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704006 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704007 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704008 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704009 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704010 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704011 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704012 Stůl nerezový s policemi + dřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704013 Pult policový oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704014 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704015 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704016 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704017 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704018 Stůl nerezový s dřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704019 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704020 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704021 Lednice Perfekt Bess Fr 240 A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704022 Lednice Bess - 260 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704023 Televizor barevný Hyundai CTV 2007-09 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704024 Čistička vzduchu Coway AP-1008BH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704025 Lednice Philco PTL 2402 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704026 Lednice Liebherr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704027 Televizor LCD Grundig 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704028 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704029 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704030 SKRIN DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704031 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704032 Skříňka zdrcadlová koupelnová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704033 Skříňka zdrcadlová koupelnová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704034 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704035 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704036 Skříňka koupelnová zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704037 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704038 Komoda K-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704039 Skříň buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704040 Skříň buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704041 Kontejner 3 zásuvky buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704042 Police Nina O3 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704043 Police Nina O3 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704044 Police Nina O2 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704045 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704046 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704047 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704048 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704049 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704050 Komoda A06 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704051 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704052 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704053 Skříňka uzavřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704054 Skříň kovová prosklená dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704055 Skříň kovová prosklená dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704056 Skříňka kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704057 Skříňka kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704058 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704059 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704060 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704061 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704062 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704063 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704064 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704065 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704066 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704067 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704068 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704069 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704070 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704071 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704072 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704073 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704074 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704075 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704076 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704077 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704078 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704079 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704080 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704081 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704082 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704083 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704084 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704085 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704086 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704087 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704088 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704089 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704090 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704091 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704092 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704093 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704094 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704095 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704096 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704097 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704098 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704099 Stolek univerzální UNI 687 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704100 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704101 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704102 Pult pracovní - stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704103 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704104 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704105 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704106 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704107 Stolek na obvazy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704108 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704109 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704110 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704111 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704112 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704113 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704114 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704115 Stůl konferenční Silvestr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704116 Stolek přístavný PALMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704117 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704118 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704119 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704120 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704121 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704122 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704123 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704124 Taburet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704125 Gauč - pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704126 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704127 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704128 Židle sprchovací bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704129 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704130 Křeslo kancelářské GX 3004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704131 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704132 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704133 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704134 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704135 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704136 Štokrle na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704137 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704138 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704139 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704140 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704141 Vozík toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704142 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704143 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704144 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704145 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704146 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704147 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704148 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704149 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704150 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704151 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704152 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704153 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704154 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704155 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704156 Souprava sedací Cuba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704157 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704158 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704159 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704160 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704161 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704162 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704163 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704164 Věšák kov. stojan 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704165 Regál nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704166 Regál nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704167 Regál nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704168 Regál nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704169 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704170 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704171 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704172 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704173 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704174 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704175 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704176 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704177 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704178 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704179 Vozík zdravotnický - varianta C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704180 Regál kovový Biloxxi RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704181 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704182 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704183 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704184 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704185 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704186 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704187 Brašna záchranářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704188 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704189 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704190 Lampa IR 10 Infra Petra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704191 Schůdky - 2 stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704192 Trezor SIGMA KSF2317 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704193 Trezor elektronický SIGMA KSF3525 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704194 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704195 Lednice DKK H130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704196 Trouba mikrovlnná ETA 1207 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704197 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704198 Ventilátor stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704199 Konvice rychlovarná Electrolux 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704200 Televizor Tesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704201 Set-top box ORAVA DVB 20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704202 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704203 Televizor JVC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704204 Lednice Liebherr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704205 Podložka pro přesun pacienta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704206 Lapač hmyzu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704207 Vozík na prádlo VELMAN 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704208 Knihovna buk K120 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704209 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704210 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704211 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704212 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704213 Tabule magnetická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704214 Set hygienický + deska + umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704215 Křeslo rozkládací VERONA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704216 Clona lysholmova 18x24 cm s rámem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704217 Clona lysholmova 24x30 cm s rámem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704218 Kazeta RTG 18x24 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704219 Kazeta RTG 18x24 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704220 Kazeta RTG 24x30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704221 Kazeta RTG 24x30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704222 Kazeta RTG 35x43 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704223 Kazeta RTG 35x43 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704224 Lednice ZANUSSI ZRG 10800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704225 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704226 Kontejner pojízdný otevřený 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704227 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704228 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704229 Stůl rohový NINA SC 254 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704230 Stůl psací LADA  SC 250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704231 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704232 KRESLO CELOCALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704233 KRESLO CELOCALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704234 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704235 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704236 Lehátko vyšetřovací VLS-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704237 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704238 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704239 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704240 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704241 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704242 Držák trojramenný nástěnný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704243 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704244 Regál NINA SC 257 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704245 Regál NINA SC 256 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704246 Věšák chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704247 STOJAN INFUSNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704248 Lampa stolní kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704249 Konvice Bosch TWK 6001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704250 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704251 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704252 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704253 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704254 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704255 BOTNIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704256 SKRIN KART KOV ZASUV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704257 Komoda olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704258 Skříňka 1/3 prosklená šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704259 Skříňka 1/3 otevřená šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704260 Skříňka plná šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704261 Skříňka Office C508 > dub sonoma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704262 STUL NA CVIC KENNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704263 STUL NA CVIC KENNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704264 STUL TRAKCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704265 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704266 Stůl psací šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704267 Segment k psacímu stolu šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704268 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704269 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704270 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704271 Židle dřevěné nečalouněné  6 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704272 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704273 ZIDLE KOV OTACECI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704274 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704275 Křeslo kancelářské Flin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704276 Křeslo kancelářské Flin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704277 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704278 ZRCADLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704279 ZRCADLO TRIDILNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704280 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704281 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704282 PRISTROJ NA CVIC RUKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704283 KLADKA KOMBIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704284 Podložka rehabilitační THERA-BAND 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704285 Podložka rehabilitační THERA-BAND 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704286 Vysavač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704287 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704288 RIBSTOL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704289 ZINENKA TELOCVICNA KOZENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704290 Lednice vestavná PRIVILEG repasovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704291 Konvektor KS-3000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704292 Trouba mikrovlnná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704293 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704294 Ventilátor Orava Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704295 USEC KULOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704296 Lednice Goddes RDB123GWB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704297 Vozík pro ležící pacienty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704298 SKRIN SATNI S NASTAVCEM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704299 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704300 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704301 Skříňka kovová šatní 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704302 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704303 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704304 Gauč čalouněný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704305 VOZIK S NOSITKY VAN 80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704306 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704307 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704308 Trouba mikrovlnná Hanseatic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704309 Dvouvařič SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704310 Ventilátor podlahový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704311 Televizor Universum 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704312 Radiátor olejový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704313 Konvice rychlovarná BRAVO Diana 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704314 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704315 Skříňka Konzul 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704316 Pult na léky a skladový regál na zboží SZM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704317 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704318 Vozík toaletní a sprchový MC WET 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704319 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704320 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704321 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704322 Lednice Goddes RS 8085 GW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704323 Lednice Philco PTL 2402 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704324 Televizor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704325 Televizor LED Hyundai 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704326 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704327 STOLEK INSTRUMENTACNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704328 SKRIN KOV. DVOUKRIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704329 LAMPA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704330 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704331 SKRIN KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704332 STROJ PSACI KUFR. CONSUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704333 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704334 CHODITKO UNIVERSAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704335 CHODITKO UNIVERSAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704336 LAVICE KOZENKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704337 LAVICE KOZENKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704338 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704339 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704340 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704341 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704342 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704343 SKRINKA KOUPEL UMH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704344 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704345 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704346 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704347 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704348 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704349 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704350 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704351 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704352 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704353 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704354 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704355 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704356 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704357 Skříňka dřevěná 3-zásuková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704358 Skříňka zrcadlová bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704359 Stěna obývací hnědobílá z 6 skříněk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704360 Police kovová závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704361 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704362 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704363 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704364 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704365 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704366 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704367 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704368 STUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704369 STUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704370 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704371 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704372 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704373 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704374 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704375 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704376 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704377 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704378 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704379 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704380 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704381 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704382 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704383 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704384 Stolek univerzální UNI 687 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704385 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704386 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704387 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704388 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704389 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704390 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704391 Stolek - stojan pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704392 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704393 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704394 Stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704395 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704396 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704397 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704398 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704399 STOLEK K LUZKU POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704400 STUL JIDELNI 6x 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704401 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704402 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704403 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704404 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704405 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704406 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704407 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704408 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704409 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704410 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704411 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704412 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704413 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704414 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704415 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704416 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704417 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704418 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704419 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704420 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704421 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704422 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704423 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704424 VALENDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704425 ZIDLE CORTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704426 Gauč - pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704427 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704428 Lůžko polohovací elektrické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704429 Lůžko polohovací elektrické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704430 Židle  kovová  8 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704431 Gauč - pohovka čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704432 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704433 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704434 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704435 Křeslo pojízdné toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704436 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704437 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704438 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704439 Křeslo kancelářské AIM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704440 Židle WC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704441 Židle WC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704442 Židle kancel. Calypso antracit 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704443 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704444 LUZKO KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704445 LUZKA POLOHOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704446 LUZKO POLOHOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704447 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704448 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704449 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704450 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704451 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704452 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704453 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704454 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704455 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704456 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704457 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704458 Vozík toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704459 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704460 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704461 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704462 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704463 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704464 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704465 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704466 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704467 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704468 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704469 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704470 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704471 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704472 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704473 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704474 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704475 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704476 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704477 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704478 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704479 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704480 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704481 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704482 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704483 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704484 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704485 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704486 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704487 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704488 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704489 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704490 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704491 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704492 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704493 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704494 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704495 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704496 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704497 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704498 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704499 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704500 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704501 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704502 Vozík na pleny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704503 Regál kovový 4 policový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704504 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704505 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704506 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704507 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704508 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704509 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704510 Držák TV GoGEN L pevný 32-55" 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704511 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704512 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704513 STOJAN INFUSNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704514 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704515 Batoh Bexatec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704516 Koš odpadkový 40 l černá/stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704517 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704518 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704519 Trezor elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704520 Skartovačka Rexel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704521 Televizor GRUNDIG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704522 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704523 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704524 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704525 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704526 Lampička RENT JOKER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704527 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704528 Lampička RENT JOKER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704529 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704530 Settobox 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704531 Televizor Sony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704532 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704533 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704534 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704535 Kávovar RUSSELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704536 Kávovar BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704537 Trouba mikrovlnná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704538 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704539 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704540 Přijímač DVB-T2 EMOS EM170 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704541 Lednice Zanussi ZRA 17800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704542 VOZIK NA PRADLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704543 VOZIK NA PODL MISY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704544 Koš plastový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704545 Podložka pro přesun pacienta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704546 Vozík skládací Meyra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704547 Lapač hmyzu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704548 LARYNGOSKOP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704549 Skříňka kuch.závěs.prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704550 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704551 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704552 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704553 Regál kov.1950x1000x400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704554 Regál kov.1950x1000x400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704555 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704556 Lednice Whirpool 110 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704557 Stůl PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704558 Tiskárna kopírka scanner laser Canon MF 3220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704559 Televizor Tesla barevný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704560 Lednice Candy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704561 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704562 Skříň instrumentační ISS-750/2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704563 Skříň šatní ZORA > dub sonoma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704564 Linka kuchyňská + deska + dřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704565 Kontejner Wiek na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704566 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704567 Skříňka nástavba dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704568 Stolek nástrojový SNNM-700 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704569 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704570 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704571 Stolek nástrojový SNNM-700 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704572 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704573 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704574 Stolek konferenční Silvestr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704575 Stůl rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704576 Stůl psací KUBA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704577 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704578 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704579 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704580 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704581 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704582 Sedačka ordinační bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704583 Postel René 90 x 200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704584 Křeslo JANA (Eko kůže - béžová) 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704585 Křeslo JANA (Eko kůže - béžová) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704586 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704587 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704588 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704589 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704590 Stojan přenášecí na 2l lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704591 Láhev O2 2 l s přímým ventilem plněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704592 Láhev O2 2 l s přímým ventilem plněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704593 Stojan infuzní ISN-5EKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704594 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704595 Telefon bezdrátový Siemens GIGASET AL110 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704596 Ventilátor ECG FS 40 stoj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704597 Ventilátor ECG FS 40 stoj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704598 Trouba mikrovlnná Sencor SMW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704599 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704600 Police k PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704601 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704602 Lékárnička dřevěná bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704603 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704604 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704605 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704606 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704607 Skříň šatní dvoudvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704608 Stůl psací na PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704609 Křeslo čalouněné masivní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704610 Křeslo čalouněné masivní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704611 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704612 Postel Marko 120x200 + matrace 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704613 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704614 Televizor BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704615 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704616 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704617 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704618 Skříň + postel + 2 stolky noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704619 Stůl psací Reno 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704620 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704621 Stolek televizní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704622 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704623 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704624 Židle jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704625 Židle jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704626 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704627 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704628 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704629 Televizor barevný Mascom TV 5568S M3 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704630 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704631 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704632 Stůl počítačový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704633 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704634 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704635 Křeslo kancelářské Denver 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704636 Lůžko Lea 140x200 šedo červené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704637 Křeslo ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704638 Křeslo ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704639 Stolek pod televiz.černý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704640 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704641 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704642 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704643 Skříň šatní třídveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704644 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704645 Komoda bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704646 Police závěsná hnědá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704647 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704648 Stolek konferenční hnědý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704649 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704650 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704651 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704652 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704653 Stolek pod televizor hně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704654 Pračka Candy GVF 1510 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704655 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704656 STUL PSACI OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704657 Skříňka policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704658 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704659 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704660 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704661 STOLEK POD PS STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704662 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704663 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704664 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704665 Konvice varná SENCOR SWK 1706 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704666 Trouba mikrovlnná DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704667 VAHA DECIMALNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704668 Skříň - regál na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704669 Křeslo kancelářské černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704670 Stolek elektrický ATE 650 pod přístroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704671 Lednice Foron 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704672 Systém zabezpečovací elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704673 Skříň kovová prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704674 Skříň šatní s nástavcem bílá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704675 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704676 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704677 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704678 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704679 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704680 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704681 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704682 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704683 STUL VYSETROVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704684 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704685 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704686 Taburet UNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704687 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704688 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704689 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704690 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704691 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704692 Taburet Form chrom čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704693 Křeslo kancelářské Lugo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704694 Křeslo kancelářské Lugo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704695 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704696 REFLEKTOR-HALOGEN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704697 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704698 Trouba mikrovlnná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704699 Rádio Grundig 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704700 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704701 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704702 Konvice varná TEFAL BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704703 Skříň šatní buk Softlin V215 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704704 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704705 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704706 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704707 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704708 Lůžko rehabilitační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704709 Lednice Elektrolux ERC 24010W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704710 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704711 Skříňka dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704712 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704713 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704714 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704715 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704716 Stolek pod psací stroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704717 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704718 Stolek dětský jídelní 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704719 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704720 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704721 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704722 Stolek na nástroje pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704723 Křeslo kancelářské GX2004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704724 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704725 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704726 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704727 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704728 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704729 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704730 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704731 Křeslo dřevěné čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704732 Křeslo dřevěné čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704733 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704734 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704735 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704736 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704737 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704738 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704739 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704740 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704741 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704742 Trezor s kódem ASIST ST 25A  Comsafe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704743 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2317 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704744 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704745 Trouba mikrovlnná Sencor SMW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704746 Konvice rychlovarná Sencor SWK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704747 Kartotéka kov. 4 zásuvky A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704748 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704749 Lednice Elektrolux ERC 24010W 1 dveř. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704750 Křeslo kancelářské Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704751 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704752 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704753 Konvice rychlovarná ORAVA VK 3215G 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704754 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704755 Stůl psací k psacímu stroji 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704756 Židle kovová otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704757 Lavice koženková černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704758 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704759 Stolička otočná člouněná MASEA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704760 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704761 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704762 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704763 Lampa 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704764 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704765 Židle konferenční POSITANO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704766 Křeslo kancelářské GX-2003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704767 Věšák Felix chromovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704768 Koš na tříděný odpad 13+8 L Granit 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704769 Koš na špinavé prádlo 55 l plastový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704770 Lampa stolní kovová DZ11 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704771 Dávkovač TP na papír T-box Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704772 Dávkovač TP na papír T-box Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704773 Dávkovač mýdla Sbox bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704774 Skříňka s dřezem a ohřívačem vody 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704775 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704776 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704777 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704778 Stolek nástrojový bez koleček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704779 Lednice Zanussi ZRA 324 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704780 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704781 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704782 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704783 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704784 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704785 Kontejner šuplíkový pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704786 Stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704787 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704788 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704789 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704790 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704791 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704792 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704793 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704794 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704795 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704796 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704797 Taburetka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704798 Věšák stojanový kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704799 Trouba mikrovlnná Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704800 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704801 Lampička DORI LED 6W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704802 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704803 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1720 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704804 Lehátko kov. vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704805 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704806 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704807 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704808 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704809 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704810 Konvektor el. HNC 2000 E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706335 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2243 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706336 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2354 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706337 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2439 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706338 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2286 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706339 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2229 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN900032 EKG iE12A 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900033 EKG iE12A 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900034 PRISTROJ NARKOTIZACNI N 8 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900035 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900036 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900037 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900038 System monitorovací pro 7 lůžek - JIP 22.07.2020 022950 120 000,00 

 

20LN900039 Sonda C5-2 ENVISOR 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900040 Fokometr automatický DL-800 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900041 Analyzátor QuicRead go 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900042 Přístroj dezinfekční - NOCOSPRAY 22.07.2020 022950 45 000,00 

 

20LN900043 Stanice vakuová 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900044 Stanice kompresorová 22.07.2020 022950 180 000,00 

 

20LN900045 Jednotka klimatizační LG MULTI SPLIT 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900046 Jednotka klimatizační LG Split P24EL 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900047 Zálohovací zařízení 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900048 Server I - CGM CLINICOM 22.07.2020 022950 42 013,00 

 

20LN900049 Server II - PACS 22.07.2020 022950 60 000,00 

 

20LN900050 Ústředna telefonní Panasonic KX-TDA200CE 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900051 Ústředna telefonní Panasonic KX TDA 100 CE 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900052 Ústředna telefonní digitální PANASONIC KX-

TDA200CE 

22.07.2020 022950 65 000,00 

 

20LN900053 Chladící technologie 22.07.2020 022950 78 000,00 

              

 

                          

 
Celkem za umístění: LN-HLAVNÍ BUDOVA - Lužická nemocnice - hl.budova  

              

 

                          
 
 
 

soupis movitého majetku 
   
 

  
              



 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy DM Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-POLIKLINIKA - Lužická nemocnice - poliklinika 

 

20LN500574 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500575 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500576 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500577 Lehátko vyšetřovací + odvíječ -VLSN-2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500578 Kopírka RICOH Aficio 1015 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500579 Stůl jednací Alfa 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500580 Notebook LenovoIdealPadYoga+obal 22.07.2020 028951 3 300,00 

 

20LN704818 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704819 Oxymetr pulsní Oxyplus 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704820 Negatoskop Ella MED.X 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN704821 Kufřík resuscitační s příslušenstvím 22.07.2020 902950 32,00 

 

20LN704822 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN704823 Kartotéka 35-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704824 Zástěna posuvná třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704825 Stojan sedimentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704826 Lampička halogenová k vyš. stolu Golem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704827 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704828 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704829 Skříňka pod věšákovou stěnu 120x30x45 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704830 Skříňka závěsná prosklená se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704831 Skříňka závěsná prosklená se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704832 Plocha pracovní s vest. lednicí 160x60x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704833 Deska pracovní s dvojdřezem 6xdvířka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704834 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704835 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704836 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704837 Police na stěnu 150x30x20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704838 Police věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704839 Kartotéka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704840 Stůl pracovní 160x75x75+výsuv+nástavba na 

stůl 140 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704841 Stůl pracovní 200x75x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704842 Stolek nástrojový SNNZ 640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704843 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704844 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704845 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704846 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704847 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704848 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704849 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704850 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704851 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704852 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704853 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704854 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704855 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704856 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704857 Židle kov a plast oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704858 Stěna věšáková se zrcadlem 120x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704859 Stěna věšáková 30x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704860 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704861 Lišta za židle 380 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704862 Lišta za židle 80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704863 Zrcadlo 40x45 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704864 Výsuv šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704865 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704866 Regál bílá/chrom kolečka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704867 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704868 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704869 Koš odpadkový nášlapný lesklý 14 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704870 Koš odpadkový nášlapný lesklý 14 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704871 Koš odpadkový nášlapný 15+6 l na tříděný 

odpad 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704872 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704873 Pokladna SIGMA na zámek vel. S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704874 Telefon Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704875 Ventilátor VT6910 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704876 Ventilátor VT6910 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704877 Rádio s CD přehravačem SONY CMT-EH10 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704878 Trouba mikrovlnná Concept MT 5517 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704879 Konvice varná MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704880 Ventilátor stojanový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704881 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704882 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704883 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704884 Plocha pracovní s dřezem a umyvadlem 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704885 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704886 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704887 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704888 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704889 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704890 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704891 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704892 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704893 Skříňka závěsná 80x30x60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704894 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704895 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704896 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704897 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704898 Skříň nízká policová 80x42x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704899 Kartotéka kov. šedá včetně příslušenství 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704900 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704901 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704902 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704903 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704904 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704905 Kartotéka 4 zásuvková - 2 řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704906 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704907 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704908 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704909 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704910 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704911 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704912 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704913 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704914 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704915 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704916 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704917 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704918 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704919 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704920 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704921 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704922 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704923 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704924 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704925 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704926 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704927 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704928 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704929 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704930 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704931 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704932 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704933 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704934 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704935 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704936 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704937 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704938 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704939 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704940 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704941 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704942 Křeslo pro kardiaky GOLEM K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704943 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704944 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704945 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704946 Křeslo kancelářské SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704947 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN704948 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704949 Stěna věšáková se zrcadlem 100x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704950 Stěna věšáková se zrcadlem 100x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704951 Stěna věšáková se zrcadlem 150x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704952 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704953 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704954 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704955 Lišta za židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704956 Lišta za židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704957 Schůdky nerezové dvoustupňové SN2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704958 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704959 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704960 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704961 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704962 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704963 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704964 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704965 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704966 Koš odpadkový 15 l šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704967 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704968 Stroj psací Consul 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704969 Konvice varná Tefal KI 110/BI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704970 Konvice varná Tefal KI 110/BI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704971 Trouba mikrovlnná CANDY CMW 2070 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704972 Konvice Tefal BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704973 Mikrosystém Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704974 Větrák stolní coldmaster FT-30E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704975 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704976 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704977 SKRIN ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704978 SKRIN ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704979 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704980 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704981 Stůl rohový pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704982 KRESLO KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704983 Křeslo kancelářské AIM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704984 Věšák kovový stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704985 Skartovačka Sigma PCC350C black 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704986 Ventilátor stolní VT 8840 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704987 Konvice varná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704988 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704989 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704990 Komoda třízásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704991 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704992 Soubor nábytku kancelářského 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704993 Telefon digitální Panasonic KX-T7636CE 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN704994 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704995 Lednice Goddes RDBO 123 GW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704996 Televizor PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704997 STROJ FRANKOVACI FP T1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704998 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704999 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705000 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705001 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705002 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705003 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705004 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705005 Polička rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705006 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705007 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705008 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705009 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705010 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705011 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705012 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705013 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705014 STUL JIDELNI ORECH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705015 Stůl pod frankotyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705016 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705017 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705018 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705019 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705020 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705021 Křeslo kancelářské čalouněné otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705022 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705023 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705024 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705025 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705026 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705027 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705028 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705029 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705030 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705031 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705032 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705033 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705034 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705035 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705036 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705037 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705038 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705039 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705040 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705041 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705042 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705043 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705044 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705045 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705046 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705047 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705048 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705049 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705050 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705051 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705052 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705053 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705054 Křeslo kancelářské Lugo béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705055 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705056 Držák televizoru Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705057 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705058 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705059 Tabule magnetická flipchart 70x100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705060 RADIOMAGNETOFON GRUNDIG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705061 Konvice Philips HD 4686 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705062 Větrák stolní BOHMANN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705063 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705064 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705065 Přehrávač DVD Philips 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705066 Ventilátor stojanový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705067 Anténa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705068 Skříňka s dřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705069 Skříňka kuch. horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705070 Kartotéka 4 zásuvková dekor javor 375 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705071 Stůl pracovní do L 220x150 s nástavbou 

220x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705072 Stůl pracovní do L 220x150 s nástavbou 

220x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705073 Stůl pracovní do L 180x150 s nástavbou 

180x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705074 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705075 Telefon digitální Panasonic KX-T7633CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705076 Kalkulačka elektronická CASIO DRT120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705077 Trouba mikrovlnná Moulinex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705078 STROJ PSACI OLIVETTI LINEA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705079 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705080 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705081 SKŘÍŇ ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705082 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705083 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705084 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705085 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705086 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705087 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705088 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705089 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705090 Skříňka koupelnová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705091 Skříň knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705092 Skříň prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705093 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705094 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705095 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705096 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705097 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705098 Skříňka dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705099 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705100 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705101 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705102 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705103 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705104 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705105 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705106 Křeslo kancelářské GX-3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705107 Židle kancelářská 1580 SYN GALA ALU 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705108 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705109 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705110 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705111 Křeslo kancelářské Kevin - černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705112 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705113 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705114 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705115 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705116 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705117 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705118 Regál kovový - pult 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705119 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705120 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705121 STROJ PSACI EL. OLYMPIA CARRERA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705122 Štítkovač Dymo LetraTag 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705123 CHLADNICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705124 Ventilátor stolní Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705125 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705126 Stůl kancelářský rohový =2xstůl+roh 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705127 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705128 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705129 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705130 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705131 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705132 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705133 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705134 SKRINKA POLICOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705135 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705136 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705137 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705138 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705139 SKRINKA KOV KART A-4  2 ZAS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705140 Skříňka kovová kartotéční A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705141 Kontejner 4 zásuvky HK24C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705142 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705143 Židle bílá vysoký lesk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705144 Židle bílá vysoký lesk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705145 Telefon digitální Panasonic KX-T7630CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705146 Skartovačka PCC310 Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705147 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705148 Rádio MUSE M-081R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705149 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705150 Modem USB Huawei 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705151 Disk externí Seagate BackUp Plus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705152 Soubor nábytku kancelářského 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705153 PRIBORNIK-SEKRETAR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705154 SKRINKA-LIKERNIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705155 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705156 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705157 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705158 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705159 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705160 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705161 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705162 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705163 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705164 Skartovačka REXEK MERCURY RDS2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705165 Skartovačka Kobra +1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705166 Lednice Zanussi ZRA 620 CW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705167 Videomonitor - vrátný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705168 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705169 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705170 KONTEJNER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705171 SKRINKA NASTAVEC 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705172 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705173 SKRINKA DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705174 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705175 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705176 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705177 Skříň kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705178 Nástavec na skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705179 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705180 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705181 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705182 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705183 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705184 STUL PSACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705185 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705186 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705187 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705188 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705189 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705190 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705191 Stolek pojízdný se zásuvkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705192 Stolek pojízdný se 3 zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705193 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705194 Stůl psací bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705195 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705196 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705197 ZIDLE KOV CAL OTOC POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705198 KRESLO CAL. DREV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705199 KRESLO CAL. DREV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705200 Židle kancelářská pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705201 Židle otočná koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705202 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705203 Židle kovová čalouněná hnědá koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705204 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705205 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705206 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705207 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705208 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705209 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705210 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705211 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705212 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705213 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705214 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705215 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705216 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705217 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705218 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705219 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705220 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705221 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705222 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705223 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705224 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705225 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705226 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705227 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705228 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705229 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705230 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705231 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705232 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705233 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705234 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705235 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705236 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705237 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705238 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705239 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705240 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705241 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705242 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705243 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705244 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705245 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705246 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705247 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705248 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705249 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705250 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705251 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705252 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705253 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705254 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705255 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705256 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705257 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705258 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705259 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705260 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705261 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705262 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705263 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705264 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705265 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705266 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705267 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705268 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705269 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705270 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705271 Police na spisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705272 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705273 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705274 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705275 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705276 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705277 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705278 Schůdky k lůžku dvojstupň. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705279 Věšák W2 borovice + olše + buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705280 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705281 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705282 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705283 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705284 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705285 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705286 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705287 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705288 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705289 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705290 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705291 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705292 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705293 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705294 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705295 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705296 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705297 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705298 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705299 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705300 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705301 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705302 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705303 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705304 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705305 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705306 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705307 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705308 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705309 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705310 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705311 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705312 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705313 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705314 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705315 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705316 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705317 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705318 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705319 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705320 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705321 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705322 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705323 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705324 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705325 Regál kovový bílý 5 polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705326 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705327 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705328 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705329 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705330 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705331 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705332 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705333 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705334 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705335 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705336 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705337 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705338 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705339 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705340 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705341 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705342 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705343 Regál 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705344 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705345 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705346 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705347 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705348 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705349 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705350 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705351 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705352 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705353 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705354 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705355 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705356 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705357 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705358 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705359 Regál BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705360 Regál BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705361 Vysavač ZANUSSI 2242 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705362 Schůdky jednostranné 5-ti schodové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705363 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705364 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705365 STROJ PSACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705366 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705367 Lednice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705368 Vařič jednoplotýnkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705369 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705370 Trouba mikrovlnná ECG MTM 175 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705371 Lampička stolní L2001C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705372 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705373 Lampa stolní SANY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705374 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705375 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705376 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705377 Lampička DORI LED 6W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705378 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705379 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705380 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705381 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705382 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705383 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705384 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705385 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705386 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705387 Regál kovový 150x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705388 Regál kovový 150x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705389 Regál kovový 75x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705390 Telefon bezdrátový PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705391 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705392 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T 220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705393 POKLADNA-TREZOR VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705394 Kontejner šuplatový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705395 Skříň šatní 80x42x190 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705396 Stůl pracovní s nástavbou + výsuv 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705397 Křeslo kancelářské Lora modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705398 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705399 Přepážka pultová s dveřmi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705400 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705401 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705402 Trezor malý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705403 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705404 Ventilátor Rowenta VU 201 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705405 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705406 Lednice Ardo MP 22 SH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705407 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705408 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705409 Polička velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705410 Polička malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705411 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705412 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705413 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705414 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705415 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705416 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705417 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705418 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705419 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705420 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705421 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705422 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705423 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705424 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705425 Mikrověž PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705426 Kartotéka 45-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705427 Lednice Zanusi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705428 Kontejner 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705429 Kontejner 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705430 Komoda 3-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705431 Komoda 3-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705432 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705433 Stůl + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705434 Stůl + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705435 Plocha přídavná pracovní ke stolům 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705436 Křeslo kancelářské Combi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705437 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705438 Křeslo kancelářské béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705439 Stěna šatní rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705440 Umyvadlo antiseptické se stojanem pojízdným 

SAUN-1 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705441 Hodiny JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705442 Kasička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705443 Konvice rychlovarná BRANDT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705444 Zařízení pro čerpání vody 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705445 Skříň na klíče šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705446 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705447 Hodiny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705448 Štafle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705449 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705450 Vlajka smuteční 100x150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705451 Vysavač Miele Tango S 771 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705452 Dvoudřez nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705453 Lednice Gorenje RB40914AW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705454 VANA NA JIDLO VYHRIVATELNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705455 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705456 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705457 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705458 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705459 Stolek kovový pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705460 Pult kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705461 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705462 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705463 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705464 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705465 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705466 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705467 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705468 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705469 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705470 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705471 Vysavač průmyslový Einhell BT-VC 1250 S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705472 Teploměr kuchařský GRADIUS 0-100°C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705473 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705474 Trouba mikrovlnnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705475 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705476 Schůdky hliníkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705477 Skartovačka Rexel V125 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705478 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x840x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705479 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x840x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705480 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x460x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705481 Plocha pracovní s dřezem a šuplaty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705482 Skříňka na výtěry s odkladovou plochou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705483 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705484 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705485 Skříň na RTG snímky 80x55x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705486 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705487 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem, lednicí 

+ hor 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705488 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705489 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705490 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705491 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705492 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705493 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705494 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705495 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705496 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705497 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705498 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705499 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705500 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705501 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705502 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705503 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705504 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705505 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705506 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705507 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705508 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705509 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705510 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705511 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705512 Stěna věšáková se zrcadlem 150x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705513 Lišta za židle 420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705514 Lišta za židle 420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705515 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705516 Lišta na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705517 Lišta na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705518 Koš odpadkový 20 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705519 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705520 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705521 Koš odpadkový pedál 15+6 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705522 Hodiny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705523 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705524 Rádio - mikrosystém SANYO DCDA1460 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705525 Trouba mikrovlnná Elektrolux EMS 2105 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705526 Konvice TEFAL Bi nerez typ 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705527 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705528 KARTOTEKA 28 ZASUVK DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705529 KARTOTEKA 28 ZASUVK DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705530 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705531 Skříň policová nízká 80x42x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705532 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705533 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem, lednicí 

+ hor 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705534 STOLEK NA NASTROJE NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705535 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705536 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705537 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705538 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705539 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705540 Kontejner pojízdný BELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705541 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705542 Stůl psací rohový MAURO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705543 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705544 Křeslo kancelářské Lugo béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705545 Křeslo DELTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705546 Křeslo DELTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705547 Regál Kallax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705548 Regál Kallax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705549 Konvice rychlovarná BRAVO - Diana B 4360 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705550 Lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705551 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705552 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705553 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705554 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705555 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705556 Stůl pracovní 170x75x75 s nástavbou 

170x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705557 Stůl psací rohový OF-BN - systém Offi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705558 Křeslo POLO 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705559 Křeslo POLO 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705560 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705561 Křeslo kancelářské Sunny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705562 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705563 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705564 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705565 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705566 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705567 Skříň prosklenná 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705568 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705569 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705570 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705571 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705572 Stěna věšáková 40x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705573 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705574 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705575 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705576 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705577 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705578 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705579 Ergostůl 200x150+výsuv+nástavba na stůl 

140x30x20  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705580 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705581 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705582 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705583 Křeslo kancelářské Ergo Star 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705584 Telefon analogový CLIP KX-TS560FXW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705585 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705586 Svítidlo stolní Adept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705587 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705588 Kalkulačka s tiskem Citizen CX-88 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705589 Stolek konferenční buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705590 Židle kancelářská Octavia s područky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705591 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705592 SKRINKA KART. KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705593 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705594 SKŘÍŇ JEDNODVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705595 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705596 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705597 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705598 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705599 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705600 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705601 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705602 Stroj psací el. OLYMPIA Carrera de Luxe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705603 Řezačka páková Fellowes 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705604 Zařízení Welltec OfficeMate 2d 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705605 Skartovačka Primo 800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705606 RADIOPRIJIMAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705607 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705608 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705609 HODINY EL NA BATER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705610 Kalkulačka CASIO 22.07.2020 902950 1,00 

              

 

                          

 

Celkem za umístění: LN-POLIKLINIKA - Lužická nemocnice - poliklinika  

               
 
 

  soupis movitého majetku 
  

      
   

   
           Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy 

DM 

Cena 

Soupis majetku za umístění:  LN-PODHÁJÍ - Lužická nemocnice - Podhájí 

20LN500609 Lampa germicidní pojízdná 1x30W 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500610 Návlek na dolní končetinu ATYP 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500611 Brýle ochranné BTL 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500612 Brýle ochranné BTL 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500613 Perlička EASTCON + rošt 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500614 Perlička EASTCON + rošt 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500615 Lázeň parafínová E 2000 Combi 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500616 Zástrčka pro sání MH-405 k videogastroskopu 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500617 Skříň šatní 22.07.2020 028951 3 400,00 

20LN500618 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500619 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500620 Komoda kombinovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500621 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500622 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500623 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500624 Televizor Hyundai BTV CTv 2141 MP 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500625 Dvojlůžko s úložným prostorem 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500626 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500627 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500628 Televizor Luxtronic BTV 2115 ASRDVB 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500629 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500630 Komoda kombinovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500631 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500632 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500633 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500634 Dvojlůžko s úložným prostorem 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500635 Stůl pracovní se 2 kontejnery 22.07.2020 028951 3 600,00 

20LN500636 Stůl pracovní pro přípravu léků 22.07.2020 028951 9 000,00 

20LN500637 Stůl pracovní 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500638 Pult vč. umyvadla 22.07.2020 028951 3 000,00 



20LN500639 Zástěna dvoudílná 140x175 cm pojízdná 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500640 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500641 Stojan infuzní IS - 100/L 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500642 Laryngoskop 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500643 Dvoudřez nerezový se stolem nerezovým 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500644 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500645 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500646 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500647 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500648 Lednice Guzzanti GZ340 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500649 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500650 Zařízení dorozumívací MediCall 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500651 Skříň instrumentační ISS-750/2 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500652 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500653 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500654 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500655 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500656 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500657 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500658 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500659 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500660 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500661 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 028951 3 100,00 

20LN500662 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 028951 3 100,00 

20LN500663 Souprava sedací = 1 gauč + 1 křeslo 22.07.2020 028951 3 500,00 

20LN500664 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500665 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500666 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500667 Police atypická 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500668 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500669 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500670 Vozík na převoz tlakových lahví 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500671 Linka kuchyňská 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500672 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500673 Sporák el. Bess 2070 XF 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500674 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500675 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500676 KRESLO CALOUNENE 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500677 KRESLO CALOUNENE 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500678 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500679 Křeslo kancelářské 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500680 Křeslo kancelářské 22.07.2020 028951 3 000,00 



20LN500681 STABILIZATOR PROUDU 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500682 Skříň šatní 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500683 LAZEN VODNI - vířivka 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500684 VANA VOD 59 - podvodní masáž 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500685 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500686 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500687 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500688 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500689 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500690 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500691 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500692 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500693 Myčka s příslušenstvím 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500694 Váha  GF-2000-EC 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500695 Režie vlastní k analyzátoru BAYER ADVIA 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500696 Odstředivka laboratorní MPW 350e 22.07.2020 028951 6 000,00 

20LN500697 Stůl laboratorní 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500698 Fotometr OPSYS MR 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500699 Osmometr FISKE 210 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500700 Promývačka DYNAWASH Automatic 22.07.2020 028951 14 000,00 

20LN500701 Stůl nerez se dvěma dřezy (L,P) 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500702 Vozík nerezový OTRSVJ3P 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500703 Čistička ultrazvuková analogová 22.07.2020 028951 7 000,00 

20LN500704 Stanice reverzně-osmotická RESTA 22.07.2020 028951 9 000,00 

20LN500705 Patrona demineralizační 1035 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500706 Konduktometr 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500707 Úpravna vody REVOS 3 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500708 Dávkovač Caalibrex 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500709 Finnpipette F2 Fixed Volume 20 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500710 Finnpipette F3 Fixed Volume 10 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500711 Finnpipette F3 Fixed Volume 25 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500712 Finnpipette F3 Fixed Volume 50 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500713 Finnpipette F3 Fixed Volume 100 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500714 Finnpipette F3 20-200 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500715 Tiskárna čárových kódů Zebra GK 420, 

203DPI,USB,RS 

22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500716 PočítačBasicC s přísl.včetně tiskárny 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500717 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500718 Lednice laboratorní Liebherr 390 22.07.2020 028951 3 600,00 

20LN500719 Lednice ATLANT 250 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500720 Klimatizační jednotka HAIER 2860 W 22.07.2020 028951 6 000,00 

20LN500721 UPS APC Smart-UPS3000 VA(2700W) 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500722 Mrazák BEKO FSE1072 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500723 Klimatizace ARTEL typ 800-010068 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500724 Lednice monoklimatická UR600 22.07.2020 028951 5 000,00 



20LN500725 Lednice Gorenje RB40914 AW 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500726 Lednice monoklimatická 22.07.2020 028951 6 718,00 

20LN500727 Zdroj záložní APC Power-Saving 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500728 Zdroj záložní APC Smart - UPS 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500729 Manometr s pistolí 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500730 TREPACKA VARISHAKER AM 169 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500731 TERMOSTAT BAKTERIOLOGICKY BT 120 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500732 STERILIZATOR HS 202 A 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500733 MIKROSKOP BINOKULARNI 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500734 Stolek konferenční Vojta - olše 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500735 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500736 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500737 Křeslo kancelářské FLEX 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500738 ZARIC GERMICIDNI 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500739 DAVKOVAC PRETL 22.07.2020 028951 5 000,00 

20LN500740 MIKROPIPETA DOVOZ 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500741 PIPETA AUTOMATICKA 22.07.2020 028951 4 000,00 

20LN500742 STOJAN NA PIPETY 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500743 Mikroskop Olympus BX40 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500744 Vozík Vako 80C/2N 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500745 SCANNER UMAX ASTRA 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500746 Telefon přenosný Panasonic KX-TG-6511 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500747 Telefon přenosný Panasonic KX-TG-6612FX 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500748 SPORAK EL.-TRUBKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500749 LEDNICE LABORATORNI 22.07.2020 028951 3 500,00 

20LN500750 PIPETA AUTOMATICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500751 PIPETA KONSTRIKCNI 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500752 CHLADNICKA ELEKTRICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500753 CHLADNICKA ELEKTRICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500754 Myčka nádobí Elecrolux nerezová 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500755 PIANO 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500756 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500757 Převodník - sada HW 500 kB 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500758 KAMNA EL EPK 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500759 Válenda Max 90x200 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500760 Linka kuchyňská spodní 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500761 Sekačka zahradní LUX 55 TBI 22.07.2020 028951 3 400,00 

20LN500762 Fréza sněhová 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500763 Přívěs TR 220S 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500764 Křovinořez 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500765 DIESELAGREGAT 36 KVA 22.07.2020 028951 18 000,00 

20LN500766 Skříň na endoskopické přístroje 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500767 Skříň instrumentační nerezová 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500768 Stůl pracovní na sušení endoskopů 22.07.2020 028951 3 000,00 



20LN500769 Pistole ofukovací Selecta Lot 20160808 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500770 Lednice Calex CRD 240-4H 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500771 Kartotéka 4zásuvková/2řadá 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500772 Kartotéka 4zásuvková/2řadá 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500773 Kartotéka 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500774 Stolek nástrojový celonerezový 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500775 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500776 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500777 Vozík úklidový chrom + ždímač+ držák 

mopu+tyč 

22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500778 Stroj podlahový BR 30/4+kartáč 22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500779 Linka kuchyňská P180modrá,dolní+horní 

skříňky 

22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN500780 Lavice roh.čalouněná+4 židle čal.+stůl 

rozkládací 

22.07.2020 028951 3 000,00 

20LN705644 Matrace antidekubitní CLINICARE pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 400,00 

20LN705645 Matrace antidekubitní CLINICARE pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 400,00 

20LN705646 Hrazda napřimovací 22.07.2020 902950 54,00 

20LN705647 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705648 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705649 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705650 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705651 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705652 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705653 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705654 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705655 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705656 Komoda K 2 3D 2S 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705657 Stolek konferenční rozkládací a polohovací 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705658 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705659 Skříňka zásuvková 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705660 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705661 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705662 Stolek noční 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705663 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705664 Válenda s úložným prosto 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705665 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705666 Dvoulůžko s úložným prostorem 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705667 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705668 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705669 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705670 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705671 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705672 Židle čalouněná kov. 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705673 Komoda kombinovaná 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705674 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 902950 50,00 



20LN705675 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705676 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705677 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705678 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705679 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705680 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705681 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705682 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705683 Koš na odpadky 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705684 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705685 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705686 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705687 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705688 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705689 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705690 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705691 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705692 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705693 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705694 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705695 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705696 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705697 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705698 BOTNIK 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705699 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705700 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705701 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705702 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705703 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705704 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705705 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705706 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705707 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705708 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705709 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705710 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705711 Stolek nástrojový SNN-1000M 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705712 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705713 Stolek nástrojový SNNM-700+NR 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705714 Stolek nástrojový SNNM-700+NR 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705715 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705716 STOLEK K LUZKU POJ 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705717 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705718 Stůl přídavný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705719 Taburet 22.07.2020 902950 1,00 



20LN705720 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 90,00 

20LN705721 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 90,00 

20LN705722 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705723 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705724 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705725 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705726 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705727 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705728 Regál pozinkovaný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705729 Regál pozinkovaný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705730 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705731 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705732 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705733 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705734 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705735 Laryngoskop lžíce Mclntosh v.č.3 22.07.2020 902950 190,00 

20LN705736 Laryngoskop rukojeť - 2,5 22.07.2020 902950 190,00 

20LN705737 Šroub rozvírací 22.07.2020 902950 50,00 

20LN705738 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705739 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705740 Telefon AEG RIO 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705741 Trezor - úložná schránka SIGMA 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705742 Skartovačka Rexel 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705743 Ventilátor nerez DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705744 Ventilátor nerez DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705745 Ventilátor SOLAC VT 8820 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705746 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705747 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705748 Rádio s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705749 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705750 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

20LN705751 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

20LN705752 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

20LN705753 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

20LN705754 Batoh Bexatec Premium II Edt 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705755 LARYNGOSKOP 22.07.2020 902950 160,00 

20LN705756 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 20,00 

20LN705757 Trezor ST 511 + pokladna 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705758 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705759 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 10,00 

20LN705760 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 10,00 

20LN705761 Kopírka Ricoh Aficio 1018 22.07.2020 902950 200,00 

20LN705762 Skříň šatní 10-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705763 Skříň šatní 6-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705764 Stůl jídelní kulatý + 4 židle kovové 22.07.2020 902950 1,00 



20LN705765 Stolek konferenční kulatý 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705766 Židle Softlin plus SB30111 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705767 Židle Softlin plus SB30111 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705768 Pračka automatická repasovaná EBD 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705769 DVD/video přehrávač Philips 3350 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705770 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705771 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705772 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705773 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705774 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705775 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705776 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705777 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705778 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705779 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705780 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705781 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705782 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705783 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705784 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705785 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705786 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705787 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705788 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705789 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705790 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705791 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705792 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705793 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705794 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705795 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705796 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705797 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705798 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705799 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705800 SKRIN SATNI 100-200 kovová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705801 SKRIN SATNI 100-200 kovová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705802 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705803 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705804 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705805 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705806 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705807 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705808 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705809 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 



20LN705810 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705811 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705812 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705813 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705814 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705815 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705816 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705817 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705818 Stůl PC kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705819 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705820 GAUC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705821 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705822 KRESLO CAL DR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705823 KRESLO CAL DR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705824 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705825 Židle kancelářská Lena modrá 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705826 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705827 Židle kancelářská TARA T44 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705828 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705829 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705830 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705831 Lampička doteková 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705832 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705833 Fotoaparát DF FinePix J10 + pouzdro 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705834 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705835 Konvice Tefal Bi 662640 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705836 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705837 Ventilátor 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705838 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705839 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705840 Lednice Whirpool 150 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705841 Police zaoblená - krátká 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705842 Police zaoblená - dlouhá 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705843 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705844 Židle kancelář. otoč.poj 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705845 Odsavač par Zanussi ZTH 22.07.2020 902950 20,00 

20LN705846 Trezor Asist ST 25 M 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705847 Trouba mikrovlnná ETA 1194 9 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705848 Police na příslušenství 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705849 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705850 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705851 LEHATKO VYSETROVACI 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705852 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705853 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705854 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 



20LN705855 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705856 Lehátko Panda A1 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705857 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705858 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705859 Židle bílá 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705860 Židle bílá 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705861 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705862 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705863 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705864 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705865 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705866 PRIBORNIK KUCHYNSKY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705867 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705868 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705869 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705870 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705871 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705872 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705873 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705874 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705875 LAVICE MASAZNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705876 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705877 MATRACE VCELKU MOLIT 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705878 Věšák kov. stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705879 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705880 ZASTENA STAVEBNIC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705881 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705882 Trezor elektronický SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705883 Vysoušeč vlasů elektrický REMINGTON 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705884 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705885 Skříň dřevěná prosklená uzamykací 217x110x35 

cm 

22.07.2020 902950 1,00 

20LN705886 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705887 Stůl pracovní s PC držákem 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705888 Stepper 10 - 5000 mikrol 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705889 Pipeta Calibrex 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705890 Pipeta Calibrex 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705891 Vysavač TIRO 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705892 Vozík úklidový 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705893 Děrovačka 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705894 Skartovačka 22.07.2020 902950 60,00 

20LN705895 Tiskárna Eltron 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705896 Fax Panasonic KX-FP373CE 22.07.2020 902950 90,00 

20LN705897 Tiskárna čárových kódů Zebra GK42-102520-

000 

22.07.2020 902950 90,00 

20LN705898 Televizor OTAVA 22.07.2020 902950 100,00 



20LN705899 Lednice Fagor 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705900 Televizor barevný Hyundai HLHW 20725 LCD 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705901 Lednice Gorenje R6293 W 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705902 Televizor TV Sharp - LC 32SH130EX 22.07.2020 902950 100,00 

20LN705903 Vozík na lahve 22.07.2020 902950 70,00 

20LN705904 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705905 SKRINKA LABOR MLN31LN33 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705906 SKRINKA LABOR MLN31LN33 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705907 SKRINKA LABOR MLN32 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705908 SKRINKA LABOR MLN32 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705909 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705910 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705911 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705912 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705913 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705914 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705915 SKRIN KOV NA VYKRESY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705916 SKRIN LABORATORNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705917 SKRIN LABORATORNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705918 DIGESTOR SKRINOVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705919 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705920 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705921 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705922 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705923 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705924 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705925 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705926 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705927 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705928 LEKARNICKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705929 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705930 SKRINKA KOV 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705931 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705932 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705933 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705934 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705935 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705936 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705937 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705938 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705939 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705940 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705941 SKRINKA KUCH 200-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705942 SKRINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 



20LN705943 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705944 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705945 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705946 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705947 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705948 Skříňka závěsná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705949 Skříňka závěsná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705950 Skříňka zrcadlová 3 dílná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705951 Skříň otočná 4p. šedá 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705952 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705953 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705954 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705955 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705956 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705957 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705958 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705959 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705960 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705961 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705962 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705963 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705964 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705965 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705966 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705967 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705968 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705969 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705970 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705971 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705972 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705973 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705974 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705975 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705976 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705977 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705978 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705979 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705980 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705981 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705982 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705983 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705984 Stolek konferenční prosklený 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705985 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705986 Stolek pod centrifugu 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705987 Stůl psací světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 



20LN705988 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705989 Stůl psací rohový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705990 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705991 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705992 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705993 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705994 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705995 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705996 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705997 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705998 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

20LN705999 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706000 KRESLO-DREV.CAL. 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706001 STOLICKA POJ. ZOK 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706002 Židle otočná pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706003 Křeslo chrom / koženka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706004 Křeslo chrom / koženka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706005 Křeslo kancelářské George Deluxe 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706006 Křeslo kancelářské GX-2001 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706007 Židle kancelářská typ 1540 ASYN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706008 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706009 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706010 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706011 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706012 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706013 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706014 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706015 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706016 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706017 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706018 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706019 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706020 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706021 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706022 Křeslo relaxační - olše 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706023 Křeslo relaxační - olše 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706024 Válenda Max 90x200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706025 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706026 Křeslo kancelářské FLEX 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706027 REGAL DREVENY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706028 REGAL DREV SKLAD 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706029 SVITIDLO STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706030 Věšák Felix - chrom 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706031 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706032 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 



20LN706033 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706034 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706035 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706036 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706037 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706038 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706039 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706040 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706041 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706042 Komůrka počítací typ Burker 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706043 VYSAVAC RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706044 Koš odpadkový nerez 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706045 Koš odpadkový nášlapný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706046 Stopky digitální 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706047 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

20LN706048 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

20LN706049 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

20LN706050 Teploměr bez obsahu Hg-šedý 22.07.2020 902950 40,00 

20LN706051 Šroubovák AKU Makita typ 6723 DW 22.07.2020 902950 20,00 

20LN706052 Schůdky hliníkové oboustranné 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706053 TROUBA MIKROVLNA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706054 STROJ KALKULACNI MINI T801 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706055 STROJ KALKULACNI MINI T 801 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706056 POUZDRO NA DISKETY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706057 Telefon FREEDOM 1 CS 22.07.2020 902950 90,00 

20LN706058 Telefon AEG MILANO 22.07.2020 902950 90,00 

20LN706059 SVITIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706060 DVD přehrávač Hyundai DV-2-X316 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706061 Lampa stojací barevná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706062 Lampička doteková 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706063 Lampa stolní Robalux 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706064 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706065 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706066 UPS INFOSEC X3 1000 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706067 Trouba mikrovlnná Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706068 Zdroj záložní APC Back-CS 500 22.07.2020 902950 90,00 

20LN706069 Konvice varná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706070 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706071 Dávkovač mýdla S box bílý typ 353080 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706072 Zásobník papírových ručníků AQVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706073 PRIKRYVKA VLNENA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706074 PREPINAC 4:1 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706075 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706076 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706077 Kompresor el. EURO 1500 22.07.2020 902950 1,00 



20LN706078 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706079 Ventilátor stojanový Ala 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706080 STROJ NAREZOVY MS-2 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706081 KRAJEC CHLEBA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706082 PANEV ELEKTRICKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706083 KOTEL ELEKTRICKY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706084 KOTEL ELEKTRICKY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706085 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706086 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706087 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706088 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706089 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706090 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706091 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706092 SPORAK PLYNOVY KOMBINOVANY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706093 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706094 SKRINKA  60-100 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706095 SKRIN REGISTR VELKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706096 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706097 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706098 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706099 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706100 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706101 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706102 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706103 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706104 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706105 STUL PRACOVNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706106 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706107 VOZIK PLOSINOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706108 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706109 GAUC LAVICE CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706110 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706111 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706112 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706113 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706114 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706115 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706116 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706117 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706118 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706119 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706120 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706121 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706122 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 



20LN706123 STOLICKA OHRIV PLYN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706124 DREZ NA NADOBI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706125 DREZ MYCI NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706126 TERMOS VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706127 TABULE PLANOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706128 SPORAK PLYN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706129 VAHA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706130 VAHA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706131 SPALEK REZNICKY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706132 Skříň šatní dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706133 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706134 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706135 STUL JIDELNI 22KS 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706136 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706137 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706138 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706139 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706140 Židle dřevěné nečalouněné  140 ks 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706141 OBRAZ 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706142 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706143 Podstavec nerez pod myčku nádobí 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706144 DREZ NA NADOBI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706145 Dvouvařič SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706146 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706147 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706148 VOZIK NA JIDLO USCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706149 VOZIK NA JIDLO USCH 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706150 VESAK DREV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706151 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706152 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706153 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706154 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706155 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706156 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706157 Stolek konferenční B elipsa 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706158 Stolek konferenční B elipsa 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706159 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706160 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706161 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706162 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706163 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706164 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706165 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706166 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706167 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 



20LN706168 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706169 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706170 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706171 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706172 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706173 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706174 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706175 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706176 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706177 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706178 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706179 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706180 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706181 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706182 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706183 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706184 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706185 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706186 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706187 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706188 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706189 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706190 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706191 Skříň šatní dvojdveřová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706192 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706193 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 20,00 

20LN706194 SKRINKA SATNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706195 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706196 SKRINKA SATNI DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706197 SKRINKA SATNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706198 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706199 Skříňka nízká dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706200 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706201 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706202 Stolek konferenční Clara - buk 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706203 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706204 Křeslo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706205 Křeslo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706206 Křeslo kancelářské Mandal 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706207 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706208 Křeslo kancelářské Mandal 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706209 Křeslo kancelářské Sunny 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706210 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706211 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 90,00 

20LN706212 Trezor Sigma 22.07.2020 902950 1,00 



20LN706213 Ventilátor tepl. SENCOR SFH 8010 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706214 Radiátor olejový - panel 1000W 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706215 Radiátor olejový - panel 1000W 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706216 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706217 Vařič jednoplotýnkový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706218 Trouba mikrovlnná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706219 Kamna elektrická šedá 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706220 Konvice rychlovarná BRAVO B4360 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706221 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706222 Židle kancelářská pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706223 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706224 Konvice rychlovarná Moulinex 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706225 Lampa stolní kovová DZ11W 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706226 Stolek TV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706227 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706228 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706229 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706230 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706231 Vařičdvoj el. nerez PU2 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706232 Žebřík Al 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706233 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706234 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706235 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706236 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706237 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706238 Police 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706239 Polička nástěnná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706240 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706241 STUL DILENSKY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706242 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706243 Popelnice 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706244 NABIJECKA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706245 ZEBRIK DVOJITY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706246 BRUSKA EL RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706247 Štafle dřevěné 8příčkové PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706248 Postřikovač ROSY+trysky 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706249 Trafopájka 100W blistr 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706250 Gola sada 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706251 Kompresor 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706252 Gola sada Mannesmann 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706253 Schůdky hliník jednostr. 6-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706254 Kladivo vrtací pneumatické 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706255 Svěrák 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706256 Bruska 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706257 Vrtačka 22.07.2020 902950 1,00 



20LN706258 Rudl 24 500/225 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706259 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706260 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706261 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706262 Konvice Concept RK 2190 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706263 Radiátor olejový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706264 Lednice Indesit 130 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706265 VRTACKA EL RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706266 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706267 Sada závitníků 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706268 KOLECKO STAV. 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706269 Stůl psací se zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706270 Stůl prádelní rovný 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706271 Stůl prádelní rohový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706272 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706273 Skříň na čisté prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706274 Skříň na čisté prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706275 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706276 Stůl prádelní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706277 Stůl prádelní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706278 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706279 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706280 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706281 KRESLO CAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706282 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706283 KONVICE VARNA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706284 VOZIK NA PRADLO VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706285 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706286 VAHA DECIMALNI 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706287 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706288 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706289 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706290 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706291 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706292 Polička závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706293 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706294 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706295 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706296 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706297 Stolek nástrojový SNN3-640 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706298 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706299 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706300 ZIDLE DREVENA 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706301 Gauč rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706302 Lehátko kovové 22.07.2020 902950 1,00 



20LN706303 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706304 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706305 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706306 Injektor NM-400U-0523 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706307 Injektor NM-400U-0523 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706308 Pentapod 5 ramenný FG-460-1 22.07.2020 902950 90,00 

20LN706309 Hodiny nástěnné JVD 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706310 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706311 Trezor elektronický SIGMA KSF3525 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706312 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706313 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706314 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706315 Ventilátor stolní Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706316 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706317 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706318 Konvektor Bravo B-4511 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706319 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706320 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706321 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706322 Skartovačka GBC SC 032 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706323 Vysavač ETA Neptun 2404 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706324 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706325 Vysavač Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706326 Sporák celoelektrický MORA ES 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706327 Lednice Zanussi ZR34N kombinovaná 

dvoudveřová 

22.07.2020 902950 1,00 

20LN706328 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706329 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706330 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706331 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706332 Skříňka koupel.zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706333 Odsavač par el. Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

20LN706334 Trouba mikrovlnná ETA 1149 9 bílá 22.07.2020 902950 1,00 

20LN900066 Hydrasys elektroforéza 22.07.2020 022950 45 000,00 

20LN900067 Analyzátor Advia 1800 22.07.2020 022950 79 000,00 

20LN900068 Analyzátor SensoStar GL 30 22.07.2020 022950 78 000,00 

                                 
Celkem za umístění: LN-PODHÁJÍ - Lužická nemocnice - Podhájí  

            
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 1. 1. 2021 
 
 



 V Ústí nad Labem dne:  
 
 
                Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 008/4R/2020 ze dne  
16. 12. 2020 



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 90 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
se sídlem Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov,  

IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 

bod 17.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 119/11R/2021



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 4. 2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 3. 2015, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 1. 3. 2016, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 18. 1. 2017, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 31. 1. 2018, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
74), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 
75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
76), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2019 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.105/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 (dodatek č. 77), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.137/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 (dodatek č. 78), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 084/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 (dodatek č. 79), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019 (dodatek č. 
80), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2020 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (dodatek č. 81), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 (dodatek č. 82), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 127/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 83), 



usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 128/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 84), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/3Z/2021  ze dne25. 1. 2021 (dodatek č. 85), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 055/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 (dodatek č. 86), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 048/2Z/2020 ze dne 16. 12. 2020 (dodatek č. 87), 
                           úplné znění zřizovací listiny ke dni 31. 12. 2020,  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    / Z/2021  ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 88), 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    /  Z/     ze dne 26. 4. 2021 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací  
 listiny se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 

 

soupis movitého majetku  
 
 

              

 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy DM Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-HLAVNÍ BUDOVA - Lužická nemocnice - hl.budova 

 

20LN100001 AMIS PACS FlexServer 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100002 Software Caché Entreé-Concurrent Users 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100003 Software informační systém CGM S4M 

laboratoř 

22.07.2020 013950 90 000,00 

 

20LN100004 Software informační systém CGM S4M 

radiologie 

22.07.2020 013950 90 000,00 

 

20LN100005 Software MSS MediXen 22.07.2020 013950 70 000,00 

 

20LN100006 Software Dicompass pro prohlížení RTG snímků 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100007 Software Acronis Backup for VMware (v9) 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100008 Prezentace webová nemrum.cz 22.07.2020 013950 79 000,00 

 

20LN100009 Server AMIS*PACS YellowBox 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN200001 Program NovaVoice 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200002 Software Clinicom CareCenter 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200003 Software KTKw 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200004 Software MIS DSS 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200005 Program VEMA - PAM, PER 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200006 Program Medicus Komfort 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200007 Software VMWARE 5 Essentials Plus Kit + 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200008 Pole datové Synology DS1813 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200009 Windows Remote Desktop Services CAL 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN500001 EKG Cardiette Daedalus view 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500002 Spirometr PNEUMOTRAC 6800 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500003 Monitor pacientský M 3046 A 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500004 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500005 Vyhřívané lůžko LN-91G 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500006 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500007 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500008 Monitor vitálních funkcí M8 ESCORT 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500009 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500010 Bilirubinometr JM-103 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500011 Lehátko vyšetřovací JORDAN B3E Prima 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500012 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se síť.napájením 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500013 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500014 Vyšetřovací gynekologický stůl GOLEM 6ET 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500015 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500016 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500017 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500018 Pacientský monitor EDAN M8B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500019 Videokolposkop ECLERIS C-100F 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500020 Elektrokoagulátor SMT BM 2002 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500021 Vyšetřovací stůl GOLEM 6ET ESP 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500022 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500023 Defibrilátor ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500024 Zákrokový stůl GOLEM 2S 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500025 Nástěnné svítidlo vyšetřovací 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500026 Nástěnné svítidlo vyšetřovací 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500027 Lehátko  vyšetřovací JORDAN 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500028 Monitor SONY  PVM 20L 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500029 Zdroj studeného světla Halogen 250 twin 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500030 Kamera TELECAM DX II 1 -Chip 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500031 Zdroj studeného světla CLK-4 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500032 Vyšetřovací stůl GOLEM PROKTOLOG 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500033 EKG-BTL-08 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500034 Ultrazvuk MEDISON SA 9900 Prime 22.07.2020 028951 5 290,00 

 

20LN500035 Dezinfektor manuální TD-20 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500036 Centrální monitorovací stanice 22.07.2020 028951 11 000,00 

 

20LN500037 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500038 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500039 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500040 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500041 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500042 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500043 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500044 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500045 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500046 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500047 Monitor vitálních funkcí-transportní 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500048 Chirolog SV Alfa 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500049 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500050 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500051 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500052 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500053 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500054 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500055 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 21 000,00 

 

20LN500056 Intraoseální vrtačka 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500057 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500058 Monitor PVM-20L 1 barevný 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500059 Monitor PVM-20L 2 barevný 22.07.2020 028951 4 500,00 

 

20LN500060 Kamera endoskopická  TELECAM SL PAL digit. 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500061 Kamera TELECAM DX II 1- Chip 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500062 Zdroj světla LED NOVA 150 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500063 AUTOCON 200-model 20522520 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500064 ENDOFLATOR Elektronic-model 26430520 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500065 ENDOFLATOR Elektronic-model 26430520 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500066 ENDOMAT HAMOU - model 26331020 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500067 Duomat - model 20321020 22.07.2020 028951 3 700,00 

 

20LN500068 Pneumatický TURNIKET 2800 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500069 Ultrazvuková čistící lázeň 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500070 Svářečka průběžná GANDUS H-DATA 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500071 Inkubátor laboratorní Memmert F30 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500072 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500073 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500074 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500075 Chirurgická vrtačka CAD II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500076 Chirurgická vrtačka CAD II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500077 Operační světlo dvouramenné Sim.LED 

7000/5000MC 

22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500078 Operační stůl RAMED 5300VD 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500079 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500080 AUTOCON 350 Série IEC:1 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500081 Operační světlo dvouramenné Sim.LED 

7000/5000MC 

22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500082 AUTOCON 200-model 20522520 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500083 Operační stůl RAMED 5300VD 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500084 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500085 Duomat - model 20321020 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500086 Narkotizační přístroj 22.07.2020 028951 3 200,00 

 

20LN500087 Narkotizační přístroj 22.07.2020 028951 3 200,00 

 

20LN500088 Odpařovač Vapor 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500089 Odpařovač VAPOR 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500090 Odpařovač VAPOR 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500091 Monitor Viridia M 3046A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500092 Odpařovač VAPOR 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500093 Defibrilátor ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500094 Zdroj světla XENON NOVA 175 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500095 Transportní ventilátor OXYLOG 1000 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500096 Centrifuga  StatSpin Express 3 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500097 Centrifuga Eppendorf 5702 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500098 Laboratorní odstředivka 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500099 Monitorovací jednotka Dixell 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500100 Mrazák Liebherr LGex3410 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500101 Odstředivka laboratorní MPW-350 e 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500102 Ohřívač krevních přípravků - rozmrazovač 

plasmy 

22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500103 Termostat biologický BT 120 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500104 Termostat biologický BT 120 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500105 Úpravna vody 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500106 Manipulační zvedák EAGLE + popruhy XL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500107 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500108 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500109 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 12 000,00 

 

20LN500110 EKG BTL-08 LC - barevné 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500111 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500112 Spirometr Spirovit SP-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500113 Ergometr bicyklový SANABIKE SB -250 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500114 Systém EKG - vakuové elektrody DT-80 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500115 EKG Cardiovit AT-104 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500116 Vyšetřovací lehátko JORDAN C1e 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500117 Defibrilátor CODE MASTER XL mod.N 1722B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500118 EKG Agilent Page Writer 200M1771A 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500119 Ultrazvuk Sonoace SA-6000 C 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500120 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500121 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500122 Chirolog SV Alfa 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500123 Defibrilátor ZOLL Msérie se zevní stimulací 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500124 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500125 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500126 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500127 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500128 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500129 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500130 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500131 Transportní ventilátor OXYLOG 3000 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500132 Odsávačka ATMOS C 451 chirurgická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500133 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500134 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500135 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500136 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500137 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 8 000,00 

 

20LN500138 Externí kardiostimulátor EPG 10MO 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500139 Externí kardiostimulátor EPG 10MO 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500140 Svářečka impulsní GANDUS,GIS DN 350 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500141 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500142 EKG BTL-08-210mm,6/12 kan.,černobílé 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500143 Defibrilátor ZOLL Msérie S38.75 se zevní 

stimulací 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500144 Sprchový vozík BASIC BAB5000-01 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500145 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500146 Polohovací lůžko HWK 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500147 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500148 Štěrbinová  lampa SL-D2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500149 HRT Heidelberg Retina Tomograph 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500150 Ultrazvuk Biometr AXIS II 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500151 Ultrazvuk Biometr AXIS II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500152 Pachymetr PachPen 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500153 Fokometr automatický DL-800 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500154 Perimetr automatický OPTO AP100 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500155 Autorefraktokeratometr Accuref 9001 K 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500156 Bezkontaktní tonometr TOPCON CT-80A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500157 Cam vision stimulátor 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500158 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500159 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500160 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500161 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500162 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 8 000,00 

 

20LN500163 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500164 Manipulační zvedák EAGLE + popruhy XL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500165 BTL- 4000 magnetoterapeutický přístroj 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500166 Pneuven Bevuk 4.14 PD 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500167 Infračervený zářič 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500168 BTL-4710 Premium ultrazvukový přístroj 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500169 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500170 Transportní lehátko Fysio 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500171 Transportní lehátko 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500172 Elektrická pilka na sádrové obvazy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500173 Elektrická pilka na sádrové obvazy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500174 Lehátko pro zemřelé GOLEM ZP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500175 Transportní lehátko GOLEM EMERGENCY 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500176 Bezkontaktní tonometr TOPCON CT-80A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500177 Fokometr automatický DL-800 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500178 Štěrbinová lampa SL-D2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500179 Vozík pro zemřelé SPZ-2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500180 Elvent 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500181 Neurostimulátor Stimuplex 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500182 Pulsní oxymetr Masimo Rad-8 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500183 Rukojeť k laryngoskopu vč. nabíječky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500184 Analyzátor QuickRead go 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500185 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500186 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500187 Infuzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500188 Inhalátor SUN-UP Plus3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500189 Inhalátor SUN-UP Plus3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500190 Inhalátor SUN-UP Plus3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500191 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500192 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500193 Injektomat AGILIA CZ-ZO18046 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500194 Injektomat AGILIA CZ-ZO18046 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500195 Injektomat AGILIA CZ-ZO18046 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500196 Odsávačka ATMOS C 261 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500197 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500198 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500199 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500200 Redukční ventil Easycare PLUS s rychlospojkou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500201 Váha sklonná mechanická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500202 Váha sklonná mechanická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500203 Dattalogger 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500204 Dattalogger 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500205 Doppler fetální FM-200 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500206 Resuscitační kufřík 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500207 Doppler fetální II-HD 726 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500208 Doppler fetální II-HD 726 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500209 Chodítko čtyřkolové s podpažními podporami 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500210 Infovac (vakuová terapie) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500211 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500212 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500213 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500214 Injektomat PILOT A2 IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500215 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500216 Lampa vyšetřovací pojízdná D-601 LED 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500217 Odsávačka ATMOS C 161-ambulantní (na 

baterie) 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500218 REPOSE SET 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500219 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500220 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500221 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500222 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500223 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500224 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500225 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500226 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500227 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500228 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500229 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500230 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500231 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500232 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500233 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500234 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500235 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500236 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500237 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500238 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500239 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500240 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500241 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500242 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500243 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500244 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500245 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500246 Bioptické dělo MAGNUM GUN MG1522(nástroj) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500247 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500248 Rektoskop (lék.nástroj) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500249 Rektoskop (nástroj) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500250 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500251 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500252 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500253 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500254 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500255 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500256 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500257 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500258 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500259 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500260 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500261 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500262 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500263 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500264 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500265 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500266 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500267 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500268 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500269 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500270 Kardiostimulátor externí EPG 20E 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500271 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500272 Odsávačka ATMOS C 161-ambulantní (na 

baterie) 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500273 Pulsní oxymetr Masimo Rad-8 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500274 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500275 Monitor vitálních funkcí Millenia M12 3550 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500276 Lehátko transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500277 Odsávačka ATMOS C 261-ambulantní  22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500278 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500279 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500280 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500281 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500282 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500283 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500284 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500285 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500286 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500287 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500288 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500289 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500290 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500291 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500292 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500293 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500294 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500295 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500296 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500297 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500298 Pulsní oxymetr H100B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500299 Helma Castar R 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500300 HME booster 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500301 HME booster 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500302 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500303 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500304 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500305 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500306 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500307 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500308 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500309 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500310 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500311 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500312 Injektomat HEDY S7 Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500313 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500314 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500315 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500316 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500317 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500318 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500319 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500320 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500321 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500322 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500323 Kardiostimulátor externí EPG 10E 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500324 Kardiostimulátor externí EPG 20 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500325 Nabíječka ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500326 Negatoskop 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500327 Pulsní oxymetr - prstový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500328 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500329 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500330 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500331 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500332 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500333 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500334 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500335 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500336 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500337 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500338 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500339 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500340 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500341 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500342 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500343 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500344 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500345 Injektomat PILOT A2-repase 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500346 Injektomat PILOS A2-repase 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500347 Kufříkový kyslíkový komplet 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500348 Lehátko o transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500349 Lehátko o transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500350 Lehátko o transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500351 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500352 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500353 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500354 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500355 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500356 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500357 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500358 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500359 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500360 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500361 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500362 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500363 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500364 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500365 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500366 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500367 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500368 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500369 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500370 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500371 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500372 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500373 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500374 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500375 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500376 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500377 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500378 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500379 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500380 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500381 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500382 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500383 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500384 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500385 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500386 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500387 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500388 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500389 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500390 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500391 Biomikroskopická čočka 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500392 Brýlová zkušební obruba universal 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500393 Brýlová zkušební obruba universal 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500394 Křeslo vyšetřovací ELM09 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500395 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500396 Oftalmoskop Keeler 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500397 Oftalmoskop Welch Allyn 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500398 Oftalmoskop Welch Allyn 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500399 Worthova světla (vyš.dvojího vidění) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500400 HYSTEROSKOP nástroje 12/2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500401 HYSTEROSKOP nástroje I. 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500402 HYSTEROSKOP nástroje II. Resektos. 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500403 Optika artroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500404 Optika artroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500405 Optika hysteroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500406 Optika hysteroskopická 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500407 Optika hysteroskopická 3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500408 Optika hysteroskopická 3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500409 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500410 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500411 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500412 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500413 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500414 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500415 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500416 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500417 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500418 Optika resektoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500419 Optika artroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500420 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500421 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500422 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500423 Chodítko čtyřkolové 100 Shopper 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500424 Chodítko čtyřkolové 100 Shopper 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500425 Chodítko čtyřkolové s podpažními podporami 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500426 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500427 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500428 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500429 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500430 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500431 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500432 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500433 Injektomat HEDY S7 Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500434 Křeslo přepravní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500435 Nabíječka ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500436 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500437 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500438 Pulsní oxymetr - prstový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500439 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500440 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500441 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500442 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500443 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500444 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500445 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500446 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500447 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500448 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500449 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500450 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500451 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500452 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500453 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500454 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500455 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500456 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500457 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500458 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500459 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500460 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500461 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500462 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500463 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500464 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500465 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500466 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500467 Chodítko nízké 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500468 Sonda širokopásmová konvexní repasovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500469 Sonda širokopásmová intrakavitární repasovaná 

(vag 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500470 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500471 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500472 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500473 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500474 Teleskope set 2 53106 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500475 Kabel světlovodný 4,8mm 250cm 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500476 Kabel světlovodný 4,8mm 250cm 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500477 Ohřev jednoplotýnkový indukční 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500478 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500479 Monitor vitálních funkcí HP 78352C 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500480 Monitor vitálních funkcí Comen C50 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500481 Sonda Samsung Medison 4-9 MHz 

širokopásmová intrak 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500482 Oxymetr pulzní Scout 4500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500483 Zvlhčovač Aquapor EL - Humidifier včetně 

příslušen 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500484 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500485 Čistička vzduchu Vision Air 1 CarbonMax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500486 Skříň pětidílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500487 Laparoskop sestava-ovlád.j.kameryOlympus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500488 Laparoskop sestava-ovlád.j.kameryOlympus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500489 Soubor lap.nástrojů Medical Equipment 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500490 Převodník k Focusu HPBLUE - kabel s 

převodníkem 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500491 Ultrazvuk Biometer AXIS II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500492 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500493 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500494 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500495 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500496 Lehátko pro zemřelé GOLEM ZP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500497 Sonda k ultrazvuku L12-3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500498 Kerato-refracto-meter + stůl el. 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500499 Lampa štěrbinová digitální SL-D2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500500 Odsávačka Victoria Thorax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500501 Mobil iPhone 6 16GB Silver 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500502 Ústředna elektronické požár. signalizace 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500503 Lehátko vyšetřovací VLS - 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500504 Televizor Luxtronic 2122 MN barevný 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500505 Lůžko resuscitační polohovací LINET 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500506 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500507 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500508 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500509 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500510 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500511 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500512 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500513 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500514 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500515 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500516 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500517 Stolek pro anestezii UNI-4N-A s centrálním 

zámkem 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500518 Stůl setovací s nástavbou SSNG-1400 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500519 Skříň čtyřdílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500520 Stůl nerezový s policemi 1100x600x750 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500521 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500522 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500523 Stolek nástrojový nerez ATYP SNN-640 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500524 Stůl pracovní na kolečkách 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500525 Stolek nerezový pojízdný pro čističku 

ultrazvukovo 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500526 Regál nerezový pro sterilizační koše 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500527 Zařízení dorozumívací 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500528 Radiátor elektrický olejový SENCOR SOH 

3007BE 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500529 Linka pracovní 482 rohová dřez 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500530 Jednotka odvlhčovací AERIAL AD DH 20 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500531 Mikronůžky SCISSORS HORIZONTAL ANG 45 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500532 Lehátko vyšetřovací nerezové VSSN-1950 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500533 Skříň laboratorní s plnými dvířky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500534 Skříňka s dvoudřezem 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500535 Stůl pracovní s kontejnery - 3 m 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500536 Zdroj záložní APC Smart 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500537 Lednice ZANUSSI ZRT 23102 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500538 Skříň na zboží uzamykatelná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500539 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500540 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500541 Lešení safe TPRO 150 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500542 Notebook Dell Inspiron 13 - 7359 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500543 UPS RACK HP R/T3kVA G2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500544 Switch SM3200-50T-AC Maipu L2 Gigabit 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500545 Síť Wifi bezdrátová počítačová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500546 Zařízení multifunkční Ricoh Aficio MP C3001AD 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500547 Projektor NEC M300WS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500548 Rozvaděč stojanový LS33U 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500549 Server HP Pro Liant ML310eG8v2, 4GB RAM, 

2x1T HDD 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500550 Počítač Intel G3220 3GHz 4G DDR3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500551 Počítač Uptime AMD X4 3,0GHz 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500552 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500553 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500554 Set hygienický 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500555 Rohový stůl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500556 Set hygienický 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500557 Skříň na léky a zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500558 Skříň na léky a zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500559 Linka kuchyňská ANTON 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500560 Pult recepční jednostranný 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500561 Pult vč. umyvadla 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500562 Skříňka závěsná na zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500563 Čistička vzduchu VisionAir 2 CarbonMax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500564 Systém signalizační bezdrátový SIRIUS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500565 Stůl rohový hygienický s přídavnou policí 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN700001 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se síť napájením 22.07.2020 902950 360,00 

 

20LN700002 Lůžko dětské TOM 140 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700003 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700004 Odsávačka VICTORIA VERSA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700005 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700006 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700007 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700008 Zdroj studeného světla HALOGEN 150 22.07.2020 902950 135,00 

 

20LN700009 Elektrokoagulátor SMT BM 2002 22.07.2020 902950 300,00 

 

20LN700010 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700011 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700012 Cystoskop universal (nástroj) 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700013 Úpravna vody (od Vapofixu) 22.07.2020 902950 120,00 



 

20LN700014 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 120,00 

 

20LN700015 Zdroj světla XENON NOVA 175 22.07.2020 902950 120,00 

 

20LN700016 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700017 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700018 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700019 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700020 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700021 Lednice NS 600 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700022 Lednice NS 600 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700023 Míchací zařízení (třepačka) 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700024 Míchací zařízení (třepačka) 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700025 Mikroskop laboratorní CX 41 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700026 Vyšetřovací světlo MACH LED 120F 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700027 Odsávačka ATMOS C 261-ambulantní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700028 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700029 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700030 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700031 BTL - 06 elektroléčebný přístroj 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700032 Ambu vak dětský 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700033 Aneroidový tlakoměr nástěnný DM315 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700034 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700035 Elvent 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700036 Endoskop 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700037 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700038 Injektomat Perfusor Compact 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700039 Injektomat Perfusor Compact 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700040 Injektomat Perfusor Compact 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700041 Jednotka regulace teploty BAIR HUGGER 505 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700042 Jednotka regulace teploty BAIR HUGGER 505 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700043 Magnet M-50 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700044 Monitor svalové relaxace 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700045 Nabíječka ZOLL 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700046 Náhradní baterie olověná pro 

1400/2000/Msérie/AED  

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700047 Redukční ventil 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700048 Redukční ventil 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700049 Redukční ventil Mediline 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700050 Redukční ventil MEDIREG II 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700051 Redukční ventil MEDIREG II 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700052 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700053 Resuscitátor AMBU MARK IV 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700054 Resuscitátor silikonový 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700055 Resuscitátor silikonový 22.07.2020 902950 72,00 



 

20LN700056 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700057 Teploměr dig.FS-300 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700058 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700059 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700060 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700061 Tonometr digitální OMRON M6 Comfort 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700062 Vak dýchací COMBIBAG 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700063 Tonometr  22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700064 Defibrilátor HeartStart FRx 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700065 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700066 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700067 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700068 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700069 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700070 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700071 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700072 Držák koše TOM 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700073 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700074 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700075 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700076 Držák sáčku na moč 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700077 Držák sáčku na moč 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700078 Držák sáčku na moč 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700079 Euro baby -kyslíkový kufřík 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700080 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700081 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700082 Inhalátor Nebulizer Ultrasonic 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700083 Koš na lůžko TOM 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700084 Matrace antidekubitní Duotera 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700085 Matrace antidekubitní Duotera 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700086 Matrace antidekubitní Duotera 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700087 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN700088 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN700089 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700090 Oftalmoskop HEINE BETA 200 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700091 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700092 Otoskop NewLine bateriový 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700093 Průtokoměr 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700094 Průtokoměr se zvlhčovačem MEDIWET 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700095 Průtokoměr se zvlhčovačem MEDIWET 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700096 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700097 Rozdvojka O2 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700098 Rozdvojka O2 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700099 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700100 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 17,00 



 

20LN700101 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700102 Stopky digitální - kalibrované 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700103 Teploměr dig. RYCOM JXB-178 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700104 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700105 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700106 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700107 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700108 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700109 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700110 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700111 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700112 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700113 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700114 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700115 Tonometr digitální OMRON M10 IT 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700116 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700117 Tonometr  22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700118 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700119 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700120 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700121 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700122 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700123 Mechanické stopky 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700124 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700125 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700126 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700127 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700128 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700129 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700130 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700131 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700132 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700133 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700134 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700135 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700136 Držák na bažanty - 20 ks 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700137 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700138 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700139 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700140 Průtokoměr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700141 Průtokoměr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700142 Průtokoměr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700143 Přístroj ruční křísící 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700144 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 



 

20LN700145 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700146 Redukční ventil EasyCARE PLUS s rychlospojkou 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700147 Redukční ventil MEDIREG II 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700148 Redukční ventil MS 15 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700149 Resuscitátor 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700150 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700151 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700152 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700153 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700154 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700155 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700156 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700157 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700158 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700159 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700160 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700161 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700162 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700163 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700164 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700165 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700166 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700167 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700168 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700169 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700170 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700171 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700172 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700173 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700174 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700175 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700176 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700177 Glukometr CONTOUR plus ONE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700178 Kufříkový kyslíkový komplet 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700179 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700180 Průtokoměr MF 15 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700181 Redukční ventil Mediselect II 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700182 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700183 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700184 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700185 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700186 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700187 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700188 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 



 

20LN700189 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700190 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700191 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700192 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700193 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700194 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700195 Antidekubitní matrace Domus 2 Plus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700196 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700197 Antidekubitní matrace PM100B4 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700198 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700199 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700200 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700201 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700202 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700203 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700204 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700205 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700206 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700207 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700208 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700209 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700210 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700211 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700212 Glukometr CONTOUR plus ONE 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700213 Glukometr CONTOUR plus ONE 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700214 Helma Castar R 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700215 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700216 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700217 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700218 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700219 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700220 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700221 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700222 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700223 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700224 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700225 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700226 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700227 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700228 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700229 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700230 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700231 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700232 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 



 

20LN700233 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700234 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700235 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 902950 300,00 

 

20LN700236 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700237 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700238 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700239 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700240 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700241 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700242 Manometr Pocket 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700243 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700244 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700245 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700246 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700247 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700248 Průtokoměr 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700249 Průtokoměr 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700250 Průtokoměr 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700251 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700252 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700253 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700254 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700255 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700256 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700257 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700258 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700259 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700260 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700261 Redukční ventil-střednětlak.(Savina) 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700262 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700263 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700264 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700265 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700266 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700267 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700268 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700269 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700270 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700271 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700272 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700273 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700274 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700275 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700276 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700277 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 



 

20LN700278 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700279 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700280 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700281 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700282 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700283 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700284 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700285 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700286 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700287 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700288 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700289 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700290 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700291 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700292 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700293 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700294 Chodítko čtyřkolové typ 203 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700295 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700296 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700297 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700298 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700299 Přístroj ruční křísící 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700300 Pulsní oxymetr MIDRAY PM-60 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700301 Rozdvojka O2 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700302 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700303 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700304 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700305 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700306 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700307 Teploměr Rycom JXB-178 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700308 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700309 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700310 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700311 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700312 Alkohol tester 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700313 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700314 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700315 Resuscitátor silikonový 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700316 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700317 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700318 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700319 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700320 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700321 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700322 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 



 

20LN700323 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700324 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700325 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700326 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700327 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700328 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700329 Antidekubitní matrace Domus 2 Plus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700330 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700331 Antidekubitní matrace PM100B4 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700332 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700333 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700334 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700335 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700336 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700337 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700338 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700339 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700340 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700341 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700342 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700343 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700344 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700345 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700346 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700347 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700348 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700349 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700350 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700351 Germicidní lampa pojízdná 1 x 30 W 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700352 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700353 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700354 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700355 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700356 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700357 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700358 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700359 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700360 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700361 Inhalátor PARI BOY - 038 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700362 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700363 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700364 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700365 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700366 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN700367 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700368 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700369 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700370 Laryngoskop (lžíce + rukojeť) 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700371 Lžíce k laryngoskopu 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700372 Magnet M-50 22.07.2020 902950 21,00 

 

20LN700373 Manometr Pocket 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700374 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700375 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700376 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700377 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700378 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700379 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700380 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700381 Náhradní baterie olověna pro 

1400/2000/Msérie/AED  

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700382 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 82,00 

 

20LN700383 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700384 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700385 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700386 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700387 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700388 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700389 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700390 Pulsní oxynetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700391 Redukční ventil  22.07.2020 902950 39,00 

 

20LN700392 Redukční ventil 22.07.2020 902950 39,00 

 

20LN700393 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700394 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700395 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700396 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700397 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700398 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700399 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700400 Stojan Erka na kolečkách 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700401 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700402 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700403 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700404 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700405 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700406 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700407 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700408 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700409 Studený nebulizátor Face NEB č.1 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700410 Studený nebulizátor Face NEB č.2 22.07.2020 902950 69,00 



 

20LN700411 Studený nebulizátor Face NEB č.3 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700412 Studený nebulizátor Face NEB č.4 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700413 Studený nebulizátor Face NEB č.5 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700414 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 62,00 

 

20LN700415 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN700416 Tlakoměr ručičkový VARIO Universal 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700417 Tonometr 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700418 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700419 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700420 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700421 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700422 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700423 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700424 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700425 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700426 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700427 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700428 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700429 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700430 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700431 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700432 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700433 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700434 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700435 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700436 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700437 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700438 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700439 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700440 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700441 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700442 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700443 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700444 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700445 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700446 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700447 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700448 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700449 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700450 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700451 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700452 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700453 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700454 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700455 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 



 

20LN700456 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700457 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700458 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700459 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700460 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700461 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700462 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700463 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700464 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700465 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700466 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700467 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700468 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700469 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700470 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700471 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700472 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700473 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700474 Jmenovka na lůžko 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700475 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700476 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700477 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700478 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700479 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700480 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700481 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700482 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700483 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700484 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700485 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700486 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700487 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700488 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700489 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700490 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700491 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700492 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700493 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700494 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700495 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700496 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700497 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700498 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700499 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700500 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 



 

20LN700501 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700502 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700503 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700504 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700505 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700506 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700507 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700508 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700509 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700510 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700511 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700512 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700513 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700514 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700515 Osobní váha 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700516 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700517 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700518 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700519 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700520 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700521 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700522 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700523 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700524 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700525 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700526 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700527 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700528 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700529 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700530 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700531 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700532 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700533 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700534 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700535 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700536 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700537 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700538 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700539 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700540 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700541 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700542 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700543 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700544 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700545 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 



 

20LN700546 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700547 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700548 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700549 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700550 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700551 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700552 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700553 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700554 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700555 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700556 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700557 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700558 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700559 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700560 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700561 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700562 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700563 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700564 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700565 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700566 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700567 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700568 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700569 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700570 Sprchové křeslo Etac CLEAN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700571 Sprchové křeslo Etac CLEAN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700572 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700573 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700574 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700575 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700576 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700577 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700578 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700579 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700580 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700581 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700582 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700583 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700584 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700585 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700586 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700587 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700588 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700589 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700590 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 



 

20LN700591 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700592 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700593 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700594 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700595 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700596 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700597 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700598 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700599 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700600 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700601 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700602 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700603 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700604 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700605 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700606 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700607 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700608 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700609 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700610 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700611 Stopky 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700612 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700613 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700614 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700615 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700616 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700617 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700618 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700619 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700620 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700621 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700622 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700623 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700624 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700625 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700626 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700627 Barvocitové tabulky 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700628 Brýlová skříň 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700629 Brýlová skříň 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700630 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700631 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700632 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700633 Brýlová zkušební obruba dětská 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700634 Dattalogger 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700635 Exoftalmometr (pravítko-štítná žláza) 22.07.2020 902950 72,00 



 

20LN700636 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700637 Gonioskopická čočka 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700638 Injektor Viscojet Syringe 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700639 Lampa vyšetřovací nástěnná 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700640 Lampa vyšetřovací stojanová 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700641 Lupové brýle Mega View (na hlavu) 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700642 Oční tonometr Schiötzův 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700643 Oční tonometr Schiötzův 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700644 Optotyp (čtecí zařízení ma stěně) 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700645 Optotyp (čtecí zařízení ma stěně) 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700646 Pacientské křeslo ELM4 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700647 Redukční ventil 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700648 Redukční ventil ME 103 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700649 Sada prizmatických klínů a sklíček 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700650 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700651 Termokauter TEK 11 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700652 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700653 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700654 Barvocitové tabulky 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700655 Bruska oční 22.07.2020 902950 78,00 

 

20LN700656 Brýlová skříň 22.07.2020 902950 78,00 

 

20LN700657 Brýlová skříň (zápůjčka Optika Vdf) 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700658 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700659 Brýlová zkušební obruba dětská 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700660 Brýlová zkušební obruba universal 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700661 Dattalogger 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700662 Exoftalmometr (pravítko-štítná žláza) 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700663 Gonioskopická čočka 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700664 Lampa vyšetřovací Sonita 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700665 Lampa nástěnná vyšetřovací 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700666 Lupa čelní 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700667 Oční tonometr Schiötzův 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700668 Oftalmoskop BX 4 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700669 Oftalmoskop BX-4RC 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700670 Oftalmoskop Keeler 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700671 Optotyp Bert Complete NTB 2m 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700672 Sada prizmatických klínů a sklíček 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700673 Tonometr 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700674 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700675 Kabel-přenos obrazové modulace 11m 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700676 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700677 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700678 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700679 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 



 

20LN700680 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700681 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700682 Přetlaková manžeta ERKA 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700683 Sukně ochranná standartní 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700684 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700685 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700686 Vesta ochranná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700687 Videorekordér LG 22.07.2020 902950 79,00 

 

20LN700688 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700689 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700690 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700691 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700692 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700693 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700694 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700695 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700696 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700697 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700698 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700699 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700700 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700701 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700702 Fixační komplet 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700703 Fixační komplet 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700704 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700705 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700706 Hrazda + Rukojeť 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700707 Hrazda + Rukojeť plastová, navíjecí 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700708 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700709 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700710 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700711 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700712 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700713 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700714 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700715 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700716 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700717 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700718 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700719 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700720 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700721 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700722 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700723 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 



 

20LN700724 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700725 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700726 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700727 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700728 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700729 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700730 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700731 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700732 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700733 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700734 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700735 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700736 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700737 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700738 Lampa vyšetřovací pojízdná D-601 LED 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700739 Matrace EffectaCare 10  22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700740 Matrace EffectaCare 10  22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700741 Matrace EffectaCare 10 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700742 Matrace EffectaCare 10 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700743 Matrace EffectaCare 10 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700744 Matrace antidekubitní CLINICARE 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700745 Matrace antidekubitní CLINICARE 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700746 Matrace antidekubitní DUOTERA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700747 Matrace antidekubitní DUOTERA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700748 Matrace antidekubitní DUOTERA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700749 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700750 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700751 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700752 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700753 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700754 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700755 Matrace antidekubitní EfectaCare 10  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700756 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700757 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700758 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700759 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700760 Matrace antidekubitní EfectaCare 10  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700761 Matrace EffectaCare 20  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700762 Matrace EffectaCare 20  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700763 Matrace Natur Perfekt 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700764 Náhradní baterie olověná pro 

1400/2000/Msérie/AED  

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700765 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700766 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700767 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 



 

20LN700768 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700769 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700770 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700771 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700772 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700773 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700774 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700775 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700776 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700777 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700778 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700779 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700780 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700781 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700782 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700783 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700784 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700785 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700786 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700787 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700788 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700789 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700790 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700791 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700792 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700793 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700794 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700795 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700796 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700797 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700798 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700799 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700800 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700801 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700802 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700803 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700804 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700805 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700806 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700807 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700808 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700809 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700810 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700811 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700812 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 



 

20LN700813 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700814 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700815 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700816 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700817 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700818 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700819 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700820 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700821 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700822 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700823 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700824 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700825 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700826 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700827 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700828 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700829 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700830 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700831 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700832 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700833 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700834 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700835 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700836 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700837 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700838 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700839 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700840 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700841 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700842 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700843 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700844 Žebřiny - 1 ks 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700845 Negatoskop 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700846 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700847 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700848 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700849 Tonometr digitální OMRON M6 Comfort 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700850 Vozík transportní k odsávačce 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700851 Matrace TOM 140 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700852 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700853 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 26,00 

 

20LN700854 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 26,00 

 

20LN700855 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700856 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 



 

20LN700857 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700858 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700859 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700860 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700861 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700862 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700863 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700864 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700865 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700866 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700867 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700868 Ventil redukční střednětlaký RVDTS-kyslík 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700869 Hrazda napřimovací 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700870 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700871 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700872 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700873 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700874 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700875 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700876 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700877 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700878 Matrace antidekubitní CLINICAre pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700879 Matrace antidekubitní CLINICAre pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700880 Matrace antidekubitní PREMA pasivní 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700881 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700882 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700883 Postranice sklopná levá Model 2001 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700884 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700885 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700886 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700887 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700888 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700889 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700890 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700891 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700892 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700893 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700894 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700895 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700896 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700897 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN700898 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700899 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700900 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700901 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700902 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700903 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700904 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700905 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700906 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700907 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700908 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700909 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700910 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700911 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700912 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700913 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700914 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700915 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700916 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700917 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700918 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700919 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700920 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700921 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700922 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700923 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700924 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700925 Rukojeť na hrazdu navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700926 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700927 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700928 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700929 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700930 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700931 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700932 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700933 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700934 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700935 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700936 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700937 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700938 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700939 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700940 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700941 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700942 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN700943 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700944 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700945 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700946 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700947 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700948 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700949 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700950 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700951 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700952 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700953 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700954 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700955 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700956 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700957 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700958 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700959 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700960 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700961 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700962 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700963 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700964 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700965 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700966 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700967 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700968 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700969 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700970 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700971 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700972 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700973 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700974 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700975 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700976 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700977 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700978 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700979 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700980 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700981 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700982 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700983 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN700984 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700985 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700986 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700987 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700988 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700989 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700990 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700991 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700992 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700993 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700994 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700995 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700996 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700997 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700998 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700999 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701000 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701001 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701002 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701003 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701004 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701005 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701006 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701007 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701008 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701009 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701010 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701011 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701012 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701013 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701014 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701015 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701016 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701017 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701018 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701019 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701020 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701021 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701022 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701023 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701024 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701025 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701026 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701027 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701028 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701029 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701030 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701031 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701032 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701033 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701034 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701035 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701036 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701037 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701038 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701039 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701040 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701041 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701042 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701043 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701044 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701045 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701046 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701047 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701048 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701049 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701050 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701051 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701052 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701053 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701054 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701055 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701056 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701057 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701058 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701059 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701060 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701061 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701062 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701063 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701064 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701065 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701066 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701067 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701068 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701069 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701070 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701071 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701072 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701073 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701074 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701075 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701076 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701077 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701078 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701079 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701080 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701081 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701082 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701083 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701084 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701085 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701086 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701087 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701088 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701089 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701090 Kabel světlovodný 495NCS 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701091 Kabel modulační 11 m pro přenos obrazu z lap. 

kame 

22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701092 Sklíčidlo na vrtáky 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701093 Sklíčidlo na vrtáky 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701094 Konektor kabelu k harmonickému skalpelu 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701095 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701096 SKRIN BRYLOVA-SOUBOR SKEL 22.07.2020 902950 41,00 

 

20LN701097 Koncovka fakoemulzifikační 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701098 Stojan infuzní k lůžku Eleganza 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701099 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701100 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701101 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701102 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701103 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701104 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701105 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701106 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701107 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701108 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701109 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701110 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701111 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701112 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701113 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701114 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701115 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701116 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701117 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701118 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701119 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701120 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701121 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701122 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701123 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701124 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701125 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701126 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701127 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701128 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701129 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701130 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701131 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701132 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701133 Vozík Meyra 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701134 Fonendoskop 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701135 Tonometr rtuťový Klasik - Mercurial 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701136 Kufřík resuscitační 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701137 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701138 Váha mechanická osobní M318800 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701139 Metr - dětský 22.07.2020 902950 39,00 

 

20LN701140 Oftalmoskop BX-4 halogenový 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701141 Čočka gonioskopická 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701142 Exoftalmometr 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701143 Optotyp 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701144 Obruba brýlová 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701145 Obruba 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701146 Skříň brýlová 105/N 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701147 Oftalmoskop Welch Allyn 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701148 Oftalmoskop Wellch Allyn 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701149 Obruba brýlová zkušební universal 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701150 Obruba brýlová zkušební dětská 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701151 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701152 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701153 Tabulky barvocitové 22.07.2020 902950 57,00 

 

20LN701154 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701155 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701156 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701157 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701158 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701159 Obruba brýlová zkušební universal 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701160 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701161 MIKROSKOP MEOPTA VC MIKROLAMPY 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701162 Sumátor hematologický 22.07.2020 902950 42,00 



 

20LN701163 Sumátor hematologický 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701164 Pipetor ID FP4 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701165 Tonometr kovový Riester 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701166 Micropipeta Acura 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701167 Pipeta orientační 10ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701168 Pipeta orientační 100ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701169 Pipeta orientační 200ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701170 Pipeta orientační 50ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701171 Pipeta jednokanálová fixní 10ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701172 Pipeta jednokanálová fixní 100ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701173 Pipeta jednokanálová fixní 25ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701174 Pipeta jednokanálová fixní 50ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701175 Pipeta jednokanálová fixní 25ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701176 Pipeta jednokanálová fixní 100ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701177 Pipeta jednokanálová P007 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701178 Dattalogger 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701179 Dattalogger 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701180 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701181 Časovač - minutka s pamětí 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701182 Teploměr digitální Temp-chex digital 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701183 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701184 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701185 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701186 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701187 Teploměr el. digitální k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 29,00 

 

20LN701188 Minutka 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701189 Stopky 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701190 Stopky Tescoma 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701191 Teploměr nástěnný - kukačky 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701192 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701193 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701194 Lednice kombi Bosch 22.07.2020 902950 56,00 

 

20LN701195 Teploměr digitální Temp-Chex RO 110 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701196 Lednice Whirlpool kombinovaná 22.07.2020 902950 89,00 

 

20LN701197 Tonometr digitální Omron M6 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701198 Váha osobní 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701199 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701200 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701201 Vozík na laparoskopické přístroje 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701202 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701203 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701204 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701205 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 



 

20LN701206 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701207 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701208 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701209 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701210 Pumpa infuzní OPTIMA PT IS 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701211 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701212 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701213 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701214 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701215 Sterilizátor (náklady vedlejšípořizovací) 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701216 Sterilizátor (náklady vedlejšípořizovací) 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701217 Manžeta přetlaková ERKA 22.07.2020 902950 87,00 

 

20LN701218 Sukně ochranná standardní 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701219 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701220 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701221 Stůl naklápěcí JORDAN 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701222 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701223 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701224 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701225 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701226 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701227 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701228 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701229 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701230 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701231 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701232 Matrace pasivní 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701233 Matrace pasivní 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701234 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701235 Pásy kurtovací 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701236 Pásy kurtovací 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701237 Lišta postranní na fixační popruhy 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701238 Lišta postranní na fixační popruhy 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701239 Kabel k videoskopu MAJ-843 Exera 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701240 Tonometr oční bezkontaktní TOPCON CT-80A 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701241 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701242 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701243 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701244 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701245 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701246 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701247 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701248 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701249 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 



 

20LN701250 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701251 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701252 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 13,00 

 

20LN701253 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701254 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701255 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701256 Postranice sklopná pravá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701257 Postranice sklopná pravá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701258 Postranice sklopná levá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701259 Postranice sklopná levá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701260 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701261 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701262 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701263 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701264 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701265 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701266 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701267 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701268 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701269 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701270 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701271 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701272 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701273 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701274 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701275 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701276 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701277 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701278 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701279 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701280 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701281 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701282 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701283 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701284 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701285 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701286 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701287 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701288 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701289 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701290 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701291 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701292 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701293 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701294 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 



 

20LN701295 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701296 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701297 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701298 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701299 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701300 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701301 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701302 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701303 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701304 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701305 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701306 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701307 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701308 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701309 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701310 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701311 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701312 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701313 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701314 Tonometr rtuťový 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701315 Inhalátor OMRON C1S silentio 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701316 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701317 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701318 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701319 Váha kojenecká digitální SOEHNLE 8310.00.090 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701320 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701321 Kufřík kyslíkový EURO-BABY 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701322 Inhalátor kompres. CX 3 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701323 Tonometr rtuťový 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701324 Inhalátor OMRON NE-C-28-E 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701325 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701326 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701327 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701328 Váha kojenecká elektronická 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701329 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701330 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701331 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701332 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701333 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701334 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701335 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701336 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701337 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701338 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701339 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701340 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701341 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701342 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701343 Skříňka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701344 Polička na rádio 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701345 Polička na rádio 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701346 Stůl S73 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701347 Stůl S73 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701348 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701349 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701350 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701351 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701352 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701353 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701354 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701355 Radiomagnetofon s CD Watson 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701356 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701357 Lednice Whirpool ARC 104/1A 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701358 Mobil Samsung S3 mini 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701359 Mobil Samsung SIII mini 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701360 Mobil HONOR 7 Lite 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701361 Mobil HONOR 7 Lite 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701362 Mobil Samsung Galaxy 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701363 Mobil Samsung Galaxy J3 zlatý 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701364 Mobil Samsung Galaxy J5 stříbrný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701365 Mobil Honor 10, 64GB LTE - modrý 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701366 Mobil Xaiomo Redmin 7 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701367 Mobil Xaiomo Redmin 7 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701368 SIM karta 607 690 540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701369 SIM karta 607 514 948 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701370 SIM karta 725 036 854 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701371 SIM karta 725 072 223 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701372 Mobil Nokia 2730 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701373 SIM karta 724 028 424 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701374 SIM karta 602 143 740 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701375 SIM karta 602 627 374 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701376 SIM karta 606 223 287 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701377 SIM karta 606 629 671 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701378 SIM karta 606 943 175 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701379 SIM karta 720 431 675 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701380 SIM karta 724 026 609 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701381 SIM karta 728 630 500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701382 SIM karta 725 127 124 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701383 SIM karta 725 126 071 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701384 Mobil Nokia C2-01 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701385 SIM karta 728 381 506 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701386 SIM karta 723 082 062 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701387 SIM karta 607 008 322 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701388 SIM karta 607 545 381 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701389 SIM karta 607 007 884 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701390 Mobil Samsung S5610 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701391 SIM karta 702 284 347 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701392 SIM karta 727 814 350 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701393 Mobil Samsung Young 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701394 Mobil Nokia 208 černá 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701395 SIM karta 725 381 506 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701396 Mobil Nokia 255 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701397 Mobil Samsung Galaxy Trend 2 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701398 SIM karta 725 428 630 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701399 Mobil Huawei Y5 II 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701400 Mobil Swisstone SC560 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701401 SIM karta 601 091 074 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701402 SIM karta 601 156 482 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701403 Mobil Nokia 230 stříbrnobílý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701404 Mobil Nokia 230 stříbrnobílý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701405 Mobil Nokia 3310 - šedý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701406 Mobil Xiaomi Redmi Note + pouzdro 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701407 Mobil Nokia 230 stříbrnočerný 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701408 Mobil Motorola Moto E4 LTE modrý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701409 Nokia 3310 modrý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701410 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 25,00 

 

20LN701411 Monitor 19" LCD CCTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701412 Skříňka pod umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701413 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701414 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701415 Lednice LG 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701416 Televizor ORAVA LT 840 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701417 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701418 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701419 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701420 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701421 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701422 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701423 Zesilovač konc. MRU 100 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701424 Mikrofon se stojánkem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701425 Skříňka na klíče 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701426 Skříň otevřená policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701427 Skříňka pod stůl otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701428 Skříňka závěsná 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701429 Skříňka nad umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701430 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701431 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701432 Obložení na zeď 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701433 Obložka na zeď pod skříň č. 125679 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701434 Konzole na závěs 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701435 Trouba mikrovlnná ECG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701436 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701437 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701438 Konvektor DAVO EKS 20T 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701439 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701440 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701441 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701442 Kamera barevná vnitřní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701443 Kamera barevná vnitřní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701444 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701445 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701446 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701447 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701448 Kontejner RIO SC-225 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701449 Stůl RIO SC-226 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701450 Křeslo kancelářské béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701451 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701452 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701453 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701454 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701455 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701456 Stolek nástrojový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701457 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701458 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701459 Klimatizace LG=vnitřní+venkovní jednotka 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701460 Server IP pro kameru 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701461 Videoserver IP 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701462 Skartovačka Fellowes 75 Cs 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701463 Lednice Whirpool ARC 104/1A+ 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701464 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701465 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701466 Sestava 2 skříní, skříňky, polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701467 Skříň se šesti zámky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701468 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701469 Police na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701470 Police na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701471 Police na zavěšení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701472 Police na zavěšení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701473 Police 2 ks 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701474 Skříň ADAZ olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701475 Knihovna olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701476 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701477 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701478 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701479 Stolek nástrojový SNVN-640A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701480 Stůl bez nožiček včetně police rohové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701481 Stůl velký + 2 ks držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701482 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701483 Stolek nástrojový nerezový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701484 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701485 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701486 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701487 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701488 Sedačka ordinační SO-1 modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701489 Sedačka ordinační SO-1 modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701490 Lavice TN 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701491 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701492 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701493 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701494 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701495 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701496 Židle kancelářská černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701497 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701498 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701499 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701500 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701501 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701502 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701503 Deska na obrázky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701504 Deska na obrázky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701505 Kryt zdi za židlemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701506 Kryt zdi za židlemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701507 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701508 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN701509 Telefon přenosný Panasonic KX-TG551117 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701510 Napaječ serveru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701511 Napaječ serveru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701512 Telefon přenosný PANASONIC KX-T6 6611 FX 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701513 Konvice Tefal BI 6625 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701514 Lampa stolní L2038 11W DZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701515 Lampa stolní L2038 11W DZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701516 Kamera CCTV barevná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701517 Kamera CCTV barevná KPF 22.07.2020 902950 50,00 



 

20LN701518 Zástěra ochranná pro pacienta 37x40 cm 

0,5mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701519 Zástěra ochranná pro pacienta 45x40 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701520 Zástěra ochranná pro pacienta 20x25 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701521 Zástěra ochranná pro pacienta 30x30 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701522 Trouba mikrovlnná ETA1194 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701523 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701524 Televizor barevný Hyundai 2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701525 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701526 Židle kovová s oranžovým sedákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701527 Trouba mikrovlnná Concept MT5517 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701528 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701529 Skříňka-komoda K1-2D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701530 Skříňka-komoda K1-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701531 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701532 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701533 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701534 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701535 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701536 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701537 Přikrývka a polštář 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701538 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701539 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701540 Gauč rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701541 Křeslo RELAX hnědé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701542 Křeslo RELAX hnědé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701543 Lampička noční elektrická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701544 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701545 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701546 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701547 Skříň šatní třídveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701548 Stolek patrový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701549 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701550 Židle PIERA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701551 Lampička noční elektrická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701552 Komoda K2-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701553 Skříňka dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701554 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701555 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701556 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701557 Linka kuchyňská Simona P 180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701558 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701559 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701560 Trouba mikrovlnná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701561 Dvouvařič Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701562 Stůl jídelní dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701563 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701564 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701565 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701566 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701567 Linka kuchyňská 2 m 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701568 Skříň šatní třídvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701569 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701570 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701571 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701572 Stolek nástrojový nerez se 2 zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701573 Stůl kancelářský se dvěma kontejnery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701574 Křeslo čalouněné RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701575 Křeslo čalouněné RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701576 Pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701577 Trojsedačka + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701578 Vozík vizitní HINZ, typ E HPL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701579 Telefon Siemens Gigaset C450 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701580 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701581 Zvonek síťový bezdrátový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701582 Zvonek síťový bezdrátový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701583 Trouba mikrovlná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701584 Fotoaparát digitální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701585 Lednice Zanussi ZRA 318 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701586 Lednice Zanussi ZRA 324 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701587 Lednice Bosch KDV29VW30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701588 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701589 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701590 Vozík invalidní S-Eco 2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701591 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701592 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701593 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701594 SKRINKA KUCH 100-60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701595 SKRINKA ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701596 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701597 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701598 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701599 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701600 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701601 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701602 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701603 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701604 Skříň dřev. prosklená - knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701605 Skříň na nástroje kovová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701606 Skříň na nástroje kovová úzká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701607 Skříň 7-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701608 Skříňka zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701609 Skříň spisová s nástavcem + zamykání centrální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701610 Skříň spisová s nástavcem + zamykání centrální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701611 Skříň spisová s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701612 Skříňka dřevěná prosklená-lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701613 Skříňka dřevěná prosklená-lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701614 Skříň nerezová instrumentační ISS-750 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701615 Skříň nerezová instrumentační ISS-750 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701616 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701617 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701618 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701619 Skříňka 120x50x85 na kolečkách pod váhu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701620 Skříň s nástavcem 110x250x60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701621 Lékárna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701622 Kartotéka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701623 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701624 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701625 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701626 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701627 Kartotéka čtyřzásuvková A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701628 Skříňka s pracovní deskou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701629 Skříň na spisy Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701630 Kontejner pojízdný Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701631 Kontejner pojízdný 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701632 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701633 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701634 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701635 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701636 Skříňka úzká dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701637 Linka kuchyňská bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701638 Linka kuchyňská bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701639 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701640 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701641 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701642 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701643 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701644 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701645 Stůl přebalovací 90x75x100 s dveřmi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701646 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701647 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701648 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701649 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701650 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701651 Stůl dětský zelený + 6 židliček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701652 Stůl dětský červený + 6 židliček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701653 Stůl 260x60x75+držák na PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701654 Stůl pracovní 120x60x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701655 Stůl pracovní s policí pro přístroj Spirometr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701656 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701657 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701658 STOLEK K LUZKU NS -1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701659 Stůl psací Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701660 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701661 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701662 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701663 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701664 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701665 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701666 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701667 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701668 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701669 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701670 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701671 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701672 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701673 Židle plastová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701674 Židle plastová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701675 Křeslo kancelářské SYN koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701676 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701677 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701678 Gauč 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701679 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701680 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701681 Stůl vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701682 ZIDLE KOVOVA 10ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701683 LUZKO VELKE 8ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701684 Křeslo kancelářské krémové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701685 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701686 Gauč - pohovka šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701687 Židle kancelářská SEDIA FLY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701688 Židle kancelářská SEDIA FLY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701689 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701690 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701691 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701692 Regál drátěný bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701693 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701694 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701695 Ohrádka dřevěná dětská 120x120 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701696 Věšák W4 dub, buk, borovice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701697 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701698 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701699 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701700 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701701 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701702 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701703 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701704 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701705 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701706 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701707 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701708 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701709 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701710 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701711 Infralampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701712 Koš odpadový nožní 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701713 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701714 Mixér tyčový Moulinex DD301142 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701715 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701716 Telefon AEG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701717 Skartovačka Paper Monster L160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701718 Pokladna příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701719 Trezor s mechanickým zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701720 Konvice varná ETA 1580 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701721 Vysoušeč vlasů Rowenta RO2542 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701722 Ohřívač lahví a dětské stravy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701723 DVD přehrávač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701724 Trouba mikrovlnná Samsung MW71 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701725 Rádio SONY s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701726 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701727 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701728 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701729 Lampička s klipem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701730 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701731 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701732 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701733 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701734 Telefon přenosný bezdrátový Siemens Gigaset 

C450 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701735 Trouba mikrovlnná ETA1194 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701736 Matrace set s výřezem k porodnímu lůžku 

OPTIMA PLU 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701737 Stojan s víkem na pytle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701738 Stojan trojitý na pytle 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701739 Regál nerez na lékařskou obuv 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701740 Stojan trojitý na pytle s víky nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701741 Stojan trojitý na pytle s víky ruční ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701742 Skartovačka KOBRA +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701743 Lednice Elektrolux 1 dveř. ERC 2410W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701744 Stojan na instrum. nádobu nerezový, pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701745 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701746 Skříň na prádlo 60x50x160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701747 Plocha pracovní s dvojdřezem, horní prosklené 

skří 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701748 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701749 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701750 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701751 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701752 Stolek nástrojový SNO-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701753 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701754 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701755 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701756 Stolek nástrojový 2SNNZ1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701757 Stolek nástrojový 2SNNZ1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701758 Stůl nerezový s pojezdovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701759 Stůl nerez s dvoudřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701760 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701761 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701762 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701763 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701764 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701765 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701766 Radiopřijímač Hyundai s CD přehrávacem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701767 Vozík nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701768 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701769 Štafle dřevěné 8příčkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701770 Kontejner asistent zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701771 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701772 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701773 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701774 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701775 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701776 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701777 Stolek pojízdný lékařský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701778 Stůl pracovní 150x75x75 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701779 Křeslo kancelářské pojízdné DARS-P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701780 Zástěna posuvná třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701781 Lampička halogenová k vyš. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701782 Svítidlo vyšetřovací stojanové 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701783 Plocha pracovní vč.lednice s horními skříňkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701784 Police nad stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701785 Skříňka dřezová vč. dřezu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701786 Skříňka závěsná na léky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701787 Stolek nástrojový SNN3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701788 Stůl kancelářský + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701789 Židle kancelářská omyv. + područky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701790 Schůdky nerezové dvoustupňové SN2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701791 Kleště Schuhmacher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701792 Půlkruh jednací ke stolu 150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701793 Půlkruh jednací ke stolu 170 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701794 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701795 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701796 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701797 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701798 Sedačka k vyšetř. lůžku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701799 Věšák ozdobný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701800 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701801 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701802 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701803 Stolek servírovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701804 Stolek servírovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701805 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701806 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701807 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701808 Skříňka buk ZD 290 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701809 Pult pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701810 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701811 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701812 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701813 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701814 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701815 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701816 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701817 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701818 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701819 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701820 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701821 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701822 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701823 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701824 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701825 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701826 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701827 Stojan dvojitý na pytle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701828 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701829 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701830 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701831 Televizor Luxtronic 2122 MN barevný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701832 Lednice Elektrolux ERC24010W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701833 Lednice Goddes RDB123GWB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701834 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701835 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701836 Laryngoskop - rukojeť velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701837 Laryngoskop - lžíce č. 2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701838 Laryngoskop - lžíce č. 4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701839 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701840 Skříňka koupelnová vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701841 Police nad stůl 120x25x25 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701842 Police na letáky 105x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701843 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701844 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701845 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701846 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701847 Linka kuchyňská - 1 celek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701848 Linka kuchyňská - 1 celek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701849 Kontejner 4-zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701850 Police velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701851 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701852 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701853 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701854 Vozík na rozvoz jídla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701855 Stolek nástrojový SNO-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701856 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701857 Stolek nástrojový 2SSNZ-1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701858 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701859 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701860 Pult pracovní s umyvadlem a dřezem 

nerezovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701861 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701862 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701863 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701864 Židle otočná pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701865 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701866 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701867 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701868 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701869 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701870 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701871 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701872 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701873 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701874 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701875 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701876 Sedačka s rozkladem koženka 200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701877 Multisedák Selly koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701878 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701879 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701880 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701881 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701882 Lehátko transportní PL 120 koženka, konstrukce 

bíl 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701883 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701884 Dvojsedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701885 Lehátko vyšetřovací VLS - 2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701886 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701887 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701888 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701889 Vozík vizitní pojízdný 3-dveřový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701890 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701891 Držák televizoru Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701892 Zrcadlo s poličkou Sapho Korin 60x70x15cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701893 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701894 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701895 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701896 Koš odpadový nožní 120C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701897 Vozík Vako 80C/2N nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701898 Vozík Vako 80C/2N nožní ovládání na tříděný 

odpad 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701899 Hodiny nástěnné JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701900 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701901 Lampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701902 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701903 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701904 Lampička ke gynekologickému stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701905 Trouba mikrovlnná Fagor MO25 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701906 Konvektor - radiátor Davoline 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701907 Konvektor - radiátor Bravo 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701908 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701909 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701910 Konvektor Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701911 Set keramický Concept (konvice+šálky) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701912 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701913 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701914 Stolek RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701915 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701916 Police dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701917 Lednice Foron 130 repaso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701918 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701919 Lednice ARISTON 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701920 SKRIN DR 60-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701921 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701922 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701923 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701924 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701925 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701926 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701927 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701928 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701929 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701930 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701931 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701932 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701933 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701934 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701935 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701936 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701937 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701938 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701939 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701940 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701941 Trojpohovka rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701942 Regál šanonový uzavřený dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701943 Trouba mikrovlnná ETA 120590000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701944 Konvektor Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701945 Skříňka kuch.závěs.prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701946 Trezor příruční čísl.kódem Asist Electronic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701947 Radiomagnetofon s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701948 Stolek pro resuscitaci UNI-1N-R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701949 Skříň šatní s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701950 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701951 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701952 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701953 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701954 Stůl pracovní s nástavbou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701955 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701956 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701957 Polštář polohovací Linknurse Paramount 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701958 Zástěna nerezová pojízdná s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701959 Laryngoskop 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701960 Systém extenční sestava D 4MAEX4000001 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701961 Vozík na třídění odpadu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701962 Lednice CALEX CRD 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701963 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701964 Kávovar 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701965 Televizor SAMSUNG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701966 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701967 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701968 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701969 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701970 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701971 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701972 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701973 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701974 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701975 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701976 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701977 Kontejner jednodveřový se zámkem na opiáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701978 Police č. 1 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701979 Police č. 2 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701980 Police č. 3 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701981 Skříň 82x60x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701982 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701983 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701984 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701985 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701986 Skříň zašup. na nerez nohou 90x37x86,5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701987 Police nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701988 Linka kuchyňská horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701989 Linka kuchyňská 1 celek spodní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701990 Skříňka uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701991 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701992 Stolek nástrojový SNO-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701993 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701994 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701995 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701996 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN701997 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701998 Stolička nízká nerez, 4 nohy, sedák koženkový 

čalo 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701999 Sedačka čalouněná chrom. TONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702000 Sedačka čalouněná chrom. TONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702001 Čelo na lůžko 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702002 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702003 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702004 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702005 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702006 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702007 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702008 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702009 Taburetka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702010 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702011 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702012 Regál s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702013 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702014 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702015 Držák LCD na zeď Hama 84448 Next 2" 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702016 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702017 Konzole závěsná k TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702018 Zástěna D, 3-dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702019 Zástěna D, 3-dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702020 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702021 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702022 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702023 Koš odpadový nožní 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702024 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702025 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702026 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702027 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702028 Vozík Vako 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702029 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702030 Schůdky 5-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702031 TURBOMIX MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702032 Dvoudřez nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702033 Telefon Panasonic KX-TG7301FXF 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702034 Stroj psací mechanický Consul 223 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702035 Sluchátka bezdrátová Konig HAV-TRHP20KN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702036 Telefon bezdrátový PANASONIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702037 VENTILATOR STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702038 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 4020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702039 Televizor SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702040 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702041 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702042 Konvice rychlovarná BRAVO B 4360 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702043 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702044 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702045 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702046 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702047 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702048 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702049 Spojení datové bezdrátové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702050 Kopírka tiskárna RICOH Aficio 1015 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702051 ZARIZENI POPLASNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702052 SKRIN SATNI JEDNODVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702053 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702054 SKRINKA ZON3 ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702055 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702056 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702057 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702058 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702059 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702060 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702061 Skříňka - police bez dvířek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702062 Skříňka - police bez dvířek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702063 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702064 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702065 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702066 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702067 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702068 Židle otočná Petra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702069 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702070 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702071 STENA OZDOBNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702072 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702073 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702074 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702075 Regál RH45/400 1800x900x450mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702076 Regál RH45/400 1800x900x450mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702077 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702078 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702079 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702080 CHLADNICKA EL 100 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702081 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702082 Konvice varná TEFAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702083 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702084 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702085 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702086 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702087 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702088 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702089 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702090 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702091 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702092 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702093 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702094 Souprava sedací 3+1+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702095 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702096 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702097 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702098 Televizor LG  CK-20F80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702099 Televizor Sharp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702100 Televizor Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702101 Televizor Luxtronic 2174 MR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702102 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702103 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702104 Polička bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702105 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702106 Skříňka na signalizační zdroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702107 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702108 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702109 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702110 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702111 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702112 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702113 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702114 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702115 Křeslo kancelářské GX-5003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702116 Křeslo černá/cihlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702117 Křeslo černá/cihlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702118 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702119 Box zásuvkový Leitz Allura 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702120 Police nerez závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702121 Police nerez závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702122 TROUBA MIKROVLNA DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702123 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702124 Televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702125 VOZIK PRO PACIENTY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702126 Rádio s CD přehrávačem SONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702127 Skříň 6-dveřová na uskladnění zboží SZM a léků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702128 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702129 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702130 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702131 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702132 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702133 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702134 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702135 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702136 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702137 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702138 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702139 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702140 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702141 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702142 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702143 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702144 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702145 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702146 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702147 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702148 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702149 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702150 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702151 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702152 Systém extenční sestava D 4MAEX4000001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702153 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702154 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702155 Lednice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702156 Televizor barevný Hyundai CTV-2150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702157 Televizor barevný Hyundai VTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702158 Televizor Hyundai CTV 2141-MP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702159 Lednice Calex kombin. CCB335F 2-kompresor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702160 Televizor LCD Hyundai HLH 22955 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702161 Televizor BTV LCD Hyundai HLH 32840 MP4R 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702162 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702163 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702164 Lednice BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702165 Televizor LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702166 Televizor ORAVA LT830 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702167 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702168 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702169 SKRIN NA NASTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702170 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702171 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702172 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702173 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702174 SKRINKA KUCH ZASUVK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702175 LEKARNICKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702176 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702177 Skříňky závěsné se zrcadlem 160x32x70 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702178 Skříně na prádlo se zamykatelnými boxy 

240x200x60 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702179 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702180 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702181 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702182 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702183 STOLEK PREVAZOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702184 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702185 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702186 Pult nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702187 Pult nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702188 Stolek jídelní 55x55x75 nadst. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702189 Stolek jídelní 55x55x75 nadst. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702190 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702191 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702192 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702193 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702194 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702195 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702196 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702197 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702198 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702199 Stolička nízká nerez, 4 nohy, sedák koženkový 

čalo 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702200 Křeslo pro kardiaky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702201 Lehátko vyšetřovací + odvíječ -VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702202 Lehátko kovové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702203 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702204 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702205 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702206 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702207 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702208 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702209 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702210 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702211 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702212 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702213 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702214 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702215 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702216 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702217 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702218 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702219 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702220 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702221 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702222 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702223 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702224 Držák LCD stěnový Hama 84448 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702225 Držák LCD stěnový Hama 84448 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702226 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702227 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702228 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702229 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702230 Stěna věšáková 80x170 sekční sál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702231 Stěna věšáková 90x140 sekční sál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702232 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702233 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702234 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702235 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702236 Obložení pokojů = v 7 pokojích 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702237 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702238 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702239 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702240 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702241 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702242 Koš odpadový nožní 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702243 Vozík Vako na tříděný odpad 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702244 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702245 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702246 TROUBA MIKROVLNA DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702247 Skartovačka Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702248 Pokladna na zámek 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702249 Ventilátor stojanový Rohnson 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702250 Ventilátor stojanový Rohnson 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702251 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702252 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702253 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702254 Televizor Hyundai 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702255 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702256 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702257 Set-top box ORAVA DVB 20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702258 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702259 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702260 Vozík na prádlo VELMAN 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702261 KRESLO POJ KLOSET 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702262 Knihovna buk K120 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702263 Stolek noční buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702264 Stolek noční buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702265 Stůl jídelní buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702266 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702267 Stůl pracovní a kontejner 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702268 Sedačka čalouněná zvýšená ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702269 Sedačka čalouněná zvýšená ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702270 Sedačka ordinační zvýšená FORMEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702271 Laryngoskop Bosch sada 1+4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702272 Laryngoskop Bosch sada 1+4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702273 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702274 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702275 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702276 Trouba mikrovlná SHARP MW 211 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702277 Lednice ARDO MP 145 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702278 Lednice Fagor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702279 Televizor BTV Hyundai CTV 2141 MP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702280 Televizor LCD Hyundai HLH32860DVBT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702281 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702282 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702283 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702284 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702285 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702286 SKRIN DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702287 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702288 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702289 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702290 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702291 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702292 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702293 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702294 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702295 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702296 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702297 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702298 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702299 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702300 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702301 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702302 SKRIN LABOR LN RQ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702303 Skříňka zrcadlová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702304 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702305 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702306 Knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702307 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702308 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702309 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702310 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702311 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702312 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702313 Komoda K1-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702314 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702315 Skříňka zrcadlová 59x50x15 ANGY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702316 Kontejner šuplíkový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702317 Kontejner pojízdný 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702318 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702319 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702320 Stůl psací oboustraný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702321 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702322 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702323 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702324 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702325 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702326 Stolek pro přípravu 3SNP-1100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702327 Stůl 110/75/75 + nástavba na stůl 110/100/33 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702328 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702329 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702330 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702331 POHOVKA CALOUNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702332 KRESLO CAL SPEC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702333 Křeslo kancelářské GX-3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702334 Židle kancel. Calypso šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702335 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702336 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702337 Židle kancelářská tmavě hnědá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702338 Sedačka ordinační bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702339 REGAL KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702340 REGAL KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702341 Držák na televizor LCD Stell SHO 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702342 LARYNGOSKOP SADA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702343 LARYNGOSKOP N 4053 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702344 LARYNGOSKOP N4053 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702345 LARYNGOSKOP N4054 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702346 SADA LARYNGOSKOPU-3 LZICE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702347 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702348 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702349 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702350 Stojan infuzní s košíčkem ISN-5K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702351 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702352 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702353 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702354 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702355 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702356 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702357 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702358 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702359 KONVICE VARNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702360 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702361 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702362 Lednice Maxton 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702363 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702364 Settobox DI-WAY 22 s modulátorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702365 Radiátor olejový Concept RO-3109 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702366 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702367 Konvice rychlovarná TEFAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702368 Rádio s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702369 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702370 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702371 Válenda s úložným prosto 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702372 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702373 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702374 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702375 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702376 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702377 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702378 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702379 Skříň na oblečení 110x50x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702380 Skříň na oblečení 110x50x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702381 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702382 Souprava sedací 3+1+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702383 Regál kovový Beta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702384 Regál nerez na operační obuv venkovní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702385 Regál nerez na operační obuv vnitřní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702386 Stojan nerezový pojízdný na el. vařič 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702387 Regál nerezový atipický 2000x1000x600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702388 Regál nerezový atipický 2000x100x600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702389 Regál nerez. atypický 2150x900x500 + zábrany 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702390 Regál nerez. atypický 1700x1650x600 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702391 Stupínek nerez 500x350x100mm s 

protiskluzovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702392 Stupínek nerez 500x350x200mm s 

protiskluzovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702393 Regál nerez 1850x850x650mm 5pater pro sterili 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702394 Držák ramínek nerez pojízdný pro RTG zástěry 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702395 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702396 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702397 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702398 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702399 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702400 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702401 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702402 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702403 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702404 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702405 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702406 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702407 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702408 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702409 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702410 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702411 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702412 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702413 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702414 Vozík na třídění odpadu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702415 Vozík úklidový sálový s vanou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702416 Překapávač TKA 3040 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702417 Lednice CALEX CRM 220-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702418 Vozík nákupní A180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702419 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702420 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702421 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702422 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702423 Linka kuchyňská spodní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702424 Linka kuchyňská 1 celek horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702425 Polička nerezová sál A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702426 Polička nerezová sál B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702427 Skříňka na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702428 STUL JIDELNI KULATY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702429 Stolek nástrojový SNVN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702430 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702431 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702432 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702433 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702434 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702435 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702436 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702437 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702438 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702439 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702440 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702441 Stolek nástrojový SNN-100M+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702442 Stolek Klaro ambulant MAXI2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702443 Stolek Klaro nerez plato 2100S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702444 Stolek Klaro nerez plato 2100S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702445 Stolek nástrojový SNN-3-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702446 Stolek nástrojový SNN-3-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702447 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702448 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702449 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702450 LAVICE CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702451 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s 

područkami 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702452 Taburet FORM chrom. čal. V3645 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702453 Taburet FORM chrom. čal. V3645 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702454 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702455 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702456 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702457 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702458 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702459 Sedačka chir. s opěrkou SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702460 Sedačka chir. s opěrkou SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702461 Sedačka chir. bez opěrky SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702462 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702463 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702464 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702465 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702466 Lavice rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702467 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702468 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702469 TREZOR  ve zdi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702470 Podložka V7 pro přesun pacienta široká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702471 Stěna věšáková 100x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702472 Stěna věšáková 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702473 Stěna věšáková 160x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702474 Zrcadlo 60x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702475 Zrcadlo 60x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702476 Schůdky nerez dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702477 Schůdky nerez dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702478 Věšák 40x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702479 Podstavec nerezový pod přístroj Memmert IF-

30 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702480 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702481 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702482 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702483 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702484 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702485 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702486 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702487 Schůdky al. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702488 Telefon Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702489 Telefon přenosný Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702490 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702491 Ventilátor stojanový FAIRLINE SF4009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702492 Ventilátor stojanový FAIRLINE SF4009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702493 Televizor Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702494 Radiomagnetofon Lenco 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702495 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702496 Rádio HIFI LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702497 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702498 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702499 Vozík nerez pojízdný na špinavé prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702500 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702501 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702502 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702503 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702504 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702505 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702506 Pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702507 skartovačka AT-20S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702508 Televizor SONY LCD 32CX520B 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702509 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702510 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702511 SKRINKA KUCH 200-60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702512 SKRINKA KUCH 100-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702513 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702514 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702515 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702516 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702517 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702518 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702519 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702520 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702521 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702522 Linka kuchyňská P180 s nerez dřezem s 

odkládací pl 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702523 Skříň policová 80x42x190 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702524 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702525 Skříň 4-policová 80x42x190 celobuk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702526 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702527 Skříň s nástavcem - buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702528 Regál policový s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702529 Kontejner zásuvkový na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702530 Skříň šatní kombinovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702531 Sestava závěsných skříněk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702532 Skříňka otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702533 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702534 Skříňka rohová policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702535 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702536 Stůl kancel. s kov.podnožím,držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702537 Stůl pod počítač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702538 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702539 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702540 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702541 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702542 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702543 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702544 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702545 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702546 Kancelářské křeslo GX-4003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702547 Křeslo Relax potah bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702548 Trouba mikrovlnná ZANUSSI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702549 Přehrávač DVD SONY DVP-SR600H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702550 Lampa stolní DZ 11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702551 Lampa stolní DZ 11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702552 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702553 Dvouvařič Sencor SCP 2251 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702554 Knihovna buk K110 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702555 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702556 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702557 Linka kuchyňská Elin 180 cm buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702558 Brýle RTG ochranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702559 Brýle RTG ochranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702560 Lednice Perfekt Bess FR 240A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702561 Lednice Calex CRD 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702562 SKRINKA DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702563 SKRINKA DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702564 Skříňka botník K2-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702565 Skříň OMAHA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702566 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702567 Nástavba na stůl rohová 30x20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702568 Linka kuchyňská s dřezem 140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702569 Skříň šatní 40/50/200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702570 Skříň členěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702571 Skříň otevřená 70/50/200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702572 Skříňka ke stolu otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702573 Kontejner šuplíkový (lékař) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702574 Kontejner šuplíkový (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702575 Kontejner šuplíkový (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702576 Kontejner šuplíkový RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702577 Nástavba na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702578 Nástavba na stůl 170/20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702579 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702580 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702581 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702582 Skříňka - komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702583 Skříň 2dveře dole + nahoře police bez dveří 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702584 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702585 Stůl pracovní rohový (180x50)x55x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702586 Stůl pracovní 190x50x90 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702587 Stůl rohový atyp 80x80/4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702588 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702589 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702590 Stůl pracovní rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702591 Stůl zakulacený (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702592 Stůl pracovní na popisování snímků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702593 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702594 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702595 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702596 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702597 Židle kancelářská s područkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702598 Židle kancelářská s područkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702599 Sedák vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702600 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702601 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702602 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702603 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702604 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702605 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702606 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702607 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702608 Židle průmysl. černá s kluzáky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702609 Trojkřeslo modré 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702610 Křeslo modré 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702611 Postel s matrací 140x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702612 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702613 Věšák trojramenný nástěnný pro ochranné 

zástěry 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702614 Věšák Felix plast + chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702615 Regál otočný na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702616 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702617 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702618 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702619 Stěna dělící skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702620 Stěna dělící skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702621 Zrcadlo 34/51 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702622 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702623 Zástěna ke komunikaci s pacienty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702624 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702625 Zařízení měřící COMET S3120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702626 Záznamník digitální OLYMPUS VN-3100PC 

128MB 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702627 Záznamník digitální OLYMPUS VN-3100PC 

128MB 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702628 Sluchátka s mikrofonem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702629 Skartovačka Sigma black PCC350C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702630 Trezor s numerickým kódem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702631 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702632 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702633 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702634 Trouba mikrovlnná ETA stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702635 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702636 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702637 Vařič indukční SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702638 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702639 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702640 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702641 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702642 PRIKRYVKA VLNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702643 ZASTERA K RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702644 PRIKRYVKA PROSIVANA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702645 SKRINKA DO KOUPELNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702646 Komoda K-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702647 Skříňka - komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702648 Stolek přístavný Jango 11 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702649 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702650 Postel 90x200 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702651 Věšák chrom Felix 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702652 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702653 Televizor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702654 Rádio Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702655 Skříňka dřezová uzavřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702656 Skříň na léky prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702657 Skříň na léky prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702658 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702659 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702660 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702661 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702662 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702663 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702664 Skříň s nástavcem bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702665 Stůl psací jednostr. 2 ks + deska roh 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702666 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702667 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702668 Stolek elektrický s dvoudeskou ATE 600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702669 Sedačka ordinační zvýšená čalouněná bílá poj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702670 Souprava sedací = 1 gauč + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702671 Stojan trojitý na pytle s víky nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702672 Pinzeta implantační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702673 Pinzeta kapsulární Utrata 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702674 Jehelec se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702675 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702676 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702677 Francis Chalazoin Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702678 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702679 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702680 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702681 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702682 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702683 Friedman/Koch Chopper/Spatula AE-2524 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702684 Sada kazet a hadic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702685 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702686 Kazeta sterilizační sterilizing case Plastic LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702687 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702688 McPherson Tying Fcps Str. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702689 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702690 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702691 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702692 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702693 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702694 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702695 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702696 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702697 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702698 Trouba mikrovlnná CANDY CMW 1772DS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702699 Lednice Calex 1 dveřová CBM 190-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702700 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702701 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702702 Skříň instrumentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702703 Skříň instrumentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702704 Skříň šatní buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702705 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702706 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702707 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702708 Police velká buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702709 Komoda buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702710 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702711 Police  (k očnímu přístroji Campbell) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702712 Police otevřená na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702713 Police na LCD monitor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702714 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702715 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702716 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702717 Stůl pod psací stroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702718 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702719 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702720 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702721 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702722 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702723 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702724 Stůl pod oční přístroj Campbell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702725 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702726 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702727 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702728 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702729 STOLICKA ZUB POJ ZOK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702730 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702731 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702732 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702733 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702734 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702735 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702736 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702737 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702738 Židle zdravotnická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702739 Křeslo kancelářské Pentex chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702740 Křeslo kardiacké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702741 Židla modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702742 Židla modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702743 Sedačka ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702744 Sedačka ordinační s úpravou zabrzďovacích 

koleček 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702745 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702746 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702747 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702748 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702749 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702750 Zástěna látková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702751 REFLEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702752 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702753 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702754 Gills-Vannas Scissors Cvd. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702755 Utrata Capsulorhexis Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702756 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702757 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702758 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702759 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702760 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702761 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702762 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702763 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702764 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702765 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702766 Castroviejo Cyclo Spat 0,25mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702767 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702768 Halsted Mosquito Forceps Cvd 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702769 Halsted Mosquito Forceps Cvd 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702770 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702771 Sada čistící na fakokoncovky 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702772 Kughlen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702773 Sada čistící na fakokoncovky CX 7120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702774 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702775 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702776 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702777 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702778 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702779 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702780 Jehelec Anis Tying Forceps Curved 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702781 Jehelec Anis Tying Forceps Curved 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702782 Kazety sterilizační sterilizing Case for 4 knives 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702783 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702784 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702785 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702786 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702787 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702788 Kabel bipolární CX9430 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702789 Kabel bipolární CX9430 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702790 Sada kazet a hadic DP4210A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702791 Sada kazet a hadic DP4210A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702792 Klíč na jehly D7122 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702793 VETRAK STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702794 Konvice varná TEFAL BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702795 Kamera Toshiba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702796 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702797 Vozík mechanický Ergon 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702798 Taburet židle otoč.pojíz 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702799 Taburet chrom.čaloun poj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702800 Židle bez opěrky otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702801 Židle bez opěrky otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702802 Taburet chrom V3644 s kolečky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702803 Taburet UNO V013CRB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702804 Přímotop konvektor HNC20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702805 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702806 Skříňka - nástavba ke skříni šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702807 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702808 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702809 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702810 KRESLO CAL STAR TYP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702811 KRESLO CAL STAR TYP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702812 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702813 Židle plast vínová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702814 Židle plast vínová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702815 Lavice 3-místná zelená 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702816 ZRCADLO TRIDILNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702817 Věšák chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702818 Trezor elektronický SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702819 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702820 Trouba mikrovlnná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702821 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702822 VAHA OSOBNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702823 Televizor barevný Hyundai CTV 2114 SN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702824 Lednice Calex - 2 dveřová CDR 240-5A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702825 Mrazák ELECTROLUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702826 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702827 SKRINKA KOV 150-100 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702828 SKRINKA KOV 4 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702829 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702830 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702831 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702832 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702833 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702834 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702835 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702836 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702837 Stůl jídelní + 3 židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702838 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702839 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702840 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702841 Křeslo kancelářské SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702842 Postel 90x200 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702843 Židle plast oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702844 Schůdek dvoustup. s madlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702845 Polička nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702846 Hustilka BLOW X 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702847 VARIC JEDNOPLOTYNKOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702848 Telefon TELCO PH 860 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702849 Trouba mikrovlnná Daewoo KOR 6L05 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702850 Lampička stolní RABALUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702851 Zastřihovač Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702852 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702853 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702854 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702855 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702856 Konvice rychlovarná Sencor SWK 181 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702857 VOZIK NA LAHVE OCEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702858 Vozík stol. BV 8702 brzděn 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702859 Vozík na přepravu lahví 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702860 KLESTE NA DRCENI SADR. OB 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702861 Skříňka zrcadlová ANGY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702862 Židle MARA (plast žlutý) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702863 Vozík na tlakové lahve 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702864 Vozík úklidový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702865 Dřez + dvojdřez nerez + podstavec nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702866 Tiskárna Zebra GK420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702867 Snímač čárového kódu Honeywell 1200g 

Voyager 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702868 Mraznička Liebherr 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702869 Lednice Calex CBD 240-1 dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702870 SKRINKA LABORMLN31 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702871 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702872 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702873 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702874 SKRIN CTYRDVIRKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702875 SKRINKA  60-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702876 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702877 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702878 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702879 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702880 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702881 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702882 Skříňka přihrádková závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702883 Skříňka přihrádková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702884 Skříňka koupelnová zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702885 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702886 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702887 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702888 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702889 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702890 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702891 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702892 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702893 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702894 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702895 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702896 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702897 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702898 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702899 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702900 Stolek pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702901 Stůl laboratorní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702902 Stůl laboratorní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702903 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702904 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702905 Stolek TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702906 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702907 Set jídelní 1+4 HUBERT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702908 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702909 VALENDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702910 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702911 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702912 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702913 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702914 Židle kancelářská Lena modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702915 Židle kancelářská Lena šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702916 Válenda 85x195 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702917 Křeslo kancelářské s područkami SYN 777 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702918 Židle kancelářská tmavě červená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702919 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702920 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702921 Křeslo kancelářské Wonder 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702922 Křeslo kancelářské Wonder 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702923 Pohovka Cezar - 2 sedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702924 Pohovka Bangi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702925 Křeslo pohupovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702926 Křeslo pohupovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702927 REGAL DREVENY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702928 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702929 Regál hliníkový policový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702930 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702931 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702932 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702933 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702934 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702935 Fonendoskop Standard Prestige Adult 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702936 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702937 Schůdky hliníkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702938 Vozík hliníkový 90 kg - rudl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702939 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702940 Skartovačka SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702941 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702942 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702943 UPS CS 500EI - APC Back 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702944 Trouba mikrovl. Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702945 Vařič dvouplotýnkový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702946 MRAZNICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702947 Box chladící vč. chladících vložek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702948 Box chladící vč. chladících vložek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702949 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702950 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702951 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702952 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702953 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702954 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702955 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702956 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702957 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702958 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702959 Stůl zahradní KLASIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702960 Stůl zahradní KLASIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702961 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702962 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702963 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702964 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702965 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702966 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702967 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702968 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702969 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702970 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702971 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702972 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702973 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702974 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702975 Stůl kancelář. jednostranný s policí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702976 Police rohová velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702977 Police rohová malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702978 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702979 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702980 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702981 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702982 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702983 Židle otočná koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702984 Lavice žlutá  koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702985 Lavice žlutá koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702986 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702987 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702988 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702989 Stojan infuzní ISN-5E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702990 Vozík Vako 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702991 Trouba mikrovlná DAEWO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702992 Lednice Whirpool ARC 903AP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702993 Skříň na šanony s nástavbou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702994 Skříňka na poštu 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN702995 Skříňka spodní kancel. s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702996 Skříňka umyvadlová se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702997 Polička výklenková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702998 Polička nástěnná velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702999 Polička nástěnná malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703000 Police na mikrovlnku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703001 Police - nástavba na rohový stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703002 Police nad lednici a podpěra skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703003 Stůl kancel. rovný malý + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703004 Stůl kancel. velký rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703005 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703006 Křeslo kancelářské GX 3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703007 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703008 Schůdky hliníkové 4-stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703009 Telefon AEG RIO 30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703010 Telefon AEG MILANO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703011 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703012 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703013 Skříňka dvoudveřová policová uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703014 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703015 Lednice Calex CBD 240-1 s mrazákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703016 SKRINKA ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703017 SKRIN SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703018 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703019 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703020 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703021 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703022 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703023 Křeslo čalouněné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703024 Křeslo kancelářské vč. područek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703025 Židle plast oranžový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703026 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703027 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703028 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703029 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703030 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703031 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703032 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703033 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703034 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703035 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703036 Trezor elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703037 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703038 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703039 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703040 Skříň kuchyňská Katka buk F16 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703041 Linka pracovní 120 cm + umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703042 Linka pracovní 350 cm + umyvadlo + dvojdřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703043 Skříň 200x90x60 cm bílá dveře posuvné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703044 Skříň lékárna šedo-oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703045 Stolek pro přístroje BTL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703046 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703047 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703048 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703049 Trojsedačka + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703050 Aplikátor McGivney 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703051 Umyvadlo aseptické pojízdné SAUN-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703052 Umyvadlo aseptické pojízdné SAUN-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703053 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703054 Dvoudřez nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703055 Rozbočovač Hub Edima  5397 16xTP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703056 Televizor Mitsubichi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703057 Lednice BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703058 Vozík invalidní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703059 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703060 Vozík invalidní S-Top 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703061 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703062 SKRIN NA NASTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703063 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703064 Kartotéka 4zásuvková kovová 135x46x62 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703065 Police nerez na léky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703066 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703067 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703068 Plocha pracovní s dřezem a umyvadlem 250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703069 Skříň policová 90x42x180 prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703070 Police na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703071 Skříň do prostoru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703072 Skříň do prostoru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703073 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703074 Skříňka na přístroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703075 Skříňka na zeď 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703076 Skříň na endoskopy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703077 Kartotéka 4 x A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703078 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703079 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703080 STOLEK NA NASTROJE NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703081 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703082 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703083 Stůl psací rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703084 Stůl pracovní 150x75x75 s nástavbou + výsuv + 

držá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703085 Stůl pracovní L 140x175x75+nástavby + výsuv 

+ držá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703086 Stolek nástrojový SNO-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703087 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703088 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703089 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703090 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703091 Stůl kancelářský bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703092 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703093 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703094 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703095 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703096 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703097 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703098 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703099 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703100 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703101 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703102 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703103 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703104 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703105 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703106 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703107 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703108 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703109 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703110 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703111 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703112 Lehátko vyšetřovací s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703113 Židle plastová Visio oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703114 Židle plastová Visio oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703115 Taburet pojízdný chrom. bílé čalounění 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703116 Židle plast modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703117 Židle plast modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703118 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703119 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703120 Křeslo kancelářské GX 3004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703121 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703122 Taburet pojízdný chrom bílé čalounění 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703123 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703124 TREZOR ZABUDOVANÝ VE ZDI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703125 Box zásuvkový Leitz Allura modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703126 Box zásuvkový Leitz Allura modrá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703127 Police nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703128 Stojan závěsný 15 x box na A5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703129 Stojan závěsný 4 x box na A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703130 Vozík TRAO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703131 Regál zátěžový 200/100/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703132 Regál zátěžový 200/100/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703133 Regál zaklapávací 100/80/40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703134 Regál zaklapávací 100/80/40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703135 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703136 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703137 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703138 Tester těsnosti 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703139 Kontejner na vodu MA-995AD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703140 Kleště bioptické s bodcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703141 Plášť kličky SD9-17U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703142 Plášť kličky SD9-17U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703143 Rukojeť kličky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703144 Rukojeť kličky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703145 Drát kličky SD-9U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703146 Drát kličky SD-9U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703147 HX-201UR-135L B quickClip 2 DL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703148 Kleště bioptické FB-54U-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703149 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703150 Detektor alkoholu DA 3000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703151 Schůdky hliníkové 6-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703152 Stroj psací CONSUL - repasovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703153 CHLADNICKA EL 100 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703154 Settobox DI-WAY s modulátorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703155 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703156 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703157 VENTILATOR STROPNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703158 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703159 Regál otevřený dřevěný - 2 police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703160 Stroj psací el. SAMSUNG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703161 Kontejner šuplíkový na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703162 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703163 Skříň šatní jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703164 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703165 Pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703166 Pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703167 Stůl kancel.+police rohová+držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703168 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703169 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703170 Křeslo kancelářské koženka bílá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703171 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703172 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703173 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703174 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703175 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703176 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703177 Věšák Felix chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703178 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703179 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703180 Obložka do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703181 Pokladna na zámek SIGMA vel. S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703182 Ventilátor stojanový Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703183 Podložka molitanová na pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703184 Podložka molitanová na pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703185 Židle chromová otoč.čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703186 Skříň kartotéková 4-zásuvková dřev. se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703187 Skříň kartotéková 4-zásuvková dřev. se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703188 Skříňka na šanony čtyřdílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703189 Linka kuchyňská spodní a horní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703190 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703191 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703192 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703193 Stůl kancelářský rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703194 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703195 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703196 Regál dřevěný na karty přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703197 Vysavač Rowenta VC260E3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703198 Čistič vysokotlaký Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703199 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703200 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703201 Laser Bosch 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703202 Vozík paletový zdvižný s rychlozdvihem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703203 Kladivo vrtací/sekací MAKITA HR2811FT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703204 Bruska úhlová Makita typ 6A9020R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703205 Míchačka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703206 Bruska úhlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703207 Šroubovák Aku Makita DHP456RFJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703208 Šroubovák AKU Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703209 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703210 Míchadlo Ferm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703211 Stroj drážkovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703212 Míchadlo 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703213 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703214 Míchadlo Ferm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703215 Zvedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703216 Šroubovák příklepový HITACHI + bity Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703217 Vrtačka příklepová aku Makita DHP456Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703218 Kladivo kombinované HR2470 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703219 Fréza sněhová PowerMax 8280XE 1R38637 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703220 Přívěs TR 220S typ VARES 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703221 Vysavač + foukač listí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703222 Sekačka LUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703223 Nůžky plotové BHT 60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703224 Křovinořez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703225 Navigace TOMTOM včetně držáku 

univerzálního 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703226 Laminovačka Leitz 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703227 Vazač knih FELLOWS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703228 Fotoaparát CANON IXUS 185 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703229 Lednice Candy CCTOS 482 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703230 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703231 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703232 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703233 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703234 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703235 Skříňka na klíče včetně přívěsků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703236 Skříň policová buk + stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703237 Skříňka na klíče 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703238 Lékárnička závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703239 Skříňka na klíče -100 klíčů 550/380/80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703240 Skříňka dvoudveřová pod multifunkční zařízení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703241 Skříňka dvoudveřová pod tiskárnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703242 Skříň na karty přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703243 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703244 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703245 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703246 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703247 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703248 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703249 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703250 Skříňka na šanony jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703251 Skříň šatní jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703252 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703253 Kontejner registrační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703254 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703255 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703256 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703257 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703258 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703259 Kartotéka 4-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703260 Skříň šanonová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703261 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703262 Stůl zasedací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703263 Stůl kancelářský 160x60 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703264 Stůl přídavný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703265 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703266 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703267 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703268 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703269 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703270 Židle Imperia AZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703271 Židle Imperia AZ 849 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703272 Křeslo kancelářské krémové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703273 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703274 Křeslo kancelářské Superior béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703275 Křeslo kancelářské Superior béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703276 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703277 Regál šanonový otevřený dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703278 Box zásuvkový uzavřený 5 přihrádek 

šedá/modrá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703279 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703280 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703281 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703282 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703283 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703284 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703285 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703286 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703287 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703288 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703289 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703290 Regál 9-dílný na knihy zdravotnických přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703291 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703292 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703293 Žebřík výsuvný 3x9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703294 Štafle 9 příčkové dřev. PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703295 Schůdky hliníkové 4+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703296 Vrtačka příklepová MAKITA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703297 Žebřík hliníkový 6-ti stupňový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703298 Kufr CIMCO s nářadím 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703299 Gola sada 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703300 Vrtačka el. Fenm FPD-810 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703301 Kleště MHPT 6/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703302 Svěrák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703303 Vrtačka příklepová ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703304 Kladivo vrtací typ 985 KA-XK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703305 Kladivo vrtací pneumatické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703306 Opalovačka Ferm 1014 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703307 Souprava na protahování kabelových chrániček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703308 Souprava na protahování kabelových chrániček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703309 Čerpadlo na naftu a pal. olej 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703310 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703311 Kladivo bourací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703312 Kolečko stavební 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703313 Bruska - flexa FERM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703314 Bruska úhlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703315 Pila okružní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703316 Štafle 6 příčkové/dřevěné PROFI + patky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703317 Vrtačka (zelená) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703318 Štafle 10 příčkové dřevěné PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703319 Vrtačka EXTOL CRAFT - zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703320 Rampy nájezdové - sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703321 Rudl sklápěcí na odvoz odpadu nebezpečného 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703322 Fukar elektrický BVN 2500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703323 Drtič větví Fildman 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703324 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703325 Vazač Fellowes Starlet 90 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703326 Diktafon digitální Olympus VN-68000 PO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703327 Telefon dig. Panasonic KX-T7665CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703328 Vysílačky Brodhi FX200TWIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703329 Schránka úschovná Sigma KSF5236 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703330 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703331 Skartovačka SIGMA white 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703332 Stroj psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703333 Řezačka papíru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703334 RADIOMAGNETOFON HCM ROYAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703335 Vařič indukční HYUNDAI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703336 Kamera DOME ANTIVONDAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703337 Kamera DOME ANTIVONDAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703338 Zdroj 12V 1,2A pro kameru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703339 Zdroj 12V 1,2A pro kameru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703340 Fotoaparát Canon Ixus 132 IS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703341 Konvice Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703342 Trouba mikrovlnná BRAVO B-4503 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703343 Vlajka smuteční 100x150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703344 Rudl schodišťový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703345 VOZIK PLOSINOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703346 Regál kov.pozink. 5polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703347 Regál kov.pozink. 5polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703348 Rudl RCL 250 N26 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703349 Pračka Whirpool AWE6520 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703350 Sporák AMICA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703351 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703352 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703353 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703354 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703355 Skříňka zrcadlová 3 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703356 Regál potravinový buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703357 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703358 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703359 Odsavač par MORA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703360 Lednice Calex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703361 Vařič Sencor SCP 2253 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703362 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703363 Konvice varná ETA Kety 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703364 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703365 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703366 Lednice Ardo Mp 22 SH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703367 Televizor LCD GOGEN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703368 Televizor TV CHANGHONG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703369 Televizor Samsung 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703370 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703371 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703372 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703373 Skříňka malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703374 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703375 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703376 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703377 Komoda VK2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703378 Komoda VK2D4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703379 Skříňka pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703380 Šuplík pod postel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703381 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703382 Skříň šatní Kombi 5B 222x136x60 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703383 Skříň šatní Kombi 5B 222x136x60 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703384 Skříňka závěsná 900x380x240 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703385 Skříň šatní dub 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703386 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703387 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703388 Stůl psací malý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703389 Stolek konferenční Lawa II 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703390 Stůl PC Rea ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703391 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703392 Křeslo LIVIE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703393 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703394 Postel s matrací a lamelovým roštem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703395 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703396 Válenda modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703397 Křeslo kancelářské černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703398 Držák LCD TV-HAMA 84448 Next 2 klouby 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703399 Držák TV naklápěcí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703400 Držák na televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703401 Regál kov. BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703402 Koš odpadkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703403 Vařič el. Sencor SCP 2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703404 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703405 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703406 Trouba mikrovlnná Daewoo 6L15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703407 Lampa stojací Holmö 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703408 Lampa čtecí Tived 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703409 Konvice rychlovarná MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703410 Konvice rychlovarná Eta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703411 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703412 Radiátor olejový SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703413 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703414 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703415 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703416 Linka kuchyňská 1,9 m zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703417 Vysavač profesionální FLOORMATIC BLUE WET 

VAC 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703418 Stroj čistící FLOORMATIC BLUE DISC 180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703419 Vozík úklidový velký 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703420 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703421 Lednice Whirpool ACR 104/1A+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703422 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703423 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703424 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703425 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703426 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703427 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703428 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703429 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703430 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703431 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703432 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703433 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703434 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703435 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703436 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703437 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703438 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703439 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703440 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703441 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703442 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703443 Vozík úklidový sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703444 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703445 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703446 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703447 Skříňka jednodvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703448 Skříňka dvoudvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703449 Skříňka třídvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703450 Křeslo Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703451 Křeslo Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703452 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703453 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703454 Komoda kombinovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703455 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703456 Stůl kuchyňský dřev. rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703457 Lavice rohová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703458 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703459 Stěna předsíňová s botníkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703460 Lednice Privileg - combi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703461 Televizor BTV Sencor STV 2109 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703462 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703463 Komoda K2 2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703464 Skříňka koupel.se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703465 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703466 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703467 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703468 Dvoulůžko - pruž. jádro 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703469 Regál kovový bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703470 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703471 SPORAK EL. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703472 Telefon 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703473 Lampička noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703474 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703475 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703476 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703477 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703478 Polštář 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703479 Deka - přikrývka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703480 Skříň kancel. spodní 2dveř.uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703481 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703482 Kompresor AIRPOWER 190/8/6 GUDE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703483 Navigace TOMTOM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703484 D-LINK DNS-320 Sharecenter 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703485 Počítač Intel i3 3250 1TBHDD 65GB SSD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703486 Monitor k PC 22" LCD Philips MT 220V4LSB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703487 RACK 19" 42U/600x1000 skl. dveře 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703488 Klimatizace mobilní 6500 BTU 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703489 Lednice Calex CRM 220-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703490 DVD záznamník DVR 4008 + karta paměť. 1 GBJ 

včetně 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703491 APC Smart - UPS 1000VA LCD 230V 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703492 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703493 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703494 Kontejner 5 zásuvek HK25C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703495 Kontejner 5 zásuvek HK25C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703496 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703497 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703498 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703499 Skříň šatní + polic. vložka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703500 Skříň vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703501 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703502 Skříňka otevřená rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703503 Skříňka na tiskopisy otevřená příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703504 Skříňka s dvířky pro kopírovací stroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703505 Skříň na šanony vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703506 Skříň na šanony vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703507 Skříň na šanony nízká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703508 Skříň na šanony nízká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703509 Skříň na šanony s dvířky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703510 Skříň na šanony s dvířky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703511 Skříňka pod kopírku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703512 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703513 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703514 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703515 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703516 Skříňka umyvadlová WC ženy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703517 Skříňka umyvadlová WC muži 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703518 Komoda jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703519 Polička na reproduktor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703520 Polička na reproduktor 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703521 Kontejner přístavný čtyřzásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703522 Kontejner přístavný čtyřzásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703523 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703524 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703525 Polička nástavbová na kancelářské stoly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703526 Polička nástavbová na kancelářské stoly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703527 Polička na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703528 Polička na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703529 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703530 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703531 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703532 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703533 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703534 Stůl kancel.rohový s kontejnery, nástavbou, 

držák  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703535 Stůl kancel.rohový s kontejnery, nástavbou, 

držák  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703536 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703537 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703538 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703539 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703540 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703541 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703542 Stolek PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703543 Stůl rovný včetně 2 ks kontejnerů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703544 Stůl rovný bez kontejnerů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703545 Křeslo kancelářské včetně područek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703546 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703547 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703548 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703549 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703550 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703551 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703552 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703553 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703554 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703555 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703556 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703557 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703558 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703559 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703560 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703561 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703562 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703563 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703564 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703565 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703566 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703567 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703568 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703569 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703570 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703571 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703572 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703573 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703574 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703575 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703576 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703577 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703578 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703579 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703580 Křeslo kancelářské Juventus vínová barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703581 Křeslo kancelářské Juventus vínová barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703582 Křeslo kancelářské Juventus černá barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703583 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703584 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703585 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703586 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703587 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703588 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703589 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703590 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703591 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703592 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703593 Regál do úklidové místnosti 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703594 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703595 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703596 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703597 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703598 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703599 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703600 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703601 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703602 Pájka 60 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703603 Nabíječka autobaterií 12V 5A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703604 Páječka transformátorová 125 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703605 Várnice výrobník překapávané kávy FT-88 

elektrický 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703606 Reproduktory GENIUS SP-HF2.0 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703607 Řezačka na papír kotoučová DAHLE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703608 Laminátor DWL-4CF  A4 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN703609 Fotoaparát Canon PowerShot SX150 IS komp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703610 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703611 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703612 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703613 Kamera CCTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703614 Kamera CCTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703615 Ventilátor stojanový 40 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703616 Konvektor Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703617 Telefon přenosný Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703618 Ventilátor DOMO, otočný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703619 Tester kabelů a vodičů HC-3PK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703620 Teploměr a vlhkoměr s logováním PoE IP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703621 Tiskárna HP Laser Jet 1010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703622 Tiskárna HP Laser Jet 1010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703623 Počítač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703624 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703625 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703626 Tiskárna HP 1018 Laser Jet + USB kabel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703627 Monitor k počítači 17" LCD ASUS TFT MM17DE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703628 Tiskárna Epson LX 300+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703629 Tiskárna Epson LX 300+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703630 Monitor k počítači 19" LCD PRESTIGIO P392 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703631 Tiskárna HP 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703632 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703633 Monitor k počítači 19" LCD Prestigio P392 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703634 Monitor k počítači 19" LCD Proview/MAG UK-

913 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703635 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703636 Monitor k počítači 19" LCD ASUS TFT VB191T 

Black 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703637 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703638 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703639 Tiskárna HP Laser Jet M1120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703640 Monitor k počítači 19" LCD LG L1942S-SF 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703641 Tiskárna HP LaserJet P1006 716461 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703642 Monitor k počítači 22" LCD LG L222WS-BN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703643 Monitor k počítači 17" LCD Hyundai X73S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703644 Tiskárna HP LaserJet P1505 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703645 Monitor k počítači 19" LCD BENQ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703646 Monitor k počítači 19" LCD LG W1934S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703647 Monitor k PC 19" LCD Hyudnai X93Sd 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703648 Tiskárna HP LJ CP 3525n 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703649 Monitor k PC 17" LCD ACER MTV173Dd 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703650 Monitor k PC 21.5" LCD ACER MT V223HQRb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703651 Monitor k PC 19" ACER MT V193Db 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703652 Monitor k PC 17" LCD BENQ MTT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703653 Počítač Basic s monitorem 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703654 Počítač Basic s monitorem 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703655 Tiskárna HP LaserJet M1113 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703656 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703657 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703658 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703659 Monitor k PC 19" LCD Fujitsu E19W-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703660 Tiskárna barevná HP Color LaserJet CP1515n A4 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703661 D-link DNS-323 úložiště síťové datové 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703662 SEAGATE BarGreen 2TB sata 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703663 SEAGATE BarGreen 2TB sata 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703664 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703665 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703666 Počítač Uptime AMD A8 7600 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703667 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703668 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703669 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703670 Projektor BEVQ DLP MP525P 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703671 Monitor k PC 20" LCD Asus MT VH203D 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703672 Počítač 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703673 Microserver HP ATE2NEO 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703674 Monitor k PC 23" LCD BENQ G2320HDB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703675 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703676 Monitor k PC 24" LCD SAMSUNG BX2440 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703677 Počítač Uptime Intel E3400 4GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703678 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703679 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703680 Počítač Uptime Intel G620 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703681 Počítač Uptime Intel G620 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703682 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703683 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703684 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703685 Monitor k PC 23" HP CPQ TFT 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703686 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703687 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703688 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703689 Switch Signamax web managed rackmount 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703690 Počítač Uptime AMD 3300 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703691 Switch Signamax 20x 1G + 4x 1G combo bez 

managemen 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703692 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703693 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703694 Počítač AMD 3300 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703695 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703696 Počítač Intel G640 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703697 PC AMD A4 X2 3300 4GB DDR3 250GB HDD 

DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703698 PC AMD A4 X2 3300 4GB DDR3 250GB HDD 

DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703699 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703700 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703701 PC Intel G645 4GB, 250 GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703702 PC Intel G645 4GB, 250GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703703 Monitor k PC 19" Acer V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703704 Monitor k PC 19" Acer V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703705 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703706 Tiskárna Canon i-Sense 5980dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703707 PC Intel G2120 4GB, 320GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703708 PC Intel G645 4GB, 320GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703709 Monitor k PC 19" ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703710 Monitor k PC 19" ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703711 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703712 PC Intel G2020 4GB DDR3 250HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703713 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703714 PC Uptime G2020 4GB RAM DDR3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703715 PC Uptime G2020 4GB RAM DDR3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703716 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703717 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703718 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703719 PC Uptime AMD A4 X2 3300 + Windows 7 

HOME 64B OEM 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703720 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703721 Tiskárna HP P2035 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703722 Monitor k PC 22" LCD Philips 223V5LSB-F 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703723 Monitor k PC 19" LCD BENQ FF BL9 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703724 CISCO Linksys SPA - VoIP 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703725 CISCO Linksys SPA - VoIP 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703726 Switch NetGear GS724T 24-port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703727 Tiskárna HP M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703728 PC intel G2020 4GB RAM 500 HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703729 PC intel G2020 4GB RAM 500 HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703730 PC intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703731 PC intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703732 Tiskárna Kyocera KM-2050 repas 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703733 Tiskárna HP M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703734 Počítač intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703735 Počítač intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703736 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703737 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250 GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703738 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250 GB 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703739 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703740 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703741 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703742 Počítač AMD A4-3400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703743 Tiskárna HP P1606Dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703744 Tiskárna HP P1606Dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703745 Počítač AMD A4X2 4020 4GB 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703746 Počítač G2140 4GB DDR3 500GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703747 Tiskárna HP Color MFP M476dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703748 Počítač AMD A4X2 4020 4GB 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703749 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703750 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703751 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703752 Počítač Intel G3220 3Ghz 4 GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703753 Počítač Intel G3130 4GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703754 Počítač Intel G3220 3Ghz 4GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703755 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703756 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703757 Tiskárna HP LaserJet M401dne 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703758 Rozvaděč nástěnný plochý 3U+3U 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703759 RACK DATACOM 19" 12U/450 sklo 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703760 RouterBoard Mikrotik RB1100AHx2 Dual Core 

CPU, Lev 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703761 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703762 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703763 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703764 HW pro centrální správu bezdrátové sítě - 

Controll 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703765 Počítač Dell Optiplex 390SFF i3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703766 Počítač Dell Optiplex 760MT E8500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703767 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703768 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703769 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703770 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703771 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703772 Počítač Dell Optiplex 380 E7500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703773 Počítač Dell Optiplex 380 E7500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703774 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703775 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD 

4GB DDR 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703776 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703777 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703778 Počítač Dell Optiplex 780 E7500 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703779 Počítač Dell Optiplex 780 E7500 250GB HD, 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703780 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703781 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703782 Tiskárna kopírka Kyocera KM-2050 repas 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703783 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703784 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703785 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703786 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703787 Počítač HP Compaq 8200 Elite i5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703788 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703789 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703790 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703791 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703792 Počítač HP 8000 Elite SFF E6500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703793 Počítač LYNX MS Power Media E7500 250GB 

HD, 4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703794 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703795 Počítač LYNX MS PowerMedia E7500 250GB 

HD, 4GB DDR 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703796 Tiskárna HP LaserJet Pro M127fn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703797 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703798 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703799 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703800 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703801 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703802 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703803 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703804 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703805 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703806 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703807 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703808 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703809 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703810 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703811 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703812 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703813 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703814 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703815 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703816 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703817 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703818 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703819 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703820 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703821 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703822 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703823 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703824 Tablet Lenovo TEB 2A8-50 8" + pouzdro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703825 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703826 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703827 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703828 Počítač DELL Optiplex 780 E8500 160GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703829 Počítač DELL Optiplex 780 E8500 160GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703830 Počítač HP Elite tower i3, 4G DDR3, 160HDD 

120SSD  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703831 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703832 Počítač DELL Optiplex 780, E8500, 4GB DDR3, 

160GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703833 Počítač DELL Optiplex 780, E8500, 4GB DDR3, 

160GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703834 Počítač DELL Optiplex 780, E8400, 4GB DDR3, 

250GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703835 Synology DS216j DiskStation 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703836 Počítač HP 6200 Pro Core i3, SSD + HD WIN7 

Pro 64b 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703837 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703838 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125nw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703839 Tiskárna Canon MAXIFY MB5350 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703840 Počítač HP 6200 Pro Core i3 SSD 240GB + HD 

1TB 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703841 Počítač DELL Optiplex 780 E8400 4GB DDR3 

240GB HD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703842 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125nw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703843 Počítač DELL Optiplex 3GHz 4GB RAM 120GB 

HD SSD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703844 Počítač DELL Optiplex 3GHz 4GB RAM 120GB 

HD SSD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703845 Počítač Intel G 3,3GHz, 4GB RAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703846 Monitor k PC 24" LCD Acer S241HLC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703847 Monitor k PC 24" LCD Acer S241HLC 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703848 Počítač AMD FX-4, 4GHz, 4GB RAM, 500GB 

HDD, DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703849 Počítač DELL Optiplex i3, 4GB 128 SSD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703850 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125a 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703851 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703852 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703853 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703854 Tiskárna HP PageWide Pro MFP 477dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703855 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703856 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703857 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703858 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703859 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703860 Tiskárna HP LaserJet Pro M402dne Prntr Europe 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703861 Notebook Acer TMP2510-G2-M 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703862 Zdroj záložní APC Smart - UPS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703863 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703864 Monitor k počítači 21" LCD NEC 2170NX 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703865 Monitor k počítači 20" LCD HP LP2065 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703866 Monitor k počítači 17" LCD ACER MT V173Bb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703867 Monitor k PC 17" LCD AOC 719Va 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703868 Monitor k PC 17" LCD ACER V173Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703869 Monitor k PC 17" LCD ACER V173Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703870 Tiskárna HP LJ P006 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703871 Monitor k PC 17" LCD LG L1734S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703872 Tiskárna HP LJ P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703873 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703874 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703875 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703876 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703877 Tiskárna EPSON LQ 300+ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703878 Plátno projekční 155x155 cm BRAUN DUAL 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703879 Dlink Switch DES-1100-24 port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703880 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703881 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703882 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703883 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703884 Dlink Switch DES-1100a-24 port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703885 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703886 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703887 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703888 Monitor k PC 19" LCD V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703889 Monitor k PC 19" LCD V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703890 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703891 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703892 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703893 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703894 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703895 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703896 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703897 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703898 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703899 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703900 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703901 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703902 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703903 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703904 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703905 Switch SM3200-26AT-AC Maipu L2 Gigabit 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703906 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703907 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703908 Monitor k PC 19" DELL 1905FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703909 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703910 Tiskárna HP LaserJet M1102w 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703911 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703912 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703913 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703914 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703915 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703916 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703917 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703918 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703919 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703920 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703921 Tiskárna HP LaserJet P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703922 Tiskárna HP LaserJet P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703923 Monitor k PC 17" LCD BENQ MT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703924 Monitor k PC 17" LCD BENQ MT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703925 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703926 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703927 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703928 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703929 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703930 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703931 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703932 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703933 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703934 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703935 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703936 Monitor k PC 19,5" LCD ACER V206HQ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703937 Brašna pro notebook Tracer Simplo 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703938 Monitor k PC 19" HP LA1951 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703939 RouterBoard Mikrotik AP/Router RB951G-

2HmD Box, 5x 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703940 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703941 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703942 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703943 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703944 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703945 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703946 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703947 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703948 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703949 Tabule Flipchart Barracuda 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703950 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703951 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703952 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703953 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703954 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703955 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703956 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703957 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703958 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703959 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703960 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703961 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703962 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703963 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703964 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703965 Monitor k PC 19" LCD LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703966 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703967 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703968 Tiskárna KYOCERA ECOSYS FS-1370DN 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703969 Monitor k PC 24" LCD Acer KA241Y - VA 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703970 Kopírka 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703971 Počítač Intel CoreDuo 2,93 GHz E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703972 Tiskárna LaserJet Pro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703973 Tiskárna LaserJet Pro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703974 Tiskárna DeskJet 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703975 UPS - APC Power Saving Back 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703976 UPS ES APC Power-Saving 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703977 UPS APC Power Saving 22.07.2020 902950 34,00 



 

20LN703978 UPS - APC Power Saving Back 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703979 UPS APC Back-ES 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703980 Tiskárna HP1018 LaserJet 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703981 Tiskárna HP LaserJet1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703982 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703983 Lednice Calex CRD 240-5 A 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703984 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703985 STOLEK UNICOMP POD POCITA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703986 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703987 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703988 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703989 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703990 Stolička pracovní s opěrkou bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703991 Sedačka ordinační s opěrkou SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703992 Sedačka ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703993 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703994 Židle jídelní JONSTRUP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703995 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703996 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703997 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703998 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703999 Zásobník na ručníky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704000 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704001 Systém signalizační bezdrátový SIRIUS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704002 Skříň šatní dvojdveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704003 Skříň prosklená - vitrina 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704004 Skříň šatní buk Softlin V215 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704005 Knihovna prosklená s policemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704006 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704007 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704008 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704009 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704010 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704011 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704012 Stůl nerezový s policemi + dřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704013 Pult policový oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704014 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704015 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704016 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704017 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704018 Stůl nerezový s dřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704019 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704020 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704021 Lednice Perfekt Bess Fr 240 A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704022 Lednice Bess - 260 L 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704023 Televizor barevný Hyundai CTV 2007-09 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704024 Čistička vzduchu Coway AP-1008BH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704025 Lednice Philco PTL 2402 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704026 Lednice Liebherr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704027 Televizor LCD Grundig 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704028 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704029 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704030 SKRIN DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704031 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704032 Skříňka zdrcadlová koupelnová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704033 Skříňka zdrcadlová koupelnová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704034 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704035 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704036 Skříňka koupelnová zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704037 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704038 Komoda K-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704039 Skříň buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704040 Skříň buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704041 Kontejner 3 zásuvky buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704042 Police Nina O3 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704043 Police Nina O3 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704044 Police Nina O2 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704045 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704046 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704047 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704048 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704049 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704050 Komoda A06 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704051 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704052 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704053 Skříňka uzavřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704054 Skříň kovová prosklená dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704055 Skříň kovová prosklená dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704056 Skříňka kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704057 Skříňka kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704058 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704059 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704060 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704061 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704062 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704063 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704064 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704065 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704066 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704067 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704068 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704069 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704070 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704071 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704072 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704073 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704074 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704075 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704076 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704077 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704078 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704079 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704080 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704081 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704082 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704083 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704084 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704085 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704086 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704087 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704088 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704089 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704090 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704091 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704092 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704093 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704094 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704095 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704096 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704097 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704098 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704099 Stolek univerzální UNI 687 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704100 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704101 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704102 Pult pracovní - stůl 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704103 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704104 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704105 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704106 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704107 Stolek na obvazy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704108 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704109 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704110 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704111 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704112 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704113 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704114 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704115 Stůl konferenční Silvestr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704116 Stolek přístavný PALMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704117 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704118 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704119 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704120 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704121 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704122 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704123 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704124 Taburet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704125 Gauč - pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704126 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704127 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704128 Židle sprchovací bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704129 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704130 Křeslo kancelářské GX 3004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704131 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704132 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704133 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704134 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704135 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704136 Štokrle na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704137 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704138 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704139 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704140 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704141 Vozík toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704142 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704143 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704144 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704145 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704146 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704147 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704148 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704149 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704150 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704151 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704152 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704153 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704154 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704155 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704156 Souprava sedací Cuba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704157 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704158 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704159 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704160 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704161 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704162 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704163 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704164 Věšák kov. stojan 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704165 Regál nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704166 Regál nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704167 Regál nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704168 Regál nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704169 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704170 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704171 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704172 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704173 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704174 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704175 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704176 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704177 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704178 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704179 Vozík zdravotnický - varianta C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704180 Regál kovový Biloxxi RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704181 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704182 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704183 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704184 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704185 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704186 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704187 Brašna záchranářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704188 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704189 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704190 Lampa IR 10 Infra Petra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704191 Schůdky - 2 stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704192 Trezor SIGMA KSF2317 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704193 Trezor elektronický SIGMA KSF3525 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704194 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704195 Lednice DKK H130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704196 Trouba mikrovlnná ETA 1207 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704197 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704198 Ventilátor stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704199 Konvice rychlovarná Electrolux 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704200 Televizor Tesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704201 Set-top box ORAVA DVB 20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704202 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704203 Televizor JVC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704204 Lednice Liebherr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704205 Podložka pro přesun pacienta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704206 Lapač hmyzu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704207 Vozík na prádlo VELMAN 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704208 Knihovna buk K120 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704209 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704210 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704211 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704212 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704213 Tabule magnetická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704214 Set hygienický + deska + umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704215 Křeslo rozkládací VERONA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704216 Clona lysholmova 18x24 cm s rámem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704217 Clona lysholmova 24x30 cm s rámem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704218 Kazeta RTG 18x24 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704219 Kazeta RTG 18x24 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704220 Kazeta RTG 24x30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704221 Kazeta RTG 24x30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704222 Kazeta RTG 35x43 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704223 Kazeta RTG 35x43 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704224 Lednice ZANUSSI ZRG 10800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704225 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704226 Kontejner pojízdný otevřený 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704227 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704228 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704229 Stůl rohový NINA SC 254 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704230 Stůl psací LADA  SC 250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704231 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704232 KRESLO CELOCALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704233 KRESLO CELOCALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704234 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704235 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704236 Lehátko vyšetřovací VLS-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704237 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704238 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704239 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704240 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704241 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704242 Držák trojramenný nástěnný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704243 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704244 Regál NINA SC 257 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704245 Regál NINA SC 256 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704246 Věšák chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704247 STOJAN INFUSNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704248 Lampa stolní kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704249 Konvice Bosch TWK 6001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704250 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704251 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704252 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704253 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704254 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704255 BOTNIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704256 SKRIN KART KOV ZASUV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704257 Komoda olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704258 Skříňka 1/3 prosklená šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704259 Skříňka 1/3 otevřená šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704260 Skříňka plná šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704261 Skříňka Office C508 > dub sonoma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704262 STUL NA CVIC KENNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704263 STUL NA CVIC KENNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704264 STUL TRAKCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704265 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704266 Stůl psací šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704267 Segment k psacímu stolu šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704268 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704269 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704270 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704271 Židle dřevěné nečalouněné  6 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704272 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704273 ZIDLE KOV OTACECI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704274 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704275 Křeslo kancelářské Flin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704276 Křeslo kancelářské Flin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704277 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704278 ZRCADLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704279 ZRCADLO TRIDILNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704280 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704281 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704282 PRISTROJ NA CVIC RUKY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704283 KLADKA KOMBIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704284 Podložka rehabilitační THERA-BAND 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704285 Podložka rehabilitační THERA-BAND 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704286 Vysavač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704287 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704288 RIBSTOL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704289 ZINENKA TELOCVICNA KOZENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704290 Lednice vestavná PRIVILEG repasovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704291 Konvektor KS-3000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704292 Trouba mikrovlnná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704293 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704294 Ventilátor Orava Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704295 USEC KULOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704296 Lednice Goddes RDB123GWB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704297 Vozík pro ležící pacienty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704298 SKRIN SATNI S NASTAVCEM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704299 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704300 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704301 Skříňka kovová šatní 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704302 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704303 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704304 Gauč čalouněný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704305 VOZIK S NOSITKY VAN 80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704306 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704307 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704308 Trouba mikrovlnná Hanseatic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704309 Dvouvařič SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704310 Ventilátor podlahový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704311 Televizor Universum 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704312 Radiátor olejový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704313 Konvice rychlovarná BRAVO Diana 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704314 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704315 Skříňka Konzul 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704316 Pult na léky a skladový regál na zboží SZM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704317 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704318 Vozík toaletní a sprchový MC WET 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704319 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704320 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704321 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704322 Lednice Goddes RS 8085 GW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704323 Lednice Philco PTL 2402 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704324 Televizor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704325 Televizor LED Hyundai 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704326 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704327 STOLEK INSTRUMENTACNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704328 SKRIN KOV. DVOUKRIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704329 LAMPA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704330 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704331 SKRIN KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704332 STROJ PSACI KUFR. CONSUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704333 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704334 CHODITKO UNIVERSAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704335 CHODITKO UNIVERSAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704336 LAVICE KOZENKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704337 LAVICE KOZENKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704338 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704339 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704340 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704341 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704342 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704343 SKRINKA KOUPEL UMH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704344 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704345 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704346 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704347 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704348 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704349 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704350 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704351 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704352 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704353 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704354 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704355 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704356 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704357 Skříňka dřevěná 3-zásuková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704358 Skříňka zrcadlová bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704359 Stěna obývací hnědobílá z 6 skříněk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704360 Police kovová závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704361 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704362 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704363 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704364 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704365 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704366 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704367 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704368 STUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704369 STUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704370 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704371 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704372 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704373 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704374 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704375 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704376 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704377 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704378 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704379 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704380 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704381 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704382 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704383 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704384 Stolek univerzální UNI 687 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704385 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704386 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704387 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704388 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704389 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704390 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704391 Stolek - stojan pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704392 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704393 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704394 Stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704395 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704396 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704397 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704398 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704399 STOLEK K LUZKU POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704400 STUL JIDELNI 6x 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704401 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704402 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704403 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704404 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704405 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704406 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704407 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704408 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704409 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704410 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704411 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704412 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704413 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704414 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704415 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704416 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704417 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704418 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704419 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704420 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704421 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704422 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704423 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704424 VALENDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704425 ZIDLE CORTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704426 Gauč - pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704427 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704428 Lůžko polohovací elektrické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704429 Lůžko polohovací elektrické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704430 Židle  kovová  8 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704431 Gauč - pohovka čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704432 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704433 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704434 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704435 Křeslo pojízdné toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704436 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704437 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704438 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704439 Křeslo kancelářské AIM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704440 Židle WC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704441 Židle WC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704442 Židle kancel. Calypso antracit 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704443 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704444 LUZKO KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704445 LUZKA POLOHOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704446 LUZKO POLOHOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704447 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704448 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704449 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704450 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704451 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704452 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704453 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704454 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704455 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704456 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704457 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704458 Vozík toaletní 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704459 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704460 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704461 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704462 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704463 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704464 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704465 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704466 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704467 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704468 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704469 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704470 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704471 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704472 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704473 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704474 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704475 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704476 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704477 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704478 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704479 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704480 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704481 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704482 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704483 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704484 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704485 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704486 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704487 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704488 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704489 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704490 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704491 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704492 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704493 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704494 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704495 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704496 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704497 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704498 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704499 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704500 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704501 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704502 Vozík na pleny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704503 Regál kovový 4 policový 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704504 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704505 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704506 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704507 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704508 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704509 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704510 Držák TV GoGEN L pevný 32-55" 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704511 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704512 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704513 STOJAN INFUSNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704514 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704515 Batoh Bexatec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704516 Koš odpadkový 40 l černá/stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704517 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704518 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704519 Trezor elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704520 Skartovačka Rexel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704521 Televizor GRUNDIG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704522 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704523 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704524 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704525 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704526 Lampička RENT JOKER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704527 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704528 Lampička RENT JOKER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704529 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704530 Settobox 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704531 Televizor Sony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704532 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704533 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704534 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704535 Kávovar RUSSELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704536 Kávovar BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704537 Trouba mikrovlnná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704538 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704539 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704540 Přijímač DVB-T2 EMOS EM170 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704541 Lednice Zanussi ZRA 17800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704542 VOZIK NA PRADLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704543 VOZIK NA PODL MISY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704544 Koš plastový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704545 Podložka pro přesun pacienta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704546 Vozík skládací Meyra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704547 Lapač hmyzu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704548 LARYNGOSKOP 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704549 Skříňka kuch.závěs.prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704550 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704551 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704552 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704553 Regál kov.1950x1000x400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704554 Regál kov.1950x1000x400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704555 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704556 Lednice Whirpool 110 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704557 Stůl PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704558 Tiskárna kopírka scanner laser Canon MF 3220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704559 Televizor Tesla barevný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704560 Lednice Candy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704561 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704562 Skříň instrumentační ISS-750/2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704563 Skříň šatní ZORA > dub sonoma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704564 Linka kuchyňská + deska + dřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704565 Kontejner Wiek na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704566 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704567 Skříňka nástavba dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704568 Stolek nástrojový SNNM-700 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704569 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704570 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704571 Stolek nástrojový SNNM-700 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704572 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704573 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704574 Stolek konferenční Silvestr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704575 Stůl rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704576 Stůl psací KUBA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704577 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704578 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704579 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704580 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704581 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704582 Sedačka ordinační bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704583 Postel René 90 x 200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704584 Křeslo JANA (Eko kůže - béžová) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704585 Křeslo JANA (Eko kůže - béžová) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704586 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704587 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704588 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704589 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704590 Stojan přenášecí na 2l lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704591 Láhev O2 2 l s přímým ventilem plněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704592 Láhev O2 2 l s přímým ventilem plněná 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704593 Stojan infuzní ISN-5EKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704594 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704595 Telefon bezdrátový Siemens GIGASET AL110 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704596 Ventilátor ECG FS 40 stoj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704597 Ventilátor ECG FS 40 stoj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704598 Trouba mikrovlnná Sencor SMW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704599 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704600 Police k PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704601 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704602 Lékárnička dřevěná bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704603 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704604 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704605 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704606 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704607 Skříň šatní dvoudvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704608 Stůl psací na PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704609 Křeslo čalouněné masivní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704610 Křeslo čalouněné masivní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704611 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704612 Postel Marko 120x200 + matrace 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704613 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704614 Televizor BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704615 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704616 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704617 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704618 Skříň + postel + 2 stolky noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704619 Stůl psací Reno 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704620 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704621 Stolek televizní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704622 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704623 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704624 Židle jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704625 Židle jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704626 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704627 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704628 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704629 Televizor barevný Mascom TV 5568S M3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704630 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704631 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704632 Stůl počítačový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704633 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704634 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704635 Křeslo kancelářské Denver 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704636 Lůžko Lea 140x200 šedo červené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704637 Křeslo ořech 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704638 Křeslo ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704639 Stolek pod televiz.černý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704640 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704641 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704642 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704643 Skříň šatní třídveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704644 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704645 Komoda bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704646 Police závěsná hnědá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704647 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704648 Stolek konferenční hnědý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704649 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704650 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704651 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704652 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704653 Stolek pod televizor hně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704654 Pračka Candy GVF 1510 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704655 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704656 STUL PSACI OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704657 Skříňka policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704658 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704659 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704660 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704661 STOLEK POD PS STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704662 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704663 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704664 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704665 Konvice varná SENCOR SWK 1706 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704666 Trouba mikrovlnná DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704667 VAHA DECIMALNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704668 Skříň - regál na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704669 Křeslo kancelářské černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704670 Stolek elektrický ATE 650 pod přístroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704671 Lednice Foron 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704672 Systém zabezpečovací elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704673 Skříň kovová prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704674 Skříň šatní s nástavcem bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704675 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704676 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704677 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704678 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704679 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704680 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704681 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704682 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704683 STUL VYSETROVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704684 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704685 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704686 Taburet UNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704687 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704688 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704689 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704690 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704691 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704692 Taburet Form chrom čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704693 Křeslo kancelářské Lugo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704694 Křeslo kancelářské Lugo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704695 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704696 REFLEKTOR-HALOGEN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704697 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704698 Trouba mikrovlnná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704699 Rádio Grundig 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704700 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704701 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704702 Konvice varná TEFAL BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704703 Skříň šatní buk Softlin V215 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704704 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704705 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704706 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704707 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704708 Lůžko rehabilitační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704709 Lednice Elektrolux ERC 24010W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704710 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704711 Skříňka dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704712 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704713 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704714 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704715 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704716 Stolek pod psací stroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704717 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704718 Stolek dětský jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704719 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704720 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704721 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704722 Stolek na nástroje pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704723 Křeslo kancelářské GX2004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704724 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704725 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704726 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704727 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704728 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704729 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704730 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704731 Křeslo dřevěné čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704732 Křeslo dřevěné čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704733 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704734 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704735 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704736 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704737 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704738 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704739 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704740 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704741 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704742 Trezor s kódem ASIST ST 25A  Comsafe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704743 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2317 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704744 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704745 Trouba mikrovlnná Sencor SMW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704746 Konvice rychlovarná Sencor SWK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704747 Kartotéka kov. 4 zásuvky A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704748 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704749 Lednice Elektrolux ERC 24010W 1 dveř. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704750 Křeslo kancelářské Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704751 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704752 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704753 Konvice rychlovarná ORAVA VK 3215G 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704754 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704755 Stůl psací k psacímu stroji 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704756 Židle kovová otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704757 Lavice koženková černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704758 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704759 Stolička otočná člouněná MASEA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704760 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704761 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704762 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704763 Lampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704764 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704765 Židle konferenční POSITANO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704766 Křeslo kancelářské GX-2003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704767 Věšák Felix chromovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704768 Koš na tříděný odpad 13+8 L Granit 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704769 Koš na špinavé prádlo 55 l plastový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704770 Lampa stolní kovová DZ11 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704771 Dávkovač TP na papír T-box Mini 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704772 Dávkovač TP na papír T-box Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704773 Dávkovač mýdla Sbox bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704774 Skříňka s dřezem a ohřívačem vody 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704775 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704776 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704777 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704778 Stolek nástrojový bez koleček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704779 Lednice Zanussi ZRA 324 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704780 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704781 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704782 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704783 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704784 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704785 Kontejner šuplíkový pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704786 Stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704787 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704788 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704789 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704790 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704791 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704792 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704793 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704794 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704795 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704796 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704797 Taburetka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704798 Věšák stojanový kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704799 Trouba mikrovlnná Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704800 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704801 Lampička DORI LED 6W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704802 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704803 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1720 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704804 Lehátko kov. vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704805 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704806 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704807 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704808 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704809 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704810 Konvektor el. HNC 2000 E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706335 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2243 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706336 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2354 

22.07.2020 901950 59,00 



 

20LN706337 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2439 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706338 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2286 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706339 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2229 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN900001 Inkubátor SI - 600 22.07.2020 022950 60 000,00 

 

20LN900002 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 022950 110 000,00 

 

20LN900003 Digitální ultrazvukový přístroj SonoAce X6-EXP 22.07.2020 022950 59 000,00 

 

20LN900004 Rektoskop-sigmoidoskop 22.07.2020 022950 70 000,00 

 

20LN900005 Ultrazvuk MEDISON UGEO H60 22.07.2020 022950 290 000,00 

 

20LN900006 Lůžko Eleganza 3XC + aktivní systém Air2Care 

20 

22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900007 Plicní ventilátor SAVINA+zvlhčovač 22.07.2020 022950 41 000,00 

 

20LN900008 RTG přístroj mobilní s C-ramenem ZIEHM 8000 22.07.2020 022950 100 000,00 

 

20LN900009 Arthrex shaver  APSII AR-8300 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900010 Harmonický skalpel-EES Generátor GEN 11 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900011 Pacientský monitor IntelliVue MP5 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900012 Narkotizační jednotka JULIAN PLUS 22.07.2020 022950 68 000,00 

 

20LN900013 Anesteziologický přístroj PRIMUS 22.07.2020 022950 140 000,00 

 

20LN900014 Narkotizační jednotka CICERO 22.07.2020 022950 50 000,00 

 

20LN900015 Defibrilátor BeneHeart D6 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900016 Fibrobronchoskop 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900017 Analyzátor Celltac F - MEK 8222 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900018 Centrifuga 12SII 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900019 Digitální RTG,přístroj ddR Compact 22.07.2020 022950 900 000,00 

 

20LN900020 CT Somatom Emotion 16 Excel Edition 22.07.2020 022950 1 090 000,00 

 

20LN900021 CT - Injektor Ulrich MISSOURI 22.07.2020 022950 190 000,00 

 

20LN900022 Myčka podložních mís a bažantů 22.07.2020 022950 41 800,00 

 

20LN900023 Diagnostický ultrazvukový systém HD11 XE 22.07.2020 022950 300 000,00 

 

20LN900024 Plicní ventilátor SAVINA 300 22.07.2020 022950 100 000,00 

 

20LN900025 Lůžko Eleganza 3XC + aktivní systém Air2Care 

20 

22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900026 Operační mikroskop Leica M 690 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900027 Mikrochirurgická jednotka Millennium 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900028 Štěrbinová lampa SL-95 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900029 Myčka podložních mís a bažantů 22.07.2020 022950 42 000,00 

 

20LN900030 Perimetr Oculus Centerfield 2 22.07.2020 022950 42 000,00 

 

20LN900031 Autorefraktokeratometr POTEC PRK-5000 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900032 EKG iE12A 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900033 EKG iE12A 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900034 PRISTROJ NARKOTIZACNI N 8 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900035 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900036 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900037 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900038 System monitorovací pro 7 lůžek - JIP 22.07.2020 022950 120 000,00 

 

20LN900039 Sonda C5-2 ENVISOR 22.07.2020 022950 40 000,00 



 

20LN900040 Fokometr automatický DL-800 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900041 Analyzátor QuicRead go 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900042 Přístroj dezinfekční - NOCOSPRAY 22.07.2020 022950 45 000,00 

 

20LN900043 Stanice vakuová 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900044 Stanice kompresorová 22.07.2020 022950 180 000,00 

 

20LN900045 Jednotka klimatizační LG MULTI SPLIT 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900046 Jednotka klimatizační LG Split P24EL 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900047 Zálohovací zařízení 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900048 Server I - CGM CLINICOM 22.07.2020 022950 42 013,00 

 

20LN900049 Server II - PACS 22.07.2020 022950 60 000,00 

 

20LN900050 Ústředna telefonní Panasonic KX-TDA200CE 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900051 Ústředna telefonní Panasonic KX TDA 100 CE 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900052 Ústředna telefonní digitální PANASONIC KX-

TDA200CE 

22.07.2020 022950 65 000,00 

 

20LN900053 Chladící technologie 22.07.2020 022950 78 000,00 

              

 

                          

 

Celkem za umístění: LN-HLAVNÍ BUDOVA - Lužická nemocnice - hl.budova 8 429 813,00 

              

 

                          

 

Cena celkem: 8 429 813,00 

 

 

soupis movitého majetku 
  

              

 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy DM Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-POLIKLINIKA - Lužická nemocnice - poliklinika 

 

20LN500566 Fetal monitor FC 700 kardiotokograf 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500567 Vyšetřovací stůl GOLEM 6ET ESP 22.07.2020 028951 3 250,00 

 

20LN500568 Kolposkop OPTOMIC OP-C5  22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500569 Spirometr ZAN 100 HANDY II 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500570 Dattalogger  22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500571 Dattalogger 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500572 Defibrilátor HeartStart FRx 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500573 Kufřík resuscitační 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500574 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500575 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500576 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500577 Lehátko vyšetřovací + odvíječ -VLSN-2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500578 Kopírka RICOH Aficio 1015 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500579 Stůl jednací Alfa 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500580 Notebook LenovoIdealPadYoga+obal 22.07.2020 028951 3 300,00 

 

20LN704811 Dig. teploměr ušní 3v1  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN704812 Glukometr contour Plus One 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN704813 Váha osobní 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704814 Váha osobní 22.07.2020 902950 40,00 



 

20LN704815 Váha osobní KERN  22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN704816 TONOMETR 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN704817 Tonometr digitální Omron 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN704818 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704819 Oxymetr pulsní Oxyplus 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704820 Negatoskop Ella MED.X 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN704821 Kufřík resuscitační s příslušenstvím 22.07.2020 902950 32,00 

 

20LN704822 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN704823 Kartotéka 35-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704824 Zástěna posuvná třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704825 Stojan sedimentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704826 Lampička halogenová k vyš. stolu Golem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704827 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704828 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704829 Skříňka pod věšákovou stěnu 120x30x45 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704830 Skříňka závěsná prosklená se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704831 Skříňka závěsná prosklená se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704832 Plocha pracovní s vest. lednicí 160x60x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704833 Deska pracovní s dvojdřezem 6xdvířka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704834 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704835 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704836 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704837 Police na stěnu 150x30x20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704838 Police věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704839 Kartotéka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704840 Stůl pracovní 160x75x75+výsuv+nástavba na 

stůl 140 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704841 Stůl pracovní 200x75x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704842 Stolek nástrojový SNNZ 640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704843 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704844 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704845 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704846 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704847 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704848 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704849 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704850 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704851 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704852 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704853 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704854 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704855 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704856 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704857 Židle kov a plast oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704858 Stěna věšáková se zrcadlem 120x180 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704859 Stěna věšáková 30x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704860 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704861 Lišta za židle 380 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704862 Lišta za židle 80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704863 Zrcadlo 40x45 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704864 Výsuv šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704865 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704866 Regál bílá/chrom kolečka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704867 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704868 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704869 Koš odpadkový nášlapný lesklý 14 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704870 Koš odpadkový nášlapný lesklý 14 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704871 Koš odpadkový nášlapný 15+6 l na tříděný 

odpad 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704872 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704873 Pokladna SIGMA na zámek vel. S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704874 Telefon Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704875 Ventilátor VT6910 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704876 Ventilátor VT6910 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704877 Rádio s CD přehravačem SONY CMT-EH10 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704878 Trouba mikrovlnná Concept MT 5517 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704879 Konvice varná MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704880 Ventilátor stojanový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704881 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704882 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704883 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704884 Plocha pracovní s dřezem a umyvadlem 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704885 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704886 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704887 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704888 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704889 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704890 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704891 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704892 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704893 Skříňka závěsná 80x30x60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704894 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704895 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704896 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704897 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704898 Skříň nízká policová 80x42x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704899 Kartotéka kov. šedá včetně příslušenství 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704900 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704901 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704902 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704903 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704904 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704905 Kartotéka 4 zásuvková - 2 řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704906 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704907 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704908 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704909 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704910 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704911 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704912 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704913 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704914 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704915 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704916 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704917 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704918 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704919 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704920 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704921 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704922 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704923 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704924 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704925 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704926 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704927 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704928 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704929 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704930 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704931 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704932 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704933 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704934 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704935 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704936 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704937 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704938 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704939 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704940 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704941 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704942 Křeslo pro kardiaky GOLEM K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704943 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704944 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704945 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704946 Křeslo kancelářské SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704947 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 20,00 



 

20LN704948 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704949 Stěna věšáková se zrcadlem 100x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704950 Stěna věšáková se zrcadlem 100x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704951 Stěna věšáková se zrcadlem 150x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704952 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704953 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704954 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704955 Lišta za židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704956 Lišta za židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704957 Schůdky nerezové dvoustupňové SN2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704958 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704959 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704960 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704961 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704962 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704963 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704964 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704965 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704966 Koš odpadkový 15 l šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704967 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704968 Stroj psací Consul 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704969 Konvice varná Tefal KI 110/BI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704970 Konvice varná Tefal KI 110/BI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704971 Trouba mikrovlnná CANDY CMW 2070 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704972 Konvice Tefal BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704973 Mikrosystém Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704974 Větrák stolní coldmaster FT-30E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704975 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704976 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704977 SKRIN ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704978 SKRIN ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704979 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704980 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704981 Stůl rohový pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704982 KRESLO KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704983 Křeslo kancelářské AIM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704984 Věšák kovový stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704985 Skartovačka Sigma PCC350C black 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704986 Ventilátor stolní VT 8840 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704987 Konvice varná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704988 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704989 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704990 Komoda třízásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704991 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704992 Soubor nábytku kancelářského 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN704993 Telefon digitální Panasonic KX-T7636CE 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN704994 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704995 Lednice Goddes RDBO 123 GW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704996 Televizor PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704997 STROJ FRANKOVACI FP T1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704998 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704999 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705000 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705001 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705002 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705003 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705004 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705005 Polička rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705006 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705007 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705008 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705009 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705010 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705011 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705012 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705013 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705014 STUL JIDELNI ORECH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705015 Stůl pod frankotyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705016 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705017 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705018 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705019 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705020 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705021 Křeslo kancelářské čalouněné otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705022 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705023 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705024 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705025 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705026 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705027 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705028 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705029 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705030 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705031 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705032 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705033 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705034 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705035 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705036 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705037 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705038 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705039 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705040 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705041 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705042 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705043 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705044 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705045 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705046 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705047 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705048 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705049 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705050 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705051 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705052 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705053 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705054 Křeslo kancelářské Lugo béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705055 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705056 Držák televizoru Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705057 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705058 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705059 Tabule magnetická flipchart 70x100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705060 RADIOMAGNETOFON GRUNDIG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705061 Konvice Philips HD 4686 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705062 Větrák stolní BOHMANN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705063 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705064 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705065 Přehrávač DVD Philips 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705066 Ventilátor stojanový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705067 Anténa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705068 Skříňka s dřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705069 Skříňka kuch. horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705070 Kartotéka 4 zásuvková dekor javor 375 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705071 Stůl pracovní do L 220x150 s nástavbou 

220x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705072 Stůl pracovní do L 220x150 s nástavbou 

220x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705073 Stůl pracovní do L 180x150 s nástavbou 

180x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705074 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705075 Telefon digitální Panasonic KX-T7633CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705076 Kalkulačka elektronická CASIO DRT120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705077 Trouba mikrovlnná Moulinex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705078 STROJ PSACI OLIVETTI LINEA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705079 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705080 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705081 SKŘÍŇ ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705082 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705083 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705084 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705085 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705086 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705087 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705088 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705089 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705090 Skříňka koupelnová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705091 Skříň knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705092 Skříň prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705093 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705094 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705095 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705096 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705097 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705098 Skříňka dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705099 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705100 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705101 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705102 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705103 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705104 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705105 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705106 Křeslo kancelářské GX-3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705107 Židle kancelářská 1580 SYN GALA ALU 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705108 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705109 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705110 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705111 Křeslo kancelářské Kevin - černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705112 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705113 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705114 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705115 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705116 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705117 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705118 Regál kovový - pult 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705119 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705120 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705121 STROJ PSACI EL. OLYMPIA CARRERA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705122 Štítkovač Dymo LetraTag 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705123 CHLADNICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705124 Ventilátor stolní Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705125 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705126 Stůl kancelářský rohový =2xstůl+roh 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705127 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705128 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705129 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705130 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705131 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705132 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705133 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705134 SKRINKA POLICOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705135 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705136 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705137 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705138 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705139 SKRINKA KOV KART A-4  2 ZAS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705140 Skříňka kovová kartotéční A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705141 Kontejner 4 zásuvky HK24C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705142 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705143 Židle bílá vysoký lesk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705144 Židle bílá vysoký lesk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705145 Telefon digitální Panasonic KX-T7630CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705146 Skartovačka PCC310 Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705147 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705148 Rádio MUSE M-081R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705149 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705150 Modem USB Huawei 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705151 Disk externí Seagate BackUp Plus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705152 Soubor nábytku kancelářského 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705153 PRIBORNIK-SEKRETAR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705154 SKRINKA-LIKERNIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705155 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705156 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705157 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705158 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705159 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705160 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705161 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705162 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705163 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705164 Skartovačka REXEK MERCURY RDS2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705165 Skartovačka Kobra +1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705166 Lednice Zanussi ZRA 620 CW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705167 Videomonitor - vrátný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705168 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705169 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705170 KONTEJNER 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705171 SKRINKA NASTAVEC 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705172 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705173 SKRINKA DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705174 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705175 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705176 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705177 Skříň kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705178 Nástavec na skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705179 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705180 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705181 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705182 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705183 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705184 STUL PSACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705185 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705186 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705187 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705188 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705189 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705190 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705191 Stolek pojízdný se zásuvkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705192 Stolek pojízdný se 3 zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705193 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705194 Stůl psací bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705195 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705196 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705197 ZIDLE KOV CAL OTOC POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705198 KRESLO CAL. DREV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705199 KRESLO CAL. DREV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705200 Židle kancelářská pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705201 Židle otočná koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705202 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705203 Židle kovová čalouněná hnědá koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705204 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705205 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705206 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705207 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705208 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705209 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705210 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705211 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705212 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705213 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705214 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705215 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705216 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705217 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705218 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705219 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705220 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705221 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705222 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705223 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705224 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705225 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705226 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705227 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705228 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705229 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705230 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705231 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705232 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705233 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705234 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705235 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705236 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705237 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705238 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705239 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705240 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705241 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705242 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705243 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705244 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705245 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705246 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705247 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705248 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705249 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705250 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705251 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705252 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705253 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705254 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705255 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705256 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705257 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705258 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705259 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705260 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705261 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705262 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705263 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705264 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705265 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705266 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705267 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705268 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705269 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705270 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705271 Police na spisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705272 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705273 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705274 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705275 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705276 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705277 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705278 Schůdky k lůžku dvojstupň. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705279 Věšák W2 borovice + olše + buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705280 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705281 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705282 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705283 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705284 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705285 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705286 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705287 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705288 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705289 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705290 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705291 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705292 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705293 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705294 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705295 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705296 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705297 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705298 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705299 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705300 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705301 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705302 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705303 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705304 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705305 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705306 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705307 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705308 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705309 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705310 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705311 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705312 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705313 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705314 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705315 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705316 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705317 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705318 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705319 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705320 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705321 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705322 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705323 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705324 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705325 Regál kovový bílý 5 polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705326 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705327 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705328 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705329 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705330 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705331 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705332 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705333 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705334 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705335 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705336 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705337 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705338 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705339 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705340 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705341 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705342 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705343 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705344 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705345 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705346 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705347 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705348 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705349 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705350 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705351 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705352 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705353 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705354 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705355 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705356 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705357 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705358 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705359 Regál BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705360 Regál BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705361 Vysavač ZANUSSI 2242 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705362 Schůdky jednostranné 5-ti schodové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705363 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705364 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705365 STROJ PSACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705366 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705367 Lednice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705368 Vařič jednoplotýnkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705369 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705370 Trouba mikrovlnná ECG MTM 175 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705371 Lampička stolní L2001C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705372 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705373 Lampa stolní SANY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705374 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705375 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705376 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705377 Lampička DORI LED 6W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705378 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705379 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705380 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705381 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705382 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705383 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705384 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705385 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705386 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705387 Regál kovový 150x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705388 Regál kovový 150x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705389 Regál kovový 75x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705390 Telefon bezdrátový PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705391 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705392 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T 220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705393 POKLADNA-TREZOR VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705394 Kontejner šuplatový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705395 Skříň šatní 80x42x190 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705396 Stůl pracovní s nástavbou + výsuv 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705397 Křeslo kancelářské Lora modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705398 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705399 Přepážka pultová s dveřmi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705400 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705401 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705402 Trezor malý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705403 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705404 Ventilátor Rowenta VU 201 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705405 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705406 Lednice Ardo MP 22 SH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705407 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705408 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705409 Polička velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705410 Polička malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705411 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705412 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705413 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705414 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705415 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705416 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705417 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705418 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705419 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705420 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705421 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705422 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705423 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705424 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705425 Mikrověž PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705426 Kartotéka 45-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705427 Lednice Zanusi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705428 Kontejner 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705429 Kontejner 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705430 Komoda 3-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705431 Komoda 3-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705432 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705433 Stůl + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705434 Stůl + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705435 Plocha přídavná pracovní ke stolům 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705436 Křeslo kancelářské Combi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705437 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705438 Křeslo kancelářské béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705439 Stěna šatní rohová 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705440 Umyvadlo antiseptické se stojanem pojízdným 

SAUN-1 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705441 Hodiny JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705442 Kasička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705443 Konvice rychlovarná BRANDT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705444 Zařízení pro čerpání vody 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705445 Skříň na klíče šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705446 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705447 Hodiny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705448 Štafle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705449 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705450 Vlajka smuteční 100x150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705451 Vysavač Miele Tango S 771 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705452 Dvoudřez nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705453 Lednice Gorenje RB40914AW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705454 VANA NA JIDLO VYHRIVATELNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705455 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705456 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705457 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705458 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705459 Stolek kovový pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705460 Pult kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705461 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705462 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705463 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705464 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705465 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705466 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705467 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705468 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705469 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705470 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705471 Vysavač průmyslový Einhell BT-VC 1250 S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705472 Teploměr kuchařský GRADIUS 0-100°C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705473 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705474 Trouba mikrovlnnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705475 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705476 Schůdky hliníkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705477 Skartovačka Rexel V125 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705478 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x840x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705479 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x840x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705480 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x460x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705481 Plocha pracovní s dřezem a šuplaty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705482 Skříňka na výtěry s odkladovou plochou 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705483 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705484 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705485 Skříň na RTG snímky 80x55x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705486 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705487 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem, lednicí 

+ hor 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705488 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705489 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705490 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705491 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705492 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705493 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705494 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705495 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705496 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705497 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705498 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705499 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705500 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705501 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705502 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705503 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705504 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705505 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705506 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705507 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705508 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705509 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705510 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705511 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705512 Stěna věšáková se zrcadlem 150x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705513 Lišta za židle 420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705514 Lišta za židle 420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705515 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705516 Lišta na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705517 Lišta na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705518 Koš odpadkový 20 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705519 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705520 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705521 Koš odpadkový pedál 15+6 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705522 Hodiny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705523 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705524 Rádio - mikrosystém SANYO DCDA1460 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705525 Trouba mikrovlnná Elektrolux EMS 2105 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705526 Konvice TEFAL Bi nerez typ 662540 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705527 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705528 KARTOTEKA 28 ZASUVK DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705529 KARTOTEKA 28 ZASUVK DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705530 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705531 Skříň policová nízká 80x42x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705532 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705533 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem, lednicí 

+ hor 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705534 STOLEK NA NASTROJE NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705535 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705536 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705537 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705538 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705539 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705540 Kontejner pojízdný BELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705541 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705542 Stůl psací rohový MAURO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705543 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705544 Křeslo kancelářské Lugo béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705545 Křeslo DELTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705546 Křeslo DELTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705547 Regál Kallax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705548 Regál Kallax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705549 Konvice rychlovarná BRAVO - Diana B 4360 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705550 Lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705551 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705552 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705553 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705554 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705555 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705556 Stůl pracovní 170x75x75 s nástavbou 

170x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705557 Stůl psací rohový OF-BN - systém Offi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705558 Křeslo POLO 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705559 Křeslo POLO 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705560 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705561 Křeslo kancelářské Sunny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705562 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705563 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705564 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705565 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705566 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705567 Skříň prosklenná 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705568 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705569 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705570 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705571 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705572 Stěna věšáková 40x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705573 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705574 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705575 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705576 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705577 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705578 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705579 Ergostůl 200x150+výsuv+nástavba na stůl 

140x30x20  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705580 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705581 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705582 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705583 Křeslo kancelářské Ergo Star 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705584 Telefon analogový CLIP KX-TS560FXW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705585 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705586 Svítidlo stolní Adept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705587 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705588 Kalkulačka s tiskem Citizen CX-88 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705589 Stolek konferenční buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705590 Židle kancelářská Octavia s područky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705591 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705592 SKRINKA KART. KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705593 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705594 SKŘÍŇ JEDNODVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705595 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705596 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705597 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705598 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705599 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705600 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705601 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705602 Stroj psací el. OLYMPIA Carrera de Luxe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705603 Řezačka páková Fellowes 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705604 Zařízení Welltec OfficeMate 2d 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705605 Skartovačka Primo 800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705606 RADIOPRIJIMAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705607 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705608 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705609 HODINY EL NA BATER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705610 Kalkulačka CASIO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN900054 Dig. barevný ultrazvuk.přístroj SAR3-EXP-2P 22.07.2020 022950 41 000,00 

 

20LN900055 EMG/EP  22.07.2020 022950 43 000,00 

 

20LN900056 Elektroencefalograf EEG TruScan 22.07.2020 022950 44 805,00 

              

 

                          



 

Celkem za umístění: LN-POLIKLINIKA - Lužická nemocnice - poliklinika 177 723,00 

              

 

                          

 

Cena celkem: 177 723,00 

 

 

  soupis movitého majetku 
 

    

 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy DM Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-PODHÁJÍ - Lužická nemocnice - Podhájí 

 

20LN500581 Dezinfektor manuální ZENNER 22.07.2020 028951 27 900,00 

 

20LN500582 Monitor JVC+Zdroj stud.světla 

CLE+Videoprocesor EX 

22.07.2020 028951 21 000,00 

 

20LN500583 Elektrochirurgická pálící jednotka PSD-30 22.07.2020 028951 8 670,00 

 

20LN500584 Pumpa oplachová Flushing Pump 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500585 Jednotka odsávací Victoria Economy 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500586 Lehátko vyšetřovací elektricky polohovatelné 22.07.2020 028951 22 000,00 

 

20LN500587 Ultrazvuk EnVisor Philips 22.07.2020 028951 39 000,00 

 

20LN500588 Úpravna vody  22.07.2020 028951 12 000,00 

 

20LN500589 Jednotka odsávací Victoria Economy 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500590 Monitor LCD Sony  22.07.2020 028951 8 700,00 

 

20LN500591 Videoprocesor Olympus CV-165 22.07.2020 028951 23 000,00 

 

20LN500592 Xenonový zdroj světla CLV-180 22.07.2020 028951 9 860,00 

 

20LN500593 Pumpa vzduchová MU-1 22.07.2020 028951 8 978,00 

 

20LN500594 Lehátko vyšetřovací  22.07.2020 028951 31 000,00 

 

20LN500595  BTL-VAC II jednotka vakuová 22.07.2020 028951 18 000,00 

 

20LN500596  BTL - 4000 přístroj magnetoterapeutický 22.07.2020 028951 5 202,00 

 

20LN500597 BTL-4710 Premium ultrazvuk přístroj 22.07.2020 028951 26 000,00 

 

20LN500598 BTL-4620 Premium přístroj elektroléčebný  22.07.2020 028951 17 000,00 

 

20LN500599 BTL-4110 Premium laser 22.07.2020 028951 27 000,00 

 

20LN500600 BTL - 4000 přístroj elektroléčebný  22.07.2020 028951 5 202,00 

 

20LN500601 Pneuven Bevuk 4.7 LS 22.07.2020 028951 3 700,00 

 

20LN500602 Pneuven Bevuk 4.14 PD 22.07.2020 028951 4 232,00 

 

20LN500603 Lehátko rehabilitačníBTL 1300 22.07.2020 028951 8 973,00 

 

20LN500604 Lehátko rehabilitačníBTL 1300 22.07.2020 028951 8 973,00 

 

20LN500605 Pneuven Bevuk 4.7 LS 22.07.2020 028951 3 700,00 

 

20LN500606 Atypický návlek k pneuvenu 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500607 Rotoped Fat Scan 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500608 Odsávačka ATMOS C 261 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500609 Lampa germicidní pojízdná 1x30W 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500610 Návlek na dolní končetinu ATYP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500611 Brýle ochranné BTL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500612 Brýle ochranné BTL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500613 Perlička EASTCON + rošt 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500614 Perlička EASTCON + rošt 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500615 Lázeň parafínová E 2000 Combi 22.07.2020 028951 4 000,00 



 

20LN500616 Zástrčka pro sání MH-405 k videogastroskopu 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500617 Skříň šatní 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500618 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500619 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500620 Komoda kombinovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500621 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500622 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500623 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500624 Televizor Hyundai BTV CTv 2141 MP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500625 Dvojlůžko s úložným prostorem 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500626 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500627 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500628 Televizor Luxtronic BTV 2115 ASRDVB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500629 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500630 Komoda kombinovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500631 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500632 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500633 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500634 Dvojlůžko s úložným prostorem 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500635 Stůl pracovní se 2 kontejnery 22.07.2020 028951 3 600,00 

 

20LN500636 Stůl pracovní pro přípravu léků 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500637 Stůl pracovní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500638 Pult vč. umyvadla 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500639 Zástěna dvoudílná 140x175 cm pojízdná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500640 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500641 Stojan infuzní IS - 100/L 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500642 Laryngoskop 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500643 Dvoudřez nerezový se stolem nerezovým 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500644 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500645 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500646 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500647 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500648 Lednice Guzzanti GZ340 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500649 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500650 Zařízení dorozumívací MediCall 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500651 Skříň instrumentační ISS-750/2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500652 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500653 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500654 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500655 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500656 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500657 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500658 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500659 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500660 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500661 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 028951 3 100,00 

 

20LN500662 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 028951 3 100,00 

 

20LN500663 Souprava sedací = 1 gauč + 1 křeslo 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500664 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500665 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500666 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500667 Police atypická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500668 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500669 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500670 Vozík na převoz tlakových lahví 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500671 Linka kuchyňská 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500672 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500673 Sporák el. Bess 2070 XF 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500674 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500675 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500676 KRESLO CALOUNENE 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500677 KRESLO CALOUNENE 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500678 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500679 Křeslo kancelářské 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500680 Křeslo kancelářské 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500681 STABILIZATOR PROUDU 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500682 Skříň šatní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500683 LAZEN VODNI - vířivka 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500684 VANA VOD 59 - podvodní masáž 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500685 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500686 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500687 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500688 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500689 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500690 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500691 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500692 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500693 Myčka s příslušenstvím 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500694 Váha  GF-2000-EC 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500695 Režie vlastní k analyzátoru BAYER ADVIA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500696 Odstředivka laboratorní MPW 350e 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500697 Stůl laboratorní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500698 Fotometr OPSYS MR 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500699 Osmometr FISKE 210 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500700 Promývačka DYNAWASH Automatic 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500701 Stůl nerez se dvěma dřezy (L,P) 22.07.2020 028951 4 000,00 



 

20LN500702 Vozík nerezový OTRSVJ3P 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500703 Čistička ultrazvuková analogová 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500704 Stanice reverzně-osmotická RESTA 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500705 Patrona demineralizační 1035 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500706 Konduktometr 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500707 Úpravna vody REVOS 3 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500708 Dávkovač Caalibrex 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500709 Finnpipette F2 Fixed Volume 20 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500710 Finnpipette F3 Fixed Volume 10 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500711 Finnpipette F3 Fixed Volume 25 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500712 Finnpipette F3 Fixed Volume 50 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500713 Finnpipette F3 Fixed Volume 100 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500714 Finnpipette F3 20-200 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500715 Tiskárna čárových kódů Zebra GK 420, 

203DPI,USB,RS 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500716 PočítačBasicC s přísl.včetně tiskárny 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500717 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500718 Lednice laboratorní Liebherr 390 22.07.2020 028951 3 600,00 

 

20LN500719 Lednice ATLANT 250 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500720 Klimatizační jednotka HAIER 2860 W 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500721 UPS APC Smart-UPS3000 VA(2700W) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500722 Mrazák BEKO FSE1072 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500723 Klimatizace ARTEL typ 800-010068 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500724 Lednice monoklimatická UR600 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500725 Lednice Gorenje RB40914 AW 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500726 Lednice monoklimatická 22.07.2020 028951 6 718,00 

 

20LN500727 Zdroj záložní APC Power-Saving 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500728 Zdroj záložní APC Smart - UPS 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500729 Manometr s pistolí 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500730 TREPACKA VARISHAKER AM 169 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500731 TERMOSTAT BAKTERIOLOGICKY BT 120 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500732 STERILIZATOR HS 202 A 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500733 MIKROSKOP BINOKULARNI 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500734 Stolek konferenční Vojta - olše 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500735 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500736 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500737 Křeslo kancelářské FLEX 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500738 ZARIC GERMICIDNI 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500739 DAVKOVAC PRETL 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500740 MIKROPIPETA DOVOZ 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500741 PIPETA AUTOMATICKA 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500742 STOJAN NA PIPETY 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500743 Mikroskop Olympus BX40 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500744 Vozík Vako 80C/2N 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500745 SCANNER UMAX ASTRA 22.07.2020 028951 3 000,00 



 

20LN500746 Telefon přenosný Panasonic KX-TG-6511 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500747 Telefon přenosný Panasonic KX-TG-6612FX 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500748 SPORAK EL.-TRUBKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500749 LEDNICE LABORATORNI 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500750 PIPETA AUTOMATICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500751 PIPETA KONSTRIKCNI 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500752 CHLADNICKA ELEKTRICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500753 CHLADNICKA ELEKTRICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500754 Myčka nádobí Elecrolux nerezová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500755 PIANO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500756 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500757 Převodník - sada HW 500 kB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500758 KAMNA EL EPK 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500759 Válenda Max 90x200 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500760 Linka kuchyňská spodní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500761 Sekačka zahradní LUX 55 TBI 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500762 Fréza sněhová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500763 Přívěs TR 220S 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500764 Křovinořez 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500765 DIESELAGREGAT 36 KVA 22.07.2020 028951 18 000,00 

 

20LN500766 Skříň na endoskopické přístroje 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500767 Skříň instrumentační nerezová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500768 Stůl pracovní na sušení endoskopů 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500769 Pistole ofukovací Selecta Lot 20160808 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500770 Lednice Calex CRD 240-4H 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500771 Kartotéka 4zásuvková/2řadá 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500772 Kartotéka 4zásuvková/2řadá 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500773 Kartotéka 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500774 Stolek nástrojový celonerezový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500775 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500776 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500777 Vozík úklidový chrom + ždímač+ držák 

mopu+tyč 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500778 Stroj podlahový BR 30/4+kartáč 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500779 Linka kuchyňská P180modrá,dolní+horní 

skříňky 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500780 Lavice roh.čalouněná+4 židle čal.+stůl 

rozkládací 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN705611  BTL - 07p Přístroj ultrazvukový 22.07.2020 902950 200,00 

 

20LN705612 Minutka 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705613 Podložka balanční pro rehabilitaci 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705614 Podložka balanční pro rehabilitaci 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705615 Goniometr na klouby 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705616 Goniometr na klouby 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705617 Goniometr na klouby prstů 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705618 Goniometr na klouby prstů 22.07.2020 902950 100,00 



 

20LN705619 Minutka - beruška 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705620 Váha osobní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705621 Váha osobníÍ Kern 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705622 Váha osobníÍ Kern 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705623 Stopky JVD 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN705624 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN705625 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN705626 Teploměr nástěnný - lev 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN705627 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705628 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 300,00 

 

20LN705629 RIBSTOL žebřiny 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN705630 RIBSTOL žebřiny 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN705631 RIBSTOL žebřiny 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN705632 Negatoskop 22.07.2020 902950 900,00 

 

20LN705633 Tonometr 22.07.2020 902950 180,00 

 

20LN705634 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 150,00 

 

20LN705635 Plastový obal na endoskopy 22.07.2020 902950 900,00 

 

20LN705636 Oxymetr pulsní Mindray PM-60  22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705637 Ventil redukční MEDIREG II  22.07.2020 902950 900,00 

 

20LN705638 Resuscitátor silikonový + maska 22.07.2020 902950 700,00 

 

20LN705639 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705640 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705641 TONOMETR 22.07.2020 902950 200,00 

 

20LN705642 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705643 Váha osobní BDS  22.07.2020 902950 190,00 

 

20LN705644 Matrace antidekubitní CLINICARE pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705645 Matrace antidekubitní CLINICARE pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705646 Hrazda napřimovací 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN705647 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705648 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705649 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705650 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705651 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705652 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705653 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705654 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705655 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705656 Komoda K 2 3D 2S 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705657 Stolek konferenční rozkládací a polohovací 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705658 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705659 Skříňka zásuvková 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705660 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705661 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705662 Stolek noční 22.07.2020 902950 50,00 



 

20LN705663 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705664 Válenda s úložným prosto 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705665 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705666 Dvoulůžko s úložným prostorem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705667 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705668 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705669 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705670 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705671 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705672 Židle čalouněná kov. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705673 Komoda kombinovaná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705674 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705675 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705676 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705677 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705678 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705679 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705680 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705681 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705682 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705683 Koš na odpadky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705684 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705685 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705686 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705687 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705688 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705689 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705690 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705691 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705692 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705693 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705694 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705695 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705696 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705697 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705698 BOTNIK 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705699 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705700 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705701 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705702 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705703 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705704 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705705 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705706 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705707 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705708 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705709 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705710 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705711 Stolek nástrojový SNN-1000M 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705712 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705713 Stolek nástrojový SNNM-700+NR 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705714 Stolek nástrojový SNNM-700+NR 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705715 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705716 STOLEK K LUZKU POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705717 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705718 Stůl přídavný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705719 Taburet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705720 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705721 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705722 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705723 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705724 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705725 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705726 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705727 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705728 Regál pozinkovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705729 Regál pozinkovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705730 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705731 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705732 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705733 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705734 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705735 Laryngoskop lžíce Mclntosh v.č.3 22.07.2020 902950 190,00 

 

20LN705736 Laryngoskop rukojeť - 2,5 22.07.2020 902950 190,00 

 

20LN705737 Šroub rozvírací 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705738 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705739 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705740 Telefon AEG RIO 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705741 Trezor - úložná schránka SIGMA 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705742 Skartovačka Rexel 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705743 Ventilátor nerez DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705744 Ventilátor nerez DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705745 Ventilátor SOLAC VT 8820 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705746 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705747 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705748 Rádio s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705749 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705750 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705751 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705752 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 



 

20LN705753 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705754 Batoh Bexatec Premium II Edt 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705755 LARYNGOSKOP 22.07.2020 902950 160,00 

 

20LN705756 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705757 Trezor ST 511 + pokladna 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705758 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705759 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN705760 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN705761 Kopírka Ricoh Aficio 1018 22.07.2020 902950 200,00 

 

20LN705762 Skříň šatní 10-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705763 Skříň šatní 6-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705764 Stůl jídelní kulatý + 4 židle kovové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705765 Stolek konferenční kulatý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705766 Židle Softlin plus SB30111 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705767 Židle Softlin plus SB30111 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705768 Pračka automatická repasovaná EBD 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705769 DVD/video přehrávač Philips 3350 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705770 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705771 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705772 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705773 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705774 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705775 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705776 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705777 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705778 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705779 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705780 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705781 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705782 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705783 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705784 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705785 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705786 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705787 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705788 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705789 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705790 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705791 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705792 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705793 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705794 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705795 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705796 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705797 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705798 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705799 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705800 SKRIN SATNI 100-200 kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705801 SKRIN SATNI 100-200 kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705802 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705803 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705804 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705805 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705806 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705807 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705808 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705809 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705810 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705811 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705812 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705813 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705814 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705815 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705816 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705817 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705818 Stůl PC kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705819 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705820 GAUC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705821 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705822 KRESLO CAL DR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705823 KRESLO CAL DR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705824 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705825 Židle kancelářská Lena modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705826 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705827 Židle kancelářská TARA T44 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705828 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705829 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705830 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705831 Lampička doteková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705832 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705833 Fotoaparát DF FinePix J10 + pouzdro 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705834 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705835 Konvice Tefal Bi 662640 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705836 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705837 Ventilátor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705838 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705839 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705840 Lednice Whirpool 150 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705841 Police zaoblená - krátká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705842 Police zaoblená - dlouhá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705843 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705844 Židle kancelář. otoč.poj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705845 Odsavač par Zanussi ZTH 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705846 Trezor Asist ST 25 M 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705847 Trouba mikrovlnná ETA 1194 9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705848 Police na příslušenství 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705849 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705850 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705851 LEHATKO VYSETROVACI 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705852 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705853 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705854 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705855 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705856 Lehátko Panda A1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705857 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705858 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705859 Židle bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705860 Židle bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705861 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705862 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705863 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705864 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705865 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705866 PRIBORNIK KUCHYNSKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705867 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705868 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705869 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705870 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705871 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705872 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705873 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705874 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705875 LAVICE MASAZNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705876 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705877 MATRACE VCELKU MOLIT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705878 Věšák kov. stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705879 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705880 ZASTENA STAVEBNIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705881 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705882 Trezor elektronický SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705883 Vysoušeč vlasů elektrický REMINGTON 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705884 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705885 Skříň dřevěná prosklená uzamykací 217x110x35 

cm 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705886 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705887 Stůl pracovní s PC držákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705888 Stepper 10 - 5000 mikrol 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705889 Pipeta Calibrex 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705890 Pipeta Calibrex 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705891 Vysavač TIRO 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705892 Vozík úklidový 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705893 Děrovačka 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705894 Skartovačka 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705895 Tiskárna Eltron 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705896 Fax Panasonic KX-FP373CE 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705897 Tiskárna čárových kódů Zebra GK42-102520-

000 

22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705898 Televizor OTAVA 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705899 Lednice Fagor 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705900 Televizor barevný Hyundai HLHW 20725 LCD 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705901 Lednice Gorenje R6293 W 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705902 Televizor TV Sharp - LC 32SH130EX 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705903 Vozík na lahve 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN705904 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705905 SKRINKA LABOR MLN31LN33 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705906 SKRINKA LABOR MLN31LN33 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705907 SKRINKA LABOR MLN32 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705908 SKRINKA LABOR MLN32 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705909 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705910 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705911 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705912 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705913 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705914 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705915 SKRIN KOV NA VYKRESY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705916 SKRIN LABORATORNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705917 SKRIN LABORATORNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705918 DIGESTOR SKRINOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705919 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705920 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705921 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705922 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705923 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705924 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705925 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705926 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705927 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705928 LEKARNICKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705929 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705930 SKRINKA KOV 150-100 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705931 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705932 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705933 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705934 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705935 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705936 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705937 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705938 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705939 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705940 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705941 SKRINKA KUCH 200-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705942 SKRINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705943 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705944 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705945 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705946 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705947 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705948 Skříňka závěsná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705949 Skříňka závěsná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705950 Skříňka zrcadlová 3 dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705951 Skříň otočná 4p. šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705952 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705953 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705954 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705955 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705956 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705957 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705958 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705959 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705960 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705961 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705962 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705963 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705964 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705965 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705966 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705967 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705968 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705969 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705970 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705971 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705972 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705973 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705974 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705975 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN705976 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705977 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705978 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705979 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705980 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705981 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705982 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705983 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705984 Stolek konferenční prosklený 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705985 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705986 Stolek pod centrifugu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705987 Stůl psací světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705988 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705989 Stůl psací rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705990 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705991 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705992 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705993 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705994 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705995 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705996 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705997 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705998 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705999 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706000 KRESLO-DREV.CAL. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706001 STOLICKA POJ. ZOK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706002 Židle otočná pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706003 Křeslo chrom / koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706004 Křeslo chrom / koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706005 Křeslo kancelářské George Deluxe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706006 Křeslo kancelářské GX-2001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706007 Židle kancelářská typ 1540 ASYN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706008 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706009 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706010 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706011 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706012 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706013 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706014 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706015 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706016 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706017 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706018 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706019 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706020 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN706021 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706022 Křeslo relaxační - olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706023 Křeslo relaxační - olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706024 Válenda Max 90x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706025 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706026 Křeslo kancelářské FLEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706027 REGAL DREVENY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706028 REGAL DREV SKLAD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706029 SVITIDLO STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706030 Věšák Felix - chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706031 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706032 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706033 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706034 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706035 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706036 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706037 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706038 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706039 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706040 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706041 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706042 Komůrka počítací typ Burker 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706043 VYSAVAC RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706044 Koš odpadkový nerez 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706045 Koš odpadkový nášlapný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706046 Stopky digitální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706047 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706048 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706049 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706050 Teploměr bez obsahu Hg-šedý 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706051 Šroubovák AKU Makita typ 6723 DW 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN706052 Schůdky hliníkové oboustranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706053 TROUBA MIKROVLNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706054 STROJ KALKULACNI MINI T801 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706055 STROJ KALKULACNI MINI T 801 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706056 POUZDRO NA DISKETY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706057 Telefon FREEDOM 1 CS 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706058 Telefon AEG MILANO 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706059 SVITIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706060 DVD přehrávač Hyundai DV-2-X316 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706061 Lampa stojací barevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706062 Lampička doteková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706063 Lampa stolní Robalux 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706064 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706065 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN706066 UPS INFOSEC X3 1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706067 Trouba mikrovlnná Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706068 Zdroj záložní APC Back-CS 500 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706069 Konvice varná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706070 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706071 Dávkovač mýdla S box bílý typ 353080 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706072 Zásobník papírových ručníků AQVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706073 PRIKRYVKA VLNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706074 PREPINAC 4:1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706075 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706076 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706077 Kompresor el. EURO 1500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706078 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706079 Ventilátor stojanový Ala 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706080 STROJ NAREZOVY MS-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706081 KRAJEC CHLEBA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706082 PANEV ELEKTRICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706083 KOTEL ELEKTRICKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706084 KOTEL ELEKTRICKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706085 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706086 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706087 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706088 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706089 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706090 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706091 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706092 SPORAK PLYNOVY KOMBINOVANY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706093 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706094 SKRINKA  60-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706095 SKRIN REGISTR VELKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706096 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706097 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706098 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706099 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706100 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706101 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706102 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706103 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706104 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706105 STUL PRACOVNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706106 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706107 VOZIK PLOSINOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706108 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706109 GAUC LAVICE CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706110 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN706111 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706112 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706113 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706114 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706115 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706116 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706117 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706118 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706119 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706120 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706121 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706122 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706123 STOLICKA OHRIV PLYN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706124 DREZ NA NADOBI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706125 DREZ MYCI NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706126 TERMOS VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706127 TABULE PLANOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706128 SPORAK PLYN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706129 VAHA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706130 VAHA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706131 SPALEK REZNICKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706132 Skříň šatní dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706133 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706134 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706135 STUL JIDELNI 22KS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706136 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706137 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706138 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706139 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706140 Židle dřevěné nečalouněné  140 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706141 OBRAZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706142 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706143 Podstavec nerez pod myčku nádobí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706144 DREZ NA NADOBI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706145 Dvouvařič SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706146 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706147 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706148 VOZIK NA JIDLO USCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706149 VOZIK NA JIDLO USCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706150 VESAK DREV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706151 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706152 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706153 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706154 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706155 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN706156 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706157 Stolek konferenční B elipsa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706158 Stolek konferenční B elipsa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706159 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706160 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706161 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706162 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706163 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706164 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706165 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706166 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706167 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706168 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706169 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706170 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706171 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706172 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706173 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706174 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706175 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706176 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706177 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706178 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706179 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706180 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706181 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706182 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706183 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706184 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706185 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706186 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706187 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706188 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706189 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706190 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706191 Skříň šatní dvojdveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706192 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706193 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN706194 SKRINKA SATNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706195 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706196 SKRINKA SATNI DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706197 SKRINKA SATNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706198 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706199 Skříňka nízká dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706200 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN706201 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706202 Stolek konferenční Clara - buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706203 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706204 Křeslo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706205 Křeslo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706206 Křeslo kancelářské Mandal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706207 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706208 Křeslo kancelářské Mandal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706209 Křeslo kancelářské Sunny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706210 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706211 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706212 Trezor Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706213 Ventilátor tepl. SENCOR SFH 8010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706214 Radiátor olejový - panel 1000W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706215 Radiátor olejový - panel 1000W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706216 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706217 Vařič jednoplotýnkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706218 Trouba mikrovlnná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706219 Kamna elektrická šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706220 Konvice rychlovarná BRAVO B4360 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706221 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706222 Židle kancelářská pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706223 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706224 Konvice rychlovarná Moulinex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706225 Lampa stolní kovová DZ11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706226 Stolek TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706227 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706228 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706229 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706230 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706231 Vařičdvoj el. nerez PU2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706232 Žebřík Al 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706233 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706234 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706235 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706236 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706237 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706238 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706239 Polička nástěnná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706240 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706241 STUL DILENSKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706242 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706243 Popelnice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706244 NABIJECKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706245 ZEBRIK DVOJITY 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN706246 BRUSKA EL RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706247 Štafle dřevěné 8příčkové PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706248 Postřikovač ROSY+trysky 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706249 Trafopájka 100W blistr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706250 Gola sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706251 Kompresor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706252 Gola sada Mannesmann 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706253 Schůdky hliník jednostr. 6-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706254 Kladivo vrtací pneumatické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706255 Svěrák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706256 Bruska 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706257 Vrtačka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706258 Rudl 24 500/225 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706259 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706260 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706261 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706262 Konvice Concept RK 2190 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706263 Radiátor olejový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706264 Lednice Indesit 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706265 VRTACKA EL RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706266 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706267 Sada závitníků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706268 KOLECKO STAV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706269 Stůl psací se zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706270 Stůl prádelní rovný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706271 Stůl prádelní rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706272 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706273 Skříň na čisté prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706274 Skříň na čisté prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706275 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706276 Stůl prádelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706277 Stůl prádelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706278 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706279 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706280 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706281 KRESLO CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706282 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706283 KONVICE VARNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706284 VOZIK NA PRADLO VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706285 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706286 VAHA DECIMALNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706287 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706288 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706289 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706290 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN706291 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706292 Polička závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706293 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706294 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706295 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706296 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706297 Stolek nástrojový SNN3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706298 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706299 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706300 ZIDLE DREVENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706301 Gauč rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706302 Lehátko kovové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706303 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706304 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706305 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706306 Injektor NM-400U-0523 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706307 Injektor NM-400U-0523 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706308 Pentapod 5 ramenný FG-460-1 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706309 Hodiny nástěnné JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706310 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706311 Trezor elektronický SIGMA KSF3525 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706312 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706313 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706314 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706315 Ventilátor stolní Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706316 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706317 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706318 Konvektor Bravo B-4511 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706319 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706320 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706321 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706322 Skartovačka GBC SC 032 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706323 Vysavač ETA Neptun 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706324 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706325 Vysavač Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706326 Sporák celoelektrický MORA ES 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706327 Lednice Zanussi ZR34N kombinovaná 

dvoudveřová 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706328 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706329 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706330 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706331 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706332 Skříňka koupel.zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706333 Odsavač par el. Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706334 Trouba mikrovlnná ETA 1149 9 bílá 22.07.2020 902950 1,00 



 

20LN900057 Videogastroskop GIF-Q165 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900058 Videogastroskop GIF-Q165 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900059 Videogastroskop dvoukanálový GIF-2T 160 22.07.2020 022950 60 000,00 

 

20LN900060 Videogastroskop GIF-Q165 22.07.2020 022950 68 000,00 

 

20LN900061 Videokolonoskop CF-Q165L Elvis EXERA II 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900062 Videokolonoskop EXERA IICF-Q165L 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900063 Elektrochirurgická jednotka ESG-100 22.07.2020 022950 55 000,00 

 

20LN900064 Kodak DirectView CR Elite Systém 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900065 Přístroj RTG CPI CMP 200 22.07.2020 022950 90 112,00 

 

20LN900066 Hydrasys elektroforéza 22.07.2020 022950 45 000,00 

 

20LN900067 Analyzátor Advia 1800 22.07.2020 022950 79 000,00 

 

20LN900068 Analyzátor SensoStar GL 30 22.07.2020 022950 78 000,00 

            

 

                      

 
Celkem za umístění: LN-PODHÁJÍ - Lužická nemocnice - Podhájí 1 895 112,00 

            

 

                      

 

Cena celkem: 1 895 112,00 

 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 27. 4. 2021 
 
 
 V Ústí nad Labem dne:  
 
 
                Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 008/4R/2020 ze dne  
16. 12. 2020 



  Příloha č. 3 

Soupis movitého majetku Lužická nemocnice Rumburk 

 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy 

DM 

Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-HLAVNÍ BUDOVA - Lužická nemocnice - hl.budova 

 

20LN100001 AMIS PACS FlexServer 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100002 Software Caché Entreé-Concurrent Users 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100003 Software informační systém CGM S4M 

laboratoř 

22.07.2020 013950 90 000,00 

 

20LN100004 Software informační systém CGM S4M 

radiologie 

22.07.2020 013950 90 000,00 

 

20LN100005 Software MSS MediXen 22.07.2020 013950 70 000,00 

 

20LN100006 Software Dicompass pro prohlížení RTG snímků 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100007 Software Acronis Backup for VMware (v9) 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN100008 Prezentace webová nemrum.cz 22.07.2020 013950 79 000,00 

 

20LN100009 Server AMIS*PACS YellowBox 22.07.2020 013950 60 000,00 

 

20LN200001 Program NovaVoice 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200002 Software Clinicom CareCenter 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200003 Software KTKw 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200004 Software MIS DSS 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200005 Program VEMA - PAM, PER 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200006 Program Medicus Komfort 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200007 Software VMWARE 5 Essentials Plus Kit + 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200008 Pole datové Synology DS1813 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN200009 Windows Remote Desktop Services CAL 22.07.2020 018951 7 000,00 

 

20LN500001 EKG Cardiette Daedalus view 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500002 Spirometr PNEUMOTRAC 6800 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500003 Monitor pacientský M 3046 A 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500004 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500005 Vyhřívané lůžko LN-91G 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500006 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500007 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500008 Monitor vitálních funkcí M8 ESCORT 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500009 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500010 Bilirubinometr JM-103 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500011 Lehátko vyšetřovací JORDAN B3E Prima 22.07.2020 028951 3 000,00 

bod 17.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 119/11R/2021



  Příloha č. 3 

 

20LN500012 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se síť.napájením 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500013 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500014 Vyšetřovací gynekologický stůl GOLEM 6ET 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500015 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500016 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500017 Pacientský monitor EDAN M8A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500018 Pacientský monitor EDAN M8B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500019 Videokolposkop ECLERIS C-100F 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500020 Elektrokoagulátor SMT BM 2002 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500021 Vyšetřovací stůl GOLEM 6ET ESP 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500022 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500023 Defibrilátor ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500024 Zákrokový stůl GOLEM 2S 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500025 Nástěnné svítidlo vyšetřovací 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500026 Nástěnné svítidlo vyšetřovací 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500027 Lehátko  vyšetřovací JORDAN 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500028 Monitor SONY  PVM 20L 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500029 Zdroj studeného světla Halogen 250 twin 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500030 Kamera TELECAM DX II 1 -Chip 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500031 Zdroj studeného světla CLK-4 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500032 Vyšetřovací stůl GOLEM PROKTOLOG 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500033 EKG-BTL-08 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500034 Ultrazvuk MEDISON SA 9900 Prime 22.07.2020 028951 5 290,00 

 

20LN500035 Dezinfektor manuální TD-20 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500036 Centrální monitorovací stanice 22.07.2020 028951 11 000,00 

 

20LN500037 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500038 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500039 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500040 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500041 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500042 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500043 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500044 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500045 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500046 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500047 Monitor vitálních funkcí-transportní 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500048 Chirolog SV Alfa 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500049 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500050 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500051 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500052 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500053 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500054 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500055 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 21 000,00 

 

20LN500056 Intraoseální vrtačka 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500057 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500058 Monitor PVM-20L 1 barevný 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500059 Monitor PVM-20L 2 barevný 22.07.2020 028951 4 500,00 

 

20LN500060 Kamera endoskopická  TELECAM SL PAL digit. 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500061 Kamera TELECAM DX II 1- Chip 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500062 Zdroj světla LED NOVA 150 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500063 AUTOCON 200-model 20522520 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500064 ENDOFLATOR Elektronic-model 26430520 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500065 ENDOFLATOR Elektronic-model 26430520 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500066 ENDOMAT HAMOU - model 26331020 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500067 Duomat - model 20321020 22.07.2020 028951 3 700,00 

 

20LN500068 Pneumatický TURNIKET 2800 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500069 Ultrazvuková čistící lázeň 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500070 Svářečka průběžná GANDUS H-DATA 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500071 Inkubátor laboratorní Memmert F30 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500072 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500073 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500074 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500075 Chirurgická vrtačka CAD II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500076 Chirurgická vrtačka CAD II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500077 Operační světlo dvouramenné Sim.LED 

7000/5000MC 

22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500078 Operační stůl RAMED 5300VD 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500079 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 4 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500080 AUTOCON 350 Série IEC:1 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500081 Operační světlo dvouramenné Sim.LED 

7000/5000MC 

22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500082 AUTOCON 200-model 20522520 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500083 Operační stůl RAMED 5300VD 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500084 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500085 Duomat - model 20321020 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500086 Narkotizační přístroj 22.07.2020 028951 3 200,00 

 

20LN500087 Narkotizační přístroj 22.07.2020 028951 3 200,00 

 

20LN500088 Odpařovač Vapor 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500089 Odpařovač VAPOR 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500090 Odpařovač VAPOR 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500091 Monitor Viridia M 3046A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500092 Odpařovač VAPOR 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500093 Defibrilátor ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500094 Zdroj světla XENON NOVA 175 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500095 Transportní ventilátor OXYLOG 1000 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500096 Centrifuga  StatSpin Express 3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500097 Centrifuga Eppendorf 5702 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500098 Laboratorní odstředivka 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500099 Monitorovací jednotka Dixell 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500100 Mrazák Liebherr LGex3410 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500101 Odstředivka laboratorní MPW-350 e 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500102 Ohřívač krevních přípravků - rozmrazovač 

plasmy 

22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500103 Termostat biologický BT 120 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500104 Termostat biologický BT 120 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500105 Úpravna vody 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500106 Manipulační zvedák EAGLE + popruhy XL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500107 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500108 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500109 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 12 000,00 

 

20LN500110 EKG BTL-08 LC - barevné 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500111 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500112 Spirometr Spirovit SP-1 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500113 Ergometr bicyklový SANABIKE SB -250 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500114 Systém EKG - vakuové elektrody DT-80 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500115 EKG Cardiovit AT-104 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500116 Vyšetřovací lehátko JORDAN C1e 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500117 Defibrilátor CODE MASTER XL mod.N 1722B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500118 EKG Agilent Page Writer 200M1771A 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500119 Ultrazvuk Sonoace SA-6000 C 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500120 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500121 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500122 Chirolog SV Alfa 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500123 Defibrilátor ZOLL Msérie se zevní stimulací 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500124 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500125 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500126 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500127 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500128 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500129 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500130 Lůžko ELEGANZA SMART 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500131 Transportní ventilátor OXYLOG 3000 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500132 Odsávačka ATMOS C 451 chirurgická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500133 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500134 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500135 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500136 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500137 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 8 000,00 

 

20LN500138 Externí kardiostimulátor EPG 10MO 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500139 Externí kardiostimulátor EPG 10MO 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500140 Svářečka impulsní GANDUS,GIS DN 350 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500141 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500142 EKG BTL-08-210mm,6/12 kan.,černobílé 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500143 Defibrilátor ZOLL Msérie S38.75 se zevní 

stimulací 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500144 Sprchový vozík BASIC BAB5000-01 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500145 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500146 Polohovací lůžko HWK 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500147 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500148 Štěrbinová  lampa SL-D2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500149 HRT Heidelberg Retina Tomograph 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500150 Ultrazvuk Biometr AXIS II 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500151 Ultrazvuk Biometr AXIS II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500152 Pachymetr PachPen 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500153 Fokometr automatický DL-800 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500154 Perimetr automatický OPTO AP100 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500155 Autorefraktokeratometr Accuref 9001 K 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500156 Bezkontaktní tonometr TOPCON CT-80A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500157 Cam vision stimulátor 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500158 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500159 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500160 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500161 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500162 EKG  - dig.elektrokardiograf 22.07.2020 028951 8 000,00 

 

20LN500163 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500164 Manipulační zvedák EAGLE + popruhy XL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500165 BTL- 4000 magnetoterapeutický přístroj 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500166 Pneuven Bevuk 4.14 PD 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500167 Infračervený zářič 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500168 BTL-4710 Premium ultrazvukový přístroj 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500169 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500170 Transportní lehátko Fysio 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500171 Transportní lehátko 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500172 Elektrická pilka na sádrové obvazy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500173 Elektrická pilka na sádrové obvazy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500174 Lehátko pro zemřelé GOLEM ZP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500175 Transportní lehátko GOLEM EMERGENCY 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500176 Bezkontaktní tonometr TOPCON CT-80A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500177 Fokometr automatický DL-800 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500178 Štěrbinová lampa SL-D2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500179 Vozík pro zemřelé SPZ-2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500180 Elvent 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500181 Neurostimulátor Stimuplex 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500182 Pulsní oxymetr Masimo Rad-8 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500183 Rukojeť k laryngoskopu vč. nabíječky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500184 Analyzátor QuickRead go 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500185 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500186 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500187 Infuzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500188 Inhalátor SUN-UP Plus3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500189 Inhalátor SUN-UP Plus3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500190 Inhalátor SUN-UP Plus3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500191 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500192 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500193 Injektomat AGILIA CZ-ZO18046 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500194 Injektomat AGILIA CZ-ZO18046 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500195 Injektomat AGILIA CZ-ZO18046 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500196 Odsávačka ATMOS C 261 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500197 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500198 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500199 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500200 Redukční ventil Easycare PLUS s rychlospojkou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500201 Váha sklonná mechanická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500202 Váha sklonná mechanická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500203 Dattalogger 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500204 Dattalogger 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500205 Doppler fetální FM-200 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500206 Resuscitační kufřík 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500207 Doppler fetální II-HD 726 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500208 Doppler fetální II-HD 726 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500209 Chodítko čtyřkolové s podpažními podporami 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500210 Infovac (vakuová terapie) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500211 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500212 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500213 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500214 Injektomat PILOT A2 IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500215 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500216 Lampa vyšetřovací pojízdná D-601 LED 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500217 Odsávačka ATMOS C 161-ambulantní (na 

baterie) 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500218 REPOSE SET 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500219 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500220 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500221 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500222 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500223 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500224 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500225 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500226 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500227 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500228 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500229 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500230 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500231 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500232 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500233 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500234 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500235 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500236 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500237 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500238 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500239 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500240 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500241 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500242 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500243 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500244 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500245 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500246 Bioptické dělo MAGNUM GUN 

MG1522(nástroj) 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500247 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500248 Rektoskop (lék.nástroj) 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500249 Rektoskop (nástroj) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500250 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500251 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500252 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500253 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500254 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500255 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500256 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500257 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500258 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500259 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500260 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500261 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500262 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500263 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500264 Injektomat MP 30T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500265 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500266 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500267 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500268 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500269 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500270 Kardiostimulátor externí EPG 20E 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500271 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500272 Odsávačka ATMOS C 161-ambulantní (na 

baterie) 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500273 Pulsní oxymetr Masimo Rad-8 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500274 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500275 Monitor vitálních funkcí Millenia M12 3550 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500276 Lehátko transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500277 Odsávačka ATMOS C 261-ambulantní  22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500278 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500279 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500280 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500281 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500282 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500283 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500284 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500285 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500286 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500287 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500288 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500289 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500290 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500291 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500292 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500293 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500294 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500295 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500296 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500297 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500298 Pulsní oxymetr H100B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500299 Helma Castar R 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500300 HME booster 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500301 HME booster 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500302 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500303 Infuzní pumpa ARGUS 717 V 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500304 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500305 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500306 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500307 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500308 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500309 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500310 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500311 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500312 Injektomat HEDY S7 Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500313 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500314 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500315 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500316 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500317 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500318 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500319 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500320 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500321 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500322 Injektomat MP 30 T 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500323 Kardiostimulátor externí EPG 10E 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500324 Kardiostimulátor externí EPG 20 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500325 Nabíječka ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500326 Negatoskop 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500327 Pulsní oxymetr - prstový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500328 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500329 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500330 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500331 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500332 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500333 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500334 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500335 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500336 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500337 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500338 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500339 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500340 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500341 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500342 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500343 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500344 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500345 Injektomat PILOT A2-repase 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500346 Injektomat PILOS A2-repase 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500347 Kufříkový kyslíkový komplet 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500348 Lehátko o transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500349 Lehátko o transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500350 Lehátko o transportní s pevnou výškou 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500351 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500352 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500353 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500354 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500355 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500356 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500357 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500358 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500359 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500360 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500361 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500362 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500363 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500364 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500365 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500366 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500367 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500368 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500369 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500370 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500371 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500372 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500373 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500374 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500375 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500376 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500377 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500378 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500379 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500380 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500381 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500382 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500383 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500384 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500385 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500386 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500387 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500388 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500389 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500390 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500391 Biomikroskopická čočka 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500392 Brýlová zkušební obruba universal 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500393 Brýlová zkušební obruba universal 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500394 Křeslo vyšetřovací ELM09 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500395 Odsávací jednotka Victoria Economy 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500396 Oftalmoskop Keeler 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500397 Oftalmoskop Welch Allyn 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500398 Oftalmoskop Welch Allyn 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500399 Worthova světla (vyš.dvojího vidění) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500400 HYSTEROSKOP nástroje 12/2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500401 HYSTEROSKOP nástroje I. 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500402 HYSTEROSKOP nástroje II. Resektos. 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500403 Optika artroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500404 Optika artroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500405 Optika hysteroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500406 Optika hysteroskopická 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500407 Optika hysteroskopická 3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500408 Optika hysteroskopická 3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500409 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500410 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500411 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500412 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500413 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500414 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500415 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500416 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500417 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500418 Optika resektoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500419 Optika artroskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500420 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500421 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500422 Optika laparoskopická 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500423 Chodítko čtyřkolové 100 Shopper 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500424 Chodítko čtyřkolové 100 Shopper 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500425 Chodítko čtyřkolové s podpažními podporami 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500426 Infúzní pumpa OPTIMA PT IS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500427 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500428 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500429 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500430 Inhalátor ultrazvukový AirProjet Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500431 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500432 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500433 Injektomat HEDY S7 Plus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500434 Křeslo přepravní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500435 Nabíječka ZOLL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500436 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500437 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500438 Pulsní oxymetr - prstový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500439 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500440 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500441 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500442 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500443 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500444 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500445 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500446 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500447 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500448 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500449 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500450 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500451 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500452 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500453 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500454 Lůžko nemocniční NOVOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500455 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500456 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500457 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500458 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500459 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500460 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500461 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500462 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500463 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500464 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500465 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500466 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500467 Chodítko nízké 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500468 Sonda širokopásmová konvexní repasovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500469 Sonda širokopásmová intrakavitární 

repasovaná (vag 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500470 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500471 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500472 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500473 Oxymetr pulsní PM-60 včetně příslušenství 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500474 Teleskope set 2 53106 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500475 Kabel světlovodný 4,8mm 250cm 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500476 Kabel světlovodný 4,8mm 250cm 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500477 Ohřev jednoplotýnkový indukční 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500478 Lůžko nemocniční Eleganza 1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500479 Monitor vitálních funkcí HP 78352C 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500480 Monitor vitálních funkcí Comen C50 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500481 Sonda Samsung Medison 4-9 MHz 

širokopásmová intrak 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500482 Oxymetr pulzní Scout 4500 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500483 Zvlhčovač Aquapor EL - Humidifier včetně 

příslušen 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500484 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500485 Čistička vzduchu Vision Air 1 CarbonMax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500486 Skříň pětidílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500487 Laparoskop sestava-ovlád.j.kameryOlympus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500488 Laparoskop sestava-ovlád.j.kameryOlympus 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500489 Soubor lap.nástrojů Medical Equipment 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500490 Převodník k Focusu HPBLUE - kabel s 

převodníkem 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500491 Ultrazvuk Biometer AXIS II 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500492 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500493 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500494 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500495 Fakokoncovka Millennium 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500496 Lehátko pro zemřelé GOLEM ZP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500497 Sonda k ultrazvuku L12-3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500498 Kerato-refracto-meter + stůl el. 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500499 Lampa štěrbinová digitální SL-D2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500500 Odsávačka Victoria Thorax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500501 Mobil iPhone 6 16GB Silver 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500502 Ústředna elektronické požár. signalizace 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500503 Lehátko vyšetřovací VLS - 2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500504 Televizor Luxtronic 2122 MN barevný 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500505 Lůžko resuscitační polohovací LINET 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500506 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500507 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500508 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500509 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500510 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500511 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500512 Pult vč. umyvadla a úložného prostoru 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500513 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500514 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500515 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500516 Stolek pro anestezii UNI-4N-A 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500517 Stolek pro anestezii UNI-4N-A s centrálním 

zámkem 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500518 Stůl setovací s nástavbou SSNG-1400 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500519 Skříň čtyřdílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500520 Stůl nerezový s policemi 1100x600x750 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500521 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500522 Stolek nástrojový hydraulický lékařský 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500523 Stolek nástrojový nerez ATYP SNN-640 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500524 Stůl pracovní na kolečkách 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500525 Stolek nerezový pojízdný pro čističku 

ultrazvukovo 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500526 Regál nerezový pro sterilizační koše 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500527 Zařízení dorozumívací 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500528 Radiátor elektrický olejový SENCOR SOH 

3007BE 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500529 Linka pracovní 482 rohová dřez 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500530 Jednotka odvlhčovací AERIAL AD DH 20 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500531 Mikronůžky SCISSORS HORIZONTAL ANG 45 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500532 Lehátko vyšetřovací nerezové VSSN-1950 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500533 Skříň laboratorní s plnými dvířky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500534 Skříňka s dvoudřezem 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500535 Stůl pracovní s kontejnery - 3 m 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500536 Zdroj záložní APC Smart 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500537 Lednice ZANUSSI ZRT 23102 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500538 Skříň na zboží uzamykatelná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500539 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500540 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500541 Lešení safe TPRO 150 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500542 Notebook Dell Inspiron 13 - 7359 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500543 UPS RACK HP R/T3kVA G2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500544 Switch SM3200-50T-AC Maipu L2 Gigabit 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500545 Síť Wifi bezdrátová počítačová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500546 Zařízení multifunkční Ricoh Aficio MP C3001AD 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500547 Projektor NEC M300WS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500548 Rozvaděč stojanový LS33U 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500549 Server HP Pro Liant ML310eG8v2, 4GB RAM, 

2x1T HDD 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500550 Počítač Intel G3220 3GHz 4G DDR3 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500551 Počítač Uptime AMD X4 3,0GHz 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500552 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500553 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500554 Set hygienický 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500555 Rohový stůl 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500556 Set hygienický 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500557 Skříň na léky a zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500558 Skříň na léky a zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500559 Linka kuchyňská ANTON 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500560 Pult recepční jednostranný 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500561 Pult vč. umyvadla 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500562 Skříňka závěsná na zboží SZM 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500563 Čistička vzduchu VisionAir 2 CarbonMax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500564 Systém signalizační bezdrátový SIRIUS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500565 Stůl rohový hygienický s přídavnou policí 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN700001 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se síť napájením 22.07.2020 902950 360,00 

 

20LN700002 Lůžko dětské TOM 140 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700003 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700004 Odsávačka VICTORIA VERSA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700005 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700006 Infuzní pumpa ARGUS 414 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700007 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700008 Zdroj studeného světla HALOGEN 150 22.07.2020 902950 135,00 

 

20LN700009 Elektrokoagulátor SMT BM 2002 22.07.2020 902950 300,00 

 

20LN700010 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700011 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700012 Cystoskop universal (nástroj) 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700013 Úpravna vody (od Vapofixu) 22.07.2020 902950 120,00 

 

20LN700014 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 120,00 

 

20LN700015 Zdroj světla XENON NOVA 175 22.07.2020 902950 120,00 

 

20LN700016 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700017 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700018 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700019 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700020 Stojan na misky s ohřevem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700021 Lednice NS 600 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700022 Lednice NS 600 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700023 Míchací zařízení (třepačka) 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700024 Míchací zařízení (třepačka) 22.07.2020 902950 100,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700025 Mikroskop laboratorní CX 41 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700026 Vyšetřovací světlo MACH LED 120F 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700027 Odsávačka ATMOS C 261-ambulantní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700028 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700029 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700030 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700031 BTL - 06 elektroléčebný přístroj 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700032 Ambu vak dětský 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700033 Aneroidový tlakoměr nástěnný DM315 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700034 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700035 Elvent 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700036 Endoskop 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700037 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700038 Injektomat Perfusor Compact 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700039 Injektomat Perfusor Compact 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700040 Injektomat Perfusor Compact 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700041 Jednotka regulace teploty BAIR HUGGER 505 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700042 Jednotka regulace teploty BAIR HUGGER 505 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700043 Magnet M-50 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700044 Monitor svalové relaxace 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700045 Nabíječka ZOLL 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700046 Náhradní baterie olověná pro 

1400/2000/Msérie/AED  

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700047 Redukční ventil 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700048 Redukční ventil 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700049 Redukční ventil Mediline 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700050 Redukční ventil MEDIREG II 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700051 Redukční ventil MEDIREG II 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700052 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700053 Resuscitátor AMBU MARK IV 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700054 Resuscitátor silikonový 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700055 Resuscitátor silikonový 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700056 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700057 Teploměr dig.FS-300 22.07.2020 902950 80,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700058 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700059 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700060 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700061 Tonometr digitální OMRON M6 Comfort 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700062 Vak dýchací COMBIBAG 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700063 Tonometr  22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700064 Defibrilátor HeartStart FRx 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700065 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700066 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700067 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700068 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700069 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700070 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700071 Baby monitor NANNY BM-02 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN700072 Držák koše TOM 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700073 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700074 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700075 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700076 Držák sáčku na moč 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700077 Držák sáčku na moč 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700078 Držák sáčku na moč 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700079 Euro baby -kyslíkový kufřík 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700080 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700081 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700082 Inhalátor Nebulizer Ultrasonic 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700083 Koš na lůžko TOM 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700084 Matrace antidekubitní Duotera 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700085 Matrace antidekubitní Duotera 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700086 Matrace antidekubitní Duotera 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700087 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN700088 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN700089 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700090 Oftalmoskop HEINE BETA 200 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700091 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700092 Otoskop NewLine bateriový 22.07.2020 902950 70,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700093 Průtokoměr 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700094 Průtokoměr se zvlhčovačem MEDIWET 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700095 Průtokoměr se zvlhčovačem MEDIWET 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700096 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700097 Rozdvojka O2 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700098 Rozdvojka O2 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700099 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700100 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700101 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700102 Stopky digitální - kalibrované 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700103 Teploměr dig. RYCOM JXB-178 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700104 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700105 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700106 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700107 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700108 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700109 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700110 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700111 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700112 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700113 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700114 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700115 Tonometr digitální OMRON M10 IT 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700116 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700117 Tonometr  22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700118 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700119 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700120 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700121 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700122 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700123 Mechanické stopky 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700124 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700125 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700126 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700127 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700128 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700129 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700130 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700131 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700132 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700133 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700134 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700135 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700136 Držák na bažanty - 20 ks 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700137 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700138 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700139 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700140 Průtokoměr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700141 Průtokoměr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700142 Průtokoměr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700143 Přístroj ruční křísící 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700144 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700145 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700146 Redukční ventil EasyCARE PLUS s rychlospojkou 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700147 Redukční ventil MEDIREG II 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700148 Redukční ventil MS 15 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700149 Resuscitátor 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700150 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700151 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700152 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700153 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700154 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700155 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700156 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700157 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700158 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700159 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700160 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700161 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700162 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700163 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700164 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700165 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700166 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700167 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700168 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700169 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700170 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700171 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700172 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700173 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700174 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700175 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700176 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700177 Glukometr CONTOUR plus ONE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700178 Kufříkový kyslíkový komplet 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700179 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700180 Průtokoměr MF 15 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700181 Redukční ventil Mediselect II 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700182 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700183 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700184 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700185 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700186 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700187 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700188 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700189 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700190 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700191 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700192 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700193 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700194 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700195 Antidekubitní matrace Domus 2 Plus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700196 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700197 Antidekubitní matrace PM100B4 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700198 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700199 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700200 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700201 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700202 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700203 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700204 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700205 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700206 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700207 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700208 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700209 Držák na sáček na moč  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700210 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700211 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700212 Glukometr CONTOUR plus ONE 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700213 Glukometr CONTOUR plus ONE 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700214 Helma Castar R 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700215 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700216 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700217 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700218 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700219 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700220 Hrazda k lůžku zesílení  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700221 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700222 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700223 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700224 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700225 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700226 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700227 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700228 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700229 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700230 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700231 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700232 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700233 Infuzní pumpa HP 60 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700234 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700235 Inhalátor ultrazvukový PROJET-ARTSANA 22.07.2020 902950 300,00 

 

20LN700236 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700237 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700238 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700239 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700240 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700241 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700242 Manometr Pocket 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700243 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700244 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700245 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700246 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700247 Matrace antidekubitní CLINICARE  22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700248 Průtokoměr 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700249 Průtokoměr 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700250 Průtokoměr 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700251 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700252 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700253 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700254 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700255 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700256 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700257 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700258 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700259 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700260 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700261 Redukční ventil-střednětlak.(Savina) 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700262 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700263 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700264 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700265 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700266 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700267 Regulátor podtlaku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700268 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700269 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700270 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700271 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700272 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700273 Rukojeť na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700274 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700275 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700276 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700277 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700278 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700279 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700280 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700281 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700282 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700283 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700284 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700285 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700286 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700287 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700288 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700289 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700290 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700291 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700292 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700293 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700294 Chodítko čtyřkolové typ 203 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700295 Inhalátor SUN-UP Plus 3041 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700296 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700297 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700298 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700299 Přístroj ruční křísící 22.07.2020 902950 42,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700300 Pulsní oxymetr MIDRAY PM-60 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700301 Rozdvojka O2 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700302 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700303 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700304 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700305 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700306 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700307 Teploměr Rycom JXB-178 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700308 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700309 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700310 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700311 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700312 Alkohol tester 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700313 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700314 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700315 Resuscitátor silikonový 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700316 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700317 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700318 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700319 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700320 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700321 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700322 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700323 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700324 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700325 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700326 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700327 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700328 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700329 Antidekubitní matrace Domus 2 Plus 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700330 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700331 Antidekubitní matrace PM100B4 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700332 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700333 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700334 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700335 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700336 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700337 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700338 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700339 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700340 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700341 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700342 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700343 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700344 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700345 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700346 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700347 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700348 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700349 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700350 Enterální pumpa COMPAT Standard Pump 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700351 Germicidní lampa pojízdná 1 x 30 W 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700352 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700353 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700354 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700355 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700356 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700357 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700358 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700359 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700360 Hrazda k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700361 Inhalátor PARI BOY - 038 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700362 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700363 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700364 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700365 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700366 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700367 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700368 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700369 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700370 Laryngoskop (lžíce + rukojeť) 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700371 Lžíce k laryngoskopu 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN700372 Magnet M-50 22.07.2020 902950 21,00 

 

20LN700373 Manometr Pocket 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700374 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700375 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700376 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700377 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700378 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700379 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700380 Matrace CLINICARE 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700381 Náhradní baterie olověna pro 

1400/2000/Msérie/AED  

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700382 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 82,00 

 

20LN700383 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700384 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700385 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700386 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700387 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700388 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700389 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700390 Pulsní oxynetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 46,00 

 

20LN700391 Redukční ventil  22.07.2020 902950 39,00 

 

20LN700392 Redukční ventil 22.07.2020 902950 39,00 

 

20LN700393 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700394 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700395 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700396 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700397 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700398 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700399 Rukojeť plastová na hrazdu 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700400 Stojan Erka na kolečkách 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700401 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700402 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700403 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700404 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700405 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700406 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700407 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700408 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700409 Studený nebulizátor Face NEB č.1 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700410 Studený nebulizátor Face NEB č.2 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700411 Studený nebulizátor Face NEB č.3 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700412 Studený nebulizátor Face NEB č.4 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700413 Studený nebulizátor Face NEB č.5 22.07.2020 902950 69,00 

 

20LN700414 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 62,00 

 

20LN700415 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN700416 Tlakoměr ručičkový VARIO Universal 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700417 Tonometr 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700418 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700419 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700420 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700421 Antidekubitní matrace OASIS 2000 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700422 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700423 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700424 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700425 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700426 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700427 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700428 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700429 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700430 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700431 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700432 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700433 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700434 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700435 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700436 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700437 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700438 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700439 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700440 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700441 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700442 Hrazda + Rukojeť na hrazdu  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700443 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700444 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700445 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700446 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700447 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700448 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700449 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700450 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700451 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700452 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700453 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700454 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700455 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700456 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700457 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700458 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700459 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700460 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700461 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700462 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700463 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700464 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700465 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700466 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700467 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700468 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700469 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700470 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700471 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700472 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700473 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700474 Jmenovka na lůžko 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700475 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700476 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700477 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700478 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700479 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700480 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700481 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700482 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700483 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700484 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700485 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700486 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700487 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700488 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700489 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700490 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700491 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700492 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700493 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700494 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700495 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700496 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700497 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700498 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700499 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700500 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700501 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700502 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700503 Matrace antidekubitní  22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700504 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700505 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700506 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700507 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700508 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700509 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700510 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700511 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700512 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700513 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700514 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700515 Osobní váha 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700516 Osobní váha KERN 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700517 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700518 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700519 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700520 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700521 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700522 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700523 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700524 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700525 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700526 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700527 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700528 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700529 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700530 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700531 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700532 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700533 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700534 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700535 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700536 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700537 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700538 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700539 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700540 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700541 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700542 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700543 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700544 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700545 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700546 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700547 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700548 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700549 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700550 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700551 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700552 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700553 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700554 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700555 Postranice sklopná k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700556 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700557 Průtokoměr se zvlhčovačem MZ103F 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700558 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700559 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700560 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700561 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700562 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700563 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700564 Přetlaková manžeta 500 ml 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700565 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700566 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700567 Pulsní oxymetr MINDRAY PM-60 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700568 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700569 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700570 Sprchové křeslo Etac CLEAN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700571 Sprchové křeslo Etac CLEAN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700572 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700573 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700574 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700575 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700576 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700577 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700578 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700579 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700580 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700581 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700582 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700583 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700584 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700585 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700586 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700587 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700588 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700589 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700590 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700591 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700592 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700593 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700594 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700595 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700596 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700597 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700598 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700599 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700600 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700601 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700602 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700603 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700604 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700605 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700606 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700607 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700608 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700609 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700610 Stojan infuzní k lůžku  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700611 Stopky 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700612 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700613 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700614 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700615 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700616 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700617 Teploměr Infrafocus 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700618 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700619 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700620 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700621 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700622 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700623 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700624 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700625 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700626 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700627 Barvocitové tabulky 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700628 Brýlová skříň 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700629 Brýlová skříň 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700630 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700631 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700632 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700633 Brýlová zkušební obruba dětská 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700634 Dattalogger 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700635 Exoftalmometr (pravítko-štítná žláza) 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700636 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700637 Gonioskopická čočka 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700638 Injektor Viscojet Syringe 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700639 Lampa vyšetřovací nástěnná 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700640 Lampa vyšetřovací stojanová 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700641 Lupové brýle Mega View (na hlavu) 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700642 Oční tonometr Schiötzův 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700643 Oční tonometr Schiötzův 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700644 Optotyp (čtecí zařízení ma stěně) 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700645 Optotyp (čtecí zařízení ma stěně) 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700646 Pacientské křeslo ELM4 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700647 Redukční ventil 22.07.2020 902950 72,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700648 Redukční ventil ME 103 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700649 Sada prizmatických klínů a sklíček 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN700650 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700651 Termokauter TEK 11 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700652 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700653 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700654 Barvocitové tabulky 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN700655 Bruska oční 22.07.2020 902950 78,00 

 

20LN700656 Brýlová skříň 22.07.2020 902950 78,00 

 

20LN700657 Brýlová skříň (zápůjčka Optika Vdf) 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700658 Brýlová zkušební obruba 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700659 Brýlová zkušební obruba dětská 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700660 Brýlová zkušební obruba universal 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700661 Dattalogger 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700662 Exoftalmometr (pravítko-štítná žláza) 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700663 Gonioskopická čočka 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700664 Lampa vyšetřovací Sonita 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700665 Lampa nástěnná vyšetřovací 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700666 Lupa čelní 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700667 Oční tonometr Schiötzův 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700668 Oftalmoskop BX 4 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700669 Oftalmoskop BX-4RC 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700670 Oftalmoskop Keeler 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700671 Optotyp Bert Complete NTB 2m 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700672 Sada prizmatických klínů a sklíček 22.07.2020 902950 64,00 

 

20LN700673 Tonometr 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700674 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700675 Kabel-přenos obrazové modulace 11m 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700676 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700677 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700678 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700679 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700680 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700681 Límec ochranný velký 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700682 Přetlaková manžeta ERKA 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700683 Sukně ochranná standartní 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700684 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700685 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN700686 Vesta ochranná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700687 Videorekordér LG 22.07.2020 902950 79,00 

 

20LN700688 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700689 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700690 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700691 Zástěra jednotranná s ramenními popruhy 22.07.2020 902950 45,00 

 

20LN700692 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700693 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700694 Antidekubitní matrace Domus 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700695 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700696 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700697 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700698 Antidekubitní matrace Domus 2 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700699 Baterie olověná pro 1400/2000/Msérie/AED Pro 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700700 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700701 Držák na bažanty  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700702 Fixační komplet 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700703 Fixační komplet 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700704 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700705 Glukometr CONTOUR Plus ONE 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700706 Hrazda + Rukojeť 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700707 Hrazda + Rukojeť plastová, navíjecí 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700708 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700709 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700710 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700711 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700712 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700713 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700714 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700715 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700716 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700717 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700718 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700719 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700720 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700721 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700722 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700723 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700724 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700725 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700726 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700727 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700728 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700729 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700730 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700731 Hrazda k lůžku + rukojeť  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700732 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700733 Hrazda k lůžku + rukojeť 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700734 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700735 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700736 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700737 Jmenovka plastová na čela  22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700738 Lampa vyšetřovací pojízdná D-601 LED 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700739 Matrace EffectaCare 10  22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700740 Matrace EffectaCare 10  22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700741 Matrace EffectaCare 10 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700742 Matrace EffectaCare 10 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700743 Matrace EffectaCare 10 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN700744 Matrace antidekubitní CLINICARE 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700745 Matrace antidekubitní CLINICARE 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700746 Matrace antidekubitní DUOTERA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700747 Matrace antidekubitní DUOTERA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700748 Matrace antidekubitní DUOTERA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700749 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700750 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700751 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700752 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700753 Matrace antidekubitní EFECTA  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700754 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700755 Matrace antidekubitní EfectaCare 10  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700756 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700757 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700758 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700759 Matrace antidekubitní EfectaCare 10 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700760 Matrace antidekubitní EfectaCare 10  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700761 Matrace EffectaCare 20  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700762 Matrace EffectaCare 20  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700763 Matrace Natur Perfekt 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700764 Náhradní baterie olověná pro 

1400/2000/Msérie/AED  

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN700765 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700766 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700767 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700768 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700769 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700770 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700771 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700772 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700773 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700774 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700775 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700776 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700777 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700778 Postranice sklopná  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700779 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700780 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700781 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700782 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700783 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700784 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700785 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700786 Postranice sklopná 22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700787 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700788 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700789 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700790 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700791 Postranice sklopná levá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700792 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700793 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700794 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700795 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700796 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700797 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700798 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700799 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700800 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700801 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700802 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700803 Postranice sklopná pravá  22.07.2020 902950 7,00 

 

20LN700804 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700805 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700806 Průtokoměr-zvlhčovač 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700807 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN700808 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700809 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700810 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700811 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700812 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700813 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700814 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700815 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700816 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700817 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700818 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700819 Stojan infuzní  22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700820 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700821 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700822 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700823 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700824 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700825 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700826 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700827 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700828 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700829 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700830 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700831 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700832 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN700833 Teploměr dig. FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700834 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700835 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700836 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700837 Teploměr nást. 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700838 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700839 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700840 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700841 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700842 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700843 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700844 Žebřiny - 1 ks 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700845 Negatoskop 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700846 Tonometr digitální OMRON M6 AC (bez 

síťového zdroj 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700847 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700848 Resuscitátor silikonový+maska 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700849 Tonometr digitální OMRON M6 Comfort 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700850 Vozík transportní k odsávačce 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700851 Matrace TOM 140 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN700852 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 80,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700853 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 26,00 

 

20LN700854 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 26,00 

 

20LN700855 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700856 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700857 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700858 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700859 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700860 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700861 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700862 Injektomat PILOT A2 IS2 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700863 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700864 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700865 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700866 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700867 Čidlo saturační SpO2 gumové 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700868 Ventil redukční střednětlaký RVDTS-kyslík 22.07.2020 902950 12,00 

 

20LN700869 Hrazda napřimovací 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700870 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700871 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700872 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700873 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700874 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700875 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700876 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700877 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700878 Matrace antidekubitní CLINICAre pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700879 Matrace antidekubitní CLINICAre pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700880 Matrace antidekubitní PREMA pasivní 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700881 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700882 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700883 Postranice sklopná levá Model 2001 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN700884 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700885 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700886 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700887 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700888 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700889 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700890 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700891 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700892 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700893 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700894 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700895 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700896 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700897 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700898 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700899 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700900 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700901 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700902 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700903 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700904 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700905 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700906 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700907 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700908 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700909 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700910 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700911 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700912 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700913 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700914 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700915 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700916 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700917 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700918 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700919 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700920 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700921 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700922 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700923 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700924 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700925 Rukojeť na hrazdu navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700926 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700927 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700928 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700929 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700930 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700931 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700932 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700933 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700934 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700935 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700936 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700937 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700938 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700939 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700940 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700941 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700942 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700943 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700944 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700945 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700946 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700947 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700948 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700949 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700950 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700951 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700952 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700953 Matrace antidekubitní DUOTERA pasivní 

4GMD200 

22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700954 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700955 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700956 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN700957 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700958 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700959 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700960 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700961 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700962 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700963 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700964 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700965 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700966 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN700967 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700968 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700969 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700970 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700971 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700972 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700973 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700974 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700975 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700976 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700977 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700978 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700979 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700980 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN700981 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700982 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700983 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700984 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700985 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700986 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700987 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700988 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700989 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700990 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700991 Postranice sklopná pravá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700992 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700993 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700994 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700995 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700996 Postranice sklopná levá 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700997 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700998 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN700999 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701000 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701001 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701002 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701003 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701004 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701005 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701006 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701007 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701008 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701009 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701010 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701011 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701012 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701013 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701014 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701015 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701016 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701017 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701018 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701019 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701020 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701021 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701022 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701023 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701024 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701025 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701026 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701027 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701028 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701029 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701030 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701031 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701032 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701033 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701034 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701035 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701036 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701037 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701038 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701039 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701040 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701041 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701042 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701043 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701044 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701045 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701046 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701047 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701048 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701049 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701050 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701051 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701052 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701053 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701054 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701055 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701056 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701057 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701058 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701059 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701060 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701061 Držák na bažanty 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701062 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701063 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701064 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701065 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701066 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701067 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701068 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701069 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701070 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701071 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701072 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701073 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701074 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701075 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701076 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701077 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701078 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701079 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701080 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701081 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701082 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701083 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701084 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701085 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701086 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701087 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701088 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701089 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701090 Kabel světlovodný 495NCS 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701091 Kabel modulační 11 m pro přenos obrazu z lap. 

kame 

22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701092 Sklíčidlo na vrtáky 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701093 Sklíčidlo na vrtáky 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701094 Konektor kabelu k harmonickému skalpelu 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701095 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701096 SKRIN BRYLOVA-SOUBOR SKEL 22.07.2020 902950 41,00 

 

20LN701097 Koncovka fakoemulzifikační 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701098 Stojan infuzní k lůžku Eleganza 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701099 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701100 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701101 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701102 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701103 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701104 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701105 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701106 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701107 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701108 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701109 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701110 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701111 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701112 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701113 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701114 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701115 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701116 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701117 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701118 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701119 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701120 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701121 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701122 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701123 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701124 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701125 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701126 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701127 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701128 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701129 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701130 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701131 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701132 Jmenovka na kovová a plastová čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701133 Vozík Meyra 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701134 Fonendoskop 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701135 Tonometr rtuťový Klasik - Mercurial 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701136 Kufřík resuscitační 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701137 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701138 Váha mechanická osobní M318800 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701139 Metr - dětský 22.07.2020 902950 39,00 

 

20LN701140 Oftalmoskop BX-4 halogenový 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701141 Čočka gonioskopická 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701142 Exoftalmometr 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701143 Optotyp 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701144 Obruba brýlová 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN701145 Obruba 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701146 Skříň brýlová 105/N 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701147 Oftalmoskop Welch Allyn 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701148 Oftalmoskop Wellch Allyn 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701149 Obruba brýlová zkušební universal 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701150 Obruba brýlová zkušební dětská 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701151 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN701152 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701153 Tabulky barvocitové 22.07.2020 902950 57,00 

 

20LN701154 Tonometr 22.07.2020 902950 42,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701155 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701156 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701157 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701158 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701159 Obruba brýlová zkušební universal 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701160 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701161 MIKROSKOP MEOPTA VC MIKROLAMPY 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701162 Sumátor hematologický 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701163 Sumátor hematologický 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701164 Pipetor ID FP4 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701165 Tonometr kovový Riester 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701166 Micropipeta Acura 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701167 Pipeta orientační 10ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701168 Pipeta orientační 100ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701169 Pipeta orientační 200ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701170 Pipeta orientační 50ml Plastomed 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701171 Pipeta jednokanálová fixní 10ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701172 Pipeta jednokanálová fixní 100ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701173 Pipeta jednokanálová fixní 25ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701174 Pipeta jednokanálová fixní 50ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701175 Pipeta jednokanálová fixní 25ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701176 Pipeta jednokanálová fixní 100ml 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701177 Pipeta jednokanálová P007 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701178 Dattalogger 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701179 Dattalogger 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN701180 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701181 Časovač - minutka s pamětí 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701182 Teploměr digitální Temp-chex digital 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701183 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701184 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701185 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701186 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701187 Teploměr el. digitální k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 29,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701188 Minutka 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701189 Stopky 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701190 Stopky Tescoma 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701191 Teploměr nástěnný - kukačky 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701192 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701193 Teploměr digitální el. k monitorovacímu 

zařízení D 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701194 Lednice kombi Bosch 22.07.2020 902950 56,00 

 

20LN701195 Teploměr digitální Temp-Chex RO 110 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701196 Lednice Whirlpool kombinovaná 22.07.2020 902950 89,00 

 

20LN701197 Tonometr digitální Omron M6 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701198 Váha osobní 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701199 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701200 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701201 Vozík na laparoskopické přístroje 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701202 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701203 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701204 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701205 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701206 Matrace antidekubitní EFECTA 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701207 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701208 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701209 Matrace pasivní Effecta Care 22.07.2020 902950 72,00 

 

20LN701210 Pumpa infuzní OPTIMA PT IS 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701211 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701212 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701213 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701214 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701215 Sterilizátor (náklady vedlejšípořizovací) 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701216 Sterilizátor (náklady vedlejšípořizovací) 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701217 Manžeta přetlaková ERKA 22.07.2020 902950 87,00 

 

20LN701218 Sukně ochranná standardní 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701219 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701220 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 40,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701221 Stůl naklápěcí JORDAN 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701222 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701223 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701224 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701225 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701226 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701227 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701228 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701229 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701230 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701231 Matrace zdravotní Natur Perfekt 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701232 Matrace pasivní 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701233 Matrace pasivní 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701234 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701235 Pásy kurtovací 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701236 Pásy kurtovací 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN701237 Lišta postranní na fixační popruhy 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701238 Lišta postranní na fixační popruhy 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701239 Kabel k videoskopu MAJ-843 Exera 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701240 Tonometr oční bezkontaktní TOPCON CT-80A 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701241 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701242 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701243 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701244 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701245 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701246 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701247 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701248 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701249 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701250 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701251 Matrace EffectaCare 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701252 Teploměr digitální FS-300 22.07.2020 902950 13,00 

 

20LN701253 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701254 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701255 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701256 Postranice sklopná pravá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701257 Postranice sklopná pravá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701258 Postranice sklopná levá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701259 Postranice sklopná levá model 2001 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701260 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701261 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701262 Hrazda k lůžku + rukojeť plastová navíjecí 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701263 Váha osobní KERN MPD 250K100M 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701264 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701265 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701266 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701267 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701268 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701269 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701270 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701271 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701272 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701273 Matrace antidekubitní EFECTA 20 22.07.2020 902950 65,00 

 

20LN701274 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701275 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701276 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701277 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701278 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701279 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701280 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701281 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701282 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701283 Stojan infuzní k lůžku 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701284 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701285 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701286 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701287 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701288 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701289 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701290 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701291 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701292 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701293 Hrazda k lůžku zesílená 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701294 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701295 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701296 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701297 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701298 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701299 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701300 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701301 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701302 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701303 Rukojeť na hrazdu navíje 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701304 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701305 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701306 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701307 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701308 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701309 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701310 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701311 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701312 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701313 Jmenovka plastová na čela 22.07.2020 902950 5,00 

 

20LN701314 Tonometr rtuťový 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701315 Inhalátor OMRON C1S silentio 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701316 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701317 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701318 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701319 Váha kojenecká digitální SOEHNLE 8310.00.090 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701320 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701321 Kufřík kyslíkový EURO-BABY 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701322 Inhalátor kompres. CX 3 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701323 Tonometr rtuťový 22.07.2020 902950 42,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701324 Inhalátor OMRON NE-C-28-E 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN701325 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN701326 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 42,00 

 

20LN701327 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701328 Váha kojenecká elektronická 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701329 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701330 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701331 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701332 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701333 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701334 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701335 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701336 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701337 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701338 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701339 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701340 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701341 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701342 Skříňka šatní kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701343 Skříňka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701344 Polička na rádio 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701345 Polička na rádio 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701346 Stůl S73 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701347 Stůl S73 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701348 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701349 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701350 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701351 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701352 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701353 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701354 Židle Z10 dekor lípa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701355 Radiomagnetofon s CD Watson 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701356 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN701357 Lednice Whirpool ARC 104/1A 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701358 Mobil Samsung S3 mini 22.07.2020 902950 50,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701359 Mobil Samsung SIII mini 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701360 Mobil HONOR 7 Lite 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701361 Mobil HONOR 7 Lite 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701362 Mobil Samsung Galaxy 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701363 Mobil Samsung Galaxy J3 zlatý 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701364 Mobil Samsung Galaxy J5 stříbrný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701365 Mobil Honor 10, 64GB LTE - modrý 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701366 Mobil Xaiomo Redmin 7 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701367 Mobil Xaiomo Redmin 7 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN701368 SIM karta 607 690 540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701369 SIM karta 607 514 948 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701370 SIM karta 725 036 854 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701371 SIM karta 725 072 223 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701372 Mobil Nokia 2730 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701373 SIM karta 724 028 424 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701374 SIM karta 602 143 740 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701375 SIM karta 602 627 374 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701376 SIM karta 606 223 287 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701377 SIM karta 606 629 671 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701378 SIM karta 606 943 175 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701379 SIM karta 720 431 675 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701380 SIM karta 724 026 609 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701381 SIM karta 728 630 500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701382 SIM karta 725 127 124 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701383 SIM karta 725 126 071 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701384 Mobil Nokia C2-01 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701385 SIM karta 728 381 506 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701386 SIM karta 723 082 062 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701387 SIM karta 607 008 322 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701388 SIM karta 607 545 381 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701389 SIM karta 607 007 884 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701390 Mobil Samsung S5610 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701391 SIM karta 702 284 347 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701392 SIM karta 727 814 350 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701393 Mobil Samsung Young 22.07.2020 902950 50,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701394 Mobil Nokia 208 černá 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701395 SIM karta 725 381 506 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701396 Mobil Nokia 255 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701397 Mobil Samsung Galaxy Trend 2 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701398 SIM karta 725 428 630 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701399 Mobil Huawei Y5 II 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701400 Mobil Swisstone SC560 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701401 SIM karta 601 091 074 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701402 SIM karta 601 156 482 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701403 Mobil Nokia 230 stříbrnobílý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701404 Mobil Nokia 230 stříbrnobílý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701405 Mobil Nokia 3310 - šedý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701406 Mobil Xiaomi Redmi Note + pouzdro 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701407 Mobil Nokia 230 stříbrnočerný 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701408 Mobil Motorola Moto E4 LTE modrý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701409 Nokia 3310 modrý 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701410 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 25,00 

 

20LN701411 Monitor 19" LCD CCTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701412 Skříňka pod umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701413 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701414 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701415 Lednice LG 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN701416 Televizor ORAVA LT 840 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701417 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701418 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701419 Kamera HD 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701420 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701421 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701422 Kamera IP 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701423 Zesilovač konc. MRU 100 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701424 Mikrofon se stojánkem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701425 Skříňka na klíče 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701426 Skříň otevřená policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701427 Skříňka pod stůl otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701428 Skříňka závěsná 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701429 Skříňka nad umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701430 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701431 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701432 Obložení na zeď 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701433 Obložka na zeď pod skříň č. 125679 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701434 Konzole na závěs 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701435 Trouba mikrovlnná ECG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701436 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701437 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701438 Konvektor DAVO EKS 20T 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701439 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701440 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701441 Napáječ zdroj. pro kamery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701442 Kamera barevná vnitřní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701443 Kamera barevná vnitřní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701444 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701445 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701446 Kamera barevná venkovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701447 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701448 Kontejner RIO SC-225 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701449 Stůl RIO SC-226 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701450 Křeslo kancelářské béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701451 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701452 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701453 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701454 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701455 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701456 Stolek nástrojový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701457 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701458 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701459 Klimatizace LG=vnitřní+venkovní jednotka 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701460 Server IP pro kameru 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701461 Videoserver IP 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701462 Skartovačka Fellowes 75 Cs 22.07.2020 902950 49,00 

 

20LN701463 Lednice Whirpool ARC 104/1A+ 22.07.2020 902950 49,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701464 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701465 Set dřezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701466 Sestava 2 skříní, skříňky, polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701467 Skříň se šesti zámky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701468 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701469 Police na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701470 Police na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701471 Police na zavěšení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701472 Police na zavěšení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701473 Police 2 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701474 Skříň ADAZ olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701475 Knihovna olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701476 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701477 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701478 Skříňka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701479 Stolek nástrojový SNVN-640A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701480 Stůl bez nožiček včetně police rohové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701481 Stůl velký + 2 ks držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701482 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701483 Stolek nástrojový nerezový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701484 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701485 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701486 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701487 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701488 Sedačka ordinační SO-1 modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701489 Sedačka ordinační SO-1 modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701490 Lavice TN 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701491 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701492 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701493 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701494 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701495 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701496 Židle kancelářská černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701497 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701498 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701499 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701500 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701501 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701502 Stěna věšáková se zrcadlem a poličkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701503 Deska na obrázky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701504 Deska na obrázky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701505 Kryt zdi za židlemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701506 Kryt zdi za židlemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701507 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701508 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 17,00 

 

20LN701509 Telefon přenosný Panasonic KX-TG551117 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701510 Napaječ serveru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701511 Napaječ serveru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701512 Telefon přenosný PANASONIC KX-T6 6611 FX 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701513 Konvice Tefal BI 6625 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701514 Lampa stolní L2038 11W DZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701515 Lampa stolní L2038 11W DZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701516 Kamera CCTV barevná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701517 Kamera CCTV barevná KPF 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701518 Zástěra ochranná pro pacienta 37x40 cm 

0,5mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701519 Zástěra ochranná pro pacienta 45x40 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701520 Zástěra ochranná pro pacienta 20x25 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701521 Zástěra ochranná pro pacienta 30x30 cm 0,5 

mm Pb 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701522 Trouba mikrovlnná ETA1194 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701523 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701524 Televizor barevný Hyundai 2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701525 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701526 Židle kovová s oranžovým sedákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701527 Trouba mikrovlnná Concept MT5517 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701528 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701529 Skříňka-komoda K1-2D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701530 Skříňka-komoda K1-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701531 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701532 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701533 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701534 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701535 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701536 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701537 Přikrývka a polštář 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701538 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701539 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701540 Gauč rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701541 Křeslo RELAX hnědé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701542 Křeslo RELAX hnědé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701543 Lampička noční elektrická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701544 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701545 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701546 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701547 Skříň šatní třídveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701548 Stolek patrový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701549 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701550 Židle PIERA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701551 Lampička noční elektrická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701552 Komoda K2-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701553 Skříňka dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701554 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701555 Křeslo čal. dřev. Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701556 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701557 Linka kuchyňská Simona P 180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701558 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701559 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701560 Trouba mikrovlnná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701561 Dvouvařič Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701562 Stůl jídelní dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701563 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701564 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701565 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701566 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701567 Linka kuchyňská 2 m 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701568 Skříň šatní třídvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701569 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701570 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701571 Stolek nemocníční MANO 12G0011121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701572 Stolek nástrojový nerez se 2 zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701573 Stůl kancelářský se dvěma kontejnery 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701574 Křeslo čalouněné RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701575 Křeslo čalouněné RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701576 Pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701577 Trojsedačka + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701578 Vozík vizitní HINZ, typ E HPL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701579 Telefon Siemens Gigaset C450 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701580 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701581 Zvonek síťový bezdrátový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701582 Zvonek síťový bezdrátový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701583 Trouba mikrovlná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701584 Fotoaparát digitální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701585 Lednice Zanussi ZRA 318 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701586 Lednice Zanussi ZRA 324 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701587 Lednice Bosch KDV29VW30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701588 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701589 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701590 Vozík invalidní S-Eco 2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701591 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701592 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701593 Lůžko střední 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701594 SKRINKA KUCH 100-60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701595 SKRINKA ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701596 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701597 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701598 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701599 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701600 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701601 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701602 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701603 Skříň dvoudveřová dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701604 Skříň dřev. prosklená - knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701605 Skříň na nástroje kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701606 Skříň na nástroje kovová úzká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701607 Skříň 7-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701608 Skříňka zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701609 Skříň spisová s nástavcem + zamykání centrální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701610 Skříň spisová s nástavcem + zamykání centrální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701611 Skříň spisová s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701612 Skříňka dřevěná prosklená-lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701613 Skříňka dřevěná prosklená-lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701614 Skříň nerezová instrumentační ISS-750 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701615 Skříň nerezová instrumentační ISS-750 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701616 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701617 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701618 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701619 Skříňka 120x50x85 na kolečkách pod váhu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701620 Skříň s nástavcem 110x250x60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701621 Lékárna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701622 Kartotéka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701623 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701624 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701625 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701626 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701627 Kartotéka čtyřzásuvková A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701628 Skříňka s pracovní deskou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701629 Skříň na spisy Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701630 Kontejner pojízdný Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701631 Kontejner pojízdný 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701632 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701633 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701634 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701635 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701636 Skříňka úzká dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701637 Linka kuchyňská bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701638 Linka kuchyňská bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701639 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701640 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701641 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701642 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701643 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701644 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701645 Stůl přebalovací 90x75x100 s dveřmi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701646 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701647 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701648 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701649 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701650 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701651 Stůl dětský zelený + 6 židliček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701652 Stůl dětský červený + 6 židliček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701653 Stůl 260x60x75+držák na PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701654 Stůl pracovní 120x60x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701655 Stůl pracovní s policí pro přístroj Spirometr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701656 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701657 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701658 STOLEK K LUZKU NS -1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701659 Stůl psací Alf 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701660 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701661 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701662 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701663 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701664 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701665 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701666 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701667 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701668 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701669 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701670 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701671 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701672 Lůžko kojenecké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701673 Židle plastová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701674 Židle plastová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701675 Křeslo kancelářské SYN koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701676 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701677 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701678 Gauč 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701679 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701680 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701681 Stůl vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701682 ZIDLE KOVOVA 10ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701683 LUZKO VELKE 8ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701684 Křeslo kancelářské krémové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701685 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701686 Gauč - pohovka šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701687 Židle kancelářská SEDIA FLY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701688 Židle kancelářská SEDIA FLY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701689 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701690 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701691 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701692 Regál drátěný bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701693 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701694 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701695 Ohrádka dřevěná dětská 120x120 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701696 Věšák W4 dub, buk, borovice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701697 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701698 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701699 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701700 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701701 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701702 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701703 Držák na televizor STELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701704 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701705 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701706 Držák na televizor Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701707 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701708 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701709 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701710 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701711 Infralampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701712 Koš odpadový nožní 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701713 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701714 Mixér tyčový Moulinex DD301142 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701715 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701716 Telefon AEG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701717 Skartovačka Paper Monster L160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701718 Pokladna příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701719 Trezor s mechanickým zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701720 Konvice varná ETA 1580 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701721 Vysoušeč vlasů Rowenta RO2542 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701722 Ohřívač lahví a dětské stravy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701723 DVD přehrávač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701724 Trouba mikrovlnná Samsung MW71 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701725 Rádio SONY s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701726 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701727 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701728 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701729 Lampička s klipem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701730 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701731 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701732 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701733 Lůžko velké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701734 Telefon přenosný bezdrátový Siemens Gigaset 

C450 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701735 Trouba mikrovlnná ETA1194 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701736 Matrace set s výřezem k porodnímu lůžku 

OPTIMA PLU 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701737 Stojan s víkem na pytle 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701738 Stojan trojitý na pytle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701739 Regál nerez na lékařskou obuv 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701740 Stojan trojitý na pytle s víky nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701741 Stojan trojitý na pytle s víky ruční ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701742 Skartovačka KOBRA +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701743 Lednice Elektrolux 1 dveř. ERC 2410W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701744 Stojan na instrum. nádobu nerezový, pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701745 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701746 Skříň na prádlo 60x50x160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701747 Plocha pracovní s dvojdřezem, horní prosklené 

skří 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701748 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701749 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701750 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701751 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701752 Stolek nástrojový SNO-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701753 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701754 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701755 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701756 Stolek nástrojový 2SNNZ1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701757 Stolek nástrojový 2SNNZ1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701758 Stůl nerezový s pojezdovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701759 Stůl nerez s dvoudřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701760 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701761 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701762 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701763 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701764 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701765 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701766 Radiopřijímač Hyundai s CD přehrávacem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701767 Vozík nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701768 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701769 Štafle dřevěné 8příčkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701770 Kontejner asistent zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701771 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701772 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701773 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701774 Kartotéka A4 4-zásuvková dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701775 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701776 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701777 Stolek pojízdný lékařský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701778 Stůl pracovní 150x75x75 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701779 Křeslo kancelářské pojízdné DARS-P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701780 Zástěna posuvná třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701781 Lampička halogenová k vyš. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701782 Svítidlo vyšetřovací stojanové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701783 Plocha pracovní vč.lednice s horními skříňkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701784 Police nad stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701785 Skříňka dřezová vč. dřezu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701786 Skříňka závěsná na léky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701787 Stolek nástrojový SNN3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701788 Stůl kancelářský + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701789 Židle kancelářská omyv. + područky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701790 Schůdky nerezové dvoustupňové SN2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701791 Kleště Schuhmacher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701792 Půlkruh jednací ke stolu 150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701793 Půlkruh jednací ke stolu 170 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701794 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701795 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701796 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701797 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701798 Sedačka k vyšetř. lůžku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701799 Věšák ozdobný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701800 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701801 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701802 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701803 Stolek servírovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701804 Stolek servírovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701805 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701806 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701807 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701808 Skříňka buk ZD 290 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701809 Pult pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701810 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701811 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701812 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701813 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701814 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701815 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701816 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701817 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701818 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701819 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701820 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701821 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701822 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701823 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701824 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701825 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701826 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701827 Stojan dvojitý na pytle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701828 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701829 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701830 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701831 Televizor Luxtronic 2122 MN barevný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701832 Lednice Elektrolux ERC24010W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701833 Lednice Goddes RDB123GWB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701834 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701835 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701836 Laryngoskop - rukojeť velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701837 Laryngoskop - lžíce č. 2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701838 Laryngoskop - lžíce č. 4 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701839 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701840 Skříňka koupelnová vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701841 Police nad stůl 120x25x25 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701842 Police na letáky 105x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701843 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701844 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701845 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701846 Skříň + nástavec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701847 Linka kuchyňská - 1 celek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701848 Linka kuchyňská - 1 celek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701849 Kontejner 4-zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701850 Police velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701851 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701852 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701853 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701854 Vozík na rozvoz jídla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701855 Stolek nástrojový SNO-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701856 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701857 Stolek nástrojový 2SSNZ-1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701858 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701859 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701860 Pult pracovní s umyvadlem a dřezem 

nerezovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701861 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701862 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701863 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701864 Židle otočná pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701865 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701866 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701867 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701868 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701869 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701870 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701871 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701872 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701873 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701874 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701875 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701876 Sedačka s rozkladem koženka 200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701877 Multisedák Selly koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701878 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701879 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701880 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701881 Křesílko pro matky koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701882 Lehátko transportní PL 120 koženka, 

konstrukce bíl 

22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN701883 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701884 Dvojsedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701885 Lehátko vyšetřovací VLS - 2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701886 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701887 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701888 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701889 Vozík vizitní pojízdný 3-dveřový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701890 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701891 Držák televizoru Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701892 Zrcadlo s poličkou Sapho Korin 60x70x15cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701893 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701894 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701895 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701896 Koš odpadový nožní 120C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701897 Vozík Vako 80C/2N nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701898 Vozík Vako 80C/2N nožní ovládání na tříděný 

odpad 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701899 Hodiny nástěnné JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701900 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701901 Lampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701902 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701903 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701904 Lampička ke gynekologickému stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701905 Trouba mikrovlnná Fagor MO25 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701906 Konvektor - radiátor Davoline 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701907 Konvektor - radiátor Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701908 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701909 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701910 Konvektor Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701911 Set keramický Concept (konvice+šálky) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701912 Trouba mikrovlnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701913 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701914 Stolek RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701915 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701916 Police dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701917 Lednice Foron 130 repaso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701918 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701919 Lednice ARISTON 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701920 SKRIN DR 60-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701921 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701922 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701923 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701924 SKRIN SATNI 100-200 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701925 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701926 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701927 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701928 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701929 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701930 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701931 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701932 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701933 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701934 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701935 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701936 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701937 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701938 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701939 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701940 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701941 Trojpohovka rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701942 Regál šanonový uzavřený dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701943 Trouba mikrovlnná ETA 120590000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701944 Konvektor Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701945 Skříňka kuch.závěs.prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701946 Trezor příruční čísl.kódem Asist Electronic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701947 Radiomagnetofon s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701948 Stolek pro resuscitaci UNI-1N-R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701949 Skříň šatní s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701950 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701951 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701952 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701953 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701954 Stůl pracovní s nástavbou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701955 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701956 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701957 Polštář polohovací Linknurse Paramount 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701958 Zástěna nerezová pojízdná s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701959 Laryngoskop 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701960 Systém extenční sestava D 4MAEX4000001 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701961 Vozík na třídění odpadu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701962 Lednice CALEX CRD 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701963 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701964 Kávovar 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN701965 Televizor SAMSUNG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701966 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701967 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701968 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701969 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701970 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701971 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701972 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701973 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701974 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN701975 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701976 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701977 Kontejner jednodveřový se zámkem na opiáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701978 Police č. 1 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701979 Police č. 2 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701980 Police č. 3 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701981 Skříň 82x60x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701982 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701983 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701984 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701985 Skříň zašup. na nerez nohou 100x37x87,8 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701986 Skříň zašup. na nerez nohou 90x37x86,5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701987 Police nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701988 Linka kuchyňská horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701989 Linka kuchyňská 1 celek spodní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701990 Skříňka uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701991 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701992 Stolek nástrojový SNO-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701993 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701994 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701995 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701996 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701997 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701998 Stolička nízká nerez, 4 nohy, sedák koženkový 

čalo 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN701999 Sedačka čalouněná chrom. TONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702000 Sedačka čalouněná chrom. TONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702001 Čelo na lůžko 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702002 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702003 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702004 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702005 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702006 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702007 Židle plast zelinková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702008 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702009 Taburetka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702010 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702011 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702012 Regál s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702013 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702014 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702015 Držák LCD na zeď Hama 84448 Next 2" 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702016 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702017 Konzole závěsná k TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702018 Zástěna D, 3-dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702019 Zástěna D, 3-dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702020 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702021 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702022 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702023 Koš odpadový nožní 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702024 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702025 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702026 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702027 Koš odpadový nožní 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702028 Vozík Vako 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702029 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702030 Schůdky 5-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702031 TURBOMIX MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702032 Dvoudřez nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702033 Telefon Panasonic KX-TG7301FXF 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702034 Stroj psací mechanický Consul 223 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702035 Sluchátka bezdrátová Konig HAV-TRHP20KN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702036 Telefon bezdrátový PANASONIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702037 VENTILATOR STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702038 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 4020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702039 Televizor SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702040 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702041 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702042 Konvice rychlovarná BRAVO B 4360 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702043 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702044 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702045 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702046 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702047 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702048 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702049 Spojení datové bezdrátové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702050 Kopírka tiskárna RICOH Aficio 1015 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702051 ZARIZENI POPLASNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702052 SKRIN SATNI JEDNODVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702053 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702054 SKRINKA ZON3 ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702055 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702056 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702057 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702058 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702059 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702060 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702061 Skříňka - police bez dvířek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702062 Skříňka - police bez dvířek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702063 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702064 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702065 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702066 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702067 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702068 Židle otočná Petra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702069 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702070 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702071 STENA OZDOBNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702072 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702073 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702074 Regál 150x140x6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702075 Regál RH45/400 1800x900x450mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702076 Regál RH45/400 1800x900x450mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702077 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702078 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702079 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702080 CHLADNICKA EL 100 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702081 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702082 Konvice varná TEFAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702083 Stolek pro anestezii UNI 900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702084 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702085 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702086 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702087 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702088 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702089 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702090 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702091 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702092 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702093 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702094 Souprava sedací 3+1+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702095 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702096 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702097 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702098 Televizor LG  CK-20F80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702099 Televizor Sharp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702100 Televizor Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702101 Televizor Luxtronic 2174 MR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702102 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702103 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702104 Polička bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702105 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702106 Skříňka na signalizační zdroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702107 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702108 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702109 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702110 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702111 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702112 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702113 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702114 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702115 Křeslo kancelářské GX-5003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702116 Křeslo černá/cihlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702117 Křeslo černá/cihlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702118 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702119 Box zásuvkový Leitz Allura 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702120 Police nerez závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702121 Police nerez závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702122 TROUBA MIKROVLNA DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702123 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702124 Televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702125 VOZIK PRO PACIENTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702126 Rádio s CD přehrávačem SONY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702127 Skříň 6-dveřová na uskladnění zboží SZM a 

léků 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702128 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702129 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702130 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702131 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702132 Stolek jídelní pojízdný servírovací CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702133 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702134 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702135 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702136 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702137 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702138 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702139 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702140 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702141 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702142 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702143 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702144 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702145 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702146 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702147 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702148 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702149 Stolek noční Combinea modrý 4RA2610111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702150 Stolek noční Combinea modrý 4RA2710111B01 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702151 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702152 Systém extenční sestava D 4MAEX4000001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702153 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702154 Termos nerezový 10 l s výpustným kohoutem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702155 Lednice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702156 Televizor barevný Hyundai CTV-2150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702157 Televizor barevný Hyundai VTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702158 Televizor Hyundai CTV 2141-MP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702159 Lednice Calex kombin. CCB335F 2-kompresor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702160 Televizor LCD Hyundai HLH 22955 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702161 Televizor BTV LCD Hyundai HLH 32840 MP4R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702162 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702163 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702164 Lednice BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702165 Televizor LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702166 Televizor ORAVA LT830 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702167 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702168 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702169 SKRIN NA NASTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702170 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702171 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702172 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702173 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702174 SKRINKA KUCH ZASUVK 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702175 LEKARNICKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702176 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702177 Skříňky závěsné se zrcadlem 160x32x70 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702178 Skříně na prádlo se zamykatelnými boxy 

240x200x60 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702179 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702180 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702181 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702182 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702183 STOLEK PREVAZOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702184 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702185 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702186 Pult nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702187 Pult nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702188 Stolek jídelní 55x55x75 nadst. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702189 Stolek jídelní 55x55x75 nadst. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702190 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702191 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702192 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702193 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702194 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702195 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702196 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702197 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702198 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702199 Stolička nízká nerez, 4 nohy, sedák koženkový 

čalo 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702200 Křeslo pro kardiaky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702201 Lehátko vyšetřovací + odvíječ -VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702202 Lehátko kovové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702203 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702204 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702205 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702206 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702207 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702208 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702209 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702210 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702211 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702212 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702213 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702214 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702215 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702216 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702217 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702218 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702219 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702220 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702221 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702222 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702223 Židle Mega plast MP464 / oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702224 Držák LCD stěnový Hama 84448 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702225 Držák LCD stěnový Hama 84448 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702226 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702227 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702228 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702229 Stěna věšáková se zrcadlem 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702230 Stěna věšáková 80x170 sekční sál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702231 Stěna věšáková 90x140 sekční sál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702232 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702233 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702234 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702235 Věšáčky 3 dvojháčky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702236 Obložení pokojů = v 7 pokojích 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702237 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702238 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702239 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702240 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702241 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702242 Koš odpadový nožní 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702243 Vozík Vako na tříděný odpad 80C/2N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702244 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702245 Vozík Vako 80C/N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702246 TROUBA MIKROVLNA DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702247 Skartovačka Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702248 Pokladna na zámek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702249 Ventilátor stojanový Rohnson 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702250 Ventilátor stojanový Rohnson 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702251 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702252 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702253 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702254 Televizor Hyundai 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702255 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702256 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702257 Set-top box ORAVA DVB 20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702258 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702259 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702260 Vozík na prádlo VELMAN 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702261 KRESLO POJ KLOSET 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702262 Knihovna buk K120 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702263 Stolek noční buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702264 Stolek noční buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702265 Stůl jídelní buk Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702266 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702267 Stůl pracovní a kontejner 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702268 Sedačka čalouněná zvýšená ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702269 Sedačka čalouněná zvýšená ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702270 Sedačka ordinační zvýšená FORMEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702271 Laryngoskop Bosch sada 1+4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702272 Laryngoskop Bosch sada 1+4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702273 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702274 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702275 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702276 Trouba mikrovlná SHARP MW 211 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702277 Lednice ARDO MP 145 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702278 Lednice Fagor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702279 Televizor BTV Hyundai CTV 2141 MP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702280 Televizor LCD Hyundai HLH32860DVBT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702281 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702282 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702283 Lampa MPL-Li + akumulátor 18V Li 105h DTY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702284 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702285 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702286 SKRIN DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702287 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702288 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702289 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702290 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702291 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702292 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702293 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702294 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702295 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702296 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702297 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702298 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702299 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702300 SKRIN LESTENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702301 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702302 SKRIN LABOR LN RQ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702303 Skříňka zrcadlová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702304 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702305 Skříň dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702306 Knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702307 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702308 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702309 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702310 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702311 Skříňka kovová 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702312 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702313 Komoda K1-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702314 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702315 Skříňka zrcadlová 59x50x15 ANGY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702316 Kontejner šuplíkový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702317 Kontejner pojízdný 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702318 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702319 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702320 Stůl psací oboustraný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702321 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702322 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702323 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702324 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702325 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702326 Stolek pro přípravu 3SNP-1100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702327 Stůl 110/75/75 + nástavba na stůl 110/100/33 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702328 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702329 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702330 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702331 POHOVKA CALOUNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702332 KRESLO CAL SPEC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702333 Křeslo kancelářské GX-3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702334 Židle kancel. Calypso šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702335 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702336 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702337 Židle kancelářská tmavě hnědá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702338 Sedačka ordinační bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702339 REGAL KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702340 REGAL KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702341 Držák na televizor LCD Stell SHO 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702342 LARYNGOSKOP SADA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702343 LARYNGOSKOP N 4053 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702344 LARYNGOSKOP N4053 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702345 LARYNGOSKOP N4054 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702346 SADA LARYNGOSKOPU-3 LZICE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702347 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702348 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702349 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 1000 

ml 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702350 Stojan infuzní s košíčkem ISN-5K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702351 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702352 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702353 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702354 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702355 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702356 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702357 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702358 Držák na infuze IK-100-500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702359 KONVICE VARNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702360 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702361 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702362 Lednice Maxton 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702363 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702364 Settobox DI-WAY 22 s modulátorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702365 Radiátor olejový Concept RO-3109 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702366 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702367 Konvice rychlovarná TEFAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702368 Rádio s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702369 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702370 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702371 Válenda s úložným prosto 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702372 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702373 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702374 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702375 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702376 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702377 Pult kolečk. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702378 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702379 Skříň na oblečení 110x50x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702380 Skříň na oblečení 110x50x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702381 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702382 Souprava sedací 3+1+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702383 Regál kovový Beta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702384 Regál nerez na operační obuv venkovní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702385 Regál nerez na operační obuv vnitřní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702386 Stojan nerezový pojízdný na el. vařič 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702387 Regál nerezový atipický 2000x1000x600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702388 Regál nerezový atipický 2000x100x600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702389 Regál nerez. atypický 2150x900x500 + zábrany 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702390 Regál nerez. atypický 1700x1650x600 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702391 Stupínek nerez 500x350x100mm s 

protiskluzovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702392 Stupínek nerez 500x350x200mm s 

protiskluzovým 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702393 Regál nerez 1850x850x650mm 5pater pro 

sterili 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702394 Držák ramínek nerez pojízdný pro RTG zástěry 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702395 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702396 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702397 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702398 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702399 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702400 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702401 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702402 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702403 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702404 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702405 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702406 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702407 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702408 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702409 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702410 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702411 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702412 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702413 Lampa germicidní 36W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702414 Vozík na třídění odpadu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702415 Vozík úklidový sálový s vanou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702416 Překapávač TKA 3040 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702417 Lednice CALEX CRM 220-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702418 Vozík nákupní A180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702419 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702420 Stůl mycí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702421 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702422 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702423 Linka kuchyňská spodní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702424 Linka kuchyňská 1 celek horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702425 Polička nerezová sál A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702426 Polička nerezová sál B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702427 Skříňka na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702428 STUL JIDELNI KULATY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702429 Stolek nástrojový SNVN-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702430 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702431 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702432 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702433 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702434 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702435 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702436 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702437 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702438 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702439 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702440 Stolek nástrojový SNO-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702441 Stolek nástrojový SNN-100M+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702442 Stolek Klaro ambulant MAXI2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702443 Stolek Klaro nerez plato 2100S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702444 Stolek Klaro nerez plato 2100S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702445 Stolek nástrojový SNN-3-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702446 Stolek nástrojový SNN-3-680+NR 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702447 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702448 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702449 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702450 LAVICE CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702451 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s 

područkami 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702452 Taburet FORM chrom. čal. V3645 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702453 Taburet FORM chrom. čal. V3645 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702454 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702455 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702456 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702457 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702458 Židle trojnožka NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702459 Sedačka chir. s opěrkou SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702460 Sedačka chir. s opěrkou SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702461 Sedačka chir. bez opěrky SH-3/K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702462 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702463 Sedačka chirurgická SH-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702464 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702465 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702466 Lavice rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702467 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702468 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702469 TREZOR  ve zdi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702470 Podložka V7 pro přesun pacienta široká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702471 Stěna věšáková 100x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702472 Stěna věšáková 80x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702473 Stěna věšáková 160x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702474 Zrcadlo 60x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702475 Zrcadlo 60x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702476 Schůdky nerez dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702477 Schůdky nerez dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702478 Věšák 40x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702479 Podstavec nerezový pod přístroj Memmert IF-

30 

22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702480 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702481 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702482 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702483 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702484 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702485 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702486 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702487 Schůdky al. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702488 Telefon Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702489 Telefon přenosný Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702490 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702491 Ventilátor stojanový FAIRLINE SF4009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702492 Ventilátor stojanový FAIRLINE SF4009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702493 Televizor Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702494 Radiomagnetofon Lenco 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702495 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702496 Rádio HIFI LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702497 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702498 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702499 Vozík nerez pojízdný na špinavé prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702500 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702501 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702502 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702503 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702504 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702505 Stojan na instrum.nádobu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702506 Pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702507 skartovačka AT-20S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702508 Televizor SONY LCD 32CX520B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702509 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702510 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702511 SKRINKA KUCH 200-60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702512 SKRINKA KUCH 100-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702513 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702514 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702515 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702516 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702517 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702518 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702519 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702520 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702521 SKRIN SATNI 100-200 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702522 Linka kuchyňská P180 s nerez dřezem s 

odkládací pl 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702523 Skříň policová 80x42x190 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702524 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702525 Skříň 4-policová 80x42x190 celobuk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702526 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702527 Skříň s nástavcem - buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702528 Regál policový s nástavcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702529 Kontejner zásuvkový na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702530 Skříň šatní kombinovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702531 Sestava závěsných skříněk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702532 Skříňka otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702533 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702534 Skříňka rohová policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702535 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702536 Stůl kancel. s kov.podnožím,držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702537 Stůl pod počítač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702538 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702539 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702540 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702541 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702542 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702543 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702544 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702545 Židle konferenční modře čalouněná ELENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702546 Kancelářské křeslo GX-4003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702547 Křeslo Relax potah bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702548 Trouba mikrovlnná ZANUSSI 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702549 Přehrávač DVD SONY DVP-SR600H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702550 Lampa stolní DZ 11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702551 Lampa stolní DZ 11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702552 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702553 Dvouvařič Sencor SCP 2251 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702554 Knihovna buk K110 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702555 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702556 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702557 Linka kuchyňská Elin 180 cm buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702558 Brýle RTG ochranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702559 Brýle RTG ochranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702560 Lednice Perfekt Bess FR 240A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702561 Lednice Calex CRD 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702562 SKRINKA DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702563 SKRINKA DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702564 Skříňka botník K2-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702565 Skříň OMAHA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702566 Kontejner zásuvkový k prac. stolu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702567 Nástavba na stůl rohová 30x20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702568 Linka kuchyňská s dřezem 140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702569 Skříň šatní 40/50/200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702570 Skříň členěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702571 Skříň otevřená 70/50/200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702572 Skříňka ke stolu otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702573 Kontejner šuplíkový (lékař) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702574 Kontejner šuplíkový (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702575 Kontejner šuplíkový (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702576 Kontejner šuplíkový RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702577 Nástavba na stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702578 Nástavba na stůl 170/20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702579 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702580 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702581 Polička na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702582 Skříňka - komoda 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702583 Skříň 2dveře dole + nahoře police bez dveří 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702584 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702585 Stůl pracovní rohový (180x50)x55x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702586 Stůl pracovní 190x50x90 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702587 Stůl rohový atyp 80x80/4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702588 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702589 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702590 Stůl pracovní rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702591 Stůl zakulacený (sestra) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702592 Stůl pracovní na popisování snímků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702593 Stolek servírovací S-202-H 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702594 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702595 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702596 Židle jednací Taurussus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702597 Židle kancelářská s područkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702598 Židle kancelářská s područkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702599 Sedák vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702600 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702601 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702602 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702603 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702604 Židle stohovatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702605 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702606 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702607 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702608 Židle průmysl. černá s kluzáky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702609 Trojkřeslo modré 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702610 Křeslo modré 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702611 Postel s matrací 140x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702612 Křeslo kancelářské Kevin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702613 Věšák trojramenný nástěnný pro ochranné 

zástěry 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702614 Věšák Felix plast + chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702615 Regál otočný na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702616 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702617 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702618 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702619 Stěna dělící skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702620 Stěna dělící skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702621 Zrcadlo 34/51 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702622 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702623 Zástěna ke komunikaci s pacienty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702624 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702625 Zařízení měřící COMET S3120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702626 Záznamník digitální OLYMPUS VN-3100PC 

128MB 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702627 Záznamník digitální OLYMPUS VN-3100PC 

128MB 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702628 Sluchátka s mikrofonem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702629 Skartovačka Sigma black PCC350C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702630 Trezor s numerickým kódem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702631 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702632 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702633 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702634 Trouba mikrovlnná ETA stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702635 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702636 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702637 Vařič indukční SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702638 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702639 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702640 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702641 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702642 PRIKRYVKA VLNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702643 ZASTERA K RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702644 PRIKRYVKA PROSIVANA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702645 SKRINKA DO KOUPELNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702646 Komoda K-2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702647 Skříňka - komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702648 Stolek přístavný Jango 11 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702649 Křeslo QR-13 TR 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702650 Postel 90x200 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702651 Věšák chrom Felix 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702652 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702653 Televizor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702654 Rádio Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702655 Skříňka dřezová uzavřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702656 Skříň na léky prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702657 Skříň na léky prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702658 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702659 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702660 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702661 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702662 Skříňka kartotéková dřev. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702663 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702664 Skříň s nástavcem bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702665 Stůl psací jednostr. 2 ks + deska roh 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702666 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702667 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702668 Stolek elektrický s dvoudeskou ATE 600 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702669 Sedačka ordinační zvýšená čalouněná bílá poj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702670 Souprava sedací = 1 gauč + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702671 Stojan trojitý na pytle s víky nožní ovládání 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702672 Pinzeta implantační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702673 Pinzeta kapsulární Utrata 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702674 Jehelec se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702675 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702676 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702677 Francis Chalazoin Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702678 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702679 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702680 Lampa germicidní 58W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702681 Lampa germicidní UGL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702682 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702683 Friedman/Koch Chopper/Spatula AE-2524 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702684 Sada kazet a hadic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702685 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702686 Kazeta sterilizační sterilizing case Plastic LG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702687 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702688 McPherson Tying Fcps Str. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702689 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702690 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702691 Harms Tying Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702692 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702693 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702694 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702695 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702696 Rozvěrač DK 9-579-6 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702697 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702698 Trouba mikrovlnná CANDY CMW 1772DS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702699 Lednice Calex 1 dveřová CBM 190-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702700 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702701 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702702 Skříň instrumentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702703 Skříň instrumentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702704 Skříň šatní buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702705 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702706 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702707 Police malá buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702708 Police velká buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702709 Komoda buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702710 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702711 Police  (k očnímu přístroji Campbell) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702712 Police otevřená na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702713 Police na LCD monitor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702714 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702715 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702716 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702717 Stůl pod psací stroj 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702718 Stolek nástrojový SNNZ-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702719 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702720 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702721 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702722 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702723 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702724 Stůl pod oční přístroj Campbell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702725 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702726 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702727 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702728 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702729 STOLICKA ZUB POJ ZOK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702730 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702731 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702732 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702733 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702734 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702735 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702736 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702737 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702738 Židle zdravotnická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702739 Křeslo kancelářské Pentex chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702740 Křeslo kardiacké 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702741 Židla modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702742 Židla modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702743 Sedačka ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702744 Sedačka ordinační s úpravou zabrzďovacích 

koleček 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702745 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702746 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702747 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702748 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702749 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702750 Zástěna látková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702751 REFLEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702752 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702753 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702754 Gills-Vannas Scissors Cvd. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702755 Utrata Capsulorhexis Forceps 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702756 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702757 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702758 Jaffe Needle Holder CVD W/L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702759 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702760 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702761 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702762 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702763 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702764 Kuglen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702765 Jaffe Tying Fcps Str 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702766 Castroviejo Cyclo Spat 0,25mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702767 Eye Scissors Del Straight 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702768 Halsted Mosquito Forceps Cvd 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702769 Halsted Mosquito Forceps Cvd 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702770 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702771 Sada čistící na fakokoncovky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702772 Kughlen Iris Hook Angled 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702773 Sada čistící na fakokoncovky CX 7120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702774 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702775 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702776 Pinzeta DaK 2-2-716G-9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702777 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702778 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702779 Friedman/Koch Chopper/Spatula 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702780 Jehelec Anis Tying Forceps Curved 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702781 Jehelec Anis Tying Forceps Curved 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702782 Kazety sterilizační sterilizing Case for 4 knives 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702783 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702784 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702785 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702786 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702787 Kanyla - převodka male to male E4968A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702788 Kabel bipolární CX9430 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702789 Kabel bipolární CX9430 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702790 Sada kazet a hadic DP4210A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702791 Sada kazet a hadic DP4210A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702792 Klíč na jehly D7122 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702793 VETRAK STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702794 Konvice varná TEFAL BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702795 Kamera Toshiba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702796 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702797 Vozík mechanický Ergon 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702798 Taburet židle otoč.pojíz 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702799 Taburet chrom.čaloun poj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702800 Židle bez opěrky otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702801 Židle bez opěrky otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702802 Taburet chrom V3644 s kolečky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702803 Taburet UNO V013CRB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702804 Přímotop konvektor HNC20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702805 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702806 Skříňka - nástavba ke skříni šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702807 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702808 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702809 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702810 KRESLO CAL STAR TYP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702811 KRESLO CAL STAR TYP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702812 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702813 Židle plast vínová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702814 Židle plast vínová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702815 Lavice 3-místná zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702816 ZRCADLO TRIDILNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702817 Věšák chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702818 Trezor elektronický SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702819 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702820 Trouba mikrovlnná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702821 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702822 VAHA OSOBNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702823 Televizor barevný Hyundai CTV 2114 SN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702824 Lednice Calex - 2 dveřová CDR 240-5A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702825 Mrazák ELECTROLUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702826 Vozík nerezový s bantamovými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702827 SKRINKA KOV 150-100 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702828 SKRINKA KOV 4 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702829 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702830 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702831 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702832 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702833 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702834 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702835 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702836 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702837 Stůl jídelní + 3 židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702838 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702839 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702840 Křeslo RELAX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702841 Křeslo kancelářské SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702842 Postel 90x200 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702843 Židle plast oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702844 Schůdek dvoustup. s madlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702845 Polička nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702846 Hustilka BLOW X 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702847 VARIC JEDNOPLOTYNKOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702848 Telefon TELCO PH 860 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702849 Trouba mikrovlnná Daewoo KOR 6L05 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702850 Lampička stolní RABALUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702851 Zastřihovač Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702852 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702853 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702854 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702855 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702856 Konvice rychlovarná Sencor SWK 181 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702857 VOZIK NA LAHVE OCEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702858 Vozík stol. BV 8702 brzděn 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702859 Vozík na přepravu lahví 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702860 KLESTE NA DRCENI SADR. OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702861 Skříňka zrcadlová ANGY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702862 Židle MARA (plast žlutý) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702863 Vozík na tlakové lahve 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702864 Vozík úklidový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702865 Dřez + dvojdřez nerez + podstavec nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702866 Tiskárna Zebra GK420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702867 Snímač čárového kódu Honeywell 1200g 

Voyager 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702868 Mraznička Liebherr 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702869 Lednice Calex CBD 240-1 dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702870 SKRINKA LABORMLN31 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702871 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702872 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702873 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702874 SKRIN CTYRDVIRKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702875 SKRINKA  60-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702876 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702877 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702878 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702879 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702880 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702881 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702882 Skříňka přihrádková závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702883 Skříňka přihrádková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702884 Skříňka koupelnová zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702885 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702886 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702887 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702888 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702889 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702890 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702891 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702892 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702893 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702894 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702895 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702896 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702897 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702898 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702899 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702900 Stolek pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702901 Stůl laboratorní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702902 Stůl laboratorní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702903 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702904 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702905 Stolek TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702906 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702907 Set jídelní 1+4 HUBERT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702908 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702909 VALENDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702910 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702911 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702912 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702913 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702914 Židle kancelářská Lena modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702915 Židle kancelářská Lena šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702916 Válenda 85x195 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702917 Křeslo kancelářské s područkami SYN 777 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702918 Židle kancelářská tmavě červená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702919 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702920 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702921 Křeslo kancelářské Wonder 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702922 Křeslo kancelářské Wonder 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702923 Pohovka Cezar - 2 sedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702924 Pohovka Bangi 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702925 Křeslo pohupovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702926 Křeslo pohupovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702927 REGAL DREVENY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702928 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702929 Regál hliníkový policový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702930 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702931 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702932 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702933 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702934 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702935 Fonendoskop Standard Prestige Adult 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702936 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702937 Schůdky hliníkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702938 Vozík hliníkový 90 kg - rudl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702939 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702940 Skartovačka SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702941 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702942 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702943 UPS CS 500EI - APC Back 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702944 Trouba mikrovl. Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702945 Vařič dvouplotýnkový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702946 MRAZNICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702947 Box chladící vč. chladících vložek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702948 Box chladící vč. chladících vložek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702949 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702950 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702951 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702952 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702953 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702954 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702955 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702956 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702957 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702958 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702959 Stůl zahradní KLASIK 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702960 Stůl zahradní KLASIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702961 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702962 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702963 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702964 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702965 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702966 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702967 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702968 Lavice zahradní s opěradlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702969 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702970 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702971 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702972 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702973 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702974 Koš odpadkový velký s vložkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702975 Stůl kancelář. jednostranný s policí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702976 Police rohová velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702977 Police rohová malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702978 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702979 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702980 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702981 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702982 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702983 Židle otočná koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702984 Lavice žlutá  koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702985 Lavice žlutá koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702986 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702987 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702988 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702989 Stojan infuzní ISN-5E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702990 Vozík Vako 80C/3N 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702991 Trouba mikrovlná DAEWO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702992 Lednice Whirpool ARC 903AP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702993 Skříň na šanony s nástavbou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702994 Skříňka na poštu 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN702995 Skříňka spodní kancel. s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702996 Skříňka umyvadlová se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702997 Polička výklenková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702998 Polička nástěnná velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN702999 Polička nástěnná malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703000 Police na mikrovlnku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703001 Police - nástavba na rohový stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703002 Police nad lednici a podpěra skříně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703003 Stůl kancel. rovný malý + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703004 Stůl kancel. velký rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703005 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703006 Křeslo kancelářské GX 3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703007 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703008 Schůdky hliníkové 4-stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703009 Telefon AEG RIO 30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703010 Telefon AEG MILANO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703011 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703012 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703013 Skříňka dvoudveřová policová uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703014 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703015 Lednice Calex CBD 240-1 s mrazákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703016 SKRINKA ZASUVKOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703017 SKRIN SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703018 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703019 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703020 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703021 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703022 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703023 Křeslo čalouněné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703024 Křeslo kancelářské vč. područek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703025 Židle plast oranžový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703026 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703027 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703028 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703029 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703030 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703031 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703032 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703033 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703034 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703035 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703036 Trezor elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703037 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703038 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703039 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703040 Skříň kuchyňská Katka buk F16 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703041 Linka pracovní 120 cm + umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703042 Linka pracovní 350 cm + umyvadlo + dvojdřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703043 Skříň 200x90x60 cm bílá dveře posuvné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703044 Skříň lékárna šedo-oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703045 Stolek pro přístroje BTL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703046 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703047 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703048 Lavice do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703049 Trojsedačka + 2 křesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703050 Aplikátor McGivney 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703051 Umyvadlo aseptické pojízdné SAUN-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703052 Umyvadlo aseptické pojízdné SAUN-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703053 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703054 Dvoudřez nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703055 Rozbočovač Hub Edima  5397 16xTP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703056 Televizor Mitsubichi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703057 Lednice BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703058 Vozík invalidní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703059 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703060 Vozík invalidní S-Top 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703061 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703062 SKRIN NA NASTR 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703063 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703064 Kartotéka 4zásuvková kovová 135x46x62 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703065 Police nerez na léky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703066 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703067 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703068 Plocha pracovní s dřezem a umyvadlem 250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703069 Skříň policová 90x42x180 prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703070 Police na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703071 Skříň do prostoru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703072 Skříň do prostoru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703073 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703074 Skříňka na přístroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703075 Skříňka na zeď 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703076 Skříň na endoskopy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703077 Kartotéka 4 x A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703078 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703079 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703080 STOLEK NA NASTROJE NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703081 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703082 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703083 Stůl psací rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703084 Stůl pracovní 150x75x75 s nástavbou + výsuv + 

držá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703085 Stůl pracovní L 140x175x75+nástavby + výsuv 

+ držá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703086 Stolek nástrojový SNO-640+NR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703087 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703088 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703089 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703090 Stolek nástrojový SNVN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703091 Stůl kancelářský bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703092 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703093 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703094 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703095 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703096 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703097 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703098 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703099 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703100 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703101 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703102 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703103 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703104 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703105 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703106 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703107 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703108 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703109 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703110 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703111 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703112 Lehátko vyšetřovací s otočnými koly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703113 Židle plastová Visio oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703114 Židle plastová Visio oranžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703115 Taburet pojízdný chrom. bílé čalounění 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703116 Židle plast modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703117 Židle plast modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703118 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703119 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703120 Křeslo kancelářské GX 3004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703121 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703122 Taburet pojízdný chrom bílé čalounění 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703123 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703124 TREZOR ZABUDOVANÝ VE ZDI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703125 Box zásuvkový Leitz Allura modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703126 Box zásuvkový Leitz Allura modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703127 Police nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703128 Stojan závěsný 15 x box na A5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703129 Stojan závěsný 4 x box na A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703130 Vozík TRAO 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703131 Regál zátěžový 200/100/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703132 Regál zátěžový 200/100/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703133 Regál zaklapávací 100/80/40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703134 Regál zaklapávací 100/80/40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703135 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703136 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703137 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703138 Tester těsnosti 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703139 Kontejner na vodu MA-995AD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703140 Kleště bioptické s bodcem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703141 Plášť kličky SD9-17U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703142 Plášť kličky SD9-17U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703143 Rukojeť kličky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703144 Rukojeť kličky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703145 Drát kličky SD-9U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703146 Drát kličky SD-9U 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703147 HX-201UR-135L B quickClip 2 DL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703148 Kleště bioptické FB-54U-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703149 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703150 Detektor alkoholu DA 3000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703151 Schůdky hliníkové 6-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703152 Stroj psací CONSUL - repasovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703153 CHLADNICKA EL 100 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703154 Settobox DI-WAY s modulátorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703155 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703156 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703157 VENTILATOR STROPNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703158 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703159 Regál otevřený dřevěný - 2 police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703160 Stroj psací el. SAMSUNG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703161 Kontejner šuplíkový na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703162 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703163 Skříň šatní jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703164 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703165 Pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703166 Pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703167 Stůl kancel.+police rohová+držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703168 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703169 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703170 Křeslo kancelářské koženka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703171 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703172 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703173 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703174 Židle stohovatelná koženka bílá konstrukce 

chrom 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703175 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703176 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703177 Věšák Felix chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703178 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703179 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703180 Obložka do čekárny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703181 Pokladna na zámek SIGMA vel. S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703182 Ventilátor stojanový Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703183 Podložka molitanová na pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703184 Podložka molitanová na pult přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703185 Židle chromová otoč.čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703186 Skříň kartotéková 4-zásuvková dřev. se 

zámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703187 Skříň kartotéková 4-zásuvková dřev. se 

zámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703188 Skříňka na šanony čtyřdílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703189 Linka kuchyňská spodní a horní část 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703190 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703191 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703192 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703193 Stůl kancelářský rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703194 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703195 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703196 Regál dřevěný na karty přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703197 Vysavač Rowenta VC260E3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703198 Čistič vysokotlaký Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703199 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703200 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703201 Laser Bosch 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703202 Vozík paletový zdvižný s rychlozdvihem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703203 Kladivo vrtací/sekací MAKITA HR2811FT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703204 Bruska úhlová Makita typ 6A9020R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703205 Míchačka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703206 Bruska úhlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703207 Šroubovák Aku Makita DHP456RFJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703208 Šroubovák AKU Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703209 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703210 Míchadlo Ferm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703211 Stroj drážkovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703212 Míchadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703213 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703214 Míchadlo Ferm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703215 Zvedák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703216 Šroubovák příklepový HITACHI + bity Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703217 Vrtačka příklepová aku Makita DHP456Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703218 Kladivo kombinované HR2470 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703219 Fréza sněhová PowerMax 8280XE 1R38637 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703220 Přívěs TR 220S typ VARES 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703221 Vysavač + foukač listí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703222 Sekačka LUX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703223 Nůžky plotové BHT 60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703224 Křovinořez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703225 Navigace TOMTOM včetně držáku 

univerzálního 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703226 Laminovačka Leitz 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703227 Vazač knih FELLOWS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703228 Fotoaparát CANON IXUS 185 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703229 Lednice Candy CCTOS 482 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703230 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703231 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703232 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703233 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703234 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703235 Skříňka na klíče včetně přívěsků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703236 Skříň policová buk + stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703237 Skříňka na klíče 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703238 Lékárnička závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703239 Skříňka na klíče -100 klíčů 550/380/80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703240 Skříňka dvoudveřová pod multifunkční zařízení 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703241 Skříňka dvoudveřová pod tiskárnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703242 Skříň na karty přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703243 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703244 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703245 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703246 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703247 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703248 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703249 Skříň na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703250 Skříňka na šanony jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703251 Skříň šatní jednodveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703252 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703253 Kontejner registrační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703254 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703255 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703256 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703257 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703258 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703259 Kartotéka 4-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703260 Skříň šanonová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703261 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703262 Stůl zasedací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703263 Stůl kancelářský 160x60 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703264 Stůl přídavný 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703265 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703266 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703267 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703268 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703269 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703270 Židle Imperia AZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703271 Židle Imperia AZ 849 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703272 Křeslo kancelářské krémové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703273 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703274 Křeslo kancelářské Superior béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703275 Křeslo kancelářské Superior béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703276 Křeslo kancelářské LUGO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703277 Regál šanonový otevřený dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703278 Box zásuvkový uzavřený 5 přihrádek 

šedá/modrá 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703279 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703280 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703281 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703282 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703283 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703284 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703285 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703286 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703287 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703288 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703289 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703290 Regál 9-dílný na knihy zdravotnických přístrojů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703291 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703292 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703293 Žebřík výsuvný 3x9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703294 Štafle 9 příčkové dřev. PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703295 Schůdky hliníkové 4+1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703296 Vrtačka příklepová MAKITA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703297 Žebřík hliníkový 6-ti stupňový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703298 Kufr CIMCO s nářadím 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703299 Gola sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703300 Vrtačka el. Fenm FPD-810 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703301 Kleště MHPT 6/50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703302 Svěrák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703303 Vrtačka příklepová ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703304 Kladivo vrtací typ 985 KA-XK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703305 Kladivo vrtací pneumatické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703306 Opalovačka Ferm 1014 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703307 Souprava na protahování kabelových chrániček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703308 Souprava na protahování kabelových chrániček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703309 Čerpadlo na naftu a pal. olej 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703310 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703311 Kladivo bourací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703312 Kolečko stavební 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703313 Bruska - flexa FERM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703314 Bruska úhlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703315 Pila okružní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703316 Štafle 6 příčkové/dřevěné PROFI + patky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703317 Vrtačka (zelená) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703318 Štafle 10 příčkové dřevěné PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703319 Vrtačka EXTOL CRAFT - zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703320 Rampy nájezdové - sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703321 Rudl sklápěcí na odvoz odpadu nebezpečného 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703322 Fukar elektrický BVN 2500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703323 Drtič větví Fildman 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703324 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703325 Vazač Fellowes Starlet 90 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703326 Diktafon digitální Olympus VN-68000 PO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703327 Telefon dig. Panasonic KX-T7665CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703328 Vysílačky Brodhi FX200TWIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703329 Schránka úschovná Sigma KSF5236 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703330 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703331 Skartovačka SIGMA white 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703332 Stroj psací 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703333 Řezačka papíru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703334 RADIOMAGNETOFON HCM ROYAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703335 Vařič indukční HYUNDAI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703336 Kamera DOME ANTIVONDAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703337 Kamera DOME ANTIVONDAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703338 Zdroj 12V 1,2A pro kameru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703339 Zdroj 12V 1,2A pro kameru 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703340 Fotoaparát Canon Ixus 132 IS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703341 Konvice Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703342 Trouba mikrovlnná BRAVO B-4503 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703343 Vlajka smuteční 100x150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703344 Rudl schodišťový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703345 VOZIK PLOSINOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703346 Regál kov.pozink. 5polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703347 Regál kov.pozink. 5polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703348 Rudl RCL 250 N26 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703349 Pračka Whirpool AWE6520 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703350 Sporák AMICA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703351 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703352 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703353 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703354 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703355 Skříňka zrcadlová 3 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703356 Regál potravinový buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703357 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703358 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703359 Odsavač par MORA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703360 Lednice Calex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703361 Vařič Sencor SCP 2253 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703362 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703363 Konvice varná ETA Kety 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703364 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703365 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703366 Lednice Ardo Mp 22 SH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703367 Televizor LCD GOGEN 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703368 Televizor TV CHANGHONG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703369 Televizor Samsung 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703370 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703371 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703372 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703373 Skříňka malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703374 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703375 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703376 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703377 Komoda VK2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703378 Komoda VK2D4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703379 Skříňka pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703380 Šuplík pod postel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703381 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703382 Skříň šatní Kombi 5B 222x136x60 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703383 Skříň šatní Kombi 5B 222x136x60 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703384 Skříňka závěsná 900x380x240 olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703385 Skříň šatní dub 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703386 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703387 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703388 Stůl psací malý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703389 Stolek konferenční Lawa II 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703390 Stůl PC Rea ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703391 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703392 Křeslo LIVIE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703393 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703394 Postel s matrací a lamelovým roštem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703395 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703396 Válenda modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703397 Křeslo kancelářské černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703398 Držák LCD TV-HAMA 84448 Next 2 klouby 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703399 Držák TV naklápěcí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703400 Držák na televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703401 Regál kov. BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703402 Koš odpadkový 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703403 Vařič el. Sencor SCP 2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703404 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703405 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703406 Trouba mikrovlnná Daewoo 6L15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703407 Lampa stojací Holmö 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703408 Lampa čtecí Tived 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703409 Konvice rychlovarná MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703410 Konvice rychlovarná Eta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703411 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703412 Radiátor olejový SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703413 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703414 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703415 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703416 Linka kuchyňská 1,9 m zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703417 Vysavač profesionální FLOORMATIC BLUE WET 

VAC 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703418 Stroj čistící FLOORMATIC BLUE DISC 180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703419 Vozík úklidový velký 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703420 Vysavač Kärcher 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703421 Lednice Whirpool ACR 104/1A+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703422 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703423 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703424 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703425 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703426 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703427 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703428 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703429 SKRIN SATNI 100-200 kov. 2-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703430 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703431 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703432 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703433 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703434 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703435 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703436 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703437 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703438 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703439 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703440 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703441 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703442 Věšák sest. buk lak 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703443 Vozík úklidový sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703444 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703445 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703446 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703447 Skříňka jednodvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703448 Skříňka dvoudvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703449 Skříňka třídvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703450 Křeslo Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703451 Křeslo Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703452 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703453 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703454 Komoda kombinovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703455 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703456 Stůl kuchyňský dřev. rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703457 Lavice rohová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703458 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703459 Stěna předsíňová s botníkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703460 Lednice Privileg - combi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703461 Televizor BTV Sencor STV 2109 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703462 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703463 Komoda K2 2D 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703464 Skříňka koupel.se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703465 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703466 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703467 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703468 Dvoulůžko - pruž. jádro 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703469 Regál kovový bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703470 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703471 SPORAK EL. 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703472 Telefon 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703473 Lampička noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703474 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703475 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703476 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703477 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703478 Polštář 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703479 Deka - přikrývka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703480 Skříň kancel. spodní 2dveř.uzamykatelná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703481 Stůl kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703482 Kompresor AIRPOWER 190/8/6 GUDE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703483 Navigace TOMTOM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703484 D-LINK DNS-320 Sharecenter 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703485 Počítač Intel i3 3250 1TBHDD 65GB SSD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703486 Monitor k PC 22" LCD Philips MT 220V4LSB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703487 RACK 19" 42U/600x1000 skl. dveře 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703488 Klimatizace mobilní 6500 BTU 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703489 Lednice Calex CRM 220-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703490 DVD záznamník DVR 4008 + karta paměť. 1 

GBJ včetně 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703491 APC Smart - UPS 1000VA LCD 230V 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703492 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703493 Kontejner 3 zásuvky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703494 Kontejner 5 zásuvek HK25C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703495 Kontejner 5 zásuvek HK25C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703496 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703497 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703498 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703499 Skříň šatní + polic. vložka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703500 Skříň vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703501 Skříňka zrcadlová Angy 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703502 Skříňka otevřená rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703503 Skříňka na tiskopisy otevřená příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703504 Skříňka s dvířky pro kopírovací stroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703505 Skříň na šanony vysoká 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703506 Skříň na šanony vysoká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703507 Skříň na šanony nízká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703508 Skříň na šanony nízká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703509 Skříň na šanony s dvířky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703510 Skříň na šanony s dvířky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703511 Skříňka pod kopírku 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703512 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703513 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703514 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703515 Polička nástavbová na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703516 Skříňka umyvadlová WC ženy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703517 Skříňka umyvadlová WC muži 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703518 Komoda jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703519 Polička na reproduktor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703520 Polička na reproduktor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703521 Kontejner přístavný čtyřzásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703522 Kontejner přístavný čtyřzásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703523 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703524 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703525 Polička nástavbová na kancelářské stoly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703526 Polička nástavbová na kancelářské stoly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703527 Polička na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703528 Polička na tiskopisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703529 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703530 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703531 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703532 Stůl rohový + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703533 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703534 Stůl kancel.rohový s kontejnery, nástavbou, 

držák  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703535 Stůl kancel.rohový s kontejnery, nástavbou, 

držák  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703536 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703537 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703538 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703539 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703540 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703541 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703542 Stolek PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703543 Stůl rovný včetně 2 ks kontejnerů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703544 Stůl rovný bez kontejnerů 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703545 Křeslo kancelářské včetně područek 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703546 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703547 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703548 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703549 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703550 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703551 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703552 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703553 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703554 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703555 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703556 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703557 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703558 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703559 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703560 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703561 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703562 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703563 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703564 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703565 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703566 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703567 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703568 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703569 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703570 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703571 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703572 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703573 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703574 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703575 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703576 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703577 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703578 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703579 Židle konferenční šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703580 Křeslo kancelářské Juventus vínová barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703581 Křeslo kancelářské Juventus vínová barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703582 Křeslo kancelářské Juventus černá barva 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703583 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703584 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703585 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703586 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703587 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703588 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703589 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703590 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703591 Židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703592 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703593 Regál do úklidové místnosti 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703594 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703595 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703596 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703597 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703598 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703599 Regál kovový Biloxxi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703600 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703601 Stěna šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703602 Pájka 60 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703603 Nabíječka autobaterií 12V 5A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703604 Páječka transformátorová 125 W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703605 Várnice výrobník překapávané kávy FT-88 

elektrický 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703606 Reproduktory GENIUS SP-HF2.0 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703607 Řezačka na papír kotoučová DAHLE 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703608 Laminátor DWL-4CF  A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703609 Fotoaparát Canon PowerShot SX150 IS komp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703610 Lampička Kadet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703611 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703612 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703613 Kamera CCTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703614 Kamera CCTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703615 Ventilátor stojanový 40 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703616 Konvektor Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703617 Telefon přenosný Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703618 Ventilátor DOMO, otočný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703619 Tester kabelů a vodičů HC-3PK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703620 Teploměr a vlhkoměr s logováním PoE IP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703621 Tiskárna HP Laser Jet 1010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703622 Tiskárna HP Laser Jet 1010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703623 Počítač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703624 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703625 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703626 Tiskárna HP 1018 Laser Jet + USB kabel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703627 Monitor k počítači 17" LCD ASUS TFT MM17DE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703628 Tiskárna Epson LX 300+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703629 Tiskárna Epson LX 300+ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703630 Monitor k počítači 19" LCD PRESTIGIO P392 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703631 Tiskárna HP 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703632 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703633 Monitor k počítači 19" LCD Prestigio P392 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703634 Monitor k počítači 19" LCD Proview/MAG UK-

913 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703635 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703636 Monitor k počítači 19" LCD ASUS TFT VB191T 

Black 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703637 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703638 Tiskárna HP LaserJet 1020 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703639 Tiskárna HP Laser Jet M1120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703640 Monitor k počítači 19" LCD LG L1942S-SF 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703641 Tiskárna HP LaserJet P1006 716461 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703642 Monitor k počítači 22" LCD LG L222WS-BN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703643 Monitor k počítači 17" LCD Hyundai X73S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703644 Tiskárna HP LaserJet P1505 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703645 Monitor k počítači 19" LCD BENQ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703646 Monitor k počítači 19" LCD LG W1934S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703647 Monitor k PC 19" LCD Hyudnai X93Sd 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703648 Tiskárna HP LJ CP 3525n 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703649 Monitor k PC 17" LCD ACER MTV173Dd 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703650 Monitor k PC 21.5" LCD ACER MT V223HQRb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703651 Monitor k PC 19" ACER MT V193Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703652 Monitor k PC 17" LCD BENQ MTT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703653 Počítač Basic s monitorem 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703654 Počítač Basic s monitorem 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703655 Tiskárna HP LaserJet M1113 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703656 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703657 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703658 Monitor k PC 19" LCD FS 4:3 E19-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703659 Monitor k PC 19" LCD Fujitsu E19W-5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703660 Tiskárna barevná HP Color LaserJet CP1515n 

A4 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703661 D-link DNS-323 úložiště síťové datové 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703662 SEAGATE BarGreen 2TB sata 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703663 SEAGATE BarGreen 2TB sata 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703664 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703665 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703666 Počítač Uptime AMD A8 7600 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703667 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703668 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703669 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703670 Projektor BEVQ DLP MP525P 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703671 Monitor k PC 20" LCD Asus MT VH203D 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703672 Počítač 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703673 Microserver HP ATE2NEO 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703674 Monitor k PC 23" LCD BENQ G2320HDB 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703675 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703676 Monitor k PC 24" LCD SAMSUNG BX2440 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703677 Počítač Uptime Intel E3400 4GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703678 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703679 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703680 Počítač Uptime Intel G620 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703681 Počítač Uptime Intel G620 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703682 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703683 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703684 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703685 Monitor k PC 23" HP CPQ TFT 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703686 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703687 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703688 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703689 Switch Signamax web managed rackmount 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703690 Počítač Uptime AMD 3300 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703691 Switch Signamax 20x 1G + 4x 1G combo bez 

managemen 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703692 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703693 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703694 Počítač AMD 3300 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703695 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703696 Počítač Intel G640 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703697 PC AMD A4 X2 3300 4GB DDR3 250GB HDD 

DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703698 PC AMD A4 X2 3300 4GB DDR3 250GB HDD 

DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703699 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703700 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703701 PC Intel G645 4GB, 250 GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703702 PC Intel G645 4GB, 250GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703703 Monitor k PC 19" Acer V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703704 Monitor k PC 19" Acer V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703705 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703706 Tiskárna Canon i-Sense 5980dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703707 PC Intel G2120 4GB, 320GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703708 PC Intel G645 4GB, 320GB HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703709 Monitor k PC 19" ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703710 Monitor k PC 19" ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703711 Tiskárna HP LaserJet P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703712 PC Intel G2020 4GB DDR3 250HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703713 Tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703714 PC Uptime G2020 4GB RAM DDR3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703715 PC Uptime G2020 4GB RAM DDR3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703716 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703717 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703718 Monitor k PC 19" LCD AOC 919Vz 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703719 PC Uptime AMD A4 X2 3300 + Windows 7 

HOME 64B OEM 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703720 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703721 Tiskárna HP P2035 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703722 Monitor k PC 22" LCD Philips 223V5LSB-F 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703723 Monitor k PC 19" LCD BENQ FF BL9 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703724 CISCO Linksys SPA - VoIP 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703725 CISCO Linksys SPA - VoIP 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703726 Switch NetGear GS724T 24-port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703727 Tiskárna HP M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703728 PC intel G2020 4GB RAM 500 HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703729 PC intel G2020 4GB RAM 500 HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703730 PC intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703731 PC intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703732 Tiskárna Kyocera KM-2050 repas 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703733 Tiskárna HP M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703734 Počítač intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703735 Počítač intel G2020 4GB RAM 500HDD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703736 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703737 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250 GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703738 Počítač AMD A4X2 4020 4G 250 GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703739 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703740 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703741 Tiskárna HP P1606dn 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703742 Počítač AMD A4-3400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703743 Tiskárna HP P1606Dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703744 Tiskárna HP P1606Dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703745 Počítač AMD A4X2 4020 4GB 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703746 Počítač G2140 4GB DDR3 500GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703747 Tiskárna HP Color MFP M476dn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703748 Počítač AMD A4X2 4020 4GB 250GB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703749 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703750 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703751 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703752 Počítač Intel G3220 3Ghz 4 GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703753 Počítač Intel G3130 4GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703754 Počítač Intel G3220 3Ghz 4GRAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703755 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703756 Monitor k PC 19" ACER V196Lb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703757 Tiskárna HP LaserJet M401dne 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703758 Rozvaděč nástěnný plochý 3U+3U 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703759 RACK DATACOM 19" 12U/450 sklo 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703760 RouterBoard Mikrotik RB1100AHx2 Dual Core 

CPU, Lev 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703761 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703762 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703763 Switch TP-LINK TL-SG3424 24x 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703764 HW pro centrální správu bezdrátové sítě - 

Controll 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703765 Počítač Dell Optiplex 390SFF i3 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703766 Počítač Dell Optiplex 760MT E8500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703767 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703768 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703769 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703770 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703771 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703772 Počítač Dell Optiplex 380 E7500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703773 Počítač Dell Optiplex 380 E7500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703774 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD 4GB 

DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703775 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD 

4GB DDR 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703776 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703777 Počítač Dell Optiplex 780 E8400 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703778 Počítač Dell Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703779 Počítač Dell Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703780 Počítač Dell Optiplex 780MT E8400 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703781 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703782 Tiskárna kopírka Kyocera KM-2050 repas 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703783 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703784 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703785 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703786 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703787 Počítač HP Compaq 8200 Elite i5 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703788 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703789 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703790 Počítač Dell Optiplex 780MT E7500 250GB HD, 

4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703791 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703792 Počítač HP 8000 Elite SFF E6500 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703793 Počítač LYNX MS Power Media E7500 250GB 

HD, 4GB DD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703794 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703795 Počítač LYNX MS PowerMedia E7500 250GB 

HD, 4GB DDR 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703796 Tiskárna HP LaserJet Pro M127fn 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703797 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703798 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703799 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703800 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703801 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703802 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703803 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703804 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703805 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703806 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703807 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703808 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703809 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703810 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703811 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703812 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703813 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703814 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703815 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703816 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703817 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703818 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703819 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703820 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703821 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703822 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703823 Počítač FUJITSU Esprimo E420-i3-4170, 3.7GHz, 

H81, 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703824 Tablet Lenovo TEB 2A8-50 8" + pouzdro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703825 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703826 Tiskárna HP LaserJet Pro M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703827 Počítač DELL Optiplex 780 E7500 250GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703828 Počítač DELL Optiplex 780 E8500 160GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703829 Počítač DELL Optiplex 780 E8500 160GB HD, 

4GB DDR3 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703830 Počítač HP Elite tower i3, 4G DDR3, 160HDD 

120SSD  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703831 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703832 Počítač DELL Optiplex 780, E8500, 4GB DDR3, 

160GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703833 Počítač DELL Optiplex 780, E8500, 4GB DDR3, 

160GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703834 Počítač DELL Optiplex 780, E8400, 4GB DDR3, 

250GB  

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703835 Synology DS216j DiskStation 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703836 Počítač HP 6200 Pro Core i3, SSD + HD WIN7 

Pro 64b 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703837 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M201dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703838 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125nw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703839 Tiskárna Canon MAXIFY MB5350 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703840 Počítač HP 6200 Pro Core i3 SSD 240GB + HD 

1TB 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703841 Počítač DELL Optiplex 780 E8400 4GB DDR3 

240GB HD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703842 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125nw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703843 Počítač DELL Optiplex 3GHz 4GB RAM 120GB 

HD SSD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703844 Počítač DELL Optiplex 3GHz 4GB RAM 120GB 

HD SSD 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703845 Počítač Intel G 3,3GHz, 4GB RAM 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703846 Monitor k PC 24" LCD Acer S241HLC 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703847 Monitor k PC 24" LCD Acer S241HLC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703848 Počítač AMD FX-4, 4GHz, 4GB RAM, 500GB 

HDD, DVDRW 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703849 Počítač DELL Optiplex i3, 4GB 128 SSD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703850 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125a 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703851 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703852 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703853 Tiskárna Canon MF232w - PCS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703854 Tiskárna HP PageWide Pro MFP 477dw 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703855 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703856 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703857 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703858 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703859 Počítač DELL E8400, 4GB RAM, 120GB SSD, 

WIN10 Pro 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703860 Tiskárna HP LaserJet Pro M402dne Prntr Europe 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703861 Notebook Acer TMP2510-G2-M 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703862 Zdroj záložní APC Smart - UPS 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703863 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703864 Monitor k počítači 21" LCD NEC 2170NX 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703865 Monitor k počítači 20" LCD HP LP2065 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703866 Monitor k počítači 17" LCD ACER MT V173Bb 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703867 Monitor k PC 17" LCD AOC 719Va 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703868 Monitor k PC 17" LCD ACER V173Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703869 Monitor k PC 17" LCD ACER V173Db 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703870 Tiskárna HP LJ P006 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703871 Monitor k PC 17" LCD LG L1734S 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703872 Tiskárna HP LJ P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703873 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703874 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703875 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703876 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703877 Tiskárna EPSON LQ 300+ 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703878 Plátno projekční 155x155 cm BRAUN DUAL 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703879 Dlink Switch DES-1100-24 port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703880 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703881 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703882 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703883 Tiskárna HP LaserJet Pro P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703884 Dlink Switch DES-1100a-24 port 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703885 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703886 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703887 Tiskárna LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703888 Monitor k PC 19" LCD V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703889 Monitor k PC 19" LCD V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703890 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703891 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703892 Monitor k PC 19" LCD ACER V193DOB 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703893 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703894 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703895 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703896 Tiskárna HP LaserJet P1566 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703897 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703898 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703899 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703900 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703901 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703902 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703903 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703904 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703905 Switch SM3200-26AT-AC Maipu L2 Gigabit 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703906 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703907 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703908 Monitor k PC 19" DELL 1905FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703909 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703910 Tiskárna HP LaserJet M1102w 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703911 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703912 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703913 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703914 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703915 Tiskárna HP LaserJet M1132 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703916 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703917 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703918 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703919 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703920 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703921 Tiskárna HP LaserJet P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703922 Tiskárna HP LaserJet P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703923 Monitor k PC 17" LCD BENQ MT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703924 Monitor k PC 17" LCD BENQ MT G702AD 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703925 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703926 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703927 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703928 Tiskárna HP P1102 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703929 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703930 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703931 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703932 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703933 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703934 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703935 Monitor k PC 19" DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703936 Monitor k PC 19,5" LCD ACER V206HQ 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703937 Brašna pro notebook Tracer Simplo 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703938 Monitor k PC 19" HP LA1951 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703939 RouterBoard Mikrotik AP/Router RB951G-

2HmD Box, 5x 

22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703940 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703941 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703942 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703943 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703944 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703945 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703946 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703947 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703948 Monitor k PC 19" HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703949 Tabule Flipchart Barracuda 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703950 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703951 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703952 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703953 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703954 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703955 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703956 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703957 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703958 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703959 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703960 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703961 Monitor k PC 19" LCD DELL 1908FPC 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703962 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703963 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703964 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703965 Monitor k PC 19" LCD LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703966 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703967 Monitor k PC 19" LCD HP LA1951G 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703968 Tiskárna KYOCERA ECOSYS FS-1370DN 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703969 Monitor k PC 24" LCD Acer KA241Y - VA 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703970 Kopírka 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703971 Počítač Intel CoreDuo 2,93 GHz E8400 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703972 Tiskárna LaserJet Pro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703973 Tiskárna LaserJet Pro 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703974 Tiskárna DeskJet 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703975 UPS - APC Power Saving Back 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703976 UPS ES APC Power-Saving 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703977 UPS APC Power Saving 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703978 UPS - APC Power Saving Back 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703979 UPS APC Back-ES 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703980 Tiskárna HP1018 LaserJet 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703981 Tiskárna HP LaserJet1018 22.07.2020 902950 34,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN703982 Tiskárna HP LaserJet 1018 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703983 Lednice Calex CRD 240-5 A 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703984 Lednice Zanussi 22.07.2020 902950 34,00 

 

20LN703985 STOLEK UNICOMP POD POCITA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703986 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703987 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703988 Skříň dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703989 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703990 Stolička pracovní s opěrkou bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703991 Sedačka ordinační s opěrkou SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703992 Sedačka ordinační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703993 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703994 Židle jídelní JONSTRUP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703995 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703996 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703997 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703998 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN703999 Zásobník na ručníky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704000 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704001 Systém signalizační bezdrátový SIRIUS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704002 Skříň šatní dvojdveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704003 Skříň prosklená - vitrina 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704004 Skříň šatní buk Softlin V215 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704005 Knihovna prosklená s policemi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704006 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704007 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704008 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704009 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704010 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704011 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704012 Stůl nerezový s policemi + dřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704013 Pult policový oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704014 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704015 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704016 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704017 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704018 Stůl nerezový s dřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704019 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704020 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704021 Lednice Perfekt Bess Fr 240 A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704022 Lednice Bess - 260 L 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704023 Televizor barevný Hyundai CTV 2007-09 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704024 Čistička vzduchu Coway AP-1008BH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704025 Lednice Philco PTL 2402 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704026 Lednice Liebherr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704027 Televizor LCD Grundig 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704028 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704029 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704030 SKRIN DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704031 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704032 Skříňka zdrcadlová koupelnová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704033 Skříňka zdrcadlová koupelnová ANGY 59/50/15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704034 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704035 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704036 Skříňka koupelnová zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704037 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704038 Komoda K-3D-2S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704039 Skříň buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704040 Skříň buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704041 Kontejner 3 zásuvky buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704042 Police Nina O3 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704043 Police Nina O3 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704044 Police Nina O2 buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704045 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704046 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704047 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704048 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704049 Police buk Atyp 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704050 Komoda A06 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704051 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704052 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704053 Skříňka uzavřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704054 Skříň kovová prosklená dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704055 Skříň kovová prosklená dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704056 Skříňka kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704057 Skříňka kovová dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704058 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704059 Skříňka s umyvadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704060 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704061 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704062 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704063 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704064 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704065 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704066 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704067 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704068 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704069 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704070 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704071 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704072 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704073 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704074 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704075 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704076 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704077 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704078 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704079 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704080 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704081 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704082 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704083 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704084 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704085 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704086 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704087 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704088 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704089 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704090 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704091 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704092 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704093 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704094 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704095 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704096 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704097 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704098 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704099 Stolek univerzální UNI 687 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704100 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704101 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704102 Pult pracovní - stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704103 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704104 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704105 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704106 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704107 Stolek na obvazy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704108 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704109 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704110 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704111 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704112 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704113 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704114 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704115 Stůl konferenční Silvestr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704116 Stolek přístavný PALMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704117 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704118 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704119 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704120 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704121 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704122 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704123 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704124 Taburet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704125 Gauč - pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704126 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704127 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704128 Židle sprchovací bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704129 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704130 Křeslo kancelářské GX 3004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704131 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704132 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704133 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704134 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704135 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704136 Štokrle na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704137 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704138 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704139 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704140 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704141 Vozík toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704142 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704143 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704144 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704145 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704146 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704147 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704148 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704149 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704150 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704151 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704152 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704153 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704154 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704155 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704156 Souprava sedací Cuba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704157 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704158 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704159 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704160 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704161 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704162 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704163 Zástěna dvoudílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704164 Věšák kov. stojan 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704165 Regál nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704166 Regál nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704167 Regál nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704168 Regál nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704169 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704170 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704171 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704172 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704173 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704174 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704175 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704176 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704177 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704178 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704179 Vozík zdravotnický - varianta C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704180 Regál kovový Biloxxi RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704181 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704182 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704183 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704184 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704185 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704186 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704187 Brašna záchranářská 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704188 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704189 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704190 Lampa IR 10 Infra Petra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704191 Schůdky - 2 stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704192 Trezor SIGMA KSF2317 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704193 Trezor elektronický SIGMA KSF3525 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704194 Lednice Whirpool 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704195 Lednice DKK H130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704196 Trouba mikrovlnná ETA 1207 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704197 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704198 Ventilátor stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704199 Konvice rychlovarná Electrolux 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704200 Televizor Tesla 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704201 Set-top box ORAVA DVB 20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704202 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704203 Televizor JVC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704204 Lednice Liebherr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704205 Podložka pro přesun pacienta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704206 Lapač hmyzu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704207 Vozík na prádlo VELMAN 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704208 Knihovna buk K120 Softlin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704209 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704210 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704211 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704212 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704213 Tabule magnetická 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704214 Set hygienický + deska + umyvadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704215 Křeslo rozkládací VERONA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704216 Clona lysholmova 18x24 cm s rámem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704217 Clona lysholmova 24x30 cm s rámem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704218 Kazeta RTG 18x24 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704219 Kazeta RTG 18x24 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704220 Kazeta RTG 24x30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704221 Kazeta RTG 24x30 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704222 Kazeta RTG 35x43 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704223 Kazeta RTG 35x43 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704224 Lednice ZANUSSI ZRG 10800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704225 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704226 Kontejner pojízdný otevřený 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704227 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704228 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704229 Stůl rohový NINA SC 254 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704230 Stůl psací LADA  SC 250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704231 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704232 KRESLO CELOCALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704233 KRESLO CELOCALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704234 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704235 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704236 Lehátko vyšetřovací VLS-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704237 Židle béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704238 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704239 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704240 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704241 Židle TAASTRUP chrom ocel/béžová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704242 Držák trojramenný nástěnný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704243 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704244 Regál NINA SC 257 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704245 Regál NINA SC 256 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704246 Věšák chrom 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704247 STOJAN INFUSNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704248 Lampa stolní kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704249 Konvice Bosch TWK 6001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704250 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704251 ZASTERA RTG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704252 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704253 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704254 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704255 BOTNIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704256 SKRIN KART KOV ZASUV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704257 Komoda olše 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704258 Skříňka 1/3 prosklená šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704259 Skříňka 1/3 otevřená šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704260 Skříňka plná šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704261 Skříňka Office C508 > dub sonoma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704262 STUL NA CVIC KENNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704263 STUL NA CVIC KENNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704264 STUL TRAKCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704265 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704266 Stůl psací šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704267 Segment k psacímu stolu šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704268 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704269 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704270 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704271 Židle dřevěné nečalouněné  6 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704272 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704273 ZIDLE KOV OTACECI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704274 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704275 Křeslo kancelářské Flin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704276 Křeslo kancelářské Flin 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704277 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704278 ZRCADLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704279 ZRCADLO TRIDILNE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704280 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704281 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704282 PRISTROJ NA CVIC RUKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704283 KLADKA KOMBIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704284 Podložka rehabilitační THERA-BAND 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704285 Podložka rehabilitační THERA-BAND 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704286 Vysavač 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704287 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704288 RIBSTOL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704289 ZINENKA TELOCVICNA KOZENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704290 Lednice vestavná PRIVILEG repasovaná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704291 Konvektor KS-3000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704292 Trouba mikrovlnná 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704293 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704294 Ventilátor Orava Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704295 USEC KULOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704296 Lednice Goddes RDB123GWB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704297 Vozík pro ležící pacienty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704298 SKRIN SATNI S NASTAVCEM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704299 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704300 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704301 Skříňka kovová šatní 4-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704302 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704303 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704304 Gauč čalouněný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704305 VOZIK S NOSITKY VAN 80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704306 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704307 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704308 Trouba mikrovlnná Hanseatic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704309 Dvouvařič SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704310 Ventilátor podlahový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704311 Televizor Universum 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704312 Radiátor olejový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704313 Konvice rychlovarná BRAVO Diana 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704314 Válenda s úlož.prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704315 Skříňka Konzul 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704316 Pult na léky a skladový regál na zboží SZM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704317 Židle toaletní pojízdná HCDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704318 Vozík toaletní a sprchový MC WET 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704319 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704320 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704321 Stůl nerez s dvoudřezem nerezovým 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704322 Lednice Goddes RS 8085 GW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704323 Lednice Philco PTL 2402 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704324 Televizor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704325 Televizor LED Hyundai 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704326 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704327 STOLEK INSTRUMENTACNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704328 SKRIN KOV. DVOUKRIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704329 LAMPA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704330 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704331 SKRIN KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704332 STROJ PSACI KUFR. CONSUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704333 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704334 CHODITKO UNIVERSAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704335 CHODITKO UNIVERSAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704336 LAVICE KOZENKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704337 LAVICE KOZENKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704338 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704339 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704340 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704341 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704342 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704343 SKRINKA KOUPEL UMH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704344 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704345 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704346 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704347 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704348 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704349 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704350 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704351 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704352 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704353 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704354 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704355 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704356 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704357 Skříňka dřevěná 3-zásuková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704358 Skříňka zrcadlová bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704359 Stěna obývací hnědobílá z 6 skříněk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704360 Police kovová závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704361 Skříňka kovová šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704362 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704363 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704364 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704365 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704366 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704367 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704368 STUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704369 STUL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704370 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704371 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704372 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704373 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704374 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704375 Stolek nemocniční s pracovní deskou CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704376 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704377 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704378 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704379 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704380 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704381 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704382 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704383 Stolek nemocniční CLASSIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704384 Stolek univerzální UNI 687 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704385 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704386 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704387 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704388 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704389 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704390 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704391 Stolek - stojan pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704392 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704393 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704394 Stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704395 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704396 Vozík na rozvoz jídla VSN-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704397 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704398 Stolek nástrojový SNNN-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704399 STOLEK K LUZKU POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704400 STUL JIDELNI 6x 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704401 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704402 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704403 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704404 Stolek nemocniční Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704405 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704406 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704407 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704408 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704409 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704410 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704411 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704412 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704413 Stolek k lůžku Eleganza Classic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704414 LEHATKO DREV VYSETR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704415 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704416 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704417 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704418 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704419 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704420 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704421 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704422 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704423 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704424 VALENDA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704425 ZIDLE CORTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704426 Gauč - pohovka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704427 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704428 Lůžko polohovací elektrické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704429 Lůžko polohovací elektrické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704430 Židle  kovová  8 ks 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704431 Gauč - pohovka čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704432 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704433 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704434 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704435 Křeslo pojízdné toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704436 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704437 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704438 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704439 Křeslo kancelářské AIM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704440 Židle WC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704441 Židle WC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704442 Židle kancel. Calypso antracit 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704443 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704444 LUZKO KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704445 LUZKA POLOHOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704446 LUZKO POLOHOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704447 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704448 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704449 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704450 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704451 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704452 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704453 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704454 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704455 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704456 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704457 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704458 Vozík toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704459 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704460 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704461 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704462 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704463 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704464 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704465 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704466 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704467 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704468 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704469 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704470 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704471 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704472 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704473 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704474 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704475 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704476 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704477 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704478 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704479 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704480 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704481 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704482 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704483 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704484 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704485 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704486 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704487 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704488 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704489 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704490 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704491 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704492 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704493 Židle jídelní LIVORNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704494 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704495 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704496 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704497 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704498 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704499 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704500 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704501 Zástěna dvoudílná s plastovou výplní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704502 Vozík na pleny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704503 Regál kovový 4 policový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704504 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704505 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704506 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704507 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704508 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704509 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704510 Držák TV GoGEN L pevný 32-55" 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704511 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704512 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704513 STOJAN INFUSNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704514 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704515 Batoh Bexatec 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704516 Koš odpadkový 40 l černá/stříbrná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704517 Vozík Vako na tříděný odpad 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704518 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704519 Trezor elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704520 Skartovačka Rexel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704521 Televizor GRUNDIG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704522 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704523 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704524 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704525 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704526 Lampička RENT JOKER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704527 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704528 Lampička RENT JOKER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704529 Trouba mikrovlnná DAEWOO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704530 Settobox 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704531 Televizor Sony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704532 Konvice rychlovarná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704533 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704534 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704535 Kávovar RUSSELL 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704536 Kávovar BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704537 Trouba mikrovlnná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704538 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704539 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704540 Přijímač DVB-T2 EMOS EM170 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704541 Lednice Zanussi ZRA 17800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704542 VOZIK NA PRADLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704543 VOZIK NA PODL MISY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704544 Koš plastový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704545 Podložka pro přesun pacienta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704546 Vozík skládací Meyra 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704547 Lapač hmyzu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704548 LARYNGOSKOP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704549 Skříňka kuch.závěs.prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704550 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704551 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704552 Křeslo kancelářské kožené otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704553 Regál kov.1950x1000x400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704554 Regál kov.1950x1000x400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704555 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704556 Lednice Whirpool 110 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704557 Stůl PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704558 Tiskárna kopírka scanner laser Canon MF 3220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704559 Televizor Tesla barevný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704560 Lednice Candy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704561 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704562 Skříň instrumentační ISS-750/2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704563 Skříň šatní ZORA > dub sonoma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704564 Linka kuchyňská + deska + dřez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704565 Kontejner Wiek na kolečkách 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704566 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704567 Skříňka nástavba dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704568 Stolek nástrojový SNNM-700 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704569 Stolek nástrojový SNNZ-640 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704570 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704571 Stolek nástrojový SNNM-700 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704572 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704573 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704574 Stolek konferenční Silvestr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704575 Stůl rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704576 Stůl psací KUBA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704577 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704578 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704579 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704580 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704581 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704582 Sedačka ordinační bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704583 Postel René 90 x 200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704584 Křeslo JANA (Eko kůže - béžová) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704585 Křeslo JANA (Eko kůže - béžová) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704586 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704587 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704588 Židle jídelní HAMMEL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704589 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704590 Stojan přenášecí na 2l lahev 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704591 Láhev O2 2 l s přímým ventilem plněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704592 Láhev O2 2 l s přímým ventilem plněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704593 Stojan infuzní ISN-5EKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704594 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704595 Telefon bezdrátový Siemens GIGASET AL110 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704596 Ventilátor ECG FS 40 stoj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704597 Ventilátor ECG FS 40 stoj. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704598 Trouba mikrovlnná Sencor SMW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704599 Konvice rychlovarná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704600 Police k PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704601 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704602 Lékárnička dřevěná bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704603 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704604 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704605 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704606 VOZIK NA PREPRAVU ZESNULYCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704607 Skříň šatní dvoudvéřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704608 Stůl psací na PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704609 Křeslo čalouněné masivní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704610 Křeslo čalouněné masivní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704611 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704612 Postel Marko 120x200 + matrace 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704613 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704614 Televizor BEKO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704615 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704616 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704617 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704618 Skříň + postel + 2 stolky noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704619 Stůl psací Reno 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704620 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704621 Stolek televizní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704622 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704623 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704624 Židle jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704625 Židle jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704626 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704627 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704628 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704629 Televizor barevný Mascom TV 5568S M3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704630 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704631 Komoda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704632 Stůl počítačový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704633 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704634 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704635 Křeslo kancelářské Denver 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704636 Lůžko Lea 140x200 šedo červené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704637 Křeslo ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704638 Křeslo ořech 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704639 Stolek pod televiz.černý 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704640 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704641 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704642 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704643 Skříň šatní třídveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704644 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704645 Komoda bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704646 Police závěsná hnědá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704647 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704648 Stolek konferenční hnědý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704649 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704650 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704651 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704652 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704653 Stolek pod televizor hně 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704654 Pračka Candy GVF 1510 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704655 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704656 STUL PSACI OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704657 Skříňka policová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704658 Skříňka zrcadlová 2 díly 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704659 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704660 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704661 STOLEK POD PS STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704662 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704663 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704664 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704665 Konvice varná SENCOR SWK 1706 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704666 Trouba mikrovlnná DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704667 VAHA DECIMALNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704668 Skříň - regál na šanony 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704669 Křeslo kancelářské černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704670 Stolek elektrický ATE 650 pod přístroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704671 Lednice Foron 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704672 Systém zabezpečovací elektronický 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704673 Skříň kovová prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704674 Skříň šatní s nástavcem bílá 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704675 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704676 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704677 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704678 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704679 Stolek dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704680 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704681 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704682 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704683 STUL VYSETROVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704684 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704685 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704686 Taburet UNO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704687 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704688 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704689 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704690 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704691 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704692 Taburet Form chrom čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704693 Křeslo kancelářské Lugo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704694 Křeslo kancelářské Lugo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704695 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704696 REFLEKTOR-HALOGEN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704697 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704698 Trouba mikrovlnná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704699 Rádio Grundig 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704700 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704701 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704702 Konvice varná TEFAL BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704703 Skříň šatní buk Softlin V215 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704704 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704705 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704706 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704707 Skříň šatní - 2 dveře/olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704708 Lůžko rehabilitační 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704709 Lednice Elektrolux ERC 24010W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704710 Skříňka prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704711 Skříňka dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704712 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704713 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704714 Kartotéka kovová A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704715 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704716 Stolek pod psací stroj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704717 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704718 Stolek dětský jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704719 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704720 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704721 Stůl přebalovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704722 Stolek na nástroje pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704723 Křeslo kancelářské GX2004 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704724 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704725 Židle kancelářská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704726 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704727 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704728 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704729 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704730 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704731 Křeslo dřevěné čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704732 Křeslo dřevěné čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704733 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704734 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704735 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704736 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704737 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704738 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704739 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704740 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704741 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704742 Trezor s kódem ASIST ST 25A  Comsafe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704743 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2317 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704744 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704745 Trouba mikrovlnná Sencor SMW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704746 Konvice rychlovarná Sencor SWK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704747 Kartotéka kov. 4 zásuvky A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704748 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704749 Lednice Elektrolux ERC 24010W 1 dveř. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704750 Křeslo kancelářské Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704751 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704752 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704753 Konvice rychlovarná ORAVA VK 3215G 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704754 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704755 Stůl psací k psacímu stroji 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704756 Židle kovová otočná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704757 Lavice koženková černá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704758 Židle plastová modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704759 Stolička otočná člouněná MASEA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704760 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704761 Věšák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704762 Zrcadlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704763 Lampa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704764 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704765 Židle konferenční POSITANO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704766 Křeslo kancelářské GX-2003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704767 Věšák Felix chromovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704768 Koš na tříděný odpad 13+8 L Granit 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704769 Koš na špinavé prádlo 55 l plastový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704770 Lampa stolní kovová DZ11 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704771 Dávkovač TP na papír T-box Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704772 Dávkovač TP na papír T-box Mini 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704773 Dávkovač mýdla Sbox bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704774 Skříňka s dřezem a ohřívačem vody 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704775 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704776 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704777 Skříň kartotéková 8-zásuv.dřev.modrá 

sezámkem 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704778 Stolek nástrojový bez koleček 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704779 Lednice Zanussi ZRA 324 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704780 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704781 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704782 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704783 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704784 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704785 Kontejner šuplíkový pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704786 Stůl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704787 Stůl psací jednostranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704788 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704789 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704790 Taburet pojízdný chrom, čaloun 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704791 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704792 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704793 Taburet FORM chrom. čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704794 Židle chrom C 817 (vinytol 10) 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704795 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704796 Židle KOVONA chrom čal. otočná V3790 

(vinytol 6) 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704797 Taburetka bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704798 Věšák stojanový kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704799 Trouba mikrovlnná Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704800 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704801 Lampička DORI LED 6W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704802 Lednice monoklimatická PHILCO PSL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704803 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1720 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704804 Lehátko kov. vyšetřovací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704805 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704806 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704807 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704808 Lavice kovová čal. 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704809 Trezor elektronický COMSAFE Atlantis 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704810 Konvektor el. HNC 2000 E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706335 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2243 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706336 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2354 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706337 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2439 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706338 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2286 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN706339 Software Microsoft Office Small Business k 51-

2229 

22.07.2020 901950 59,00 

 

20LN900001 Inkubátor SI - 600 22.07.2020 022950 60 000,00 

 

20LN900002 Monitor vitálních funkcí 22.07.2020 022950 110 000,00 

 

20LN900003 Digitální ultrazvukový přístroj SonoAce X6-EXP 22.07.2020 022950 59 000,00 

 

20LN900004 Rektoskop-sigmoidoskop 22.07.2020 022950 70 000,00 

 

20LN900005 Ultrazvuk MEDISON UGEO H60 22.07.2020 022950 290 000,00 

 

20LN900006 Lůžko Eleganza 3XC + aktivní systém Air2Care 

20 

22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900007 Plicní ventilátor SAVINA+zvlhčovač 22.07.2020 022950 41 000,00 

 

20LN900008 RTG přístroj mobilní s C-ramenem ZIEHM 8000 22.07.2020 022950 100 000,00 

 

20LN900009 Arthrex shaver  APSII AR-8300 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900010 Harmonický skalpel-EES Generátor GEN 11 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900011 Pacientský monitor IntelliVue MP5 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900012 Narkotizační jednotka JULIAN PLUS 22.07.2020 022950 68 000,00 

 

20LN900013 Anesteziologický přístroj PRIMUS 22.07.2020 022950 140 000,00 

 

20LN900014 Narkotizační jednotka CICERO 22.07.2020 022950 50 000,00 

 

20LN900015 Defibrilátor BeneHeart D6 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900016 Fibrobronchoskop 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900017 Analyzátor Celltac F - MEK 8222 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900018 Centrifuga 12SII 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900019 Digitální RTG,přístroj ddR Compact 22.07.2020 022950 900 000,00 

 

20LN900020 CT Somatom Emotion 16 Excel Edition 22.07.2020 022950 1 090 000,00 

 

20LN900021 CT - Injektor Ulrich MISSOURI 22.07.2020 022950 190 000,00 

 

20LN900022 Myčka podložních mís a bažantů 22.07.2020 022950 41 800,00 

 

20LN900023 Diagnostický ultrazvukový systém HD11 XE 22.07.2020 022950 300 000,00 

 

20LN900024 Plicní ventilátor SAVINA 300 22.07.2020 022950 100 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN900025 Lůžko Eleganza 3XC + aktivní systém Air2Care 

20 

22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900026 Operační mikroskop Leica M 690 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900027 Mikrochirurgická jednotka Millennium 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900028 Štěrbinová lampa SL-95 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900029 Myčka podložních mís a bažantů 22.07.2020 022950 42 000,00 

 

20LN900030 Perimetr Oculus Centerfield 2 22.07.2020 022950 42 000,00 

 

20LN900031 Autorefraktokeratometr POTEC PRK-5000 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900032 EKG iE12A 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900033 EKG iE12A 22.07.2020 022950 49 000,00 

 

20LN900034 PRISTROJ NARKOTIZACNI N 8 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900035 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900036 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900037 Lázeň čistící digitální ultrazvuková 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900038 System monitorovací pro 7 lůžek - JIP 22.07.2020 022950 120 000,00 

 

20LN900039 Sonda C5-2 ENVISOR 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900040 Fokometr automatický DL-800 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900041 Analyzátor QuicRead go 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900042 Přístroj dezinfekční - NOCOSPRAY 22.07.2020 022950 45 000,00 

 

20LN900043 Stanice vakuová 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900044 Stanice kompresorová 22.07.2020 022950 180 000,00 

 

20LN900045 Jednotka klimatizační LG MULTI SPLIT 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900046 Jednotka klimatizační LG Split P24EL 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900047 Zálohovací zařízení 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900048 Server I - CGM CLINICOM 22.07.2020 022950 42 013,00 

 

20LN900049 Server II - PACS 22.07.2020 022950 60 000,00 

 

20LN900050 Ústředna telefonní Panasonic KX-TDA200CE 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900051 Ústředna telefonní Panasonic KX TDA 100 CE 22.07.2020 022950 40 000,00 

 

20LN900052 Ústředna telefonní digitální PANASONIC KX-

TDA200CE 

22.07.2020 022950 65 000,00 

 

20LN900053 Chladící technologie 22.07.2020 022950 78 000,00 

              

 

                          

 

Celkem za umístění: LN-HLAVNÍ BUDOVA - Lužická nemocnice - hl.budova 8 429 813,00 

              

 

                          



  Příloha č. 3 

 

Cena celkem: 8 429 813,00 

 

 

soupis movitého majetku 
 
 

              

 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy DM Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-POLIKLINIKA - Lužická nemocnice - poliklinika 

 

20LN500566 Fetal monitor FC 700 kardiotokograf 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500567 Vyšetřovací stůl GOLEM 6ET ESP 22.07.2020 028951 3 250,00 

 

20LN500568 Kolposkop OPTOMIC OP-C5  22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500569 Spirometr ZAN 100 HANDY II 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500570 Dattalogger  22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500571 Dattalogger 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500572 Defibrilátor HeartStart FRx 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500573 Kufřík resuscitační 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500574 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500575 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500576 Dattalogger včetně USB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500577 Lehátko vyšetřovací + odvíječ -VLSN-2000 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500578 Kopírka RICOH Aficio 1015 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500579 Stůl jednací Alfa 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500580 Notebook LenovoIdealPadYoga+obal 22.07.2020 028951 3 300,00 

 

20LN704811 Dig. teploměr ušní 3v1  22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN704812 Glukometr contour Plus One 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN704813 Váha osobní 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704814 Váha osobní 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704815 Váha osobní KERN  22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN704816 TONOMETR 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN704817 Tonometr digitální Omron 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN704818 Tonometr 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704819 Oxymetr pulsní Oxyplus 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN704820 Negatoskop Ella MED.X 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN704821 Kufřík resuscitační s příslušenstvím 22.07.2020 902950 32,00 

 

20LN704822 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN704823 Kartotéka 35-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704824 Zástěna posuvná třídílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704825 Stojan sedimentační 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704826 Lampička halogenová k vyš. stolu Golem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704827 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704828 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704829 Skříňka pod věšákovou stěnu 120x30x45 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704830 Skříňka závěsná prosklená se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704831 Skříňka závěsná prosklená se zámkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704832 Plocha pracovní s vest. lednicí 160x60x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704833 Deska pracovní s dvojdřezem 6xdvířka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704834 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704835 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704836 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704837 Police na stěnu 150x30x20 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704838 Police věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704839 Kartotéka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704840 Stůl pracovní 160x75x75+výsuv+nástavba na 

stůl 140 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704841 Stůl pracovní 200x75x75 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704842 Stolek nástrojový SNNZ 640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704843 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704844 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704845 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704846 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704847 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704848 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704849 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704850 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704851 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704852 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704853 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704854 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704855 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704856 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704857 Židle kov a plast oranžová 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704858 Stěna věšáková se zrcadlem 120x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704859 Stěna věšáková 30x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704860 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704861 Lišta za židle 380 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704862 Lišta za židle 80 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704863 Zrcadlo 40x45 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704864 Výsuv šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704865 Schůdky nerezové jednostupňové SN1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704866 Regál bílá/chrom kolečka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704867 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704868 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704869 Koš odpadkový nášlapný lesklý 14 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704870 Koš odpadkový nášlapný lesklý 14 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704871 Koš odpadkový nášlapný 15+6 l na tříděný 

odpad 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704872 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704873 Pokladna SIGMA na zámek vel. S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704874 Telefon Panasonic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704875 Ventilátor VT6910 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704876 Ventilátor VT6910 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704877 Rádio s CD přehravačem SONY CMT-EH10 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704878 Trouba mikrovlnná Concept MT 5517 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704879 Konvice varná MOULINEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704880 Ventilátor stojanový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704881 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704882 Lednice Zanussi ZRA 319 SW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704883 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704884 Plocha pracovní s dřezem a umyvadlem 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704885 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704886 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 160 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704887 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704888 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704889 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704890 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704891 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704892 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704893 Skříňka závěsná 80x30x60 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704894 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704895 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704896 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704897 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704898 Skříň nízká policová 80x42x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704899 Kartotéka kov. šedá včetně příslušenství 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704900 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704901 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704902 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704903 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704904 Kartotéka kov. šedá 4zás. 2řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704905 Kartotéka 4 zásuvková - 2 řadá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704906 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704907 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704908 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704909 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704910 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704911 Stůl pracovní 150x75x75+výsuv+nástavba 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704912 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704913 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704914 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704915 Stolek nástrojový 2SNNZ-1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704916 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704917 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704918 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704919 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704920 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704921 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704922 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704923 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704924 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704925 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704926 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704927 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704928 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704929 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704930 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704931 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704932 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704933 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704934 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704935 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704936 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704937 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704938 Taburet otočný koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704939 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704940 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704941 Lehátko vyšetřovací GOLEM 2P 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704942 Křeslo pro kardiaky GOLEM K 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704943 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704944 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704945 Lehátko vyšetřovací VLSN-2000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704946 Křeslo kancelářské SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704947 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN704948 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704949 Stěna věšáková se zrcadlem 100x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704950 Stěna věšáková se zrcadlem 100x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704951 Stěna věšáková se zrcadlem 150x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704952 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704953 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704954 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704955 Lišta za židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704956 Lišta za židle 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704957 Schůdky nerezové dvoustupňové SN2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704958 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704959 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704960 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704961 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704962 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704963 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704964 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704965 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704966 Koš odpadkový 15 l šedý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704967 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704968 Stroj psací Consul 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704969 Konvice varná Tefal KI 110/BI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704970 Konvice varná Tefal KI 110/BI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704971 Trouba mikrovlnná CANDY CMW 2070 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704972 Konvice Tefal BI 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704973 Mikrosystém Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704974 Větrák stolní coldmaster FT-30E 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704975 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704976 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704977 SKRIN ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704978 SKRIN ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704979 Stůl kancelářský PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704980 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704981 Stůl rohový pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704982 KRESLO KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704983 Křeslo kancelářské AIM 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704984 Věšák kovový stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704985 Skartovačka Sigma PCC350C black 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704986 Ventilátor stolní VT 8840 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704987 Konvice varná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704988 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704989 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704990 Komoda třízásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704991 Linka kuchyňská 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704992 Soubor nábytku kancelářského 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704993 Telefon digitální Panasonic KX-T7636CE 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN704994 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704995 Lednice Goddes RDBO 123 GW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704996 Televizor PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN704997 STROJ FRANKOVACI FP T1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704998 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN704999 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705000 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705001 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705002 SKRINKA SEKTOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705003 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705004 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705005 Polička rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705006 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705007 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705008 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705009 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705010 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705011 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705012 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705013 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705014 STUL JIDELNI ORECH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705015 Stůl pod frankotyp 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705016 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705017 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705018 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705019 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705020 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705021 Křeslo kancelářské čalouněné otočné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705022 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705023 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705024 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705025 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705026 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705027 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705028 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705029 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705030 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705031 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705032 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705033 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705034 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705035 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705036 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705037 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705038 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705039 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705040 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705041 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705042 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705043 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705044 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705045 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705046 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705047 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705048 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705049 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705050 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705051 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705052 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705053 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705054 Křeslo kancelářské Lugo béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705055 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705056 Držák televizoru Stell 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705057 Stěna věšáková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705058 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705059 Tabule magnetická flipchart 70x100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705060 RADIOMAGNETOFON GRUNDIG 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705061 Konvice Philips HD 4686 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705062 Větrák stolní BOHMANN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705063 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705064 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705065 Přehrávač DVD Philips 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705066 Ventilátor stojanový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705067 Anténa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705068 Skříňka s dřezem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705069 Skříňka kuch. horní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705070 Kartotéka 4 zásuvková dekor javor 375 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705071 Stůl pracovní do L 220x150 s nástavbou 

220x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705072 Stůl pracovní do L 220x150 s nástavbou 

220x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705073 Stůl pracovní do L 180x150 s nástavbou 

180x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705074 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705075 Telefon digitální Panasonic KX-T7633CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705076 Kalkulačka elektronická CASIO DRT120 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705077 Trouba mikrovlnná Moulinex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705078 STROJ PSACI OLIVETTI LINEA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705079 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705080 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705081 SKŘÍŇ ČTYŘDVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705082 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705083 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705084 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705085 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705086 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705087 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705088 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705089 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705090 Skříňka koupelnová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705091 Skříň knihovna 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705092 Skříň prosklená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705093 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705094 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705095 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705096 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705097 Skříň dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705098 Skříňka dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705099 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705100 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705101 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705102 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705103 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705104 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705105 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705106 Křeslo kancelářské GX-3003 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705107 Židle kancelářská 1580 SYN GALA ALU 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705108 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705109 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705110 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705111 Křeslo kancelářské Kevin - černé 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705112 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705113 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705114 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705115 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705116 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705117 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705118 Regál kovový - pult 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705119 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705120 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705121 STROJ PSACI EL. OLYMPIA CARRERA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705122 Štítkovač Dymo LetraTag 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705123 CHLADNICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705124 Ventilátor stolní Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705125 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705126 Stůl kancelářský rohový =2xstůl+roh 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705127 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705128 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705129 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705130 KARTOTEKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705131 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705132 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705133 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705134 SKRINKA POLICOVA 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705135 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705136 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705137 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705138 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705139 SKRINKA KOV KART A-4  2 ZAS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705140 Skříňka kovová kartotéční A4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705141 Kontejner 4 zásuvky HK24C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705142 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705143 Židle bílá vysoký lesk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705144 Židle bílá vysoký lesk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705145 Telefon digitální Panasonic KX-T7630CE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705146 Skartovačka PCC310 Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705147 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705148 Rádio MUSE M-081R 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705149 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705150 Modem USB Huawei 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705151 Disk externí Seagate BackUp Plus 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705152 Soubor nábytku kancelářského 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705153 PRIBORNIK-SEKRETAR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705154 SKRINKA-LIKERNIK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705155 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705156 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705157 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705158 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705159 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705160 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705161 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705162 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705163 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705164 Skartovačka REXEK MERCURY RDS2250 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705165 Skartovačka Kobra +1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705166 Lednice Zanussi ZRA 620 CW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705167 Videomonitor - vrátný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705168 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705169 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705170 KONTEJNER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705171 SKRINKA NASTAVEC 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705172 SKRIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705173 SKRINKA DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705174 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705175 SKRINKA KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705176 SKRINKA PROSKLENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705177 Skříň kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705178 Nástavec na skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705179 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705180 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705181 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705182 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705183 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705184 STUL PSACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705185 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705186 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705187 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705188 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705189 Stůl psací oboustranný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705190 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705191 Stolek pojízdný se zásuvkou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705192 Stolek pojízdný se 3 zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705193 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705194 Stůl psací bílý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705195 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705196 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705197 ZIDLE KOV CAL OTOC POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705198 KRESLO CAL. DREV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705199 KRESLO CAL. DREV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705200 Židle kancelářská pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705201 Židle otočná koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705202 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705203 Židle kovová čalouněná hnědá koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705204 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705205 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705206 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705207 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705208 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705209 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705210 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705211 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705212 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705213 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705214 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705215 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705216 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705217 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705218 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705219 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705220 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705221 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705222 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705223 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705224 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705225 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705226 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705227 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705228 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705229 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705230 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705231 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705232 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705233 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705234 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705235 Regál kovový RMN 45/265 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705236 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705237 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705238 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705239 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705240 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705241 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705242 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705243 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705244 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705245 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705246 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705247 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705248 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705249 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705250 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705251 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705252 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705253 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705254 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705255 Regál RH 45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705256 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705257 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705258 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705259 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705260 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705261 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705262 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705263 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705264 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705265 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705266 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705267 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705268 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705269 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705270 Regál RH45/400 1800x900x450 mm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705271 Police na spisy 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705272 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705273 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705274 Regál 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705275 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705276 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705277 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705278 Schůdky k lůžku dvojstupň. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705279 Věšák W2 borovice + olše + buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705280 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705281 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705282 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705283 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705284 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705285 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705286 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705287 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705288 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705289 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705290 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705291 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705292 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705293 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705294 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705295 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705296 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705297 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705298 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705299 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705300 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705301 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705302 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705303 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705304 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705305 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705306 Regál RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705307 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705308 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705309 Regál 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705310 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705311 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705312 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705313 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705314 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705315 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705316 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705317 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705318 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705319 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705320 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705321 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705322 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705323 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705324 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705325 Regál kovový bílý 5 polic 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705326 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705327 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705328 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705329 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705330 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705331 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705332 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705333 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705334 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705335 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705336 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705337 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705338 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705339 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705340 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705341 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705342 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705343 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705344 Regál 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705345 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705346 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705347 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705348 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705349 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705350 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705351 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705352 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705353 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705354 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705355 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705356 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705357 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705358 Regál Biloxxi RH45/400 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705359 Regál BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705360 Regál BILOXXI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705361 Vysavač ZANUSSI 2242 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705362 Schůdky jednostranné 5-ti schodové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705363 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705364 Schůdky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705365 STROJ PSACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705366 Lampa DZ 11W kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705367 Lednice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705368 Vařič jednoplotýnkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705369 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705370 Trouba mikrovlnná ECG MTM 175 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705371 Lampička stolní L2001C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705372 Konvice rychlovarná Tefal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705373 Lampa stolní SANY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705374 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705375 Ventilátor Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705376 Lampa stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705377 Lampička DORI LED 6W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705378 Židle dřevěná čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705379 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705380 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705381 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705382 Regál pozink. variabilní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705383 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705384 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705385 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705386 Regál pozink. 100x180x40 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705387 Regál kovový 150x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705388 Regál kovový 150x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705389 Regál kovový 75x75x30 cm 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705390 Telefon bezdrátový PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705391 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705392 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T 220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705393 POKLADNA-TREZOR VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705394 Kontejner šuplatový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705395 Skříň šatní 80x42x190 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705396 Stůl pracovní s nástavbou + výsuv 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705397 Křeslo kancelářské Lora modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705398 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705399 Přepážka pultová s dveřmi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705400 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705401 Polička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705402 Trezor malý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705403 Větrák stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705404 Ventilátor Rowenta VU 201 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705405 Konvice varná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705406 Lednice Ardo MP 22 SH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705407 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705408 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705409 Polička velká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705410 Polička malá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705411 Stolek nástrojový nerezový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705412 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705413 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705414 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705415 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705416 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705417 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705418 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705419 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705420 Křeslo kancelářské 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705421 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705422 Židle plast zelená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705423 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705424 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705425 Mikrověž PHILIPS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705426 Kartotéka 45-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705427 Lednice Zanusi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705428 Kontejner 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705429 Kontejner 3-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705430 Komoda 3-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705431 Komoda 3-zásuvková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705432 Skříň šatní dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705433 Stůl + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705434 Stůl + držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705435 Plocha přídavná pracovní ke stolům 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705436 Křeslo kancelářské Combi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705437 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705438 Křeslo kancelářské béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705439 Stěna šatní rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705440 Umyvadlo antiseptické se stojanem 

pojízdným SAUN-1 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705441 Hodiny JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705442 Kasička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705443 Konvice rychlovarná BRANDT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705444 Zařízení pro čerpání vody 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705445 Skříň na klíče šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705446 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705447 Hodiny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705448 Štafle 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705449 Trouba mikrovlnná ETA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705450 Vlajka smuteční 100x150 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705451 Vysavač Miele Tango S 771 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705452 Dvoudřez nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705453 Lednice Gorenje RB40914AW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705454 VANA NA JIDLO VYHRIVATELNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705455 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705456 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705457 Skříň lékárna kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705458 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705459 Stolek kovový pojízdný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705460 Pult kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705461 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705462 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705463 Stolek na nástroje 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705464 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705465 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705466 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705467 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705468 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705469 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705470 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705471 Vysavač průmyslový Einhell BT-VC 1250 S 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705472 Teploměr kuchařský GRADIUS 0-100°C 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705473 Konvice varná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705474 Trouba mikrovlnnná Daewoo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705475 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705476 Schůdky hliníkové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705477 Skartovačka Rexel V125 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705478 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x840x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705479 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x840x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705480 Kartotéka kovová 4 zásuvky šedá 

1320x460x623 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705481 Plocha pracovní s dřezem a šuplaty 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705482 Skříňka na výtěry s odkladovou plochou 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705483 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705484 Skříň policová 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705485 Skříň na RTG snímky 80x55x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705486 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705487 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem, lednicí 

+ hor 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705488 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705489 Stolek konferenční 100x50x50 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705490 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705491 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705492 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705493 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705494 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705495 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705496 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705497 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705498 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705499 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705500 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705501 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705502 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705503 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705504 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705505 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705506 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705507 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705508 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705509 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705510 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705511 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705512 Stěna věšáková se zrcadlem 150x180 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705513 Lišta za židle 420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705514 Lišta za židle 420 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705515 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705516 Lišta na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705517 Lišta na stěnu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705518 Koš odpadkový 20 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705519 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705520 Koš odpadkový 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705521 Koš odpadkový pedál 15+6 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705522 Hodiny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705523 Trezor elektronický COMSAFE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705524 Rádio - mikrosystém SANYO DCDA1460 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705525 Trouba mikrovlnná Elektrolux EMS 2105 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705526 Konvice TEFAL Bi nerez typ 662540 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705527 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705528 KARTOTEKA 28 ZASUVK DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705529 KARTOTEKA 28 ZASUVK DREV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705530 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705531 Skříň policová nízká 80x42x85 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705532 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705533 Plocha pracovní s dřezem, umyvadlem, lednicí 

+ hor 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705534 STOLEK NA NASTROJE NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705535 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705536 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705537 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705538 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705539 Stěna věšáková se zrcadlem 70x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705540 Kontejner pojízdný BELL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705541 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705542 Stůl psací rohový MAURO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705543 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705544 Křeslo kancelářské Lugo béžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705545 Křeslo DELTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705546 Křeslo DELTA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705547 Regál Kallax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705548 Regál Kallax 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705549 Konvice rychlovarná BRAVO - Diana B 4360 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705550 Lékárnička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705551 Kalkulačka elektronická CASIO DR-T220 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705552 Kontejner šuplatový 4Z+centr. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705553 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705554 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705555 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705556 Stůl pracovní 170x75x75 s nástavbou 

170x30x20 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705557 Stůl psací rohový OF-BN - systém Offi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705558 Křeslo POLO 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705559 Křeslo POLO 1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705560 Židle ISO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705561 Křeslo kancelářské Sunny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705562 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705563 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705564 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705565 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705566 Skříň šatní 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705567 Skříň prosklenná 80x42x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705568 Kontejner šuplatový 4Z + centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705569 Stůl pracovní s nástavbou, výsuv, držák PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705570 Židle koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705571 Křeslo otočné koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705572 Stěna věšáková 40x140 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705573 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705574 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705575 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705576 Kontejner šuplatový 4Z+centrál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705577 Kontejner 4-zásuvkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705578 Stůl pod PC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705579 Ergostůl 200x150+výsuv+nástavba na stůl 

140x30x20  

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705580 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705581 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705582 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705583 Křeslo kancelářské Ergo Star 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705584 Telefon analogový CLIP KX-TS560FXW 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705585 Nástěnka korková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705586 Svítidlo stolní Adept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705587 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705588 Kalkulačka s tiskem Citizen CX-88 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705589 Stolek konferenční buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705590 Židle kancelářská Octavia s područky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705591 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705592 SKRINKA KART. KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705593 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705594 SKŘÍŇ JEDNODVEŘOVÁ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705595 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705596 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705597 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705598 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705599 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705600 ZIDLE DREV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705601 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705602 Stroj psací el. OLYMPIA Carrera de Luxe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705603 Řezačka páková Fellowes 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705604 Zařízení Welltec OfficeMate 2d 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705605 Skartovačka Primo 800 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705606 RADIOPRIJIMAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705607 Ventilátor Rowenta VU 2010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705608 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705609 HODINY EL NA BATER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705610 Kalkulačka CASIO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN900054 Dig. barevný ultrazvuk.přístroj SAR3-EXP-2P 22.07.2020 022950 41 000,00 

 

20LN900055 EMG/EP  22.07.2020 022950 43 000,00 

 

20LN900056 Elektroencefalograf EEG TruScan 22.07.2020 022950 44 805,00 

              

 

                          

 

Celkem za umístění: LN-POLIKLINIKA - Lužická nemocnice - poliklinika 177 723,00 

              

 

                          



  Příloha č. 3 

 

Cena celkem: 177 723,00 

 

 

  
soupis movitého majetku 

 
    

 

Číslo Popis Datum 

zařazení 

Kód třídy DM Cena 

 

Soupis majetku za umístění:  LN-PODHÁJÍ - Lužická nemocnice - Podhájí 

 

20LN500581 Dezinfektor manuální ZENNER 22.07.2020 028951 27 900,00 

 

20LN500582 Monitor JVC+Zdroj stud.světla 

CLE+Videoprocesor EX 

22.07.2020 028951 21 000,00 

 

20LN500583 Elektrochirurgická pálící jednotka PSD-30 22.07.2020 028951 8 670,00 

 

20LN500584 Pumpa oplachová Flushing Pump 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500585 Jednotka odsávací Victoria Economy 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500586 Lehátko vyšetřovací elektricky polohovatelné 22.07.2020 028951 22 000,00 

 

20LN500587 Ultrazvuk EnVisor Philips 22.07.2020 028951 39 000,00 

 

20LN500588 Úpravna vody  22.07.2020 028951 12 000,00 

 

20LN500589 Jednotka odsávací Victoria Economy 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500590 Monitor LCD Sony  22.07.2020 028951 8 700,00 

 

20LN500591 Videoprocesor Olympus CV-165 22.07.2020 028951 23 000,00 

 

20LN500592 Xenonový zdroj světla CLV-180 22.07.2020 028951 9 860,00 

 

20LN500593 Pumpa vzduchová MU-1 22.07.2020 028951 8 978,00 

 

20LN500594 Lehátko vyšetřovací  22.07.2020 028951 31 000,00 

 

20LN500595  BTL-VAC II jednotka vakuová 22.07.2020 028951 18 000,00 

 

20LN500596  BTL - 4000 přístroj magnetoterapeutický 22.07.2020 028951 5 202,00 

 

20LN500597 BTL-4710 Premium ultrazvuk přístroj 22.07.2020 028951 26 000,00 

 

20LN500598 BTL-4620 Premium přístroj elektroléčebný  22.07.2020 028951 17 000,00 

 

20LN500599 BTL-4110 Premium laser 22.07.2020 028951 27 000,00 

 

20LN500600 BTL - 4000 přístroj elektroléčebný  22.07.2020 028951 5 202,00 

 

20LN500601 Pneuven Bevuk 4.7 LS 22.07.2020 028951 3 700,00 

 

20LN500602 Pneuven Bevuk 4.14 PD 22.07.2020 028951 4 232,00 

 

20LN500603 Lehátko rehabilitačníBTL 1300 22.07.2020 028951 8 973,00 

 

20LN500604 Lehátko rehabilitačníBTL 1300 22.07.2020 028951 8 973,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500605 Pneuven Bevuk 4.7 LS 22.07.2020 028951 3 700,00 

 

20LN500606 Atypický návlek k pneuvenu 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500607 Rotoped Fat Scan 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500608 Odsávačka ATMOS C 261 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500609 Lampa germicidní pojízdná 1x30W 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500610 Návlek na dolní končetinu ATYP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500611 Brýle ochranné BTL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500612 Brýle ochranné BTL 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500613 Perlička EASTCON + rošt 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500614 Perlička EASTCON + rošt 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500615 Lázeň parafínová E 2000 Combi 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500616 Zástrčka pro sání MH-405 k videogastroskopu 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500617 Skříň šatní 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500618 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500619 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500620 Komoda kombinovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500621 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500622 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500623 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500624 Televizor Hyundai BTV CTv 2141 MP 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500625 Dvojlůžko s úložným prostorem 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500626 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500627 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500628 Televizor Luxtronic BTV 2115 ASRDVB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500629 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500630 Komoda kombinovaná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500631 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500632 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500633 Křeslo čalouněné dřevěné Relax 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500634 Dvojlůžko s úložným prostorem 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500635 Stůl pracovní se 2 kontejnery 22.07.2020 028951 3 600,00 

 

20LN500636 Stůl pracovní pro přípravu léků 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500637 Stůl pracovní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500638 Pult vč. umyvadla 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500639 Zástěna dvoudílná 140x175 cm pojízdná 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500640 Vozík vizitní HINZ typ D HPL 2009 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500641 Stojan infuzní IS - 100/L 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500642 Laryngoskop 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500643 Dvoudřez nerezový se stolem nerezovým 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500644 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500645 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500646 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500647 Držák monitoru plynový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500648 Lednice Guzzanti GZ340 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500649 Vozík mechanický EUROCHAIR VARIO XXL 

nosnost 150 k 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500650 Zařízení dorozumívací MediCall 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500651 Skříň instrumentační ISS-750/2 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500652 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500653 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500654 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500655 Skříň na léky 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500656 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500657 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500658 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500659 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500660 Stolek nerez pojízdný pro odsavačku ATMOS 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500661 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 028951 3 100,00 

 

20LN500662 KRESLO PRO KARDIAKY 22.07.2020 028951 3 100,00 

 

20LN500663 Souprava sedací = 1 gauč + 1 křeslo 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500664 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500665 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500666 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500667 Police atypická 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500668 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500669 Manžeta přetlaková Erka s manometrem 500 ml 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500670 Vozík na převoz tlakových lahví 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500671 Linka kuchyňská 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500672 Křeslo čalouněné 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500673 Sporák el. Bess 2070 XF 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500674 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500675 Kartotéka šestizásuvková 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500676 KRESLO CALOUNENE 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500677 KRESLO CALOUNENE 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500678 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500679 Křeslo kancelářské 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500680 Křeslo kancelářské 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500681 STABILIZATOR PROUDU 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500682 Skříň šatní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500683 LAZEN VODNI - vířivka 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500684 VANA VOD 59 - podvodní masáž 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500685 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500686 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500687 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500688 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500689 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500690 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500691 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500692 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500693 Myčka s příslušenstvím 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500694 Váha  GF-2000-EC 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500695 Režie vlastní k analyzátoru BAYER ADVIA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500696 Odstředivka laboratorní MPW 350e 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500697 Stůl laboratorní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500698 Fotometr OPSYS MR 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500699 Osmometr FISKE 210 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500700 Promývačka DYNAWASH Automatic 22.07.2020 028951 14 000,00 

 

20LN500701 Stůl nerez se dvěma dřezy (L,P) 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500702 Vozík nerezový OTRSVJ3P 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500703 Čistička ultrazvuková analogová 22.07.2020 028951 7 000,00 

 

20LN500704 Stanice reverzně-osmotická RESTA 22.07.2020 028951 9 000,00 

 

20LN500705 Patrona demineralizační 1035 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500706 Konduktometr 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500707 Úpravna vody REVOS 3 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500708 Dávkovač Caalibrex 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500709 Finnpipette F2 Fixed Volume 20 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500710 Finnpipette F3 Fixed Volume 10 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500711 Finnpipette F3 Fixed Volume 25 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500712 Finnpipette F3 Fixed Volume 50 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500713 Finnpipette F3 Fixed Volume 100 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500714 Finnpipette F3 20-200 µl 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500715 Tiskárna čárových kódů Zebra GK 420, 

203DPI,USB,RS 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500716 PočítačBasicC s přísl.včetně tiskárny 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500717 Skartovačka Kobra +1 SS4 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500718 Lednice laboratorní Liebherr 390 22.07.2020 028951 3 600,00 

 

20LN500719 Lednice ATLANT 250 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500720 Klimatizační jednotka HAIER 2860 W 22.07.2020 028951 6 000,00 

 

20LN500721 UPS APC Smart-UPS3000 VA(2700W) 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500722 Mrazák BEKO FSE1072 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500723 Klimatizace ARTEL typ 800-010068 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500724 Lednice monoklimatická UR600 22.07.2020 028951 5 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500725 Lednice Gorenje RB40914 AW 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500726 Lednice monoklimatická 22.07.2020 028951 6 718,00 

 

20LN500727 Zdroj záložní APC Power-Saving 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500728 Zdroj záložní APC Smart - UPS 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500729 Manometr s pistolí 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500730 TREPACKA VARISHAKER AM 169 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500731 TERMOSTAT BAKTERIOLOGICKY BT 120 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500732 STERILIZATOR HS 202 A 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500733 MIKROSKOP BINOKULARNI 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500734 Stolek konferenční Vojta - olše 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500735 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500736 Sedačka ordinační červená 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500737 Křeslo kancelářské FLEX 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500738 ZARIC GERMICIDNI 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500739 DAVKOVAC PRETL 22.07.2020 028951 5 000,00 

 

20LN500740 MIKROPIPETA DOVOZ 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500741 PIPETA AUTOMATICKA 22.07.2020 028951 4 000,00 

 

20LN500742 STOJAN NA PIPETY 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500743 Mikroskop Olympus BX40 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500744 Vozík Vako 80C/2N 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500745 SCANNER UMAX ASTRA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500746 Telefon přenosný Panasonic KX-TG-6511 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500747 Telefon přenosný Panasonic KX-TG-6612FX 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500748 SPORAK EL.-TRUBKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500749 LEDNICE LABORATORNI 22.07.2020 028951 3 500,00 

 

20LN500750 PIPETA AUTOMATICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500751 PIPETA KONSTRIKCNI 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500752 CHLADNICKA ELEKTRICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500753 CHLADNICKA ELEKTRICKA 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500754 Myčka nádobí Elecrolux nerezová 22.07.2020 028951 3 000,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN500755 PIANO 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500756 Televizor TV LCD Hyundai 66cm HLH 26860 

MP2R 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500757 Převodník - sada HW 500 kB 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500758 KAMNA EL EPK 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500759 Válenda Max 90x200 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500760 Linka kuchyňská spodní 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500761 Sekačka zahradní LUX 55 TBI 22.07.2020 028951 3 400,00 

 

20LN500762 Fréza sněhová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500763 Přívěs TR 220S 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500764 Křovinořez 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500765 DIESELAGREGAT 36 KVA 22.07.2020 028951 18 000,00 

 

20LN500766 Skříň na endoskopické přístroje 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500767 Skříň instrumentační nerezová 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500768 Stůl pracovní na sušení endoskopů 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500769 Pistole ofukovací Selecta Lot 20160808 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500770 Lednice Calex CRD 240-4H 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500771 Kartotéka 4zásuvková/2řadá 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500772 Kartotéka 4zásuvková/2řadá 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500773 Kartotéka 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500774 Stolek nástrojový celonerezový 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500775 Křeslo kancelářské koženka černá 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500776 Sedačka ordinační SO-1 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500777 Vozík úklidový chrom + ždímač+ držák 

mopu+tyč 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500778 Stroj podlahový BR 30/4+kartáč 22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500779 Linka kuchyňská P180modrá,dolní+horní 

skříňky 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN500780 Lavice roh.čalouněná+4 židle čal.+stůl 

rozkládací 

22.07.2020 028951 3 000,00 

 

20LN705611  BTL - 07p Přístroj ultrazvukový 22.07.2020 902950 200,00 

 

20LN705612 Minutka 22.07.2020 902950 60,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705613 Podložka balanční pro rehabilitaci 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705614 Podložka balanční pro rehabilitaci 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705615 Goniometr na klouby 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705616 Goniometr na klouby 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705617 Goniometr na klouby prstů 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705618 Goniometr na klouby prstů 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705619 Minutka - beruška 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705620 Váha osobní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705621 Váha osobníÍ Kern 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705622 Váha osobníÍ Kern 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705623 Stopky JVD 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN705624 Teploměr digitální MAX-MIN 22.07.2020 902950 80,00 

 

20LN705625 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN705626 Teploměr nástěnný - lev 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN705627 Tonometr digitální OMRON M6 AC 22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705628 Výškoměr SECA - kalibrovaný 22.07.2020 902950 300,00 

 

20LN705629 RIBSTOL žebřiny 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN705630 RIBSTOL žebřiny 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN705631 RIBSTOL žebřiny 22.07.2020 902950 30,00 

 

20LN705632 Negatoskop 22.07.2020 902950 900,00 

 

20LN705633 Tonometr 22.07.2020 902950 180,00 

 

20LN705634 Minutka - kalibrovaná 22.07.2020 902950 150,00 

 

20LN705635 Plastový obal na endoskopy 22.07.2020 902950 900,00 

 

20LN705636 Oxymetr pulsní Mindray PM-60  22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705637 Ventil redukční MEDIREG II  22.07.2020 902950 900,00 

 

20LN705638 Resuscitátor silikonový + maska 22.07.2020 902950 700,00 

 

20LN705639 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705640 Teploměr nástěnný 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705641 TONOMETR 22.07.2020 902950 200,00 

 

20LN705642 Tonometr digitální OMRON i-C10 22.07.2020 902950 400,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705643 Váha osobní BDS  22.07.2020 902950 190,00 

 

20LN705644 Matrace antidekubitní CLINICARE pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705645 Matrace antidekubitní CLINICARE pasivní 

4GML0 

22.07.2020 902950 400,00 

 

20LN705646 Hrazda napřimovací 22.07.2020 902950 54,00 

 

20LN705647 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705648 Držák na sáček na moč 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705649 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705650 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705651 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705652 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705653 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705654 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705655 Jmenovka plastová načela 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705656 Komoda K 2 3D 2S 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705657 Stolek konferenční rozkládací a polohovací 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705658 Skříňka na lůžkoviny 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705659 Skříňka zásuvková 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705660 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705661 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705662 Stolek noční 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705663 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705664 Válenda s úložným prosto 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705665 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705666 Dvoulůžko s úložným prostorem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705667 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705668 Koš odpadkový nášlapný lesklý 13 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705669 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705670 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705671 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705672 Židle čalouněná kov. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705673 Komoda kombinovaná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705674 Skříň šatní třídílná 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705675 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705676 Koš na odpadky s výklopným víkem 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705677 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705678 Lampička stolní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705679 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705680 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705681 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705682 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705683 Koš na odpadky 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705684 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705685 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705686 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705687 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705688 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705689 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705690 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705691 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705692 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705693 Stolek nemocniční MANO 12G001121200Z 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705694 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705695 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705696 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705697 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705698 BOTNIK 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705699 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705700 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705701 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705702 SKRIN NA NASTR 60-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705703 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705704 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705705 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705706 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705707 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705708 Police otevřená 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705709 STOLEK NA NASTROJE 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705710 Stolek nástrojový SNN-640 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705711 Stolek nástrojový SNN-1000M 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705712 Stolek nástrojový SNN-640+NR 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705713 Stolek nástrojový SNNM-700+NR 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705714 Stolek nástrojový SNNM-700+NR 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705715 Stolek nástrojový SNNN-3-640 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705716 STOLEK K LUZKU POJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705717 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705718 Stůl přídavný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705719 Taburet 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705720 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705721 Křeslo kardiacké KBL-02 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705722 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705723 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705724 Židle toaletní pevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705725 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705726 Židle toaletní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705727 Křeslo kancelářské Sport 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705728 Regál pozinkovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705729 Regál pozinkovaný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705730 Schůdky nerezové dvoustupňové SN-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705731 Regál kovový 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705732 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705733 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705734 Stojan infuzní 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705735 Laryngoskop lžíce Mclntosh v.č.3 22.07.2020 902950 190,00 

 

20LN705736 Laryngoskop rukojeť - 2,5 22.07.2020 902950 190,00 

 

20LN705737 Šroub rozvírací 22.07.2020 902950 50,00 

 

20LN705738 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705739 Stojan infuzní ISN-5K 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705740 Telefon AEG RIO 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705741 Trezor - úložná schránka SIGMA 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705742 Skartovačka Rexel 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705743 Ventilátor nerez DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705744 Ventilátor nerez DOMO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705745 Ventilátor SOLAC VT 8820 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705746 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705747 Lampička 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705748 Rádio s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705749 Konvice rychlovarná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705750 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705751 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705752 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705753 VOZIK VICEUCELOVY 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705754 Batoh Bexatec Premium II Edt 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705755 LARYNGOSKOP 22.07.2020 902950 160,00 

 

20LN705756 Stolička sprchová+područky+opěrka 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705757 Trezor ST 511 + pokladna 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705758 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705759 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN705760 Kryt plastový na lahev 22.07.2020 902950 10,00 

 

20LN705761 Kopírka Ricoh Aficio 1018 22.07.2020 902950 200,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705762 Skříň šatní 10-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705763 Skříň šatní 6-dveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705764 Stůl jídelní kulatý + 4 židle kovové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705765 Stolek konferenční kulatý 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705766 Židle Softlin plus SB30111 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705767 Židle Softlin plus SB30111 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705768 Pračka automatická repasovaná EBD 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705769 DVD/video přehrávač Philips 3350 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705770 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705771 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705772 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705773 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705774 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705775 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705776 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705777 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705778 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705779 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705780 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705781 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705782 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705783 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705784 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705785 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705786 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705787 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705788 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705789 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705790 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705791 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705792 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705793 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705794 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705795 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705796 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705797 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705798 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705799 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705800 SKRIN SATNI 100-200 kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705801 SKRIN SATNI 100-200 kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705802 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705803 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705804 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705805 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705806 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705807 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705808 Skříň šatní dřevěná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705809 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705810 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705811 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705812 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705813 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705814 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705815 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705816 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705817 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705818 Stůl PC kancelářský 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705819 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705820 GAUC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705821 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705822 KRESLO CAL DR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705823 KRESLO CAL DR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705824 Lavice čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705825 Židle kancelářská Lena modrá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705826 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705827 Židle kancelářská TARA T44 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705828 Židle kovová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705829 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705830 Stěna věšáková se zrcadlem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705831 Lampička doteková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705832 Rádio WATSON s CD přehrávačem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705833 Fotoaparát DF FinePix J10 + pouzdro 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705834 Lampa stojací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705835 Konvice Tefal Bi 662640 nerez 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705836 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705837 Ventilátor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705838 Trouba mikrovlnná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705839 Konvice rychlovarná BRAVO 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705840 Lednice Whirpool 150 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705841 Police zaoblená - krátká 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705842 Police zaoblená - dlouhá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705843 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705844 Židle kancelář. otoč.poj 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705845 Odsavač par Zanussi ZTH 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN705846 Trezor Asist ST 25 M 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705847 Trouba mikrovlnná ETA 1194 9 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705848 Police na příslušenství 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705849 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705850 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705851 LEHATKO VYSETROVACI 22.07.2020 902950 60,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705852 LEHATKO KOV VYSETR 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705853 Lehátko vyšetřovací 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705854 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705855 Křeslo čalouněné dřevěné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705856 Lehátko Panda A1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705857 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705858 Lavice kovová čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705859 Židle bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705860 Židle bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705861 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705862 Konvice rychlovarná ORAVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705863 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705864 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705865 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705866 PRIBORNIK KUCHYNSKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705867 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705868 SKRIN KOV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705869 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705870 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705871 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705872 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705873 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705874 LAVICE KOVOVA CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705875 LAVICE MASAZNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705876 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705877 MATRACE VCELKU MOLIT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705878 Věšák kov. stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705879 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705880 ZASTENA STAVEBNIC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705881 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705882 Trezor elektronický SIGMA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705883 Vysoušeč vlasů elektrický REMINGTON 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705884 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705885 Skříň dřevěná prosklená uzamykací 217x110x35 

cm 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705886 Stůl pracovní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705887 Stůl pracovní s PC držákem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705888 Stepper 10 - 5000 mikrol 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705889 Pipeta Calibrex 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705890 Pipeta Calibrex 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705891 Vysavač TIRO 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705892 Vozík úklidový 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705893 Děrovačka 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705894 Skartovačka 22.07.2020 902950 60,00 

 

20LN705895 Tiskárna Eltron 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705896 Fax Panasonic KX-FP373CE 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705897 Tiskárna čárových kódů Zebra GK42-102520-

000 

22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN705898 Televizor OTAVA 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705899 Lednice Fagor 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705900 Televizor barevný Hyundai HLHW 20725 LCD 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705901 Lednice Gorenje R6293 W 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705902 Televizor TV Sharp - LC 32SH130EX 22.07.2020 902950 100,00 

 

20LN705903 Vozík na lahve 22.07.2020 902950 70,00 

 

20LN705904 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705905 SKRINKA LABOR MLN31LN33 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705906 SKRINKA LABOR MLN31LN33 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705907 SKRINKA LABOR MLN32 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705908 SKRINKA LABOR MLN32 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705909 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705910 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705911 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705912 SKRINKA ZON 3 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705913 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705914 SKRIN KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705915 SKRIN KOV NA VYKRESY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705916 SKRIN LABORATORNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705917 SKRIN LABORATORNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705918 DIGESTOR SKRINOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705919 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705920 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705921 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705922 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705923 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705924 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705925 SKRINKA 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705926 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705927 KNIHOVNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705928 LEKARNICKA KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705929 SKRIN NA NASTR 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705930 SKRINKA KOV 150-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705931 SKRIN KOV 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705932 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705933 KNIHOVNA ALFA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705934 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705935 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705936 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705937 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705938 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705939 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705940 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705941 SKRINKA KUCH 200-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705942 SKRINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705943 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705944 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705945 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705946 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705947 Skříňka zrcadlová ANGY 59x50x15 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705948 Skříňka závěsná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705949 Skříňka závěsná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705950 Skříňka zrcadlová 3 dílná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705951 Skříň otočná 4p. šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705952 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705953 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705954 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705955 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705956 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705957 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705958 Skříňka světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705959 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705960 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705961 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705962 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705963 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705964 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705965 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705966 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705967 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705968 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705969 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705970 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN705971 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705972 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705973 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705974 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705975 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705976 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705977 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705978 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705979 STOLEK POD ODSTRED 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705980 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705981 STUL PSACI JEDNOSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705982 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705983 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705984 Stolek konferenční prosklený 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705985 Stolek pod televizor RTV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705986 Stolek pod centrifugu 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705987 Stůl psací světlé dřevo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705988 Stůl psací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705989 Stůl psací rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705990 Stůl konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705991 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705992 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705993 STUL OBOUSTRANNY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705994 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705995 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705996 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705997 ZIDLE KOV CAL  OTAC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705998 KRESLO KOV CAL OTOC 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN705999 ZIDLE KOV CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706000 KRESLO-DREV.CAL. 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706001 STOLICKA POJ. ZOK 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706002 Židle otočná pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706003 Křeslo chrom / koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706004 Křeslo chrom / koženka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706005 Křeslo kancelářské George Deluxe 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706006 Křeslo kancelářské GX-2001 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706007 Židle kancelářská typ 1540 ASYN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706008 Křeslo odběrové GOLEM OD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706009 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706010 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706011 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706012 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706013 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706014 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706015 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706016 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706017 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706018 Křeslo Relax oranžové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706019 Válenda s úložným prostorem 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706020 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706021 Židle kancel. Calypso 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706022 Křeslo relaxační - olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706023 Křeslo relaxační - olše 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706024 Válenda Max 90x200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706025 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706026 Křeslo kancelářské FLEX 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706027 REGAL DREVENY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706028 REGAL DREV SKLAD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706029 SVITIDLO STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706030 Věšák Felix - chrom 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706031 Věšák dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706032 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706033 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706034 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706035 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706036 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706037 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706038 VESAK KOV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706039 Regál 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706040 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706041 Stojan na jeden pytel 70/120l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706042 Komůrka počítací typ Burker 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706043 VYSAVAC RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706044 Koš odpadkový nerez 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706045 Koš odpadkový nášlapný 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706046 Stopky digitální 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706047 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706048 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706049 Teploměr Temp-Chex 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706050 Teploměr bez obsahu Hg-šedý 22.07.2020 902950 40,00 

 

20LN706051 Šroubovák AKU Makita typ 6723 DW 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN706052 Schůdky hliníkové oboustranné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706053 TROUBA MIKROVLNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706054 STROJ KALKULACNI MINI T801 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706055 STROJ KALKULACNI MINI T 801 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706056 POUZDRO NA DISKETY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706057 Telefon FREEDOM 1 CS 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706058 Telefon AEG MILANO 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706059 SVITIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706060 DVD přehrávač Hyundai DV-2-X316 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706061 Lampa stojací barevná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706062 Lampička doteková 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706063 Lampa stolní Robalux 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706064 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706065 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706066 UPS INFOSEC X3 1000 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706067 Trouba mikrovlnná Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706068 Zdroj záložní APC Back-CS 500 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706069 Konvice varná Concept 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706070 Konvice rychlovarná SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706071 Dávkovač mýdla S box bílý typ 353080 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706072 Zásobník papírových ručníků AQVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706073 PRIKRYVKA VLNENA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706074 PREPINAC 4:1 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706075 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706076 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706077 Kompresor el. EURO 1500 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706078 Trezor příruční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706079 Ventilátor stojanový Ala 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706080 STROJ NAREZOVY MS-2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706081 KRAJEC CHLEBA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706082 PANEV ELEKTRICKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706083 KOTEL ELEKTRICKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706084 KOTEL ELEKTRICKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706085 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706086 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706087 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706088 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706089 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706090 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706091 SKRINKA DRM DVOUDVEROVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706092 SPORAK PLYNOVY KOMBINOVANY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706093 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706094 SKRINKA  60-100 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706095 SKRIN REGISTR VELKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706096 SKRINKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706097 SKRINKA KUCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706098 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706099 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706100 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706101 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706102 STUL KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706103 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706104 STOLEK POD PSACI STROJ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706105 STUL PRACOVNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706106 STUL JIDELNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706107 VOZIK PLOSINOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706108 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706109 GAUC LAVICE CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706110 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706111 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706112 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706113 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706114 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706115 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706116 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706117 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706118 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706119 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706120 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706121 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706122 SCHUDKY KOVOVE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706123 STOLICKA OHRIV PLYN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706124 DREZ NA NADOBI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706125 DREZ MYCI NEREZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706126 TERMOS VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706127 TABULE PLANOVACI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706128 SPORAK PLYN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706129 VAHA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706130 VAHA STOLNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706131 SPALEK REZNICKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706132 Skříň šatní dřevěná dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706133 STUL LABOR OB 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706134 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706135 STUL JIDELNI 22KS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706136 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706137 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706138 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706139 ZIDLE CALOUN 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706140 Židle dřevěné nečalouněné  140 ks 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706141 OBRAZ 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706142 LINKA KUCHYNSKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706143 Podstavec nerez pod myčku nádobí 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706144 DREZ NA NADOBI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706145 Dvouvařič SENCOR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706146 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706147 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706148 VOZIK NA JIDLO USCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706149 VOZIK NA JIDLO USCH 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706150 VESAK DREV STOJAN 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706151 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706152 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706153 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706154 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706155 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706156 Stolek konferenční A 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706157 Stolek konferenční B elipsa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706158 Stolek konferenční B elipsa 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706159 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706160 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706161 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706162 Stolek odkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706163 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706164 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706165 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706166 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706167 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706168 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706169 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706170 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706171 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706172 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706173 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706174 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706175 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706176 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706177 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706178 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706179 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706180 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706181 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706182 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706183 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706184 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706185 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706186 Židle stohovatelná plast 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706187 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706188 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706189 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706190 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706191 Skříň šatní dvojdveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706192 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706193 Lednice Zanussi ZRT 15 JB 22.07.2020 902950 20,00 

 

20LN706194 SKRINKA SATNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706195 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706196 SKRINKA SATNI DREV 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706197 SKRINKA SATNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706198 SKRINKA NA LUZKOVINY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706199 Skříňka nízká dvoudveřová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706200 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706201 STOLEK POD TELEVIZI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706202 Stolek konferenční Clara - buk 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706203 Válenda 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706204 Křeslo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706205 Křeslo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706206 Křeslo kancelářské Mandal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706207 ZIDLE KOVOVA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706208 Křeslo kancelářské Mandal 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706209 Křeslo kancelářské Sunny 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706210 Regál dřevěný 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706211 Telefon bezdrátový Panasonic 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706212 Trezor Sigma 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706213 Ventilátor tepl. SENCOR SFH 8010 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706214 Radiátor olejový - panel 1000W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706215 Radiátor olejový - panel 1000W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706216 Settobox DI-WAY SCART 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706217 Vařič jednoplotýnkový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706218 Trouba mikrovlnná Orava 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706219 Kamna elektrická šedá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706220 Konvice rychlovarná BRAVO B4360 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706221 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706222 Židle kancelářská pojízdná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706223 Věšák na kabáty 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706224 Konvice rychlovarná Moulinex 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706225 Lampa stolní kovová DZ11W 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706226 Stolek TV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706227 Stůl jídelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706228 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706229 Židle čalouněná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706230 Stolek noční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706231 Vařičdvoj el. nerez PU2 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706232 Žebřík Al 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706233 Šroubovák aku Makita 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706234 SKRINKA KOV 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706235 SKRIN 150-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706236 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706237 SKRIN SATNI 100-200 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706238 Police 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706239 Polička nástěnná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706240 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706241 STUL DILENSKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706242 Stojan na odpadkový pytel 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706243 Popelnice 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706244 NABIJECKA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706245 ZEBRIK DVOJITY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706246 BRUSKA EL RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706247 Štafle dřevěné 8příčkové PROFI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706248 Postřikovač ROSY+trysky 12 l 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706249 Trafopájka 100W blistr 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706250 Gola sada 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706251 Kompresor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706252 Gola sada Mannesmann 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706253 Schůdky hliník jednostr. 6-ti stupňové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706254 Kladivo vrtací pneumatické 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706255 Svěrák 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706256 Bruska 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706257 Vrtačka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706258 Rudl 24 500/225 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706259 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706260 Rám přenosný na info panely 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706261 VARIC 2 PLOT 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706262 Konvice Concept RK 2190 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706263 Radiátor olejový Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706264 Lednice Indesit 130 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706265 VRTACKA EL RUCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706266 Křeslo kancelářské kožené 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706267 Sada závitníků 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706268 KOLECKO STAV. 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706269 Stůl psací se zásuvkami 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706270 Stůl prádelní rovný 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706271 Stůl prádelní rohový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706272 SKRINKA 2 DVER 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706273 Skříň na čisté prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706274 Skříň na čisté prádlo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706275 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706276 Stůl prádelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706277 Stůl prádelní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706278 STOLEK KONFERENCNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706279 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706280 KRESLO CAL DREVENE 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706281 KRESLO CAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706282 Křeslo kancelářské Karl 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706283 KONVICE VARNA 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706284 VOZIK NA PRADLO VELKY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706285 VOZIK NA JIDLO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706286 VAHA DECIMALNI 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706287 Police rohová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706288 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706289 Stolek pro anestezii UNI-900-4N s NR koši 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706290 SKRINKA KOV KART A-4 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706291 Skříňka 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706292 Polička závěsná 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706293 Skříň 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706294 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706295 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706296 STUL PSACI OBOUSTR 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706297 Stolek nástrojový SNN3-640 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706298 Stolek pod televizor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706299 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706300 ZIDLE DREVENA 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706301 Gauč rozkládací 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706302 Lehátko kovové 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706303 Polička nerezová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706304 Věšák kovový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706305 Stojan infuzní ISN-5 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706306 Injektor NM-400U-0523 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706307 Injektor NM-400U-0523 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706308 Pentapod 5 ramenný FG-460-1 22.07.2020 902950 90,00 

 

20LN706309 Hodiny nástěnné JVD 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706310 STROJ PSACI N VAL 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706311 Trezor elektronický SIGMA KSF3525 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706312 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706313 Ventilátor stojanový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706314 Lampa ATOS 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706315 Ventilátor stolní Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706316 Radiátor olejový 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706317 Trouba mikrovlnná BRAVO 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706318 Konvektor Bravo B-4511 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706319 Konvice rychlovarná Sencor 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706320 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706321 Křeslo kancelářské ST OP 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706322 Skartovačka GBC SC 032 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706323 Vysavač ETA Neptun 2404 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706324 REGAL KOVOVY 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706325 Vysavač Rowenta 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706326 Sporák celoelektrický MORA ES 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706327 Lednice Zanussi ZR34N kombinovaná 

dvoudveřová 

22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706328 Skříň šatní 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706329 Stolek konferenční 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706330 Křeslo čalouněné 22.07.2020 902950 1,00 



  Příloha č. 3 

 

20LN706331 Konvice rychlovarná Bravo 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706332 Skříňka koupel.zrcadlová 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706333 Odsavač par el. Zanussi 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN706334 Trouba mikrovlnná ETA 1149 9 bílá 22.07.2020 902950 1,00 

 

20LN900057 Videogastroskop GIF-Q165 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900058 Videogastroskop GIF-Q165 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900059 Videogastroskop dvoukanálový GIF-2T 160 22.07.2020 022950 60 000,00 

 

20LN900060 Videogastroskop GIF-Q165 22.07.2020 022950 68 000,00 

 

20LN900061 Videokolonoskop CF-Q165L Elvis EXERA II 22.07.2020 022950 80 000,00 

 

20LN900062 Videokolonoskop EXERA IICF-Q165L 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900063 Elektrochirurgická jednotka ESG-100 22.07.2020 022950 55 000,00 

 

20LN900064 Kodak DirectView CR Elite Systém 22.07.2020 022950 90 000,00 

 

20LN900065 Přístroj RTG CPI CMP 200 22.07.2020 022950 90 112,00 

 

20LN900066 Hydrasys elektroforéza 22.07.2020 022950 45 000,00 

 

20LN900067 Analyzátor Advia 1800 22.07.2020 022950 79 000,00 

 

20LN900068 Analyzátor SensoStar GL 30 22.07.2020 022950 78 000,00 

            

 

                      

 

Celkem za umístění: LN-PODHÁJÍ - Lužická nemocnice - Podhájí 1 895 112,00 

            

 

                      

 

Cena celkem: 1 895 112,00 

 



 

 

 

1/2 
 

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 5        
 
 
 
Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
zastoupená na základě pověření Ing. Janem Víchou, ředitelem neživotního pojištění a Mgr. Janou Svatošovou, manažerem 
korporátního a podnikatelského pojištění 
(dále jen „pojistitel”) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
 IČ: 70892156 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
(dále jen „pojistník“) 
 
 
Tímto dodatkem se upravuje znění Ujednání o bonifikaci v části „Společná ustanovení“ 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 

Počátek pojištění: Účinnost dodatku:                                    Pojistné období:                                Výroční den: 
19.05.2020, 00:00 hod.           10.03.2021, 00:00 hod.                         1 rok 19.05.,00:00 hod. 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 
Společná ustanovení  
 

 Ujednání o bonifikaci 
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za hodnocené 
období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší nebo rovno smluvně 
stanovenému procentu, přizná pojistitel bonifikaci vypočtenou ze zaplaceného pojistného dle níže uvedené specifikace 
 

 Škodní průběh              Výše bonifikace  
          do 5 % 20 % ze zaplaceného pojistného 
 od 5,01 do 10% 15 % ze zaplaceného pojistného 
 od 10,1 do 20 % 10 % ze zaplaceného pojistného 
 od 20,1 do 35 %   5 % ze zaplaceného pojistného 
 

Vyhodnocení škodního průběhu dle úpravy provedené tímto dodatkem se sjednává od počátku platnosti této pojistné 
smlouvy tj. od 19.05.2020. 

 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 

Z tohoto dodatku č. 5 nevznikl předpis dodatečného pojistného. 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 
Doložka o účinnosti smlouvy a registru smluv  

„Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Pojistitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. Disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího 
uzavření, pojistník, který zároveň zjistí, zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána pojistiteli do datové 
schránky ID vfyqvw, na e-mail: verejnezakazky@allianz.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti po 
uveřejnění v registru smluv dne 19. 5. 2020. 

 
 
 
 
 

bod 17.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 121/11R/2021



 

 

 

2/2 
 

 
Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy (nebo dodatku ke smlouvě) bylo 
schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č……………  
 

 
Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají  
v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku. 
 
 

xx.03.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   …………………………………………             …..….…..……………….…………………………………….. 
                                           pojistník                                                        pojistitel 



ÚSTECKÝ KRAJ 

Statut Finanční komise Rady Ústeckého kraje 

 

I. 

Vznik Finanční komise 

Finanční komisi Rady Ústeckého kraje zřídila dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) a ust. § 80 odst. 1 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako svůj iniciativní a poradní orgán Rada Ústeckého 

kraje usnesením č. 009/1R/2020 ze dne 16. 11. 2020. 

 

II. 

Působnost Finanční komise 

Finanční komise (dále jako „komise“), jako iniciativní a poradní orgán Rady Ústeckého kraje (dále jako „Rada 

kraje“), projednává v rozsahu samostatné působnosti kraje veškeré finanční záležitosti (např. střednědobý výhled 

rozpočtu, rozpočet kraje a jeho úpravy, závěrečný účet kraje, hospodaření organizací zřízených krajem a dále 

žádosti odborů z oblasti finančních operací). Plní úkoly, kterými ji pověří Rada kraje. Ze své činnosti je komise 

odpovědná Radě kraje, které předkládá svá stanoviska (návrhy), náměty a doporučení. V rámci své působnosti plní 

komise úlohu iniciativní a poradní. 

 

III. 

Složení Finanční komise 

O složení Finanční komise  rozhodla Rada  Ústeckého  kraje  svým  usnesením  č. 009/1R/2020 odst. A) ze dne 

16. 11. 2020. Komisi tvoří s hlasem rozhodujícím předseda, místopředseda a členové komise. Návrhy na změny 

ve složení komise předkládá Radě kraje předseda komise nebo člen Rady kraje. 

Předseda komise: 

➢ Připravuje program zasedání komise, přitom vychází ze schváleného plánu práce, z usnesení Rady kraje 

a komise, aktuálních potřeb Ústeckého kraje na svěřeném úseku činnosti a z iniciativních návrhů členů 

komise. 

➢ Svolává zasedání komise. 

➢ Zpravidla řídí zasedání komise nebo může pověřit řízením zasedání místopředsedu či jiného člena této 

komise. 

➢ Předkládá Radě kraje vyhodnocení činnosti komise, stanoviska (návrhy), náměty a doporučení komise. 

Místopředseda komise: 

➢ Zastupuje předsedu komise v případě jeho nepřítomnosti. 

Člen komise: 

➢ Předkládá komisi stanoviska (návrhy) a doporučení k projednávaným bodům zasedání komise. 

➢ Předkládá komisi náměty na projednání. 

➢ Může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

Tajemník komise: 

➢ Zajišťuje administrativně, technicky i materiálně činnost komise. 

➢ Účastní se jednání komise a pořizuje zápis a usnesení z jednání komise. 

 

Bod 22.1. Priloha 1.pdf k usnesení č. 129/11R/2021



Člen Rady kraje, ředitel Krajského úřadu a jeho zástupce, vedoucí ekonomického odboru a jeho zástupci: 

➢ Má právo účastnit se zasedání komise s hlasem poradním. 

➢ Má právo předkládat komisi návrhy. 

➢ Má právo předkládat komisi náměty k projednání. 

➢ Může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

IV. 

Jednací řád Finanční komise 

1. Komise zasedá dle potřeby, obvykle ve lhůtách stanovených plánem práce. Plán práce sestavuje komise 

a schvaluje ho Rada kraje. 

2. Zasedání komise je neveřejné. Kromě tajemníka komise se zasedání účastní osoby dle Čl. III tohoto 

statutu a osoby, o jejichž účasti rozhodne komise hlasováním. 

3. Komise může ke splnění určitého úkolu sestavovat pracovní skupiny. 

4. Komise může k projednání úkolů, na nichž se podílejí i jiné komise, výbory Zastupitelstva Ústeckého 

kraje nebo jiné subjekty, konat společné zasedání a je-li to nezbytné k projednání úkolů, týkajících se 

určité části území kraje nebo činnosti určitého subjektu, konat výjezdní zasedání. 

5. Zasedání komise může probíhat formou videokonference. 

6. Komise je schopna se usnášet, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech svých členů (osobně nebo 

prostřednictvím videokonferenčního systému). 

7. Komise se usnáší většinou hlasů všech svých členů, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy 

nebo místopředsedy, pokud předsedu zastupuje. 

8. Komise rozhoduje o každém návrhu hlasováním.  

➢ Hlasování řídí předsedající. 

➢ Hlasování komise je veřejné. 

➢ Námitku proti průběhu nebo výsledku hlasování může vznést každý člen komise při hlasování 

nebo bezprostředně po něm. O námitce rozhodne komise hlasováním bez rozpravy. 

➢ Součástí zápisu z jednání komise jsou výsledky jednotlivých hlasování. 

9. Účastník jednání komise má právo na uvedení svého stanoviska v zápise z jednání, pokud o to požádá. 

10. Odborné podklady pro jednání komise, pokud komise nejedná na základě ústních zpráv informací a 

iniciativních návrhů svých členů nebo neprojednává materiály připravené pro jednání orgánů kraje, 

připravují pověření členové komise jednotlivě nebo ve skupinách, případně za pomoci jiných subjektů, 

s nimiž bylo zpracování a předložení odborných podkladů dohodnuto. 

11. Pozvánka na zasedání komise obsahuje zejména údaje o: 

➢ místě, termínu a hodině zasedání; 

➢ programu zasedání; 

➢ odkaz na elektronické umístění podkladů pro jednání v programu FormFlow. 

12. Pozvánka s programem a dále odkaz na elektronické umístění podkladů pro jednání, zápisu a usnesení 

z jednání komise v programu FormFlow se zasílají elektronickou formou všem členům komise. 

V naléhavých případech je možné předložit též materiál přímo na jednání komise. 

13. V případě, že se člen komise jednání nebude účastnit, informuje o tom před jeho konáním předsedu a 

tajemníka komise. 

14. Všichni účastníci jednání potvrdí prezenční listinu. V úvodu svého zasedání schvaluje komise program 

zasedání a ověřovatele zápisu. 

15. Předsedající zasedání uděluje účastníkům zasedání slovo a může jim toto slovo odejmout v případě, že 

se účastník zasedání odchýlí od projednávaného tématu. 

16. Po ukončení diskuze shrne předseda, popř. předsedající závěry ke každému bodu programu a formuluje 

návrh usnesení nebo komise hlasuje o návrhu usnesení, které připravil předkladatel materiálu. O 

jednotlivých bodech usnesení je možné hlasovat odděleně. 

17. Zápis a usnesení z jednání komise se vyhotovují písemně nejpozději do 7 dnů po jejím zasedání. 

18. O námitkách člena komise proti zápisu a usnesení rozhodne nejbližší jednání komise. 

19. Zápis a usnesení jsou zpracovány v jednom vyhotovení, které je uloženo u tajemníka k nahlédnutí. 

Elektronicky jsou zápis a usnesení k dispozici v programu FormFlow, ke kterému mají všichni členové 

komise zřízený přístup.   



20. Během jednání komise může být pořízen dočasný záznam tajemníkem pro potřeby vytvoření zápisu 

z jednání. Záznam je neveřejný. 

21. Tento statut byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. ....../……./………. ze dne ……… 

 

 

 

....…………………………………….. 

Jiří Pimpara  

Předseda Finanční komise  

    Rady Ústeckého kraje 

 

 

  



Plán práce a termíny jednání Finanční komise RÚK na rok 2021 

Termíny 
Finanční 

komise RÚK 
Termíny RÚK Termíny ZÚK 

Hlavní materiály k projednání 

úterý   od  
14:00 hod 

středa od 
10:00 hod 

pondělí od 
10:00 hod 

12. 01. 2021 13. 01. 2021 25. 01. 2021  Rozpočet ÚK na rok 2021 

09. 02. 2021 24. 02. 2021    Rozpočtová opatření ÚK 

 10. 03. 2021    

09. 03. 2021                    24. 03. 2021   
 Rozpočtová opatření ÚK 
 Finanční tok ÚK na rok 2021 

23. 03. 2021               07. 04. 2021 26. 04. 2021 
 Rozpočtová opatření 
 Rozdělení volných prostředků z hospodaření roku 2020 
 Přehled pohledávek ÚK k 31. 12. 2020 

 

20. 04. 2021 05. 05. 2021   
 Rozpočtová opatření 
 Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací 

ÚK  

04. 05. 2021 19. 05. 2021   
 Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2022 – 2026  
 Příprava a priority rozpočtu ÚK na rok 2022  

 

18. 05. 2021 02. 06. 2021 21. 06. 2021 

 Rozpočtová opatření ÚK  
 Hospodaření příspěvkových organizací ÚK za rok 2020 – 

účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  
 Závěrečný účet a účetní závěrka ÚK za rok 2020 

 

 30. 06. 2021   

29. 06. 2021 14. 07. 2021    Rozpočtová opatření ÚK 

 04. 08. 2021     

03. 08. 2021 18. 08. 2021 06. 09. 2021  Rozpočtová opatření ÚK 

31. 08. 2021 15. 09. 2021   

 Rozpočtová opatření ÚK 
 Finanční hospodaření ÚK k 30. 06. 2021 
 Přehled pohledávek ÚK k 30. 06. 2021  
 

 

 29. 09. 2021     

21. 09. 2021 13. 10. 2021 01. 11. 2021 
 Rozpočtová opatření ÚK 

 
 10. 11. 2021     

09. 11. 2021 24. 11. 2021 13. 12. 2021 
 Rozpočtová opatření ÚK 
 Rozpočet ÚK na rok 2022 

30. 11. 2021 15. 12. 2021   

 Rozpočtová opatření ÚK 
 Rozpočty na rok 2022 a střednědobé výhledy rozpočtu 

příspěvkových organizací ÚK na období 2023 – 2024 
 Finanční hospodaření ÚK k 30. 09. 2021 

 

 

 
Na každém jednání komise mohou být předloženy materiály odborů: stanovení výše odpisů, odvody z odpisů, 
změny závazných ukazatelů, převod z rezervního do fondu investic apod.  
 

Zpracoval: ekonomický odbor, dne 26. 2. 2021 

Bod 22.1. Priloha 2.pdf k usnesení č. 129/11R/2021



1 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 

 

Statut a jednací řád Komisi pro transformaci a obnovu krajiny 

Rady Ústeckého kraje 

 

 

I. 

Vznik komise 

Komisi zřídila dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Komisi pro transformaci a obnovu krajiny Rady Ústeckého kraje usnesením č. 

………(009/1R/2020 ze dne 23. 11. 2020 ?). 

  

II. 

Působnost komise 

Komise, jako orgán Rady kraje, projednává v rozsahu samostatné působnosti kraje záležitosti v oblasti 

transformace kraje a péče o krajinu Ústeckého kraje. Ze své činnosti je komise odpovědná Radě kraje, 

plní úkoly vyplývající z příslušného usnesení Rady kraje a předkládá Radě kraje své návrhy, 

doporučení a podněty. 

 

Komise pro transformaci a péči o krajinu zajišťuje zejména: 

- expertní stanoviska pro rozhodování Rady kraje, 

- odborné komentáře a hodnotící stanoviska k návrhům rozvojových a transformačních projektů 

plánovaných na území Ústeckého kraje, a to zejména těch určených k financování z tzv. 

operačních programů, Fondu spravedlivé transformace, Modernizačního fondu a dalších 

dotačních programů ČR, EU či jiných fondů, 

- vytváření metodik i projektových záměrů pro efektivní plánování a implementaci rozvojových a 

transformačních strategií,  

- zapojení významných aktérů procesu transformace kraje do tvorby kvalitních transformačních 

strategií, tzn. komunikaci se zástupci obcí, manažery místních firem a veřejných institucí, 

reprezentanty občanské společnosti a spolupráci s dalšími odborníky, např. ekonomy, sociology, 

ekology, krajinnými architekty, se zástupci univerzit, Regionální rozvojové agentury Ústeckého 

kraje nebo Inovačního centra Ústeckého kraje, 

- hodnocení strategických dokumentů týkajících se rozvoje a transformace Ústeckého kraje, včetně 

tzv. Plánu územní spravedlivé transformace, průběžný dohled nad implementací strategických 

plánů, 

- průběžné hodnocení výstupů z plánovacích orgánů se zastoupením Ústeckého kraje, např. z 

Uhelné komise, Transformační platformy, a případná tvorba návrhů k doplnění stanovisek 

Ústeckého kraje, 

- sdílení zkušeností se stávajícími i potenciálními zahraničními partnery zejména ze Saska a z 

dalších evropských transformovaných průmyslových regionů, předkládání návrhů na strategická 

mezinárodní partnerství,    

- návrhy mediálních, participačních a marketingových aktivit vedoucích k posílení povědomí o 

transformaci kraje a zejména k širokému sdílení společné pozitivní vize přeměny Ústeckého 

kraje. 

 

bod 22.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 130/11R/2021



2 

 

III. 

Složení komise 

O složení komise rozhodla svým usnesením č. 009/1R/2020 Rada Ústeckého kraje dne 23. 11. 2020. 

Komisi tvoří s hlasem rozhodujícím předseda, místopředseda a členové komise, s hlasem poradním 

tajemník komise, který je zaměstnancem Krajského úřadu. 

Návrhy na změny ve složení komise předkládá Radě kraje předseda komise nebo člen Rady kraje. 

Předseda komise: 

 -  připravuje program zasedání komise ve spolupráci s místopředsedou a tajemníkem komise, 

 -  svolává zasedání komise, 

 -  řídí zpravidla zasedání komise nebo může pověřit řízením zasedání místopředsedu či jiného člena    

této komise, 

- předkládá Radě kraje zápisy z jednání komise, vyhodnocení činnosti komise a návrhy na projednání 

závěrů a doporučení komise. 

 

Místopředseda komise: 

 
- zastupuje předsedu komise v případě jeho nepřítomnosti, 

- podílí se na přípravě programu zasedání komise. 

 

Člen komise: 

- předkládá komisi návrhy na doporučení a závěry k projednávaným bodům zasedání komise, 

- předkládá komisi náměty k projednání, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

Tajemník komise: 

-   zajišťuje administrativně, technicky i materiálně činnost komise, 

- účastní se jednání komise a pořizuje ze zasedání zápis, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

Člen rady kraje, ředitel krajského úřadu a jeho zástupce: 

- má právo účastnit se zasedání komise s hlasem poradním, 

- má právo předkládat komisi návrhy, 

- má právo předkládat komisi náměty k projednání, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

 

IV. 

Jednací řád komise 

1. Zasedání komise je neveřejné. 



3 

 

   2.  Pozvánka na zasedání komise obsahuje zejména údaje o: 

- místě, termínu a hodině zasedání 

- programu zasedání 

- účastnících zasedání 

- podkladech pro zasedání 

3. Komise je schopná se usnášet, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech jejích členů 

s hlasem rozhodujícím. 

4. Komise se usnáší většinou hlasů přítomných členů s hlasem rozhodujícím. 

5. O návrzích se hlasuje veřejným hlasováním v obráceném pořadí, v jakém byly tyto návrhy 

podány. 

6. V úvodu svého zasedání schvaluje komise program zasedání a ověřovatele zápisu. 

7. Předsedající zasedání uděluje účastníkům zasedání slovo a může jim toto slovo odejmout 

v případě, že se účastník zasedání odchýlí od projednávaného tématu.  

8. Účastník zasedání komise má právo na uvedení svého stanoviska v zápise ze zasedání, pokud o 

to požádá. 

9. Komise ze svého zasedání pořizuje zápis, který obsahuje zejména tyto údaje: 

- termín zasedání 

- program zasedání 

- účastníci zasedání 

- závěry zasedání 

- stanoviska účastníků zasedání 

10. Zápis ze zasedání komise musí být pořízen do sedmi pracovních dnů od data zasedání komise. 

11. Zápis podepisuje předseda nebo místopředseda komise, případně člen komise pověřený řízením 

zasedání a zvolený ověřovatel. 

12. Zápis ze zasedání komise obdrží každý člen komise. 

 

 

 

……………………………….. 

Leo Steiner 

Předseda Komise pro transformaci a péči o krajinu 

Rady Ústeckého kraje 

 

 

 

Statut Komise pro transformaci a péči o krajinu Rady Ústeckého kraje byl schválen usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. … 



 

 

 

STATUT 

Komise pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství Rady Ústeckého kraje 

 

Článek 1 

Vznik komise 

Komise pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství Rady Ústeckého kraje (dále jen 

„komise“) byla zřízena dle § 59, odst. 1, písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako iniciativní a poradní orgán Rady Ústeckého kraje 

(dále jen „rada kraje“) dne 16. 11. 2020 usnesením č. 009/1R/2020, písm. e), s účinností od 

16. 11. 2020. 

 

Článek 2 

Působnost komise 

1. Komise jako orgán Rady Ústeckého kraje projednává v rozsahu samostatné působnosti 

kraje veškeré záležitosti týkající se oblasti regionálního rozvoje, cestovního ruchu a 

lázeňství; plní úkoly, kterými ji pověří rada kraje.  

2. Ze své činnosti je komise odpovědná Radě Ústeckého kraje dle § 80, odst. 3 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, které předkládá 

svá stanoviska (návrhy), náměty a doporučení.  

3. V rámci své působnosti plní komise úlohu iniciativní a poradní. 

4. Komise se schází podle potřeby a ve lhůtách a termínech stanovených plánem práce, který 

sestavuje komise zpravidla na daný kalendářní rok, a na základě úkolů rady kraje. 

 

Článek 3 

Složení komise 

1. O složení komise rozhodla rada kraje svým usnesením č. 009/1R/2020, písm. e) ze dne 

16. 11. 2020. 

2. Komisi tvoří s hlasem rozhodujícím předseda, místopředseda a členové komise, s hlasem 

poradním tajemník komise.  

3. Návrhy na změny ve složení komise předkládá Radě Ústeckého kraje předseda komise 

nebo člen Rady Ústeckého kraje. 

4. Předseda komise: 

- připravuje program zasedání komise, přitom vychází ze schváleného plánu práce, z 

usnesení Rady a komise, z aktuálních potřeb Ústeckého kraje na svěřeném úseku 

činnosti a z iniciativních návrhů členů komise, 

- svolává zasedání komise, 

- zpravidla řídí zasedání komise nebo může pověřit řízením zasedání místopředsedu či 

jiného člena této komise, 

bod 22.4 Priloha 1.pdf k usnesení č. 132/11R/2021



2/3 

- předkládá Radě kraje vyhodnocení činnosti komise, stanoviska (návrhy), náměty a 

doporučení komise. 

5. Místopředseda komise zastupuje předsedu komise v případě jeho nepřítomnosti. 

6. Člen komise: 

- předkládá komisi stanoviska (návrhy) a doporučení k projednávaným bodům zasedání,  

- předkládá komisi náměty na projednání, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání. 

7. Tajemník komise: 

- zajišťuje administrativně, technicky i materiálně činnost komise, 

- účastní se jednání komise a pořizuje usnesení (zápis) z jednání komise, 

- účastní se zasedání komise s hlasem poradním. 

8. Člen rady kraje, ředitel krajského úřadu a jeho zástupce, vedoucí odboru regionálního 

rozvoje a jeho zástupce: 

- má právo předkládat komisi návrhy, má právo předkládat komisi náměty k projednání, 

- může navrhnout přítomnost dalších účastníků zasedání, 

- má právo účastnit se zasedání komise s hlasem poradním. 

 

Článek 4 

Jednací řád komise 

1. Jednací řád komise upravuje přípravu a průběh zasedání komise a pravidla jejího jednání. 

2. Zasedání komise je neveřejné. Kromě tajemníka komise, případně člena rady kraje, 

ředitele krajského úřadu a jeho zástupce, vedoucího odboru regionálního rozvoje a jeho 

zástupce se zasedání účastní pouze osoby, o jejichž účasti rozhodne komise hlasováním. 

3. Komise může ke splnění určitého úkolu sestavovat pracovní skupiny. 

4. Komise může k projednání úkolů, na nichž se podílejí i jiné komise, výbory Zastupitelstva 

nebo jiné subjekty, konat společné zasedání a je-li to nezbytné k projednání úkolů, 

týkajících se určité části území kraje nebo činnosti určitého subjektu, konat výjezdní 

zasedání. 

5. Komise je schopná se usnášet, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech jejích členů. 

6. O návrzích se hlasuje aklamací v obráceném pořadí, v jakém byly tyto návrhy podány. 

7. Zasedání Komise může probíhat formou videokonference.  

8. Odborné podklady pro jednání komise, pokud komise nejedná na základě ústních zpráv, 

informací a iniciativních návrhů svých členů nebo neprojednává materiály připravené pro 

jednání orgánů kraje, připravují pověření členové komise jednotlivě nebo ve skupinách, 

případně za pomoci jiných subjektů, s nimiž bylo zpracování a předložení odborných 

podkladů dohodnuto. 

9. Pozvánka s programem a usnesení (zápis) z jednání se zasílají elektronickou formou 

prostřednictvím systému FormFlow všem členům komise. Přístupové údaje do systému 

obdrží každý člen komise (oprávněná osoba) na úvodním zasedání komise. 

10. Pozvánka na zasedání komise obsahuje zejména údaje o: 

- místě, termínu a hodině zasedání, 



3/3 

- programu zasedání. 

11. V úvodu svého zasedání schvaluje komise ověřovatele zápisu a program zasedání. 

12. Předsedající zasedání uděluje účastníkům zasedání slovo a může jim toto slovo odejmout 

v případě, že se účastník zasedání odchýlí od projednávaného tématu. 

13. Účastník zasedání komise má právo na uvedení svého stanoviska v zápise ze zasedání, 

pokud o to požádá. 

14. Zápis ze zasedání komise je pořizován pouze, pokud tak rozhodne komise. Pokud se zápis 

nepořizuje, eviduje komise účast na zasedáních písemnou formou na listině přítomných, 

vedené pro jednotlivá zasedání. 

15. Usnesení komise se vyhotovují elektronicky v systému FormFlow nejpozději do 10 

pracovních dnů po jejím zasedání. Do systému FormFlow nahlíží oprávněné osoby, 

systém spravuje odbor informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu. 

16. Zápis podepisuje předseda nebo místopředseda komise, případně člen komise pověřený 

řízením zasedání a zvolený ověřovatel. 

17. Výsledky hlasování z jednání komise obdrží příslušný vedoucí odboru nebo ten, jehož se 

materiál bezprostředně týkal a který předložil materiál do jednání komise, z důvodu 

dalšího zpracování do jednání Rady Ústeckého kraje, od tajemníka komise. 

 

Článek 5 

Závěrečné ustanovení 

Změny, doplňky či vydání nového statutu podléhají schválení komisí. 

Tento statut nabývá účinnosti dnem 18. 1. 2021. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……….. 2021 

 

 

……………………………………….. 

Ing. Marek Kocánek, předseda komise 

 


